
Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

Součet z Castka DruhHodnoty

UMISTDMSV_1_2NazevUMISTDMSV_1_3NazevUMISTDMSV_1_4NazevUmisteniNazevCisloPopisDM TridaDM Daňová Účetní

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy 2 889 917 989 5 913 785 098

010 Blažkov 7 073 173 9 341 988

01002 Dolní Rozsička 4 741 638 6 361 080

011822010 řad vodovodní Dolní Rozsička 4 636 536 6 255 978

MSZV9003320 vodovod MSZV9 0 0

MSZV9015110 řad rozvodný MSZV9 4 416 536 6 035 978

MSZV9035750 vodovod,posílení MSZV9 220 000 220 000

011822020 přípojka vodovodní Dolní Rozsička 25 230 25 230

MSZV9015130 přípojka vodovodní MSZV9 25 230 25 230

011824100 VDJ Dolní Rozsička 79 872 79 872

MSZV9015100 VDJ Dolní Rozsička MSZV9 79 872 79 872

01001 Blažkov 2 331 535 2 980 908

014722010 řad vodovodní Blažkov 2 331 535 2 980 908

MSZV9029780 řad zásobovací MSZV9 760 417 760 417

MSZV9029781 řad rozvodný MSZV9 1 261 066 1 261 066

MSZV9029790 vodovod MSZV9 48 000 48 000

MSZV9057738 vodovod - zasíťování území MSZV9 262 052 911 425

020 Bohuňov 6 074 996 6 074 996

02002 Janovičky 2 710 485 2 710 485

015922010 řad vodovodní Janovičky 2 710 485 2 710 485

MSZV9048810 vodovod MSZV9D 2 699 799 2 710 485

MSZV9048810/1 vodovod MSZV9 10 686

02001 Bohuňov 3 364 511 3 364 511

015822010 řad vodovodní Bohuňov 3 364 511 3 364 511

MSZV9049190 odbočení s uzáv.-není maj.SVK MSZV9 1 666 1 666

MSZV9054345 řad zásobní MSZV9D 540 356 540 356

MSZV9054350 řady rozvodné 1,1-1 MSZV9D 805 778 805 778

MSZV9054351 řady rozvodné 1-2,1-2-1, MSZV9D 1 046 482 1 049 939

MSZV9054352 řady rozvodné 1-3 MSZV9D 497 350 504 250

MSZV9054353 řady rozvodné  2,2-1 MSZV9D 458 775 462 522

MSZV9054351/1 řady rozvodné 1-2,1-2-1, MSZV9 3 457

MSZV9054353/1 řady rozvodné  2,2-1 MSZV9 3 747

MSZV9054352/1 řady rozvodné 1-3 MSZV9 6 900

030 Březejc 6 227 348 15 653 577

03001 Březejc 6 227 348 15 653 577

025722010 řad vodovodní Březejc 6 227 348 15 653 577

MSZV9047930 vodovod pro ozdravovnu Březejc MSZV9D 3 660 660 3 660 660

MSZV9054189 řad zásobovací MSZV9H 635 898 2 843 760

MSZV9054190 řad rozvodný B B1 B2 MSZV9H 505 997 2 237 452

MSZV9054191 řad rozvodný A A3 A5 MSZV9H 702 972 3 143 719

MSZV9054192 řad rozvodný A1 MSZV9H 255 727 1 143 620

MSZV9054193 řad rozvodný A2,A2-1 MSZV9H 380 641 1 667 084

MSZV9056716 řad vodovodní lokalita Z6 a Z7 MSZV9 85 453 957 282

040 Březí u VB 1 315 790 6 290 183

04002 Ondrušky 197 855 197 855

025522010 řad vodovodní Ondrušky 197 855 197 855

MSZV9048550 odboč.s uzávěrem-vod.-maj.obce MSZV9 9 540 9 540

MSZV9054355 řad rozvodný A MSZV9D 134 654 141 986

MSZV9054356 řad rozvodný B MSZV9D 39 897 46 329

MSZV9054355/1 řad rozvodný A MSZV9 7 332

MSZV9054356/1 řad rozvodný B MSZV9 6 432

04001 Březí u VB 1 117 935 6 092 328

025622010 řad vodovodní Březí u V. Bíteše 1 117 935 6 092 328

MSZV9048530 odboč.s uzávěrem-vod.-maj.obce MSZV9 17 571 17 571

MSZV9054361 řad rozvodný C MSZV9D 669 138 684 680

MSZV9054424 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 177 839 181 142

MSZV9054361/1 řad rozvodný C MSZV9 15 542

MSZV9057395 řad vodovodní 1, 1-1,1-2 MSZV9 94 898 2 144 989

MSZV9057396 řad vodovodní 2,2-1 MSZV9 35 985 720 914

MSZV9057397 řad vodovodní 3,3-1,3-2 MSZV9 98 452 2 225 330

MSZV9057398 řad vodovodní 4 MSZV9 5 207 117 702

1/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy040 Březí u VB04001 Březí u VB025622010 řad vodovodní Březí u V. BítešeMSZV9054424/1 řad vodovodní rozvodný MSZV9 3 303

050 Březské 4 974 271 4 974 271

05001 Březské 4 974 271 4 974 271

025422010 řad vodovodní Březské 4 974 271 4 974 271

MSZV9054161 řad zásobovací MSZV9H 2 104 247 2 104 247

MSZV9054162 řad rozvodný A  A-1 MSZV9H 1 332 359 1 332 359

MSZV9054163 řad rozvodný B B1 B2 MSZV9H 981 742 984 526

MSZV9054164 řad rozvodný C ,C1 C2 MSZV9H 548 923 553 139

MSZV9054164/1 řad rozvodný C ,C1 C2 MSZV9H 4 216

MSZV9054163/1 řad rozvodný B B1 B2 MSZV9H 2 784

060 Budeč 11 231 160 30 903 063

06001 Budeč 11 231 160 30 903 063

010422010 řad vodovodní Budeč 7 078 301 10 651 538

MSZV9001280 vodovod-rozšíření v Budči MSZV9 53 509 53 509

MSZV9002010 vodovod Žďár-Budeč MSZV9 6 707 477 9 344 690

MSZV9002030 vodovod-rozšíření MSZV9 38 747 38 747

MSZV9054522 řad vodovodní - rozšíření MSZV9H 197 039 323 039

MSZV9058065 řad vodovodní pro OS 7 RD MSZV9 81 529 891 553

060944010 stoka kanalizační Budeč 3 688 519 18 053 890

MSZV9057108 kanalizace stoka A MSZV9H 1 168 682 5 531 154

MSZV9057109 kanalizace stoka AB MSZV9H 814 824 3 856 414

MSZV9057110 kanalizace stoka AB-1 MSZV9H 482 946 2 285 693

MSZV9057111 kanalizace stoka AB-3 MSZV9H 46 830 221 638

MSZV9057112 kanalizace stoka AC MSZV9H 97 300 460 503

MSZV9057113 kanalizace stoka AD MSZV9H 49 433 233 955

MSZV9057114 kanalizace stoka AE MSZV9H 168 579 797 852

MSZV9057115 kanalizace stoka AF MSZV9H 142 076 672 421

MSZV9057116 kanalizace stoka AG MSZV9H 45 572 215 685

MSZV9057117 kanalizace stoka R MSZV9H 34 001 160 922

MSZV9057118 výtlak kanalizační MSZV9H 542 063 2 565 484

MSZV9058066 stoka uliční splašková pro OS 7 RD MSZV9 96 213 1 052 169

060946100 ČS Budeč na kanal. 464 340 2 197 635

MSZV9057119 ČS stavební část MSZV9H 89 241 422 360

MSZV9057120 technologie - vystrojení ČS MSZV9H 305 210 1 444 503

MSZV9057121 elektrostavební část ČS MSZV9H 26 949 127 543

MSZV9057122 přípojka vodovodní pro ČS MSZV9H 17 764 84 075

MSZV9057123 přípojka NN pro ČS MSZV9H 19 222 90 974

MSZV9057124 přenos dat z ČS MSZV9H 5 954 28 180

070 Bukov 2 696 128 4 578 298

07001 Bukov 2 696 128 4 578 298

010522010 řad vodovodní Bukov 2 696 128 4 578 298

MSZV9032220 vodovod MSZV9 2 602 580 3 554 916

MSZV9056174 řad rozvodný - rozšíření MSZV9 93 548 1 023 382

080 Bystřice n.P. 154 525 700 378 971 810

08009 Vítochov 353 762 10 407 025

016322010 řad vodovodní Vítochov 353 762 10 407 025

MSZV9049680 vodovod MSZV9 353 762 10 407 025

08008 Rovné 275 303 3 275 589

015722010 řad vodovodní Rovné 275 303 3 275 589

MSZV9047380 vodovod MSZV9 200 799 3 038 395

MSZV9056906 řad rozvodný-prodloužení vodovodu MSZV9 74 504 237 194

08007 Karasín 1 605 390 4 185 249

011522010 řad vodovodní Karasín 461 705 2 386 484

MSZV9005440 vodovod MSZV9 29 000 29 000

MSZV9005450 vodovod MSZV9 75 000 75 000

MSZV9005460 vodovod MSZV9 93 900 93 900

MSZV9054640 řad rozvodný pro 9 RD MSZV9 113 918 1 085 708

MSZV9057417 řad rozvodný Karasín MSZV9 149 887 1 102 876

011522020 přípojka vodovodní Karasín 45 240 45 240

MSZV9005470 přípojky vodovodní MSZV9 45 240 45 240

062744010 stoka kanalizační Karasín 1 080 679 1 735 759

MSZV9008570 kanalizace MSZV9 1 044 956 1 341 121

MSZV9054641 kanalizace jednotná pro 9 RD MSZV9 35 723 394 638

2/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08007 Karasín062744020 přípojka kanalizační Karasín 17 766 17 766

MSZV9008580 přípojky kanalizační MSZV9 17 766 17 766

08006 Dvořiště 1 667 056 2 040 064

011022010 řad vodovodní Dvořiště 1 623 856 1 996 864

MSZV9003440 vodovod MSZV9 1 623 856 1 996 864

011022020 přípojka vodovodní Dvořiště 43 200 43 200

MSZV9003450 přípojky vodovodní MSZV9 43 200 43 200

08004 Domanín 6 344 674 43 011 608

010822010 řad vodovodní Domanín 1 988 082 1 988 082

MSZV9017440 řad přívodný MSZV9 262 038 262 038

MSZV9017480 řady rozvodné MSZV9 1 232 508 1 232 508

MSZV9049230 vodovod pro rd řad B MSZV9D 66 730 66 730

MSZV9056887 řad rozvodný za bytovkou čp. 110 MSZV9H 232 214 232 214

MSZV9056888 řad rozvodný k pozemku pč.629 MSZV9H 194 592 194 592

010822020 přípojka vodovodní Domanín 35 649 35 649

MSZV9017490 přípojky vodovodní MSZV9 35 649 35 649

010824100 VDJ Domanín 278 998 291 518

MSZV9017450 VDJ Domanín, podzemní MSZV9 245 611 245 611

MSZV9017460 odpad z VDJ Domanín MSZV9 18 461 18 461

MSZV9017470 oplocení VDJ Domanín MSZV9 14 926 14 926

MSZV9042130 poz. - VDJ Domanín MSZV9 300

MSZV9042170 poz. Domanín MSZV9 12 220

052644010 stoka kanalizační Domanín 3 892 097 37 847 420

MSZV9056486 kanalizace Domanín-napojení areálu BorovinkaMSZV9H 531 584 2 610 584

MSZV9056487 kanalizace Domanín-I. etapa MSZV9H 1 963 047 9 623 047

MSZV9056488 kanalizace Domanín-I. etapa MSZV9H 67 433 328 433

MSZV9056489 kanalizace řad A - II. etapa MSZV9 549 513 10 446 805

MSZV9056490 kanalizace řad A-1 - II. etapa MSZV9 15 916 302 587

MSZV9056491 kanalizace řad C - II. etapa MSZV9 90 773 1 725 705

MSZV9056492 kanalizace řad C-1 - II. etapa MSZV9 24 410 464 067

MSZV9056493 kanalizace řad D - II. etapa MSZV9 31 205 593 232

MSZV9056494 kanalizace řad E - II. etapa MSZV9 146 364 2 782 551

MSZV9056495 kanalizace řad E-1 - II. etapa MSZV9 20 966 398 580

MSZV9056496 kanalizace řad E-2 - II. etapa MSZV9 14 688 279 239

MSZV9056497 kanalizace řad E-3 - II. etapa MSZV9 7 231 137 461

MSZV9056498 kanalizace řad F - II. etapa MSZV9 95 292 1 811 615

MSZV9056499 kanalizace řad F-1 - II. etapa MSZV9 6 709 127 551

MSZV9056500 kanalizace řad F-2 - II. etapa MSZV9 14 432 274 355

MSZV9056501 kanalizace řad G- II. etapa MSZV9 87 370 1 661 002

MSZV9056502 kanalizace řad G-1 - II. etapa MSZV9 40 288 765 925

MSZV9056503 kanalizace řad G-2 - II. etapa MSZV9 3 708 70 500

MSZV9056504 kanalizace řad H - II. etapa MSZV9 12 514 237 902

MSZV9056505 kanalizace řad I - II. etapa MSZV9 4 964 94 354

MSZV9056506 kanalizace řad J - II. etapa MSZV9 49 976 950 119

MSZV9056507 kanalizace řad K - II. etapa MSZV9 48 491 921 857

MSZV9056508 kanalizace řad K-1 - II. etapa MSZV9 16 694 317 364

MSZV9056509 kanalizace řad L - II. etapa MSZV9 7 354 139 797

MSZV9056510 kanalizace řad M - II. etapa MSZV9 19 052 362 197

MSZV9056511 kanalizace řad N - II. etapa MSZV9 9 304 176 887

MSZV9056512 kanalizace řad O - II. etapa MSZV9 12 819 243 704

052644020 přípojka kanalizační Domanín 149 848 2 848 939

MSZV9056513 přípojka kanalizační č.p. 103 MSZV9 1 883 35 793

MSZV9056514 přípojka kanalizační č.p. 102 MSZV9 1 020 19 388

MSZV9056515 přípojka kanalizační č.p. 121 MSZV9 1 502 28 573

MSZV9056516 přípojka kanalizační p.č. 1072/4 MSZV9 2 240 42 581

MSZV9056517 přípojka kanalizační č.p. 1131 MSZV9 1 623 30 869

MSZV9056518 přípojka kanalizační č.p. 65 MSZV9 795 15 123

MSZV9056519 přípojka kanalizační č.p. 64 MSZV9 864 16 435

MSZV9056520 přípojka kanalizační č.p. 79 MSZV9 761 14 467

MSZV9056521 přípojka kanalizační č.p. 106 MSZV9 1 468 27 917

MSZV9056522 přípojka kanalizační č.p. 77 MSZV9 813 15 451

MSZV9056523 přípojka kanalizační č.p. 21 MSZV9 1 175 22 340

MSZV9056524 přípojka kanalizační č.p. 92 MSZV9 829 15 779

3/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08004 Domanín052644020 přípojka kanalizační DomanínMSZV9056525 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 554 10 531

MSZV9056526 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 17 136 325 785

MSZV9056527 přípojka kanalizační č.p. 100 MSZV9 1 556 29 558

MSZV9056528 přípojka kanalizační č.p. 101 MSZV9 3 902 74 173

MSZV9056529 přípojka kanalizační p.č.st.225/2 MSZV9 537 10 202

MSZV9056530 přípojka kanalizační č.p. 117 MSZV9 467 8 889

MSZV9056531 přípojka kanalizační č.p. 63 MSZV9 526 10 005

MSZV9056532 přípojka kanalizační č.p. 62 MSZV9 640 12 170

MSZV9056533 přípojka kanalizační č.p. 78 MSZV9 693 13 156

MSZV9056534 přípojka kanalizační č.p. 108 MSZV9 467 8 889

MSZV9056535 přípojka kanalizační p.č. 304 MSZV9 432 8 233

MSZV9056536 přípojka kanalizační č.p. 24 MSZV9 778 14 795

MSZV9056537 přípojka kanalizační č.p. 25 MSZV9 744 14 139

MSZV9056538 přípojka kanalizační č.p. 132 MSZV9 1 365 25 949

MSZV9056539 přípojka kanalizační č.p. 19 MSZV9 1 210 22 996

MSZV9056540 přípojka kanalizační č.p. 116 MSZV9 1 313 24 964

MSZV9056541 přípojka kanalizační č.p. 28 MSZV9 1 486 28 245

MSZV9056542 přípojka kanalizační č.p. 88 MSZV9 657 12 499

MSZV9056543 přípojka kanalizační č.p. 17 MSZV9 674 12 826

MSZV9056544 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 571 10 858

MSZV9056545 přípojka kanalizační č.p. 71 MSZV9 657 12 499

MSZV9056546 přípojka kanalizační č.p. 15 MSZV9 744 14 139

MSZV9056547 přípojka kanalizační č.p. 30 MSZV9 795 15 123

MSZV9056548 přípojka kanalizační č.p. 14 MSZV9 795 15 123

MSZV9056549 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 2 102 39 956

MSZV9056550 přípojka kanalizační č.p. 58 MSZV9 432 8 233

MSZV9056551 přípojka kanalizační č.p. 98 MSZV9 347 6 594

MSZV9056552 přípojka kanalizační č.p. 33 MSZV9 571 10 858

MSZV9056553 přípojka kanalizační č.p. 82 MSZV9 640 12 170

MSZV9056554 přípojka kanalizační č.p. 34 MSZV9 778 14 795

MSZV9056555 přípojka kanalizační č.p. 16 MSZV9 951 18 076

MSZV9056556 přípojka kanalizační č.p. 70 MSZV9 589 11 187

MSZV9056557 přípojka kanalizační č.p. 95 MSZV9 899 17 092

MSZV9056558 přípojka kanalizační č.p. 53 MSZV9 1 261 23 980

MSZV9056559 přípojka kanalizační č.p. 114 MSZV9 364 6 921

MSZV9056560 přípojka kanalizační č.p. 32 MSZV9 416 7 906

MSZV9056561 přípojka kanalizační č.p. 80 MSZV9 329 6 265

MSZV9056562 přípojka kanalizační č.p. 123 MSZV9 364 6 921

MSZV9056563 přípojka kanalizační č.p. 38 MSZV9 693 13 156

MSZV9056564 přípojka kanalizační č.p. 31 MSZV9 693 13 156

MSZV9056565 přípojka kanalizační p.č. 325 MSZV9 571 10 858

MSZV9056566 přípojka kanalizační č.p. 60 MSZV9 313 5 938

MSZV9056567 přípojka kanalizační č.p.13 MSZV9 1 106 21 027

MSZV9056568 přípojka kanalizační č.p. 90 MSZV9 1 089 20 700

MSZV9056569 přípojka kanalizační č.p. 69 MSZV9 1 210 22 996

MSZV9056570 přípojka kanalizační č.p. 110 MSZV9 1 226 23 324

MSZV9056571 přípojka kanalizační č.p. 66 MSZV9 1 451 27 589

MSZV9056572 přípojka kanalizační č.p. 85 MSZV9 951 18 076

MSZV9056573 přípojka kanalizační č.p. 133 MSZV9 1 365 25 949

MSZV9056574 přípojka kanalizační č.p. 130 MSZV9 1 502 28 573

MSZV9056575 přípojka kanalizační č.p. 129 MSZV9 829 15 779

MSZV9056576 přípojka kanalizační č.p. 128 MSZV9 761 14 467

MSZV9056577 přípojka kanalizační č.p. 126 MSZV9 589 11 187

MSZV9056578 přípojka kanalizační č.p. 68 MSZV9 4 626 87 950

MSZV9056579 přípojka kanalizační č.p. 27 MSZV9 398 7 577

MSZV9056580 přípojka kanalizační č.p. 36 MSZV9 1 969 37 431

MSZV9056581 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 3 367 64 002

MSZV9056582 přípojka kanalizační č.p. 11 MSZV9 3 142 59 738

MSZV9056583 přípojka kanalizační č.p. 89 MSZV9 986 18 732

MSZV9056584 přípojka kanalizační č.p. 10 MSZV9 416 7 906

MSZV9056585 přípojka kanalizační č.p. 57 MSZV9 1 960 37 266

MSZV9056586 přípojka kanalizační č.p. 40 MSZV9 829 15 779

MSZV9056587 přípojka kanalizační č.p. 52 MSZV9 364 6 921

4/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08004 Domanín052644020 přípojka kanalizační DomanínMSZV9056588 přípojka kanalizační č.p. 9 MSZV9 3 763 71 548

MSZV9056589 přípojka kanalizační č.p. 8 MSZV9 313 5 938

MSZV9056590 přípojka kanalizační č.p. 7 MSZV9 2 521 47 927

MSZV9056591 přípojka kanalizační č.p. 42 MSZV9 2 296 43 663

MSZV9056592 přípojka kanalizační č.p. 55 MSZV9 278 5 282

MSZV9056593 přípojka kanalizační č.p. 43 MSZV9 1 572 29 886

MSZV9056594 přípojka kanalizační č.p. 112 MSZV9 432 8 233

MSZV9056595 přípojka kanalizační č.p. 41 MSZV9 2 055 39 070

MSZV9056596 přípojka kanalizační p.č. 547/2 MSZV9 1 261 23 980

MSZV9056597 přípojka kanalizační č.p. 119 MSZV9 467 8 889

MSZV9056598 přípojka kanalizační č.p. 61 MSZV9 467 8 889

MSZV9056599 přípojka kanalizační č.p. 118 MSZV9 1 226 23 324

MSZV9056600 přípojka kanalizační č.p. 37 MSZV9 1 848 35 134

MSZV9056601 přípojka kanalizační č.p. 83 MSZV9 1 054 20 044

MSZV9056602 přípojka kanalizační p.č.st. 467 MSZV9 398 7 577

MSZV9056603 přípojka kanalizační p.č.st. 465 MSZV9 726 13 811

MSZV9056604 přípojka kanalizační č.p. 107 MSZV9 1 556 29 558

MSZV9056605 přípojka kanalizační č.p. 45 MSZV9 1 226 23 324

MSZV9056606 přípojka kanalizační č.p. 44 MSZV9 605 11 514

MSZV9056607 přípojka kanalizační č.p. 99 MSZV9 3 263 62 034

MSZV9056608 přípojka kanalizační č.p. 6 MSZV9 416 7 906

MSZV9056609 přípojka kanalizační č.p. 5 MSZV9 2 384 45 305

MSZV9056610 přípojka kanalizační č.p. 91 MSZV9 2 401 45 632

MSZV9056611 přípojka kanalizační č.p. 1 MSZV9 1 210 22 996

MSZV9056612 přípojka kanalizační č.p. 59 MSZV9 467 8 889

MSZV9056613 přípojka kanalizační č.p. 122 MSZV9 520 9 875

MSZV9056614 přípojka kanalizační č.p. 46 MSZV9 1 538 29 230

MSZV9056615 přípojka kanalizační č.p. 47 MSZV9 1 934 36 774

MSZV9056616 přípojka kanalizační č.p. 93 MSZV9 1 745 33 166

MSZV9056617 přípojka kanalizační p.č.st. 574/2 MSZV9 623 11 843

MSZV9056618 přípojka kanalizační č.p. 125 MSZV9 605 11 514

MSZV9056619 přípojka kanalizační č.p. 26 MSZV9 744 14 139

MSZV9056620 přípojka kanalizační č.p. 96 MSZV9 3 436 65 315

MSZV9056621 přípojka kanalizační č.p. 115 MSZV9 657 12 499

MSZV9056622 přípojka kanalizační č.p. 48 MSZV9 1 210 22 996

MSZV9056623 přípojka kanalizační č.p. 49 MSZV9 381 7 250

MSZV9056624 přípojka kanalizační č.p. 113 MSZV9 502 9 546

MSZV9056625 přípojka kanalizační p.č. 618/1 MSZV9 278 5 282

MSZV9056626 přípojka kanalizační p.č. 610/1 MSZV9 589 11 187

MSZV9056627 přípojka kanalizační č.p. 124 MSZV9 640 12 170

MSZV9056628 přípojka kanalizační č.p. 50 MSZV9 693 13 156

MSZV9056629 přípojka kanalizační č.p. 84 MSZV9 520 9 875

MSZV9056630 přípojka kanalizační č.p. 51 MSZV9 640 12 170

MSZV9056631 přípojka kanalizační č.p. 120 MSZV9 917 17 420

MSZV9056632 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 1 350 25 686

08003 Divišov 887 181 1 091 301

010622010 řad vodovodní Divišov 223 258 223 258

MSZV9004080 vodovod pe MSZV9 223 258 223 258

010622020 přípojka vodovodní Divišov 26 734 26 734

MSZV9004110 přípojky vodovodní MSZV9 26 734 26 734

010624100 VDJ Divišov 637 189 841 309

MSZV9004090 VDJ Divišov MSZV9 633 636 837 276

MSZV9009020 odpad z VDJ Divišov MSZV9 3 553 3 553

MSZV9034870 poz. VDJ Divišov MSZV9 438

MSZV9057797 poz. VDJ Divišov MSZV9 42

08002 Bystřice n.P. 141 433 431 311 417 618

010222010 řad vodovodní Bystřice 53 755 832 78 367 030

MSZV9002860 řad vodovodní k ČOV MSZV9 46 110 46 110

MSZV9002990 vodovod MSZV9 246 913 246 913

MSZV9003000 řady rozvodné - IV.etapa MSZV9 34 584 824 46 791 706

MSZV9003010 vodovod MSZV9 0 0

MSZV9003050 vodovod sídliště I MSZV9 1 843 405 2 402 467

MSZV9003052 řad rozvodní ul. Krátká MSZV9 17 053 17 053

5/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08002 Bystřice n.P.010222010 řad vodovodní BystřiceMSZV9003053 řad rozvodný ul. Zahradní MSZV9 23 911 23 911

MSZV9003054 řad rozvodný (K Domanínku) MSZV9 1 333 099 1 940 244

MSZV9003120 vodovod 231 bj MSZV9 267 573 267 573

MSZV9003140 vodovod MSZV9 6 387 6 387

MSZV9003460 vodovod - přívod Domanínek MSZV9 1 241 117 1 715 411

MSZV9003850 vodovod - zaokruhování MSZV9 86 068 86 068

MSZV9003870 vodovodu u kul.domu MSZV9 39 001 39 001

MSZV9019970 přípojka vodovodní-pe MSZV9 4 772 4 772

MSZV9022170 vodovod Černy Vršek MSZV9 1 102 856 1 435 326

MSZV9028350 vodovod přeložka shybky MSZV9 33 777 33 777

MSZV9045480 vodovod (průmysl.zóna) MSZV9D 2 056 619 2 061 756

MSZV9047650 vodovod - Rovinky MSZV9D 448 761 448 761

MSZV9049160 vodovod Pod Horou MSZV9 24 067 171 589

MSZV9049270 vodovod rd Rovinky MSZV9 1 144 921

MSZV9052140 řad rozvodný Rovinky MSZV9 151 829 151 829

MSZV9054195 řad rozvodný RD Rovinky II MSZV9H 695 083 695 083

MSZV9054396 řad vodovodní Zahradní MSZV9D 218 155 218 155

MSZV9054398 řad vodovodní Na Beránce MSZV9D 533 425 535 667

MSZV9054479 řad vodovodní Voldán MSZV9D 518 520 526 452

MSZV9054480 řad vodovodní pro 66 b.j. MSZV9D 122 140 128 750

MSZV9054482 řad vodovodní Č.Vršek MSZV9D 43 260 43 260

MSZV9054484 řad vodovodní Krátká MSZV9D 64 994 64 994

MSZV9054674 řad vodovodní přes silnici MSZV9 45 744 358 148

MSZV9056331 řad rozvodný ul. Bratrská MSZV9 353 697 515 160

MSZV9054479/1 řad vodovodní Voldán MSZV9 7 932

MSZV9057104 řad rozvodný Rovinky MSZV9 32 958 340 134

MSZV9057105 řad rozvodný Rovinky MSZV9 19 419 200 264

MSZV9057107 řad rozvodný Rovinky MSZV9 28 497 295 094

MSZV9057127 řad rozvodný 12 RD "Rezidence Antonínka" MSZV9 29 298 262 918

MSZV9057135 vodovod pro průmyslovou zónu Z111 MSZV9H 241 022 1 339 458

MSZV9057136 vodovod zaokruhování pro průmyslovou zónu Z111MSZV9H 385 111 2 140 222

MSZV9057137 řad rozvodný pro průmyslovou zónu MSZV9 758 612 1 052 290

MSZV9057145 řad rozvodný K Hájům MSZV9 128 743 199 719

MSZV9057263 řad rozvodný K Hájům - prodloužení MSZV9 23 533 133 063

MSZV9057276 řad rozvodný Suchý kopec MSZV9 122 878 1 072 878

MSZV9057284 řad rozvodný Na Pile MSZV9 179 552 1 893 776

MSZV9057285 řad rozvodný K Hájům - prodloužení II.etapaMSZV9 14 435 139 381

MSZV9057413 řad rozvodný ul. Forota MSZV9 32 700 808 771

MSZV9057638 řad rozvodný MSZV9 2 531 266 2 531 266

MSZV9054398/1 řad vodovodní Na Beránce MSZV9 2 242

MSZV9054480/1 řad vodovodní pro 66 b.j. MSZV9 6 610

MSZV9057739 řad rozvodný K Ochozi MSZV9 1 203 077 1 677 049

MSZV9057747 generel odvodnění města Bystřice n.P. MSZV9 1 813 000 1 813 000

MSZV9045480/1 vodovod (průmysl.zóna) MSZV9 5 137

MSZV9058259 řad vodovodní parc. č. 3192/7 - prodlouženíMSZV9 36 649 1 346 503

010222020 přípojka vodovodní Bystřice 539 723 539 723

MSZV9003020 přípojky vodovodní MSZV9 86 479 86 479

MSZV9003030 přípojky vodovodní MSZV9 46 794 46 794

MSZV9003040 přípojky vodovodní MSZV9 46 232 46 232

MSZV9003060 přípojka vodovodní MSZV9 4 054 4 054

MSZV9003080 přípojka vodovodní 6b.j. MSZV9 14 123 14 123

MSZV9003100 přípojka vodovodní bl 3-1 MSZV9 3 123 3 123

MSZV9003110 přípojka vodovodní bl 1-2 MSZV9 5 576 5 576

MSZV9003130 přípojky vodovodní MSZV9 21 746 21 746

MSZV9003150 přípojky vodovodní MSZV9 5 600 5 600

MSZV9003160 přípojka vodovodní k 6bj MSZV9 13 138 13 138

MSZV9003170 přípojka vodovodní 231 bj MSZV9 2 348 2 348

MSZV9003180 přípojka vodovodní MSZV9 2 240 2 240

MSZV9003190 přípojka vodovodní MSZV9 3 064 3 064

MSZV9003200 přípojka vodovodní bl 4 MSZV9 3 513 3 513

MSZV9003210 přípojka vodovodní MSZV9 3 947 3 947

MSZV9003470 přípojky vodovodní MSZV9 0 0

MSZV9003750 přípojka vodovodní MSZV9 8 931 8 931

6/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08002 Bystřice n.P.010222020 přípojka vodovodní BystřiceMSZV9003880 přípojka vodovodní k bl.A1 MSZV9 8 013 8 013

MSZV9004360 přípojka vodovodní MSZV9 5 722 5 722

MSZV9015420 přípojky vodovodní pro 6 bj MSZV9 20 657 20 657

MSZV9015430 přípojky vodovodní pro 19bj MSZV9 2 359 2 359

MSZV9016480 přípojka vodovodní MSZV9 8 582 8 582

MSZV9019460 řad rozvodný+přípoj.vodovodní MSZV9 46 549 46 549

MSZV9023010 přípojka vodovodní MSZV9 2 445 2 445

MSZV9023020 přípojka vodovodní MSZV9 2 565 2 565

MSZV9023030 přípojka vodovodní MSZV9 2 386 2 386

MSZV9023380 přípojka vodovodní MSZV9 2 549 2 549

MSZV9025600 přípojka vodovodní MSZV9 2 013 2 013

MSZV9026530 přípojka vodovodní MSZV9 142 166 142 166

MSZV9030180 přípojka vodovodní MSZV9 3 680 3 680

MSZV9032330 přípojka vodovodní MSZV9 7 570 7 570

MSZV9033700 přípojka vodovodní MSZV9 11 559 11 559

050244010 stoka kanalizační Bystřice n.P. 69 981 406 122 166 563

MSZV9008620 kanalizace MSZV9 87 237 87 237

MSZV9008630 kanalizace u osvět.zařízení MSZV9 54 647 54 647

MSZV9008720 kanalizace MSZV9 955 275 1 239 375

MSZV9008730 kanalizace Voldan MSZV9 505 644 505 644

MSZV9008740 kanalizace MSZV9 33 138 33 138

MSZV9008750 kanalizace MSZV9 877 331 4 361 992

MSZV9008770 kanalizace 6 bj SBD MSZV9 23 257 23 257

MSZV9008780 kanalizace MSZV9 61 820 61 820

MSZV9008800 kanalizace MSZV9 960 163 1 260 160

MSZV9008810 kanalizace MSZV9 34 270 533 54 997 035

MSZV9008820 kanalizace MSZV9 1 344 857 1 344 857

MSZV9008830 kanalizace MSZV9 0 0

MSZV9008850 kanalizace sidl.2 MSZV9 1 388 599 1 833 363

MSZV9008860 kanalizace sidl.2 MSZV9 26 000 26 000

MSZV9008870 kanalizace IV. etapa MSZV9 1 267 204 1 556 649

MSZV9008880 kanalizace MSZV9 11 885 931 19 530 968

MSZV9008890 kanalizace MSZV9 34 038 34 038

MSZV9015440 kanalizace venkovní MSZV9 53 638 53 638

MSZV9045460 kanalizace tlaková (prům.zóna MSZV9D 775 859 775 859

MSZV9045470 kanalizace splašková-prům.zóna MSZV9D 1 320 530 1 320 530

MSZV9047640 kanalizace splašk.-Rovinky-I.e MSZV9D 501 013 501 013

MSZV9049000 kanalizace Malá Branka MSZV9 269 835 363 435

MSZV9049240 sběrač kanalizační B1 MSZV9D 750 000 750 000

MSZV9049250 sběrač kanalizační C MSZV9D 816 317 816 317

MSZV9049280 kanalizace rd Rovinky MSZV9 8 143 645 384

MSZV9049290 kanaliz.-Rovinky III.-na sběr MSZV9 140 159 1 784 102

MSZV9052150 kanalizace Rovinky MSZV9 517 066 517 066

MSZV9054194 kanalizace splaš.RD Rovinky II MSZV9H 2 017 657 2 017 657

MSZV9054347 kanalizace splašková A,B,B1 MSZV9D 777 820 777 820

MSZV9054348 kanalizace splašková B MSZV9D 686 357 693 904

MSZV9054394 kanalizace-rozšíření Kameník MSZV9D 78 790 78 790

MSZV9054395 kanalizace Zahradní MSZV9D 345 365 345 365

MSZV9054397 kanalizace Na Beránce MSZV9D 709 935 709 935

MSZV9054399 sběrač kanal.Beranka-Č.Vršek MSZV9D 3 174 890 3 198 700

MSZV9054419 kanalizace splaš. K Ochozi MSZV9 77 420 1 107 936

MSZV9054481 kanalizace pro 66 b.j. MSZV9D 644 270 661 067

MSZV9054481/1 kanalizace pro 66 b.j. MSZV9 16 797

MSZV9054483 kanalizace Krátká MSZV9D 130 556 130 556

MSZV9054675 kanalizace přes silnici I/19 MSZV9 97 206 766 168

MSZV9056330 kanalizace Bratrská DN250 MSZV9 49 879 658 398

MSZV9054399/1 sběrač kanal.Beranka-Č.Vršek MSZV9 23 810

MSZV9054348/1 kanalizace splašková B MSZV9 7 547

MSZV9057106 kanalizace Rovinky MSZV9 83 070 859 738

MSZV9057128 kanalizace 12 RD "Rezidence Antonínka" MSZV9 33 896 303 723

MSZV9057134 kanalizace-výtlak pro průmyslovou zónu Z111MSZV9H 259 207 1 440 524

MSZV9057260 kanalizace Domanínek MSZV9 456 387 4 922 052

MSZV9057264 kanalizace K Hájům - prodloužení MSZV9 104 641 591 779

7/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08002 Bystřice n.P.050244010 stoka kanalizační Bystřice n.P.MSZV9057286 kanalizace stoka C ul. K Hájům-prodl.-II.etapaMSZV9 47 764 463 139

MSZV9057287 kanalizace stoka D ul. K Hájům-prodl.-II.etapaMSZV9 54 345 527 447

MSZV9057288 kanalizace stoka D ul. K Hájům-prodl.-II.etapaMSZV9 31 091 300 483

MSZV9057414 stoka uliční splašková ul. Forota MSZV9 112 953 2 794 137

MSZV9057626 kanalizace jednotná Domanínek,2.část-pasport č.802MSZV9H 937 277 937 277

MSZV9058260 stoka uliční splašková parc. č. 3192/7 MSZV9 94 242 3 402 444

050244020 přípojka kanalizační Bystřice n.P. 660 247 660 247

MSZV9008760 přípojky kanalizační MSZV9 8 295 8 295

MSZV9008790 přípojka kanalizační MSZV9 3 920 3 920

MSZV9008840 přípojky kanalizační MSZV9 85 715 85 715

MSZV9016630 přípojka kanal.k os.zař. MSZV9 29 911 29 911

MSZV9019450 přípojka kanalizační MSZV9 110 338 110 338

MSZV9052250 přípojka kanal.areál ZDT MSZV9 422 068 422 068

050245000 ČOV Bystřice n.P. 16 496 223 109 684 055

MSZV9000190 ČOV Bystřice MSZV9 819 758 4 316 372

MSZV9000200 soc.zařizení rekonstrukce MSZV9 17 726 62 554

MSZV9000600 ČS ČOV Bystřice MSZV9 325 855 370 683

MSZV9000610 čištění hrubé MSZV9 529 111 2 825 809

MSZV9002650 zdrž dešťová č.1 MSZV9 530 740 1 705 206

MSZV9002660 nádrž dosazovací MSZV9 552 100 1 748 531

MSZV9002670 oplocení ČOV MSZV9 105 365 406 796

MSZV9002680 hráz ochranná MSZV9 185 706 185 706

MSZV9002690 nádrže kalu regenerační MSZV9 551 813 2 214 093

MSZV9002700 nádrž uskladňovací MSZV9 821 306 1 654 764

MSZV9002730 hrázka ochranná MSZV9 11 913 11 913

MSZV9002740 komunikace MSZV9 584 071 2 691 637

MSZV9002750 komora vypínací MSZV9 48 048 48 048

MSZV9002800 nádrž uskladňovací provzduš. MSZV9 861 245 3 361 618

MSZV9002810 nádrž aktivační MSZV9 0 0

MSZV9002830 dmychárna MSZV9 349 558 1 917 847

MSZV9002840 zdrž dešťová č. 2 MSZV9 552 610 3 293 032

MSZV9002850 oplocení ČOV-terénnní úpravy MSZV9 38 911 38 911

MSZV9020210 lapače-zastřešení MSZV9 0 0

MSZV9026162 stožár anténní-ČOV Bystřice MSZV9 108 527 108 527

MSZV9034280 poz. ČOV Bystřice MSZV9 280

MSZV9034290 poz. ČOV Bystřice MSZV9 296 070

MSZV9041600 nádrž přepoušt.pro ČOV Bystřic MSZV9 51 273 51 273

MSZV9043920 poz. ČOV Bystřice n.P. MSZV9 0

MSZV9046040 poz. ČOV Bystřice MSZV9 367

MSZV9046050 poz. ČOV Bystřice MSZV9 494

MSZV9046060 poz. ČOV Bystřice MSZV9 350

MSZV9047140 poz. u ČOV Bystřice n.P. MSZV9 0

MSZV9052330 nádrže aktivační MSZV9 1 220 158 12 381 590

MSZV9052340 nádrž dosazovací MSZV9 473 171 4 801 520

MSZV9052350 ČS kalu MSZV9 77 840 789 884

MSZV9052360 žlab měrný na odtoku MSZV9 356 675 1 102 400

MSZV9052370 budova odvodnění kalu MSZV9 420 251 4 264 513

MSZV9052380 přístřešek na odvodněný kal MSZV9 155 632 324 438

MSZV9052390 jímka na chemikálie-základ MSZV9 21 702 220 219

MSZV9052400 garáž MSZV9 8 012 994 579

MSZV9052410 potrubí spojovací a žlaby MSZV9 1 439 129 12 008 115

MSZV9052420 kanalizace objektová MSZV9 189 526 1 923 218

MSZV9052430 vodovod objektový ČOV MSZV9 92 540 939 048

MSZV9052440 osvětlení venk.a kabel.rozvody MSZV9 68 163 691 689

MSZV9052450 přípojka plynu ČOV MSZV9 225 420 2 287 458

MSZV9052460 přípojka nn ČOV MSZV9 43 475 165 203

MSZV9052470 předčištění hrubé PS01 MSZV9 545 704 5 537 552

MSZV9052480 nádrž usaz.a dešťová PS02 MSZV9 131 774 1 337 186

MSZV9052490 AN na regen.kalu PS03 MSZV9 146 752 1 489 169

MSZV9052500 nádrže aktivační PS04 MSZV9 272 763 2 767 869

MSZV9052510 dmýchárna PS05 MSZV9 184 102 1 868 183

MSZV9052520 nádrž dosaz.-rekon.PS06 MSZV9 145 571 1 477 190

MSZV9052530 nádrž dosaz.a ČS kalu PS07 MSZV9 399 094 4 049 820

8/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy080 Bystřice n.P.08002 Bystřice n.P.050245000 ČOV Bystřice n.P.MSZV9052540 nádrž vyhnív.a usklad.PS08 MSZV9 238 551 2 420 704

MSZV9052550 hygienizace kalu PS09 MSZV9 667 210 6 770 533

MSZV9052560 hospodářství chemické PS10 MSZV9 162 011 1 644 008

MSZV9052570 rozvod silnoproudu PS11 MSZV9 462 924 4 697 540

MSZV9052580 měření a regulace MSZV9 331 189 3 360 748

MSZV9052590 trafostanice - technologie MSZV9 61 018 619 180

MSZV9052600 systém zabezpečovací PS14 MSZV9 25 944 263 263

MSZV9054924 hráz protipovodňová-úprava MSZV9 750 114 1 015 926

MSZV9056695 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 134 172 134 172

MSZV9057289 poz. ČOV Bystřice MSZV9 26 257

MSZV9057290 poz. ČOV Bystřice MSZV9 0

MSZV9057291 poz. ČOV Bystřice MSZV9 0

MSZV9057292 poz. ČOV Bystřice MSZV9 0

MSZV9045270 poz. ČOV-areál Bystřice n.P. MSZV9 0

08001 Bratrušín 1 958 903 3 543 356

014922010 řad vodovodní Bratrušín 1 582 186 3 155 577

MSZV9048950 vodovody /výtlak z ČS/ MSZV9D 936 481 944 027

MSZV9048970 vodovod "A" vč.vod.šachty MSZV9D 520 258 520 258

MSZV9048950/1 vodovody /výtlak z ČS/ MSZV9 7 546

MSZV9057778 řad rozvodný Bratrušín MSZV9 117 901 1 691 292

014925100 ATS+AKU Bratrušín 376 717 387 779

MSZV9048960 přípojka nn k ČS-Bratrušín MSZV9D 25 776 25 776

MSZV9048980 komunikace k ČS MSZV9D 8 294 8 294

MSZV9048990 odpad z ATS+AKU Bratrušín MSZV9D 129 608 129 608

MSZV9049010 poz. ATS+AKU Bratrušín MSZV9D 3 726

MSZV9049020 poz.ATS+AKU Bratrušín-ost.kom MSZV9D 3 055

MSZV9049030 poz.ATS+AKU Bratrušín-man.pl. MSZV9D 4 281

MSZV9049040 ATS+AKU Bratrušín MSZV9D 213 039 213 039

090 Dobrá Voda 4 070 876 4 616 418

09001 Dobrá Voda 4 070 876 4 616 418

023322010 řad vodovodní Dobrá Voda 4 070 876 4 616 418

MSZV9045380 vodovod I.-III.etapa MSZV9D 3 987 250 4 029 148

MSZV9054651 řad vodovodní rozvodný 18 RD MSZV9 27 830 253 067

MSZV9056201 řad vodovodní - II. etapa MSZV9 13 898 334 203

MSZV9045380/1 vodovod I.-III.etapa MSZV9 41 898

100 Dolní Heřmanice 15 350 763 64 532 653

10001 Dolní Heřmanice 15 350 763 64 532 653

020422010 řad vodovodní Dolní Heřmanice 2 855 785 5 107 775

MSZV9006040 vodovod MSZV9 2 396 509 2 435 525

MSZV9054402 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 159 260 159 260

MSZV9054403 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 58 700 58 700

MSZV9054404 řad vodovodní pro 15bj. MSZV9D 86 645 91 078

MSZV9054404/1 řad vodovodní pro 15bj. MSZV9 4 433

MSZV9057258 řad vodovodní v lokalitě Zahrady p.č. 1090 MSZV9 36 640 425 617

MSZV9057402 řad vodovodní MSZV9 17 700 244 441

MSZV9057403 řad vodovodní MSZV9 49 139 678 647

MSZV9057425 řad rozvodný lokalita p.č. 1089 MSZV9 46 759 1 014 507

020424100 VDJ Dolní Heřmanice 203 463 203 463

MSZV9006020 oplocení VDJ D.Heřmanice MSZV9 7 783 7 783

MSZV9006030 VDJ D.Heřmanice s arm.komorou MSZV9 172 584 172 584

MSZV9007130 odpad z VDJ D.Heřmanice MSZV9 23 096 23 096

020425100 ATS Dolní Heřmanice 739 170 999 396

MSZV9057427 ATS stavební část MSZV9 342 733 463 335

MSZV9057428 ATS technologie MSZV9 363 036 490 840

MSZV9057430 ATS výtlak od ATS MSZV9 33 401 45 221

052244010 stoka kanalizační Dolní Heřmanice 8 285 595 42 123 222

MSZV9056349 kanalizace splašková - trubní rozvody MSZV9H 6 972 182 34 171 142

MSZV9056350 kanalizace od ČOV po výústní objekt MSZV9H 573 815 2 827 806

MSZV9057259 kanalizace splaš. v lokalitě Zahrady, p.č. 1090MSZV9 92 422 1 073 608

MSZV9057400 stoka uliční splašková MSZV9 34 570 477 208

MSZV9057401 stoka uliční splašková MSZV9 41 438 572 366

MSZV9057426 stoka uliční splašková likalita p.č. 1089 MSZV9 109 523 2 376 968

MSZV9057429 ATS elektroinstalace a MaR MSZV9 461 645 624 124

9/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy100 Dolní Heřmanice10001 Dolní Heřmanice052245000 ČOV Dolní Heřmanice 3 266 750 16 098 797

MSZV9056351 oplocení ČOV D. Heřmanice MSZV9H 17 415 85 821

MSZV9056352 budova provozní ČOV s česlovnou MSZV9H 327 452 1 613 708

MSZV9056353 jednotka biologická ČOV MSZV9H 726 079 3 578 173

MSZV9056354 kalojem ČOV MSZV9H 709 816 3 498 028

MSZV9056355 ČS ČOV D. Heřmanice MSZV9H 245 251 1 208 616

MSZV9056356 svozová jímka MSZV9H 55 281 272 430

MSZV9056357 objekt měrný MSZV9H 24 965 123 027

MSZV9056358 technologie ČOV MSZV9H 743 740 3 665 210

MSZV9056359 technologie elektro MSZV9H 208 567 1 027 835

MSZV9056360 potrubí propojovací - technologie MSZV9H 27 452 135 288

MSZV9056361 komunikace příjezdová MSZV9H 90 693 446 943

MSZV9056362 přípojka vodovodní MSZV9H 49 348 243 192

MSZV9056363 přípojka NN pro ČOV MSZV9H 40 691 200 526

110 Dolní Rožínka 13 424 032 14 080 317

11002 Horní Rozsička 160 438 160 438

011222010 řad vodovodní Horní Rozsička 119 238 119 238

MSZV9003920 vodovod pe MSZV9 119 238 119 238

011222020 přípojka vodovodní Horní Rozsička 41 200 41 200

MSZV9003930 přípojky vodovodní MSZV9 41 200 41 200

11001 Dolní Rožínka 13 263 594 13 919 879

010722010 řad vodovodní Dolní Rožínka 2 629 603 3 255 761

MSZV9002970 vodovod MSZV9 1 687 416 2 313 574

MSZV9003260 vodovod IV. etapa MSZV9 115 811 115 811

MSZV9003300 vodovod-rozvod po sídlišti MSZV9 284 128 284 128

MSZV9003310 vodovod-rozšírení za parkem MSZV9 61 876 61 876

MSZV9008610 řad rozvodný - rozšíření MSZV9 88 859 88 859

MSZV9028180 vodovod + 2 hydranty MSZV9 35 608 35 608

MSZV9033400 vodovod MSZV9 138 352 138 352

MSZV9054940 řad vodovodní Dolní Rožínka MSZV9 94 803 94 803

MSZV9056710 odbočka z hl. řadu pro 4 b.j. MSZV9 122 750 122 750

MSZV9054940/1 řad vodovodní Dolní Rožínka MSZV9 0 0

010722020 přípojka vodovodní Dolní Rožínka 174 942 174 942

MSZV9003280 přípojky vodovodní MSZV9 115 000 115 000

MSZV9003860 přípojka vodovodní MSZV9 1 074 1 074

MSZV9018970 přípojka vodovodní MSZV9 5 482 5 482

MSZV9031860 přípojka vodovodní MSZV9 53 386 53 386

050344010 stoka kanalizační Dolní Rožínka 3 597 671 3 608 943

MSZV9003322 kanalizace pro 3x4 b.j. ŠSP MSZV9 21 930 21 930

MSZV9008450 kanalizace v trati za parkem MSZV9 431 635 431 635

MSZV9018960 kanalizace MSZV9 1 419 1 419

MSZV9031870 kanalizace splašková MSZV9 8 592 8 592

MSZV9033410 kanalizace MSZV9 385 041 385 041

MSZV9041130 kanalizace D Rožínka MSZV9 2 456 840 2 456 840

MSZV9043800 kanalizace - propoj MSZV9 32 841 44 113

MSZV9054939 kanalizace - sídliště UD MSZV9 210 225 210 225

MSZV9054941 kanalizace pro sídliště UD MSZV9 49 148 49 148

050345000 ČOV Dolní Rožínka 6 861 378 6 880 233

MSZV9044690 lapač písku vertikální MSZV9 250 000 250 000

MSZV9044700 jímka přečerpávací ČOV MSZV9 150 000 150 000

MSZV9044710 reaktor oxyclar biologický MSZV9 1 200 000 1 200 000

MSZV9044720 nádrž uskladňovací ČOV MSZV9 765 000 765 000

MSZV9044730 budova provozní ČOV MSZV9 800 000 800 000

MSZV9044740 objekty měrné -odpad.vod MSZV9 85 000 85 000

MSZV9044750 rozvody potrubní v areálu ČOV MSZV9 250 000 250 000

MSZV9044760 přípojka vodovodní ČOV MSZV9 90 000 90 000

MSZV9044770 komunikace příjezdová ČOV MSZV9 120 000 120 000

MSZV9044780 oplocení ČOV MSZV9 60 000 60 000

MSZV9044790 přípojka el.a elektroinstalace MSZV9 150 000 150 000

MSZV9045320 jímka přečerpávací OV-II.etapa MSZV9D 84 525 84 525

MSZV9045330 nádrž biol.reakt.ČOV-II.etapa MSZV9D 1 606 496 1 606 496

MSZV9045340 nádrž usklad. ČOV II.etapa MSZV9D 606 100 606 100

MSZV9045350 budova provozní ČOV-II.etapa MSZV9D 59 906 59 906

10/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy110 Dolní Rožínka11001 Dolní Rožínka050345000 ČOV Dolní RožínkaMSZV9045360 rozvody- potrubní ČOV-II etapa MSZV9D 80 865 80 865

MSZV9045370 přípojka elektro ČOV II.etapa MSZV9D 503 486 503 486

MSZV9045490 poz. ČOV D.Rožínka MSZV9D 18 855

120 Drahonín 632 672 1 115 978

12001 Drahonín 632 672 1 115 978

010922010 řad vodovodní Drahonín 359 126 842 432

MSZV9032250 vodovod MSZV9 104 895 104 895

MSZV9056179 vodovod - rozšíření MSZV9H 254 231 737 537

061644010 stoka kanalizační Drahonín 234 468 234 468

MSZV9008710 kanalizace MSZV9 234 468 234 468

061644020 přípojka kanalizační Drahonín 39 078 39 078

MSZV9008540 přípojky kanalizační MSZV9 39 078 39 078

130 Hamry n.S. 21 007 263 25 121 691

13003 Šlakhamry 1 176 504 1 850 352

034522010 řad vodovodní Šlakhamry 507 336 507 336

MSZV9001370 vodovod-pe MSZV9 141 729 141 729

MSZV9047660 vodovod-lokalita RD MSZV9D 102 900 102 900

MSZV9047670 vodovod - rozšíření pro RD MSZV9D 249 811 262 707

MSZV9047670/1 vodovod - rozšíření pro RD MSZV9 12 896

034522020 přípojka vodovodní Šlakhamry 29 253 29 253

MSZV9001380 přípojky vodovodní-pe MSZV9 29 253 29 253

034523100 pram. Šlakhamry 161 137 458 636

MSZV9001360 studna 1/ks MSZV9 21 996 21 996

MSZV9001390 oplocení pram. Šlakhamry MSZV9 7 732 7 732

MSZV9034120 poz. prameniště Šlakhamry MSZV9 1 299

MSZV9041540 technol.odradon. VD Šlakhamry MSZV9 131 409 427 609

034525100 ČS Šlakhamry 478 778 855 127

MSZV9054812 ČS - stav. část Šlakhamry MSZV9 191 116 341 261

MSZV9054813 ČS - odpad z ČS Šlakhamry MSZV9 9 549 17 049

MSZV9054814 technologie ČS Šlakhamry MSZV9 110 163 196 767

MSZV9054815 elektroinstalace ČS Šlakhamry MSZV9 113 749 203 577

MSZV9054816 přenos dat na dispečink-ČS MSZV9 54 201 96 473

13002 Najdek 3 976 568 5 945 791

032322010 řad vodovodní Najdek 3 976 568 5 945 539

MSZV9043740 vodovod MSZV9 218 758 370 394

MSZV9045600 vodovod Hamry-Najdek-h.tl.pás MSZV9 1 745 825 2 434 325

MSZV9052210 vodovod-dol.tlak.pásmo MSZV9 1 981 046 2 746 696

MSZV9054492 řad přívodný MSZV9 10 457 10 457

MSZV9056654 vodovod  parc.č. 244 MSZV9 20 482 383 667

032325100 ATS+AKU Najdek 252

MSZV9034130 poz. ATS+AKU Najdek MSZV9 252

13001 Hamry n.S. 15 854 191 17 325 548

011122010 řad vodovodní Hamry n.Sáz. 7 253 037 8 694 668

MSZV9002220 vodovod MSZV9 3 689 440 4 912 385

MSZV9054169 řad rozvodný MSZV9H 2 949 251 2 949 251

MSZV9054784 řad vodovodní Sluneční vrch MSZV9 600 000 600 000

MSZV9056172 řad rozvodný Slunečný vrch MSZV9 12 346 231 032

MSZV9056233 řad rozvodný TaDI pro 78 RD MSZV9 2 000 2 000

011122020 přípojka vodovodní Hamry n.Sáz. 111 062 111 062

MSZV9002230 přípojky vodovodní MSZV9 98 319 98 319

MSZV9022980 přípojky vodovodní MSZV9 908 908

MSZV9029010 přípojka vodovodní MSZV9 11 835 11 835

011123100 prameniště Hamry n.Sáz. 17 681 17 681

MSZV9002180 prameniště Hamry-zářezy jímací MSZV9 7 681 7 681

MSZV9002200 prameniště Hamry-studně 2 ks MSZV9 10 000 10 000

011124100 VDJ Hamry nad Sázavou 195 044 224 656

MSZV9002210 VDJ Hamry s armat.komorou MSZV9 160 044 187 727

MSZV9002240 oplocení VDJ Hamry MSZV9 10 000 10 000

MSZV9002250 elektrozařízení VDJ Hamry MSZV9 25 000 25 000

MSZV9034110 poz. VDJ Hamry MSZV9 1 929

011126100 OS Hamry nad Sázavou 20 500 20 614

MSZV9002190 OS Hamry nad Sázavou MSZV9 16 500 16 500

MSZV9002242 oplocení OS Hamry MSZV9 4 000 4 000

11/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy130 Hamry n.S.13001 Hamry n.S.011126100 OS Hamry nad SázavouMSZV9034100 poz. OS Hamry MSZV9 114

061744010 stoka kanalizační Hamry n.S. 6 024 107 6 024 107

MSZV9016800 stoky kanalizační od prodejny MSZV9 115 000 115 000

MSZV9016810 stoky kanalizační tbh MSZV9 56 192 56 192

MSZV9054165 kanalizace splašková MSZV9H 4 545 847 4 545 847

MSZV9054166 kanalizace splaš.tlak.-výtlak MSZV9H 938 577 938 577

MSZV9056232 kanalizace splašk.-stoka "R" MSZV9 1 500 1 500

MSZV9056234 stoky kanalizační J,K,M,L,P,H MSZV9 3 500 3 500

MSZV9056382 kanalizace splaš. Sluneční vrch-lokalita "CH"-částMSZV9H 246 851 246 851

MSZV9056383 kanalizace splaš. Sluneční vrch-lokalita "CH"-částMSZV9H 116 640 116 640

061744020 přípojka kanalizační Hamry n.S. 29 760 29 760

MSZV9016820 přípojky kanalizační MSZV9 29 760 29 760

061746100 ČS Hamry nad Sázavou 2 200 000 2 200 000

MSZV9054167 ČS splašků-stav.část MSZV9H 2 000 000 2 000 000

MSZV9054168 ČS splašků-technologie MSZV9H 200 000 200 000

061746200 ČS Hamry nad Sázavou - Slunečný vrch 3 000 3 000

MSZV9056235 výtlak odpadních vod z ČS MSZV9 500 500

MSZV9056236 ČS stavební část-Slunečný vrch MSZV9 500 500

MSZV9056237 technologie ČS Slunečný vrch MSZV9 1 500 1 500

MSZV9056238 přípojka nn - ČS Slunečný vrch MSZV9 500 500

140 Heřmanov 1 197 301 2 991 301

14001 Heřmanov 1 197 301 2 991 301

023422010 řad vodovodní Heřmanov 1 197 301 2 991 301

MSZV9041610 vodovod MSZV9 345 049 2 139 049

MSZV9044620 řad zásobovací - Heřmanov MSZV9D 744 904 752 229

MSZV9049170 čerpadlo+tl.nád.-VDJ Heřmanov MSZV9 8 220 8 220

MSZV9049180 vodovod-chaty Heřmanov-lok.A MSZV9 91 803 91 803

MSZV9044620/1 řad zásobovací - Heřmanov MSZV9 7 325

150 Horní Libochová 2 962 572 3 533 565

15001 Horní Libochová 2 962 572 3 533 565

021222010 řad vodovodní Horní Libochová 2 962 572 3 533 565

MSZV9041900 vodovod MSZV9 1 651 406 1 951 406

MSZV9054393 řad zásobovací MSZV9D 1 135 725 1 135 725

MSZV9054409 řad zásobovací MSZV9D 109 675 109 675

MSZV9054512 vodovod pro 3 RD MSZV9 48 341 168 341

MSZV9056333 řad vodovodní - RD p.č.429/23 MSZV9 17 425 168 418

160 Horní Rožínka 451 691 1 682 276

16001 Horní Rožínka 451 691 1 682 276

011322010 řad vodovodní Horní Rožínka 153 879 1 384 464

MSZV9003400 vodovod MSZV9 44 867 44 867

MSZV9057774 řad vodovodní - prodloužení č.p. 1/1 MSZV9 109 012 1 339 597

011322020 přípojka vodovodní  Horní Rožínka 35 552 35 552

MSZV9003410 přípojky vodovodní MSZV9 35 552 35 552

062144010 stoka kanalizační Horní Rožínka 262 260 262 260

MSZV9014780 kanalizace-bet.stoky MSZV9 262 260 262 260

170 Jabloňov u VM 1 056 331 1 117 210

17001 Jabloňov u VM 1 056 331 1 117 210

020622010 řad vodovodní Jabloňov 785 085 845 964

MSZV9006480 vodovod pro Jabloňov MSZV9 768 488 768 488

MSZV9043930 vodovodu -rozšíření MSZV9 16 597 77 476

020622090 řad a přípojka vodovodní Jabloňov 27 161 27 161

MSZV9024110 vodovod+ přípojka MSZV9 27 161 27 161

062344010 stoka kanalizační Jabloňov 244 085 244 085

MSZV9007540 kanalizace MSZV9 235 335 235 335

MSZV9024120 kanalizace splašková MSZV9 8 750 8 750

180 Jámy 15 503 370 43 002 215

18001 Jámy 15 503 370 43 002 215

039022010 řad vodovodní Jámy 2 221 589 3 267 315

MSZV9030350 řad rozvodný  Jámy I MSZV9 107 500 107 500

MSZV9030400 řady rozvodné Jámy I MSZV9 1 661 378 1 661 378

MSZV9056344 řad rozvodný obytný soubor 25RD-I.etapa MSZV9 36 070 230 893

MSZV9057101 řad rozvodný OS 25RD, III. a IV. etapa MSZV9 11 645 294 373

MSZV9056341 řad rozvodný obytný soubor 25 RD - II. etapaMSZV9 11 206 121 876

12/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy180 Jámy18001 Jámy039022010 řad vodovodní JámyMSZV9057410 vodovod pod Pančavou MSZV9 352 725 613 245

MSZV9057772 řad vodovodní lokalita Za Ploty MSZV9 41 065 238 050

039022020 přípojka vodovodní Jámy 465 500 465 500

MSZV9030410 přípojka vodovodní  veř.část MSZV9 465 500 465 500

050444010 stoka kanalizační Jámy 8 119 455 25 508 356

MSZV9043610 kanalizace Jámy MSZV9 66 550 1 801 632

MSZV9056340 kanalizace Jámy obytný soubor 25 RD-II.etapaMSZV9 25 113 469 662

MSZV9056345 kanalizace Jámy obytný soubor 25 RD-I.etapaMSZV9 92 297 590 808

MSZV9056731 kanalizace stoka E MSZV9 416 518 572 372

MSZV9056734 kanalizace splašková stoka A MSZV9 3 032 409 9 159 856

MSZV9056735 kanalizace splašková stoka A-1 MSZV9 93 776 283 559

MSZV9056736 kanalizace splašková stoka A-1-1 MSZV9 99 308 300 287

MSZV9056737 kanalizace splašková stoka A-2 MSZV9 20 185 61 036

MSZV9056738 kanalizace splašková stoka B MSZV9 1 823 460 5 513 767

MSZV9056739 kanalizace splašková stoka B-1 MSZV9 133 121 402 531

MSZV9056740 kanalizace splašková stoka B-2 MSZV9 66 061 199 756

MSZV9056741 kanalizace splašková stoka B-3 MSZV9 364 686 1 102 736

MSZV9056742 kanalizace splašková stoka B-3-1 MSZV9 115 823 350 226

MSZV9056743 kanalizace splašková stoka C MSZV9 94 693 286 333

MSZV9056744 kanalizace splašková stoka D MSZV9 256 581 775 849

MSZV9056745 kanalizace splašková stoka MSZV9 5 397 16 320

MSZV9056746 kanalizace splašková stoka D-1 MSZV9 159 486 482 254

MSZV9057102 kanalizace OS 25RD, III. a IV. etapa MSZV9 30 686 775 702

MSZV9057409 kanalizace splašková pod Pančavou MSZV9 1 171 669 2 036 509

MSZV9057773 stoka uliční splašková lokalita Za Ploty MSZV9 51 636 327 161

050444020 přípojka kanalizační Jámy 1 245 688 3 766 701

MSZV9056747 přípojka kanalizační č.p. 137 MSZV9 10 313 31 185

MSZV9056748 přípojka kanalizační č.p. 75 MSZV9 10 903 32 969

MSZV9056749 přípojka kanalizační č.p. 58 MSZV9 12 174 36 812

MSZV9056750 přípojka kanalizační č.p. 134 MSZV9 5 415 16 373

MSZV9056751 přípojka kanalizační č.p. 149 MSZV9 10 921 33 024

MSZV9056752 přípojka kanalizační č.p. 96 MSZV9 7 735 23 390

MSZV9056753 přípojka kanalizační č.p. 92 MSZV9 7 165 21 664

MSZV9056754 přípojka kanalizační č.p. 165 MSZV9 11 014 33 303

MSZV9056755 přípojka kanalizační č.p. 122 MSZV9 8 104 24 504

MSZV9056756 přípojka kanalizační č.p. 91 MSZV9 5 857 17 709

MSZV9056757 přípojka kanalizační č.p. 156 MSZV9 11 050 33 414

MSZV9056758 přípojka kanalizační č.p. 83 MSZV9 11 990 36 255

MSZV9056759 přípojka kanalizační č.p. 51 MSZV9 7 570 22 889

MSZV9056760 přípojka kanalizační č.p. 163 MSZV9 9 835 29 739

MSZV9056761 přípojka kanalizační č.p. 62 MSZV9 7 662 23 168

MSZV9056762 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 23 556 71 228

MSZV9056763 přípojka kanalizační č.p. 61 MSZV9 4 918 14 870

MSZV9056764 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 11 050 33 414

MSZV9056765 přípojka kanalizační č.p. 59 MSZV9 6 152 18 601

MSZV9056766 přípojka kanalizační č.p. 118 MSZV9 5 433 16 428

MSZV9056767 přípojka kanalizační č.p. 88 MSZV9 5 728 17 320

MSZV9056768 přípojka kanalizační č.p. 63 MSZV9 11 308 34 194

MSZV9056769 přípojka kanalizační č.p. 20 MSZV9 17 294 52 294

MSZV9056770 přípojka kanalizační č.p. 150 MSZV9 9 780 29 572

MSZV9056771 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 12 137 36 700

MSZV9056772 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 8 140 24 615

MSZV9056773 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 18 712 56 582

MSZV9056774 přípojka kanalizační č.p. 25 MSZV9 10 222 30 909

MSZV9056775 přípojka kanalizační č.p. 26 MSZV9 17 570 53 129

MSZV9056776 přípojka kanalizační č.p. 27 MSZV9 8 970 27 122

MSZV9056777 přípojka kanalizační č.p. 89 MSZV9 23 077 69 781

MSZV9056778 přípojka kanalizační č.p. 84 MSZV9 13 132 39 707

MSZV9056779 přípojka kanalizační č.p. 71 MSZV9 13 813 41 769

MSZV9056780 přípojka kanalizační č.p. 28 MSZV9 8 177 24 726

MSZV9056781 přípojka kanalizační č.p. 116 MSZV9 7 956 24 058

MSZV9056782 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 7 735 23 390

MSZV9056783 přípojka kanalizační č.p. 111 MSZV9 8 749 26 454

13/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy180 Jámy18001 Jámy050444020 přípojka kanalizační JámyMSZV9056784 přípojka kanalizační park MSZV9 7 275 21 998

MSZV9056785 přípojka kanalizační č.p. 112 MSZV9 13 003 39 318

MSZV9056786 přípojka kanalizační č.p. 30 MSZV9 12 395 37 480

MSZV9056787 přípojka kanalizační č.p. 31 MSZV9 8 932 27 010

MSZV9056788 přípojka kanalizační č.p. 152 MSZV9 7 478 22 611

MSZV9056789 přípojka kanalizační č.p. 46 MSZV9 7 864 23 780

MSZV9056790 přípojka kanalizační č.p. 33 MSZV9 10 259 31 020

MSZV9056791 přípojka kanalizační č.p. 45 MSZV9 7 312 22 109

MSZV9056792 přípojka kanalizační č.p. 142 MSZV9 8 932 27 010

MSZV9056793 přípojka kanalizační č.p. 34-1 MSZV9 12 837 38 817

MSZV9056794 přípojka kanalizační č.p. 34-2 MSZV9 12 358 37 368

MSZV9056795 přípojka kanalizační č.p. 144 MSZV9 9 945 30 073

MSZV9056796 přípojka kanalizační č.p. 35 MSZV9 9 430 28 514

MSZV9056797 přípojka kanalizační č.p. 38 MSZV9 14 053 42 492

MSZV9056798 přípojka kanalizační č.p. 36 MSZV9 8 012 24 226

MSZV9056799 přípojka kanalizační č.p. 166 MSZV9 7 883 23 836

MSZV9056800 přípojka kanalizační č.p. 37 MSZV9 7 606 23 000

MSZV9056801 přípojka kanalizační č.p. 138 MSZV9 4 365 13 199

MSZV9056802 přípojka kanalizační č.p. 159 MSZV9 7 920 23 947

MSZV9056803 přípojka kanalizační č.p. 141 MSZV9 10 203 30 853

MSZV9056804 přípojka kanalizační č.p. 140 MSZV9 10 037 30 351

MSZV9056805 přípojka kanalizační č.p. 84 MSZV9 10 314 31 187

MSZV9056806 přípojka kanalizační č.p. 93 MSZV9 10 866 32 858

MSZV9056807 přípojka kanalizační č.p. 153 MSZV9 2 265 6 850

MSZV9056808 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 7 054 21 329

MSZV9056809 přípojka kanalizační č.p. 107 MSZV9 8 785 26 565

MSZV9056810 přípojka kanalizační č.p. 164 MSZV9 6 907 20 884

MSZV9056811 přípojka kanalizační č.p. 50 MSZV9 8 417 25 450

MSZV9056812 přípojka kanalizační č.p. 108 MSZV9 5 231 15 817

MSZV9056813 přípojka kanalizační č.p. 117 MSZV9 18 473 55 858

MSZV9056814 přípojka kanalizační č.p. 49 MSZV9 15 342 46 390

MSZV9056815 přípojka kanalizační č.p. 16 MSZV9 11 934 36 087

MSZV9056816 přípojka kanalizační č.p. 15 MSZV9 9 485 28 681

MSZV9056817 přípojka kanalizační č.p. 132 MSZV9 5 599 16 930

MSZV9056818 přípojka kanalizační č.p. 14 MSZV9 17 718 53 575

MSZV9056819 přípojka kanalizační č.p. 13 MSZV9 11 069 33 471

MSZV9056820 přípojka kanalizační č.p. 55-1 MSZV9 6 520 19 714

MSZV9056821 přípojka kanalizační č.p. 55-2 MSZV9 6 501 19 659

MSZV9056822 přípojka kanalizační č.p. 102 MSZV9 5 341 16 151

MSZV9056823 přípojka kanalizační č.p. 12 MSZV9 5 378 16 262

MSZV9056824 přípojka kanalizační č.p. 11 MSZV9 8 085 24 448

MSZV9056825 přípojka kanalizační č.p. 10 MSZV9 8 067 24 392

MSZV9056826 přípojka kanalizační č.p. 9 MSZV9 7 220 21 831

MSZV9056827 přípojka kanalizační č.p. 8 MSZV9 7 717 23 334

MSZV9056828 přípojka kanalizační č.p. 7 MSZV9 7 588 22 945

MSZV9056829 přípojka kanalizační č.p. 43-1 MSZV9 12 892 38 983

MSZV9056830 přípojka kanalizační č.p. 43-2 MSZV9 13 095 39 596

MSZV9056831 přípojka kanalizační č.p. 6 MSZV9 14 679 44 385

MSZV9056832 přípojka kanalizační č.p. 5.I MSZV9 11 603 35 085

MSZV9056833 přípojka kanalizační č.p. 5.II MSZV9 11 695 35 363

MSZV9056834 přípojka kanalizační č.p. 4 MSZV9 15 821 47 839

MSZV9056835 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 11 769 35 586

MSZV9056836 přípojka kanalizační č.p. 2 MSZV9 12 542 37 925

MSZV9056837 přípojka kanalizační č.p. 1 MSZV9 6 649 20 104

MSZV9056838 přípojka kanalizační č.p. 41 MSZV9 24 127 72 955

MSZV9056839 přípojka kanalizační č.p. 39 MSZV9 26 613 80 473

MSZV9056840 přípojka kanalizační č.p. 182 MSZV9 6 538 19 770

MSZV9056841 přípojka kanalizační č.p. 120 MSZV9 21 070 63 710

MSZV9056842 přípojka kanalizační č.p. 110 MSZV9 11 161 33 748

MSZV9056843 přípojka kanalizační č.p. 81 MSZV9 1 584 4 789

MSZV9056844 přípojka kanalizační č.p. 119 MSZV9 1 289 3 899

MSZV9056845 přípojka kanalizační č.p. 157 MSZV9 4 089 12 363

MSZV9056846 přípojka kanalizační č.p. 47 MSZV9 3 371 10 192

14/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy180 Jámy18001 Jámy050444020 přípojka kanalizační JámyMSZV9056847 přípojka kanalizační č.p. 60 MSZV9 25 085 75 851

MSZV9056848 přípojka kanalizační č.p. 77 MSZV9 13 021 39 373

MSZV9056849 přípojka kanalizační č.p. 44 MSZV9 10 130 30 630

MSZV9056850 přípojka kanalizační č.p. 66 MSZV9 5 654 17 097

MSZV9056851 přípojka kanalizační č.p. 64 MSZV9 9 522 28 793

MSZV9056852 přípojka kanalizační č.p. 117 MSZV9 9 761 29 516

MSZV9056853 přípojka kanalizační č.p. 73 MSZV9 4 604 13 923

MSZV9056854 přípojka kanalizační č.p. 54 MSZV9 24 274 73 401

MSZV9056855 přípojka kanalizační č.p. 74 MSZV9 22 267 67 330

MSZV9056856 přípojka kanalizační č.p. 82 MSZV9 12 892 38 983

MSZV9056857 přípojka kanalizační č.p. 69 MSZV9 4 604 13 923

MSZV9056858 přípojka kanalizační č.p. 94 MSZV9 6 391 19 325

MSZV9056859 přípojka kanalizační č.p. 52 MSZV9 24 772 74 904

MSZV9056860 přípojka kanalizační p.č. 932/9 MSZV9 5 322 16 094

MSZV9056861 přípojka kanalizační č.p. 90 MSZV9 4 549 13 755

MSZV9056862 přípojka kanalizační č.p. 61 MSZV9 23 667 71 563

MSZV9056863 přípojka kanalizační č.p. 63 MSZV9 3 481 10 526

MSZV9056864 přípojka kanalizační č.p. 53 MSZV9 7 330 22 165

MSZV9056865 přípojka kanalizační č.p. 131 MSZV9 11 584 35 029

MSZV9056866 přípojka kanalizační č.p. 93 MSZV9 4 899 14 814

050445000 ČOV Jámy 2 817 153 8 448 717

MSZV9048250 poz. ČOV Jámy MSZV9D 1

MSZV9056911 budova provozní MSZV9 521 747 1 564 684

MSZV9056912 jednotka biologická MSZV9 623 552 1 869 946

MSZV9056913 kalojem MSZV9 188 696 565 875

MSZV9056914 přípojka vodovodní k ČOV MSZV9 2 114 6 341

MSZV9056915 přípojka kanalizační k ČOV MSZV9 2 114 6 341

MSZV9056916 plochy zpevněné,sadové úpravy ČOV MSZV9 245 644 736 652

MSZV9056917 oplocení  ČOV MSZV9 34 088 102 225

MSZV9056918 kanalizace v areálu ČOV,měrný a výpstní objektMSZV9 136 901 410 547

MSZV9056919 přípojka NN pro ČOV MSZV9 37 412 112 193

MSZV9056920 elektroinstaleace stavební MSZV9 41 757 125 223

MSZV9056921 elektroinstaleace strojně-technologická MSZV9 529 304 1 587 308

MSZV9056922 elektrorozvody  ČOV MSZV9 130 398 391 047

MSZV9056923 přenos dat z ČOV MSZV9 247 956 743 587

MSZV9056924 zařízení mobilní MSZV9 75 470 226 324

MSZV9057848 poz. ČOV Jámy MSZV9D 238

MSZV9057849 poz. ČOV Jámy MSZV9D 85

MSZV9057850 poz. ČOV Jámy MSZV9D 100

050446000 ČS Jámy na kanal. 633 985 1 545 626

MSZV9056925 ČS Jámy stavební část MSZV9 63 283 189 775

MSZV9056926 výtlak z ČS Jámy MSZV9 78 300 234 811

MSZV9056927 přípojka vodovodní k ČS Jámy MSZV9 9 407 28 210

MSZV9056928 přípojka elektro k ČS Jámy MSZV9 20 977 62 908

MSZV9056929 technologie ČS Jámy MSZV9 186 510 559 317

MSZV9056930 přenos dat z ČS MSZV9 55 017 164 989

MSZV9057969 ČS Jámy stavební část, sedimenční šachta MSZV9 154 146 213 657

MSZV9057970 technologie ČS Jámy (sedimentační nádrž s čerpánímMSZV9 66 345 91 959

190 Jívoví 2 985 915 4 747 306

19001 Jívoví 2 985 915 4 747 306

023022010 řad vodovodní Jívoví 2 722 015 4 483 406

MSZV9027350 vodovody MSZV9 1 382 271 1 382 271

MSZV9030910 vodovody Jívoví MSZV9 1 193 326 1 193 326

MSZV9057855 řad vodovodní RD Jívoví MSZV9 146 418 1 907 809

023022020 přípojka vodovodní Jívoví 110 000 110 000

MSZV9027390 přípojky vodovodní MSZV9 101 500 101 500

MSZV9033310 přípojka vodovodní MSZV9 8 500 8 500

023025100 ATS+AKU Jívoví 153 900 153 900

MSZV9027340 ATS+AKU Jívoví MSZV9 131 900 131 900

MSZV9027360 oplocení ATS+AKU Jívoví MSZV9 19 500 19 500

MSZV9027370 odpad z ATS+AKU Jívoví MSZV9 2 500 2 500

200 Kadolec 359 427 359 427

20001 Kadolec 359 427 359 427

15/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy200 Kadolec20001 Kadolec024122010 řad vodovodní Kadolec 146 428 146 428

MSZV9006350 vodovod MSZV9 146 428 146 428

062644010 stoka kanalizační Kadolec 212 999 212 999

MSZV9014810 kanalizace-beton.potrubí MSZV9 212 999 212 999

220 Kozlov 1 085 356 1 418 132

22001 Kozlov 1 085 356 1 418 132

022622010 řad vodovodní Kozlov u Křižanova 1 085 356 1 418 132

MSZV9041870 řad přívodný Kozlov MSZV9 75 920 75 920

MSZV9054365 řad rozvodný vodovodní MSZV9D 489 124 493 444

MSZV9054365/1 řad rozvodný vodovodní MSZV9 4 320

MSZV9054366 řad rozvodný vodovodní MSZV9D 458 876 458 876

MSZV9054491 řad vodovodní-prodl.řadu D MSZV9 57 116 389 892

230 Krásné 731 647 784 457

23001 Krásné 731 647 784 457

031822010 řad vodovodní Krásné 251 049 251 049

MSZV9001930 vodovod MSZV9 251 049 251 049

031822020 přípojka vodovodní Krásné 47 000 47 000

MSZV9001940 přípojky vodovodní MSZV9 47 000 47 000

031823100 pram. Krásné 25 600 25 600

MSZV9001890 zářezy jímací MSZV9 5 600 5 600

MSZV9001900 jímka pramenní MSZV9 20 000 20 000

031824100 VDJ+OS Krásné 407 998 460 808

MSZV9001910 VDJ+OS Krásné, zemní MSZV9 228 148 277 398

MSZV9001920 oplocení VDJ Krásné MSZV9 10 000 10 000

MSZV9036030 technologie odradonovací MSZV9 169 850 169 850

MSZV9041430 poz.-VDJ Krásné MSZV9 2 860

MSZV9045610 poz. VDJ Krásné n.S. MSZV9 223

MSZV9045620 poz. VDJ Krásné n.S. MSZV9 477

240 Křídla 1 749 680 2 321 220

24001 Křídla 1 749 680 2 321 220

014522010 řad vodovodní Křídla 1 749 680 2 321 220

MSZV9005380 řad rozvodný(A,B,část C,E) MSZV9 960 503 992 115

MSZV9005390 vodovod MSZV9 59 073 59 073

MSZV9049050 vodovod  "lokalita 15 RD" MSZV9D 624 500 624 500

MSZV9057411 řad rozvodný - prodloužení MSZV9 105 604 645 532

250 Křižanov 28 007 767 111 717 440

25001 Křižanov 28 007 767 111 717 440

022422010 řad vodovodní Křižanov 8 003 424 14 078 494

MSZV9024250 vodovod-rozšíření MSZV9 726 257 726 257

MSZV9029380 vodovod -prodloužení MSZV9 42 217 42 217

MSZV9041270 řad rozvodný dn150 ocel MSZV9 1 323 369 1 652 252

MSZV9041310 vodovod Křižanov-Šibeník MSZV9 591 983 591 983

MSZV9042920 vodovod Ořechovská MSZV9 106 344 2 060 867

MSZV9043570 vodovod - Velkomeziříčská MSZV9 40 413 565 340

MSZV9044800 odbočení s uzávěrem MSZV9 11 003 11 003

MSZV9046710 řad vodovodní "A" MSZV9D 2 307 281 2 340 502

MSZV9046710/1 řad vodovodní "A" MSZV9 33 221

MSZV9046720 řad vodovodní "B" MSZV9D 334 024 341 513

MSZV9046730 řad vodovodní "D" MSZV9D 665 063 670 472

MSZV9046740 řad vodovodní "E" MSZV9D 1 133 332 1 140 651

MSZV9046740/1 řad vodovodní "E" MSZV9 7 319

MSZV9046750 řad vodovodní "C" MSZV9D 115 380 141 002

MSZV9046760 řad přívodný do VDJ Křižanov MSZV9D 250 225 254 518

MSZV9048020 vodovod ul.Velkomeziříč.II et. MSZV9 97 731 560 495

MSZV9049300 vodovod ul.Polní MSZV9 42 567 711 639

MSZV9054422 vodovod ul. Meziříčská MSZV9 78 223 1 380 174

MSZV9055555 řad vodovodní Na Zahrádkách MSZV9 54 659 887 609

MSZV9046750/1 řad vodovodní "C" MSZV9 25 622

MSZV9046720/1 řad vodovodní "B" MSZV9 7 489

MSZV9046730/1 řad vodovodní "D" MSZV9 5 409

MSZV9046760/1 řad přívodný do VDJ Křižanov MSZV9 4 293

022424100 VDJ+ATS Křižanov 2 338 330 2 357 964

MSZV9043190 ASŘ VDJ Křižanov MSZV9 210 484 210 484

16/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy250 Křižanov25001 Křižanov022424100 VDJ+ATS KřižanovMSZV9046770 VDJ s manipulační komorou MSZV9D 1 982 676 1 982 676

MSZV9046780 oplocení VDJ Křižanov MSZV9D 16 417 16 417

MSZV9046790 odpad z VDJ+ATS Křižanov MSZV9D 52 141 52 141

MSZV9046800 přípojka elektro VDJ Křižanov MSZV9D 5 431 5 431

MSZV9046810 plocha zpevněná VDJ MSZV9D 52 396 52 396

MSZV9046850 poz. VDJ Křižanov MSZV9D 1 340

MSZV9046860 poz. VDJ Křižanov MSZV9D 3 726

MSZV9046870 poz. VDJ Křižanov MSZV9D 14 568

MSZV9047150 VDJ Křižanov,šachta vodoměrná MSZV9 18 785 18 785

052044010 stoka kanalizační Křižanov 11 108 232 59 368 139

MSZV9015630 kanalizace I.etapa MSZV9 126 705 126 705

MSZV9015640 kanalizace II.etapa MSZV9 232 780 232 780

MSZV9054240 kanalizace A-1.část MSZV9D 659 482 3 658 159

MSZV9054241 kanalizace A-2.část I J MSZV9D 1 107 234 6 176 308

MSZV9054241/1 kanalizace A-2.část I J MSZV9 3 511

MSZV9054242 kanalizace L LA MSZV9D 779 044 4 324 909

MSZV9054243 kanalizace B BA MSZV9D 282 436 1 574 574

MSZV9054244 kanalizace D DB DB1 DB2 MSZV9D 1 349 899 7 528 247

MSZV9054245 kanalizace DA MSZV9D 218 944 1 220 605

MSZV9054246 kanalizace EA2 EA2-1 EA2-2 MSZV9D 464 466 2 589 383

MSZV9054247 kanalizace EA E-propoj MSZV9D 165 911 907 093

MSZV9054248 kanalizace F FA1 MSZV9D 1 347 503 7 512 288

MSZV9054249 kanalizace FA MSZV9D 364 921 2 037 264

MSZV9054250 kanalizace FB MSZV9D 255 527 1 427 158

MSZV9054251 kanalizace FC FC1 FC2 MSZV9D 358 188 1 996 890

MSZV9054252 kanalizace G GA MSZV9D 562 284 3 134 718

MSZV9054253 kanalizace GB GB1 GB2 G-propoj MSZV9D 423 576 2 347 928

MSZV9054254 kanalizace H HA HB MSZV9D 796 963 4 433 746

MSZV9054254/1 kanalizace H HA HB MSZV9 8 196

MSZV9054255 kanalizace K  KA MSZV9D 775 465 4 252 678

MSZV9054256 kanalizace V1 MSZV9D 74 732 416 626

MSZV9054257 kanalizace V2 MSZV9D 109 061 608 012

MSZV9054258 kanalizace V3 MSZV9D 121 802 679 045

MSZV9054259 kanalizace VA MSZV9D 68 091 379 604

MSZV9055554 kanalizace Na Zahrádkách I.et. MSZV9 69 831 1 429 781

MSZV9054244/1 kanalizace D DB DB1 DB2 MSZV9 2 600

MSZV9054249/1 kanalizace FA MSZV9 2 842

MSZV9054250/1 kanalizace FB MSZV9 2 600

MSZV9057763 kanalizace Na Šibeníku MSZV9D 264 581 264 581

MSZV9057764 kanalizace Na Zahrádkách MSZV9D 109 057 109 057

052044020 přípojka kanalizační Křižanov 72 254 402 816

MSZV9054276 přípojky kanal.- odbočení MSZV9D 72 254 402 816

052045000 ČOV Křižanov 5 406 762 29 495 947

MSZV9054277 objekty ČOV(ČS,HPČ,AN,DN,USKN) MSZV9D 2 565 311 13 654 949

MSZV9054278 budova provozní(nadzem.část) MSZV9D 312 024 1 739 523

MSZV9054279 zdrž dešťová -stav.část MSZV9D 170 734 951 837

MSZV9054280 potrubí spojovací MSZV9D 198 165 1 104 766

MSZV9054281 trafostanice MSZV9D 54 738 305 164

MSZV9054282 přípojka VN k trafostanici MSZV9D 26 685 148 767

MSZV9054283 komunikace příjezdová MSZV9D 100 034 557 686

MSZV9054284 přípojka vodovodní MSZV9D 75 952 423 428

MSZV9054285 plochy zpevněné MSZV9D 64 135 357 550

MSZV9054286 rozvod provozní vody MSZV9D 56 335 314 064

MSZV9054287 kanalizace ČOV MSZV9D 58 351 325 304

MSZV9054288 osvětlení venkovní MSZV9D 27 369 152 582

MSZV9054289 oplocení ČOV MSZV9D 47 269 263 523

MSZV9054290 technol. PS 01 (ČS,HPČ,jímka) MSZV9D 334 211 1 863 215

MSZV9054291 technol. PS 02 (biologie ČOV) MSZV9D 682 341 3 804 030

MSZV9054292 zdrž dešťová PS03 -technologie MSZV9D 58 360 325 355

MSZV9054293 hospodářství kalové PS04 MSZV9D 128 395 715 799

MSZV9054294 rozvody motorové PS05 MSZV9D 101 063 563 421

MSZV9054295 SŘTP- řízení tech.procesů PS06 MSZV9D 181 434 1 011 490

MSZV9054296 propojení na dispečink PS07 MSZV9D 153 194 854 051

17/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy250 Křižanov25001 Křižanov052045000 ČOV KřižanovMSZV9054297 systém zabezpečovací  PS08 MSZV9D 10 662 59 443

052046100 ČS 1 Křižanov 192 253 1 071 806

MSZV9054260 ČS 1 Křižanov-stav.část+odpad MSZV9D 108 243 603 451

MSZV9054261 ČS 1 Křižanov - technologie MSZV9D 45 284 252 459

MSZV9054262 ČS 1 Křižanov - elektročást MSZV9D 26 410 147 234

MSZV9054263 ČS 1 Křižanov - přípojka nn MSZV9D 12 316 68 662

052046200 ČS 2 Křižanov 184 231 1 027 080

MSZV9054264 ČS 2 Křižanov-stav.část+odpad MSZV9D 102 798 573 093

MSZV9054265 ČS 2 Křižanov - technologie MSZV9D 42 023 234 277

MSZV9054266 ČS 2 Křižanov - elektročást MSZV9D 26 410 147 234

MSZV9054267 ČS 2 Křižanov - přípojka nn MSZV9D 13 000 72 476

052046300 ČS 3 Křižanov 145 943 813 623

MSZV9054268 ČS 3 Křižanov-stav.část+odpad MSZV9D 96 148 536 021

MSZV9054269 ČS 3 Křižanov - technologie MSZV9D 5 139 28 647

MSZV9054270 ČS 3 Křižanov - elektročást MSZV9D 26 410 147 234

MSZV9054271 ČS 3 Křižanov - přípojka nn MSZV9D 18 246 101 721

052046400 ČS A+DZ Křižanov 556 338 3 101 571

MSZV9054272 ČS A Křižanov-stav.část+odpad MSZV9D 378 818 2 111 900

MSZV9054273 ČS A Křižanov - technologie MSZV9D 122 632 683 668

MSZV9054274 ČS A Křižanov - elektročást MSZV9D 32 765 182 666

MSZV9054275 ČS A Křižanov - přípojka nn MSZV9D 22 123 123 337

260 Kundratice u Křižanova 2 009 177 3 058 177

26001 Kundratice u Křižanova 2 009 177 3 058 177

023222010 řad vodovodní Kundratice u Křižanova 2 009 177 3 058 177

MSZV9041890 vodovod MSZV9 1 555 879 2 005 879

MSZV9054408 řad rozvodný MSZV9D 371 427 371 427

MSZV9057434 řad vodovodní - prodloužení pro 6 RD MSZV9 81 871 680 871

270 Lavičky 4 081 292 8 395 288

27002 Závist 586 614 586 614

024722010 řad vodovodní Závist 586 614 586 614

MSZV9045950 odbočení s uzávěrem (Závist) MSZV9 3 063 3 063

MSZV9054380 řad rozvodný A MSZV9D 301 256 307 420

MSZV9054381 řad rozvodný B,B2 MSZV9D 276 131 276 131

MSZV9054380/1 řad rozvodný A MSZV9 6 164

27001 Lavičky 3 494 678 7 808 674

024622010 řad vodovodní Lavičky 3 494 678 7 808 674

MSZV9044820 odbočení s uzávěrem MSZV9 4 707 4 707

MSZV9047520 vodovod pro 7 RD MSZV9D 249 334 256 893

MSZV9047530 vodovod Lavičky-směrVM-rozšíř. MSZV9D 138 807 138 807

MSZV9047540 vodovod Lavičky-u ZD MSZV9D 88 416 92 840

MSZV9047540/1 vodovod Lavičky-u ZD MSZV9 4 424

MSZV9048840 vodovod MSZV9 654 057 654 057

MSZV9054376 řad rozvodný A,C1 MSZV9D 1 204 038 1 214 877

MSZV9054377 řad rozvodný B MSZV9D 401 225 408 529

MSZV9054378 řad rozvodný C2 MSZV9D 194 808 204 864

MSZV9054379 řad rozvodný E MSZV9D 209 382 209 382

MSZV9047520/1 vodovod pro 7 RD MSZV9 7 559

MSZV9054376/1 řad rozvodný A,C1 MSZV9 10 839

MSZV9054378/1 řad rozvodný C2 MSZV9 10 056

MSZV9054377/1 řad rozvodný B MSZV9 7 304

MSZV9057775 řad vodovodní - prodloužení, průmyslová zónaMSZV9 116 542 1 292 205

MSZV9057776 potrubí odpadní z vodovodní šachty MSZV9 22 133 245 430

MSZV9057966 vodovod Čihadla SO 01 MSZV9 53 282 559 828

MSZV9058054 vodovod lokalita Podolí MSZV9 117 765 2 526 255

280 Lhotka u ZR 9 903 038 28 192 862

28001 Lhotka u ZR 9 903 038 28 192 862

030722010 řad vodovodní Lhotka u ZR 1 003 194 2 536 671

MSZV9032265 řad přívodný MSZV9 264 539 320 639

MSZV9042540 vodovod MSZV9 65 534 267 445

MSZV9043730 vodovod-rozšíření MSZV9 28 072 173 300

MSZV9044600 vodovod - RD MSZV9 16 884 324 496

MSZV9054618 ATS - 2 čerpadla Vogel MSZV9H 173 053 320 117

MSZV9054619 elektroinstalace technolog. MSZV9H 273 480 505 889

18/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy280 Lhotka u ZR28001 Lhotka u ZR030722010 řad vodovodní Lhotka u ZRMSZV9054620 potrubí spojovací  ATS Lhotka MSZV9H 141 828 262 355

MSZV9056932 řad vodovodní Lhotka MSZV9 39 804 362 430

051944010 stoka kanalizační Lhotka u ZR 6 489 077 18 873 332

MSZV9054308 kanalizace A A3 až A6-1 MSZV9H 3 093 586 8 704 016

MSZV9054309 kanalizace A2  A2-1 MSZV9H 826 181 2 324 516

MSZV9054310 kanalizace A1 až A1-2 MSZV9H 1 742 294 4 897 052

MSZV9054363 kanalizace III. etapa MSZV9 28 905 324 341

MSZV9054489 kanalizace splašková MSZV9H 745 979 2 098 863

MSZV9056933 kanalizace Lhotka MSZV9 52 132 524 544

051944020 přípojka kanalizační Lhotka u ZR 213 252 600 000

MSZV9054311 přípojky kanal.-odbočení 67 ks MSZV9H 213 252 600 000

051945000 ČOV Lhotka u ZR 2 197 515 6 182 859

MSZV9054298 technologie strojní  PS01 MSZV9H 365 355 1 027 950

MSZV9054299 rozvod silnoproudu PS02 MSZV9H 72 772 204 750

MSZV9054300 měření a regulace PS03 MSZV9H 117 667 331 065

MSZV9054301 biologie ČOV-stav.část SO 2.02 MSZV9H 1 136 264 3 196 956

MSZV9054302 komunikace příjezdová MSZV9H 244 457 687 797

MSZV9054303 kanalizace ČOV MSZV9H 108 519 305 327

MSZV9054304 oplocení ČOV MSZV9H 43 074 121 191

MSZV9054305 přípojka vodovodní MSZV9H 31 794 89 456

MSZV9054306 přípojka nn MSZV9H 40 499 113 948

MSZV9054307 elektrorozvody+veř.osvětlení MSZV9H 37 114 104 419

290 Líšná 2 723 259 2 998 211

29001 Líšná 2 723 259 2 998 211

037722010 řad vodovodní Líšná 1 089 963 1 364 837

MSZV9024760 řad rozvodný MSZV9 865 440 865 440

MSZV9056422 řad rozvodný soubor staveb chalup Lomond-I.etapaMSZV9H 185 000 185 000

MSZV9056485 zdroj posilující podzemní vody MSZV9H 39 523 314 397

037723100 prameniště Líšná 941 962 941 962

MSZV9057243 objekt nad vrtem stavební část MSZV9 298 426 298 426

MSZV9057244 objekt nad vrtem trubní vystrojení MSZV9 201 805 201 805

MSZV9057245 řad výtlačný MSZV9 59 986 59 986

MSZV9057246 řad přívodný MSZV9 52 547 52 547

MSZV9057247 objekt nad vrtem oplocení MSZV9 42 654 42 654

MSZV9057248 přípojka NN objektu nad  vrtem MSZV9 86 957 86 957

MSZV9057249 elektročást objektu nad  vrtem MSZV9 128 523 128 523

MSZV9057252 ASŘ a přenost dat VRT MSZV9 71 064 71 064

037724100 VDJ Líšná 691 334 691 412

MSZV9020830 VDJ Líšná MSZV9 207 000 207 000

MSZV9020840 odpad z VDJ Líšná MSZV9 40 000 40 000

MSZV9020850 oplocení VDJ Líšná MSZV9 15 000 15 000

MSZV9020860 přípojka elektro VDJ Líšná MSZV9 37 000 37 000

MSZV9045560 poz. VDJ Líšná MSZV9 78

MSZV9057250 elektročást VDJ Líšná MSZV9 97 943 97 943

MSZV9057251 strojně-technologická část VDJ Líšná MSZV9 223 327 223 327

MSZV9057253 ASŘ a přenost dat VDJ MSZV9 71 064 71 064

300 Martinice 1 291 295 1 983 548

30001 Martinice 1 291 295 1 983 548

020922010 řad vodovodní Martinice-N. Dvory 1 291 295 1 983 548

MSZV9005990 vodovod MSZV9 1 176 331 1 176 331

MSZV9054452 řad vodovodní 12 RD MSZV9 59 823 468 576

MSZV9056343 řad vodovodní OS RD "Za Jamou" MSZV9 55 141 338 641

310 Měřín 76 807 772 175 334 975

31001 Měřín 76 807 772 175 334 975

021022010 řad vodovodní Měřín-Pustina 19 175 852 30 735 211

MSZV9006390 řady rozvodné MSZV9 8 715 168 11 869 319

MSZV9006430 vodovod-osada Pustina MSZV9 2 292 622 3 214 988

MSZV9006450 vodovod MSZV9 29 390 29 390

MSZV9006470 vodovod MSZV9 30 240 30 240

MSZV9036681 řad přivaděcí Měřín MSZV9 426 340 426 340

MSZV9042680 vodovod Pustina-rozšíření MSZV9 360 710 775 106

MSZV9043070 vodovod Měřín II.etapa MSZV9 0 0

MSZV9043780 vodovod - lokalita u hřibitova MSZV9 1 943 292 833

19/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy310 Měřín31001 Měřín021022010 řad vodovodní Měřín-PustinaMSZV9049550 vodovod,ul.Jihlavská-prodlouž MSZV9 66 712 497 506

MSZV9054346 řad vodovodní prodloužení MSZV9 20 915 88 937

MSZV9054510 vodovod ul. Černická MSZV9D 416 048 416 048

MSZV9054632 řad vodovodní - prodloužení MSZV9D 95 000 99 250

MSZV9054643 řad rozvodný lokalita Nivy MSZV9D 374 419 1 347 452

MSZV9054644 řad rozvodný-rozšíření Nivy MSZV9D 577 115 6 660 779

MSZV9054644/1 řad rozvodný-ul.Pod Dálnicí MSZV9 4 348 608

MSZV9054647 řad vodovodní ul. Zarybník MSZV9 213 042 420 930

MSZV9054649 řad vodovodní - prodloužení MSZV9 27 868 187 402

MSZV9055243 řad vodovodní ul. Luční MSZV9 32 365 273 322

MSZV9056166 řad vodovodní pro OS Balinka MSZV9 12 963 733 492

MSZV9056657 řad vodovodní ul. Brněnská MSZV9 118 180 740 413

MSZV9056658 řad vodovodní Balinka II.etapa MSZV9 14 930 432 393

MSZV9054643/1 řad rozvodný lokalita Nivy MSZV9 705 037

MSZV9056876 řad vodovodní ul. Příčná MSZV9 43 011 445 153

MSZV9057269 řad rozvodný - Balinka III.etapa MSZV9 1 920 722 338

MSZV9057393 řad rozvodný - lokalita Balinka MSZV9 27 352 155 881

MSZV9054632/1 řad vodovodní - prodloužení MSZV9 4 250

MSZV9057789 vodovod ul. Otínská MSZV9D 158 410 158 410

MSZV9057967 vodovod lokalita východ RD - SO 02 MSZV9 61 294 717 289

021022020 přípojka vodovodní Měřín-Pustina 52 609 52 609

MSZV9006440 přípojky vodovodní MSZV9 8 844 8 844

MSZV9006460 přípojka vodovodní MSZV9 24 675 24 675

MSZV9022960 přípojky vodovodní MSZV9 8 505 8 505

MSZV9022970 přípojka vodovodní MSZV9 10 585 10 585

021024100 VDJ Měřín 697 898 697 898

MSZV9006400 VDJ Měřín s armat.komorou MSZV9 325 000 325 000

MSZV9006410 oplocení VDJ Měřín MSZV9 9 200 9 200

MSZV9007170 odpad z VDJ Měřín MSZV9 25 500 25 500

MSZV9042250 elektroinstalace VDJ Měřín MSZV9 106 242 106 242

MSZV9042260 přípojka elektro VDJ Měřín MSZV9 28 443 28 443

MSZV9042310 ASŘ VDJ Měřín MSZV9 203 513 203 513

051544010 stoka kanalizační Měřín 37 509 794 92 422 159

MSZV9016210 kanalizace MSZV9 5 703 489 8 170 892

MSZV9020590 kanalizace k rod.domům MSZV9 666 765 666 765

MSZV9041920 kanalizace MSZV9 7 598 820 7 598 820

MSZV9043060 kanalizace II.etapa MSZV9 319 486 10 327 942

MSZV9043790 kanalizace-lokalita u hřbitova MSZV9 12 797 1 894 347

MSZV9048390 kanalizace Měřín III.etapa MSZV9 823 457 14 467 452

MSZV9048400 objekt vtok.a povrch.odvodnění MSZV9 6 761 108 080

MSZV9049590 kanalizace ul.Jihlavská MSZV9 1 172 655 8 078 472

MSZV9054520 kanalizace Zarybník MSZV9 2 376 221 3 368 379

MSZV9054611 kanalizace ul. Brněnská DN300 MSZV9 52 854 561 694

MSZV9054612 kanalizace ul. Brněnská DN400 MSZV9 16 691 179 716

MSZV9054631 kanalizace jednotná MSZV9D 97 500 97 500

MSZV9054642 kanalizace Brněnská MSZV9D 41 576 41 576

MSZV9054648 kanalizace ul. Zarybník MSZV9 513 538 1 022 505

MSZV9054650 kanalizace splaš.- prodloužení MSZV9 41 387 278 284

MSZV9054789 kanalizace prodl.-ul.Brněnská MSZV9 35 195 472 447

MSZV9054817 kanalizace ul. Poštovní MSZV9 748 108 2 328 533

MSZV9054818 kanalizace ul. Poštovní MSZV9 18 591 57 867

MSZV9054846 kanalizace ul. Za Hřibitovem MSZV9 856 884 2 671 998

MSZV9054871 kanalizace ul. Zahradní MSZV9 442 409 1 409 929

MSZV9054893 kanalizace splaš.-Náměstí MSZV9 1 784 140 3 506 235

MSZV9055240 kanalizace Náměstí MSZV9 354 426 490 026

MSZV9055241 kanalizace Náměstí MSZV9 671 555 926 555

MSZV9055244 kanalizace splaš.-ul. Luční MSZV9 36 747 310 380

MSZV9056167 stoka splašková pro OS Balinky MSZV9 9 490 536 876

MSZV9056659 kanalizace stoka S-2 Balinka II.etapa MSZV9 12 450 372 617

MSZV9056660 kanalizace stoka S-3 Balinka II.etapa MSZV9 12 058 360 881

MSZV9056664 stoka uliční splašková Měřín-Pustina MSZV9 1 464 868 3 749 708

MSZV9056665 kanalizace Měřín-Pustina MSZV9 308 231 792 199

MSZV9056666 stoka uliční dešťová Měřín-Pustina MSZV9Z 18 083 508 643

20/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy310 Měřín31001 Měřín051544010 stoka kanalizační MěřínMSZV9056877 kanalizace ul. Příčná MSZV9 60 329 623 740

MSZV9057384 kanalizace ul. Zabrána MSZV9 2 258 177 3 181 621

MSZV9057385 kanalizace ul. Zabrána MSZV9 1 506 830 2 122 844

MSZV9057394 kanalizace lokalita Balinka MSZV9 73 950 433 377

MSZV9057779 kanalizace ul. Zábrana I., úsek Š187-189 MSZV9D 37 274 37 274

MSZV9057780 kanalizace ul. Růžová, úsek Š215-358 MSZV9D 168 603 168 603

MSZV9057781 kanalizace ul. Zábrana II., úšek Š358-216 (směr ČeMSZV9D 134 694 134 694

MSZV9057782 kanalizace ul. Balinka a ZŠ, úsek OK8-Š176,úsek Š1MSZV9D 753 085 753 085

MSZV9057783 kanalizace ul. Náměstí I., úsek Š92-Š100 MSZV9D 293 378 293 378

MSZV9057784 kanalizace ul. Náměstí II., úsek Š103-Š108 MSZV9D 272 602 272 602

MSZV9057785 kanalizace ul. Brněnská,Blízkovská a Pod DálnicíMSZV9D 834 736 834 736

MSZV9057786 kanalizace ul. Brněnská,Blízkovská a Pod DálnicíMSZV9D 46 654 46 654

MSZV9057787 kanalizace ul. Brněnská, úsek Š19-57 MSZV9D 180 323 180 323

MSZV9057788 kanalizace ul. Brněnská a Pod Dálnicí MSZV9D 576 287 576 287

MSZV9057968 kanalizace lokalita východ RD - SO 02 MSZV9 157 761 1 846 716

MSZV9058257 kanalizace ul. Černická MSZV9 3 937 879 5 558 907

051544020 přípojka kanalizační Měřín 774 433 1 892 299

MSZV9016220 přípojky kanalizační MSZV9 30 400 30 400

MSZV9054819 přípojka kanal. Poštovní 130 MSZV9 4 337 13 500

MSZV9054820 přípojka kanal. Poštovní  236 MSZV9 3 373 10 500

MSZV9054821 přípojka kanal. Poštovní 259 MSZV9 1 927 6 000

MSZV9054822 přípojka kanal. Poštovní 265 MSZV9 2 168 6 750

MSZV9054823 přípojka kanal. Poštovní 266 MSZV9 2 024 6 300

MSZV9054824 přípojka kanal. Poštovní 266 MSZV9 964 3 000

MSZV9054825 přípojka kanal. Poštovní 267 MSZV9 964 3 000

MSZV9054826 přípojka kanal. Poštovní 274 MSZV9 2 410 7 500

MSZV9054827 přípojka kanal. Poštovní 289 MSZV9 241 750

MSZV9054828 přípojka kanal. Poštovní 287 MSZV9 1 927 6 000

MSZV9054829 přípojka kanal. Poštovní 290 MSZV9 2 458 7 650

MSZV9054830 přípojka kanal. Poštovní 291 MSZV9 2 410 7 500

MSZV9054831 přípojka kanal. Poštovní 293 MSZV9 2 024 6 300

MSZV9054832 přípojka kanal. Poštovní 294 MSZV9 1 927 6 000

MSZV9054833 přípojka kanal. Poštovní 296 MSZV9 5 783 18 000

MSZV9054834 přípojka kanal. Poštovní 297 MSZV9 11 084 34 500

MSZV9054835 přípojka kanal. Poštovní 334 MSZV9 1 176 3 660

MSZV9054836 přípojka kanal. Poštovní 335 MSZV9 3 373 10 500

MSZV9054837 přípojka kanal. Poštovní 344 MSZV9 3 855 12 000

MSZV9054838 přípojka kanal. Poštovní 349 MSZV9 4 578 14 250

MSZV9054839 přípojka kanal. Poštovní 366 MSZV9 3 903 12 150

MSZV9054840 přípojka kanal. Poštovní 544 MSZV9 4 385 13 650

MSZV9054841 přípojka kanal. Poštovní 233 MSZV9 3 133 9 750

MSZV9054842 přípojka kanal. Náměstí 113 MSZV9 964 3 000

MSZV9054843 přípojka kanal. Náměstí 113 MSZV9 964 3 000

MSZV9054844 přípojka kanal. Náměstí 114 MSZV9 3 133 9 750

MSZV9054845 přípojka kanal. Příčná 603 MSZV9 3 860 12 000

MSZV9054847 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 229 MSZV9 3 848 12 000

MSZV9054848 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 292 MSZV9 3 608 11 250

MSZV9054849 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 298 MSZV9 4 474 13 950

MSZV9054850 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 300 MSZV9 6 638 20 700

MSZV9054851 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 301 MSZV9 6 158 19 200

MSZV9054852 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 302 MSZV9 6 109 19 050

MSZV9054853 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 306 MSZV9 6 590 20 550

MSZV9054854 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 307 MSZV9 6 254 19 500

MSZV9054855 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 309 MSZV9 6 542 20 400

MSZV9054856 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 310 MSZV9 6 542 20 400

MSZV9054857 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 311 MSZV9 6 542 20 400

MSZV9054858 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 329 MSZV9 5 388 16 800

MSZV9054859 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 338 MSZV9 5 532 17 250

MSZV9054860 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 385 MSZV9 3 655 11 400

MSZV9054861 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 515 MSZV9 5 580 17 400

MSZV9054862 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 563 MSZV9 11 401 35 550

MSZV9054863 přípoj. kanal.Za Hřbitovem 385 MSZV9 3 896 12 150

MSZV9054864 přípoj. kanal.Pod Dálnicí 541 MSZV9 5 003 15 600

21/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy310 Měřín31001 Měřín051544020 přípojka kanalizační MěřínMSZV9054865 přípoj. kanal.Pod Dálnicí 468 MSZV9 10 920 34 050

MSZV9054866 přípoj. kanal.Družstevní 534 MSZV9 4 185 13 050

MSZV9054867 přípoj. kanal.Družstevní 535 MSZV9 2 838 8 850

MSZV9054868 přípoj. kanal. Náměstí 200 MSZV9 6 686 20 850

MSZV9054869 přípoj. kanal. Náměstí 126 MSZV9 1 828 5 700

MSZV9054870 přípoj. kanal. Náměstí 200 MSZV9 2 453 7 650

MSZV9054872 přípoj. kanal. Zahradní 162 MSZV9 2 542 8 100

MSZV9054873 přípoj. kanal. Zahradní 194 MSZV9 2 353 7 500

MSZV9054874 přípoj. kanal. Zahradní 213 MSZV9 2 212 7 050

MSZV9054875 přípoj. kanal. Zahradní 217 MSZV9 2 447 7 800

MSZV9054876 přípoj. kanal. Zahradní 227 MSZV9 3 295 10 500

MSZV9054877 přípoj. kanal. Zahradní 328 MSZV9 2 353 7 500

MSZV9054878 přípoj. kanal. Zahradní 332 MSZV9 6 119 19 500

MSZV9054879 přípoj. kanal. Zahradní 336 MSZV9 2 165 6 900

MSZV9054880 přípoj. kanal. Zahradní 340 MSZV9 2 353 7 500

MSZV9054881 přípoj. kanal. Zahradní 343 MSZV9 4 566 14 550

MSZV9054882 přípoj. kanal. Zahradní 347 MSZV9 4 236 13 500

MSZV9054883 přípoj. kanal. Zahradní 348 MSZV9 4 330 13 800

MSZV9054884 přípoj. kanal. Zahradní 359 MSZV9 4 471 14 250

MSZV9054885 přípoj. kanal. Zahradní 364 MSZV9 4 566 14 550

MSZV9054886 přípoj. kanal. Zahradní 365 MSZV9 4 707 15 000

MSZV9054887 přípoj. kanal. Za Hřbitov. 204 MSZV9 2 542 8 100

MSZV9054888 přípoj. kanal. Poštovní 236 MSZV9 2 542 8 100

MSZV9054894 přípoj. kanal. Náměstí 115 MSZV9 10 794 15 110

MSZV9054895 přípoj. kanal. Náměstí 116 MSZV9 10 794 15 110

MSZV9054896 přípoj. kanal. Náměstí 117 MSZV9 11 393 15 949

MSZV9054897 přípoj. kanal. Náměstí 118 MSZV9 10 639 14 900

MSZV9054898 přípoj. kanal. Náměstí 119 MSZV9 18 427 25 817

MSZV9054899 přípoj. kanal. Náměstí 120 MSZV9 18 136 25 394

MSZV9054900 přípoj. kanal. Náměstí 121 MSZV9 11 543 16 161

MSZV9054901 přípoj. kanal. Náměstí 122 MSZV9 8 244 11 543

MSZV9054902 přípoj. kanal. Náměstí 123 MSZV9 9 138 12 802

MSZV9054903 přípoj. kanal. Náměstí 124 MSZV9 8 095 11 332

MSZV9054904 přípoj. kanal. Náměstí 127 MSZV9 24 577 34 419

MSZV9054905 přípoj. kanal. Náměstí  235 MSZV9 6 588 9 235

MSZV9054906 přípoj. kanal. Náměstí 125 MSZV9 9 672 13 537

MSZV9054907 přípoj. kanal. Náměstí 166 MSZV9 6 971 9 759

MSZV9054908 přípoj. kanal. Náměstí 126 MSZV9 6 971 9 759

MSZV9056667 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.425 MSZV9 9 693 24 856

MSZV9056668 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.430 MSZV9 10 242 26 277

MSZV9056669 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.424 MSZV9 8 577 22 016

MSZV9056670 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.415 MSZV9 9 966 25 566

MSZV9056671 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.431 MSZV9 4 426 11 364

MSZV9056672 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.432 MSZV9 9 410 24 147

MSZV9056673 odbočka jednotné kanalizace vč. RŠ č.p.435 MSZV9 6 922 17 754

MSZV9056674 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.421MSZV9 16 473 42 282

MSZV9056675 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.402MSZV9 8 063 20 758

MSZV9056676 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.423MSZV9 22 156 56 887

MSZV9056677 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.403MSZV9 5 686 14 607

MSZV9056678 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.404MSZV9 9 270 23 833

MSZV9056679 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.429MSZV9 2 997 7 686

MSZV9056680 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.405MSZV9 15 850 40 745

MSZV9056681 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.406MSZV9 24 534 63 038

MSZV9056682 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.549MSZV9 5 375 13 838

MSZV9056683 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.407MSZV9 31 151 79 949

MSZV9056684 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.413MSZV9 7 788 19 987

MSZV9056685 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.412MSZV9 14 955 38 439

MSZV9056686 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.10 MSZV9 11 061 28 445

MSZV9056687 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.537MSZV9 23 640 60 734

MSZV9056688 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.409MSZV9 20 951 53 813

MSZV9056689 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.408MSZV9 12 576 32 285

MSZV9056690 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.417MSZV9 6 270 16 144

MSZV9056691 odbočka splaškové kanalizace vč. RŠ č.p.418MSZV9 4 205 10 762

22/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy310 Měřín31001 Měřín051545000 ČOV Měřín 18 597 186 49 534 799

MSZV9041930 přípojka vodovodní ČOV Měřín MSZV9 157 237 157 237

MSZV9041940 komunikace MSZV9 1 196 015 2 722 926

MSZV9041950 přípojka vn + tfs ČOV MSZV9 352 232 352 232

MSZV9041960 budova provozní ČOV MSZV9 349 837 349 837

MSZV9041970 oplocení ČOV MSZV9 183 979 222 722

MSZV9041980 přípojka telefonní ČOV MSZV9 46 496 46 496

MSZV9041990 technologie - ČOV Měřín MSZV9 4 555 447 10 604 817

MSZV9042280 poz. ČOV Pustina u Měřína MSZV9 60

MSZV9042420 poz. - ČOV Měřín MSZV9 6 138

MSZV9042430 poz. -ČOV Pustina u Měřína MSZV9 9 300

MSZV9045180 zařízení na měř. odtoku z ČOV MSZV9 42 858 42 858

MSZV9045510 kanalizace ČOV Měřín MSZV9 677 609 777 953

MSZV9047470 poz. ČOV Měřín MSZV9 7 015

MSZV9047480 poz. ČOV Měřín MSZV9 63 900

MSZV9047490 poz. ČOV Měřín MSZV9 6 908

MSZV9054420 zdrž dešťová ČOV Měřín MSZV9 1 386 535 2 525 985

MSZV9054421 rozvod už.vody-prodloužení MSZV9 65 619 91 935

MSZV9042840 čistění mechanické a biolog.+kalojem MSZV9 7 540 070 17 479 951

MSZV9057628 přístřešek před hrubým předčištěním MSZV9 120 731 863 407

MSZV9057629 potrubí propojovací a kabelové trasy ČOV MSZV9 292 835 2 094 214

MSZV9057630 nádrž uskladňovací ČOV MSZV9 399 291 2 855 532

MSZV9057631 hospodářství chemické ČOV MSZV9 61 172 437 469

MSZV9057632 technologie nerez. prvky ČS a hrubé předčištěníMSZV9 502 952 3 596 870

MSZV9057633 technologie kalové hospodářství MSZV9 185 090 1 323 677

MSZV9057634 rozvody motorové ČOV MSZV9 203 916 1 458 308

MSZV9057635 měření a regulace MSZV9 111 842 799 836

MSZV9057636 přenos dat z ČOV MSZV9 39 039 279 185

MSZV9057637 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 31 009 221 781

MSZV9057799 míchadla - technologie ČOV Měřín MSZV9 95 375 136 250

320 Milasín 54 812 54 812

32001 Milasín 54 812 54 812

012122010 řad vodovodní Milasín 54 812 54 812

MSZV9032240 vodovod MSZV9 54 812 54 812

321 Milešín 2 229 012 7 917 042

32101 Milešín 2 229 012 7 917 042

025922010 řad vodovodní Milešín 2 229 012 7 917 042

MSZV9055238 vodovod Milešín MSZV9H 2 224 725 7 917 042

MSZV9055238/1 vodovod Milešín MSZV9H 4 287

330 Mor.Pavlovice 1 934 134 2 654 018

33002 Mor.Pavlovice 132 334 132 334

012322010 řad vodovodní Moravské Pavlovice 132 334 132 334

MSZV9032230 vodovod MSZV9 132 334 132 334

33001 Habří 1 801 800 2 521 684

015022010 řad vodovodní Habří 1 162 960 1 415 496

MSZV9054414 řad zásobní do VDJ Habří MSZV9D 255 858 255 858

MSZV9054417 řad rozvodný MSZV9D 288 057 288 057

MSZV9054418 řad rozvodný MSZV9D 403 000 403 000

MSZV9055235 řad přiváděcí MSZV9 113 971 247 150

MSZV9055236 šachta redukční MSZV9 102 074 221 431

015024100 VDJ Habří 638 840 1 106 188

MSZV9054415 VDJ Habří MSZV9D 192 258 192 258

MSZV9054416 odvodnění AŠ MSZV9D 46 617 46 617

MSZV9055232 VDJ Habří MSZV9 300 053 650 708

MSZV9055233 oplocení VDJ Habří MSZV9 33 499 72 589

MSZV9055234 odpad z VDJ Habří MSZV9 66 413 144 016

340 Nedvědice 58 755 226 195 119 639

34002 Černvír 5 191 099 24 682 099

052844010 stoka kanalizační Černvír 4 496 188 21 183 705

MSZV9056633 kanalizace splašková - řad A MSZV9H 1 386 682 6 571 455

MSZV9056634 kanalizace splašková - řad A1 MSZV9H 733 541 3 500 080

MSZV9056635 kanalizace splašková - řad A2 MSZV9H 135 313 636 233

MSZV9056636 kanalizace splašková - řad A3 MSZV9H 287 002 1 343 907

23/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy340 Nedvědice34002 Černvír052844010 stoka kanalizační ČernvírMSZV9056637 kanalizace splašková - řad C MSZV9H 819 187 3 306 217

MSZV9056638 kanalizace splašková - řad C1 MSZV9H 161 194 754 482

MSZV9056639 kanalizace splašková - řad C2 MSZV9H 157 932 746 145

MSZV9056640 kanalizace splašková - řad C3 MSZV9H 257 699 1 230 714

MSZV9056641 výtlak odpadních vod V1 MSZV9H 309 379 1 665 724

MSZV9056642 výtlak odpadních vod V3 MSZV9H 248 259 1 428 748

052846100 ČS Černvír na kanal. č.1 391 231 1 979 595

MSZV9056643 komunikace příjezdová ČS 1 MSZV9H 16 927 62 506

MSZV9056644 ČS 1 - stavební část MSZV9H 145 503 775 765

MSZV9056645 přípojka elektro nn ČS 1 MSZV9H 35 521 131 006

MSZV9056646 technologie ČS 1 MSZV9H 80 476 594 906

MSZV9056647 elektročást-silový rozvod ČS 1 MSZV9H 36 737 135 106

MSZV9056648 přenos dat ČS 1 MSZV9H 76 067 280 306

052846200 ČS Černvír na kanal. č.3 303 680 1 518 799

MSZV9056649 komunikace příjezdová ČS 3 MSZV9H 32 762 113 921

MSZV9056650 ČS 3 - stavební část MSZV9H 120 366 599 370

MSZV9056651 přípojka elektro nn ČS 3 MSZV9H 40 424 140 737

MSZV9056652 technologie ČS 3 MSZV9H 61 533 495 735

MSZV9056653 elektročást-silový rozvod ČS 3 MSZV9H 48 595 169 036

34001 Nedvědice 53 564 127 170 437 540

012422010 řad vodovodní Nedvědice 7 316 261 9 694 207

MSZV9017420 řady rozvodné MSZV9 1 817 352 1 817 352

MSZV9017421 řad rozvodný MSZV9 561 897 771 680

MSZV9026330 řad přívodný Nedvědice MSZV9 1 669 551 1 669 551

MSZV9027400 řad rozvodný,prodloužení MSZV9 37 750 37 750

MSZV9032030 vodovod MSZV9 1 170 654 1 170 654

MSZV9055136 řad rozvodný MSZV9H 746 500 1 946 500

MSZV9056426 řad rozvodný K Pernštejnu MSZV9 121 682 606 754

MSZV9057815 řad vodovodní Nová Čtvrť III. etapa MSZV9 814 569 1 147 413

MSZV9057832 řad vodovodní Nová Čtvrť II. MSZV9 376 306 526 553

012422020 přípojka vodovodní Nedvědice 181 304 181 304

MSZV9017430 přípojky vodovodní MSZV9 174 300 174 300

MSZV9027330 přípojka vodovodní MSZV9 7 004 7 004

012424100 VDJ Nedvědice 2 523 356 2 526 164

MSZV9026340 VDJ Nedvědice MSZV9 1 667 207 1 667 207

MSZV9026350 oplocení VDJ Neděvědice MSZV9 33 739 33 739

MSZV9026360 komunikace k VDJ MSZV9 20 119 20 119

MSZV9026370 přípojka elektro VDJ Nedvědice MSZV9 5 266 5 266

MSZV9026380 odpad z VDJ Nedvědice MSZV9 9 395 9 395

MSZV9034450 poz. VDJ Nedvědice MSZV9 1 020

MSZV9034460 poz. VDJ Nedvědice MSZV9 1 788

MSZV9042010 ASŘ VDJ Nedvědice MSZV9 386 392 386 392

MSZV9042050 elektroinst obj.VDJ Nedvědice MSZV9 152 587 152 587

MSZV9056898 MaR VDJ Nedvědice MSZV9 248 651 248 651

051744010 stoka kanalizační Nedvědice 38 889 281 131 747 647

MSZV9017590 stoky kanalizační MSZV9 571 611 771 924

MSZV9017600 stoky kanalizační MSZV9 22 400 22 400

MSZV9017610 stoky kanalizační MSZV9 46 080 46 080

MSZV9042900 kanalizace MSZV9 1 25 986 470

MSZV9048930 stoky kanal.ab-1,Ul.Družstevní MSZV9 1 157 726 1 612 609

MSZV9048940 kanalizace stoka a1-1.část MSZV9 37 415 1 493 848

MSZV9054671 poz. kanalizace Nedvědice MSZV9 212 310

MSZV9054672 poz. kanalizace Nedvědice MSZV9 18 900

MSZV9054914 kanalizace lokalita k Černvíru MSZV9H 1 965 016 10 102 175

MSZV9054915 kanalizace lokalita Vejpustek MSZV9H 1 942 293 6 938 165

MSZV9055138 kanalizace Krčín stoka AF-2 MSZV9H 1 677 152 6 020 575

MSZV9055139 kanalizace Krčín stoka AF-1 MSZV9H 2 437 272 8 749 225

MSZV9055140 kanalizace lokalita Krčín MSZV9H 3 777 177 13 559 166

MSZV9055141 kanalizace Žlíbky stoka AF MSZV9H 5 765 461 20 696 632

MSZV9055142 kanalizace Žlíbky stoka AG MSZV9H 1 255 512 4 470 457

MSZV9055143 kanalizace Žlíbky stoka AG-1 MSZV9H 473 128 1 689 297

MSZV9055144 kanalizace Žlíbky stoka AG-1.1 MSZV9H 423 194 1 519 166

MSZV9055145 kanalizace výtlak Žlíbky MSZV9H 492 765 1 768 910

24/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy340 Nedvědice34001 Nedvědice051744010 stoka kanalizační NedvědiceMSZV9055142/1 kanalizace Žlíbky stoka AG MSZV9H 7 959

MSZV9056935 kanalizace Nová Čtvrť I MSZV9 4 482 280 6 328 103

MSZV9057621 kanalizace Žlíbky III. MSZV9 110 678 1 096 678

MSZV9057816 kanalizace Nová Čtvrť III. etapa MSZV9 2 775 980 3 910 057

MSZV9057830 kanalizace u rybníka MSZV9H 1 286 402 3 229 979

MSZV9057831 stoka uliční jednotná Nová Čtvrť II. MSZV9 3 622 657 5 070 785

MSZV9057974 kanalizace u vlakového nádraží MSZV9 4 559 122 6 433 736

051744020 přípojka kanalizační Nedvědice 10 580 10 580

MSZV9017620 přípojky kanalizační MSZV9 5 880 5 880

MSZV9017630 přípojky kanalizační MSZV9 3 500 3 500

MSZV9017640 přípojky kanalizační MSZV9 1 200 1 200

MSZV9058051 břemeno věcné - kanalizace u vlak. nádraží MSZV9 0 0

051745000 ČOV Nedvědice 3 240 034 21 240 118

MSZV9042390 ASŘ ČOV Nedvědice MSZV9 699 926 897 986

MSZV9042901 ČS šneková a hrubé předčištění MSZV9 600 000

MSZV9042902 nádrž aktivační SO922 MSZV9 169 183 1 518 363

MSZV9042903 nádrž dosazovací SO923 MSZV9 800 000

MSZV9042904 ČS kalová  SO925 MSZV9 171 452 3 347 483

MSZV9042905 nádrže uskladňovací SO 924 MSZV9 1 165 773

MSZV9042906 potrubí spojovací  SO 926 MSZV9 175 050 664 299

MSZV9042907 žlaby měrné SO926 MSZV9 34 085

MSZV9042908 stoka odlehčovací a odtok z ČO MSZV9 573 230

MSZV9042909 objekt výustní  SO930 MSZV9 85 206

MSZV9042911 přípojka vodovodní ČOV MSZV9 147 267

MSZV9042912 komunikace a zpevněné plochy MSZV9 872 941

MSZV9042913 komunikace příjezdová MSZV9 2 050 853

MSZV9042914 osvětlení venkovní MSZV9 81 510

MSZV9042916 oplocení ČOV MSZV9 99 673

MSZV9042917 nádrž akumulační SO942 MSZV9 247 391

MSZV9042918 čištění mechanické PS4610.1 MSZV9 1 192 800

MSZV9042919 rozvod el.en.motor. PS4610.2 MSZV9 230 808 1 787 077

MSZV9042921 čištění biologické PS 4611 MSZV9 2 051 700

MSZV9042922 hospodářství kalové  PS 4612 MSZV9 110 670

MSZV9046880 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 1 220

MSZV9046890 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 1 680

MSZV9046900 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 4 660

MSZV9046910 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 6 580

MSZV9046920 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 39 240

MSZV9046930 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 8 400

MSZV9046940 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 5 220

MSZV9046950 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 7 800

MSZV9046960 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 23 720

MSZV9046970 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 4 760

MSZV9046980 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 5 360

MSZV9046990 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 6 820

MSZV9047000 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 2 620

MSZV9047010 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 14 820

MSZV9047020 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 4 760

MSZV9047030 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 1 720

MSZV9047040 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 1 160

MSZV9047050 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 1 280

MSZV9047060 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 220

MSZV9047070 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 15 740

MSZV9047080 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 2 540

MSZV9055229 systém provzdušňovací AN MSZV9 1 576 491 2 187 152

MSZV9056364 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 3 782

MSZV9056365 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 53 630

MSZV9056366 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 33 077

MSZV9056367 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 3 782

MSZV9056368 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 14 756

MSZV9056369 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 16 926

MSZV9056370 poz. ČOV Nedvědice (příjezdová cesta k ČOV)MSZV9 6 045

MSZV9056371 poz. ČOV Nedvědice MSZV9 8 092

25/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy340 Nedvědice34001 Nedvědice051745000 ČOV NedvědiceMSZV9057793 hospodář.chemické-doplnění dávkovací staniceMSZV9 217 124 424 249

051746100 ČS Nedvědice - Žlíbky na kanal. 1 403 311 5 037 520

MSZV9055146 přípojka vodovodní pro ČS MSZV9H 72 249 259 358

MSZV9055147 ČS Nedvědice-Žlíbky stav.část MSZV9H 179 617 644 784

MSZV9055148 komunikace příjezdová pro ČS MSZV9H 445 532 1 599 354

MSZV9055149 přípojka NN pro ČS MSZV9H 12 757 45 796

MSZV9055150 technologie ČS MSZV9H 662 933 2 379 736

MSZV9055151 elektroinstalace v ČS MSZV9H 21 413 76 867

MSZV9055152 oplocení ČS MSZV9H 8 810 31 625

350 Netín 2 739 288 5 500 557

35002 Záseka 55 091 55 091

022222010 řad vodovodní Záseka 55 091 55 091

MSZV9032290 vodovod MSZV9 55 091 55 091

35001 Netín 2 684 197 5 445 466

021122010 řad vodovodní Netín 1 013 375 3 774 644

MSZV9006370 vodovod MSZV9 480 003 480 003

MSZV9054521 vodovod - rozšíření MSZV9D 335 612 335 612

MSZV9057270 řad vodovodní-prodloužení, směr Blízkov MSZV9 187 255 2 697 331

MSZV9057271 řad vodovodní k RD Netín MSZV9 10 505 261 698

021122020 přípojka vodovodní Netín 9 308 9 308

MSZV9006380 přípojka vodovodní  4 RD MSZV9 9 308 9 308

063844010 stoka kanalizační Netín 1 507 414 1 507 414

MSZV9007480 kanalizace MSZV9 451 381 451 381

MSZV9029730 kanalizace MSZV9 366 770 366 770

MSZV9029740 kanalizace MSZV9 689 263 689 263

063844020 přípojka kanalizační Netín 154 100 154 100

MSZV9022550 přípojka kanalizační MSZV9 154 100 154 100

360 Nížkov 25 446 349 37 260 899

36003 Špinov 2 119 421 2 447 588

016122010 řad vodovodní Špinov 556 722 556 722

MSZV9014870 řad výtlačný MSZV9 372 198 372 198

MSZV9014871 řad rozvodný MSZV9 184 524 184 524

016122020 přípojka vodovodní Špinov 26 450 26 450

MSZV9014890 přípojky vodovodní MSZV9 26 450 26 450

016124100 VDJ Špinov 959 176 1 287 343

MSZV9014860 VDJ Špinov monolit MSZV9 931 676 1 248 853

MSZV9014880 oplocení VDJ Špinov MSZV9 27 500 27 500

MSZV9054497 poz.VDJ Špinov MSZV9 10 990

016125100 ČS Špinov 577 073 577 073

MSZV9048350 ČS pro Špinov MSZV9 318 731 318 731

MSZV9048360 čerpadlo zrych. 2 ks do VDJ MSZV9 70 714 70 714

MSZV9048370 přípojka nn k ČS MSZV9 50 199 50 199

MSZV9048380 vodovod propojení  do ČS MSZV9 137 429 137 429

36002 Nížkov 21 192 337 32 677 320

015522010 řad vodovodní Nížkov 10 111 524 15 947 024

MSZV9014900 řad výtlačný MSZV9 5 800 483 8 063 914

MSZV9014910 řady rozvodné MSZV9 2 149 583 2 852 285

MSZV9014920 řady rozvodné pe MSZV9 464 992 599 650

MSZV9047960 vodovod ul.nádražní - Nížkov MSZV9 47 535 360 247

MSZV9054187 řad rozvodný-RD Loučka MSZV9H 119 000 119 000

MSZV9054188 řad rozvodný-RD Loučka MSZV9H 154 690 154 690

MSZV9054391 vodovod-obytný soubor RD MSZV9 594 008 820 030

MSZV9054478 řad vodovodní pro sídl.u NS MSZV9D 215 590 215 590

MSZV9054593 řad vodovod. RD Loučka MSZV9 1 686 154 095

MSZV9054890 řad vodovodní - prodloužení MSZV9 31 770 218 116

MSZV9054892 řad rozvodný RD Loučka MSZV9H 410 535 410 535

MSZV9055162 řad rozvodný MSZV9 8 635 452 533

MSZV9056175 řad rozvodný č.1-4 RD Loučka MSZV9 23 963 160 576

MSZV9056176 řad rozvodný č.2-4 RD Loučka MSZV9 14 833 99 403

MSZV9058057 vodovod pro OS RD Loučka, 4. etapa MSZV9 74 221 1 266 360

015522020 přípojka vodovodní Nížkov 103 198 375 932

MSZV9014950 přípojky vodovodní MSZV9 89 915 89 915

MSZV9030700 přípojka vodovodní pro 8 bj. MSZV9 8 619 8 619

26/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy360 Nížkov36002 Nížkov015522020 přípojka vodovodní NížkovMSZV9054594 přípoj. vodovod. Loučka pč 10 MSZV9 124 10 723

MSZV9054595 přípoj. vodovod. Loučka pč 8 MSZV9 165 14 886

MSZV9054596 přípoj. vodovod. Loučka pč 11 MSZV9 114 10 320

MSZV9054597 přípoj. vodovod. Loučka pč 9 MSZV9 176 16 075

MSZV9054598 přípoj. vodovod. Loučka pč 20 MSZV9 134 12 303

MSZV9054599 přípoj. vodovod. Loučka pč 21 MSZV9 134 12 303

MSZV9055163 přípojka vodovod.Loučka p.č.1 MSZV9 208 10 925

MSZV9055164 přípojka vodovod.Loučka p.č.2 MSZV9 221 11 653

MSZV9055165 přípojka vodovod.Loučka p.č.3 MSZV9 221 11 653

MSZV9055166 přípojka vodovod.Loučka p.č.4 MSZV9 225 11 896

MSZV9055167 přípojka vodovod.Loučka p.č.5 MSZV9 225 11 896

MSZV9055168 přípojka vodovod.Loučka p.č.6 MSZV9 208 10 925

MSZV9055169 přípojka vodovod.Loučka p.č.7 MSZV9 264 13 839

MSZV9055170 přípojka vodovod.Loučka p.č.12 MSZV9 311 16 269

MSZV9055171 přípojka vodovod.Loučka p.č.13 MSZV9 361 18 941

MSZV9055172 přípojka vodovod.Loučka p.č.14 MSZV9 323 16 996

MSZV9055173 přípojka vodovod.Loučka p.č.15 MSZV9 323 16 996

MSZV9055174 přípojka vodovod.Loučka p.č.16 MSZV9 217 11 411

MSZV9055175 přípojka vodovod.Loučka p.č.17 MSZV9 225 11 896

MSZV9055176 přípojka vodovod.Loučka p.č.18 MSZV9 268 14 084

MSZV9055177 přípojka vodovod.Loučka p.č.19 MSZV9 217 11 408

015524100 VDJ Nížkov 1 761 882 1 774 002

MSZV9042480 poz. - Nížkov MSZV9 6 250

MSZV9042490 poz. - Nížkov MSZV9 5 870

MSZV9045400 přípojka kabelová k VDJ MSZV9 90 326 90 326

MSZV9045410 komunikace příjezd. k VDJ MSZV9 355 992 355 992

MSZV9045420 VDJ Nížkov MSZV9 547 403 547 403

MSZV9045430 oplocení VDJ Nížkov MSZV9 52 856 52 856

MSZV9045440 odpad z VDJ Nížkov MSZV9 53 580 53 580

MSZV9045450 vodovod propojení mezi VDJ MSZV9 36 673 36 673

MSZV9056890 ASŘ VDJ Nížkov MSZV9 316 354 316 354

MSZV9056902 MaR VDJ Nížkov MSZV9 308 698 308 698

050544010 stoka kanalizační Nížkov 7 876 300 12 537 482

MSZV9023610 kanalizace MSZV9 2 677 747 2 677 747

MSZV9054185 kanalizace jednotná -RD Loučka MSZV9H 409 584 409 584

MSZV9054186 kanalizace jednotná -RD Loučka MSZV9H 475 999 475 999

MSZV9054477 kanalizace pro sídl. u NS MSZV9D 324 970 324 970

MSZV9054583 kanalizace RD "Loučka" MSZV9 2 533 232 709

MSZV9054584 kanalizace RD "Loučka" MSZV9 2 957 270 867

MSZV9054891 kanalizace RD Loučka Nížkov MSZV9H 1 127 105 1 127 105

MSZV9055178 kanalizace RD Loučka MSZV9 21 897 1 147 840

MSZV9056177 kanalizace č.1 pro 4 RD Loučka MSZV9 14 758 98 908

MSZV9056178 kanalizace č.2 pro 4 RD Loučka MSZV9 9 488 63 584

MSZV9056261 kanalizace DN 400 MSZV9 192 199 269 091

MSZV9056262 kanalizace DN 200 MSZV9 864 622 1 210 961

MSZV9056263 kanalizace DN 600, DN 300 MSZV9 1 108 782 1 552 964

MSZV9056264 kanalizace DN 250 MSZV9 530 457 742 990

MSZV9058058 kanalizace pro OS RD Loučka, 4. etapa MSZV9 113 202 1 932 163

050544020 přípojka kanalizační Nížkov 10 503 641 980

MSZV9054585 přípoj.kanal. Loučka pč 10 MSZV9 362 33 135

MSZV9054586 přípoj.kanal. Loučka pč 8 MSZV9 206 19 359

MSZV9054587 přípoj.kanal. Loučka pč 11 MSZV9 352 32 699

MSZV9054588 přípoj.kanal. Loučka pč 9 MSZV9 217 19 795

MSZV9054589 přípoj.kanal. Loučka pč 20 MSZV9 446 41 305

MSZV9054590 přípoj.kanal. Loučka pč 21 MSZV9 393 35 719

MSZV9054591 přípoj.dešť. Loučka UV 1 MSZV9Z 258 23 667

MSZV9054592 přípoj.dešť. Loučka UV 2 MSZV9Z 83 7 744

MSZV9055153 přípojka dešťová Loučka UV3 MSZV9Z 115 5 964

MSZV9055154 přípojka dešťová Loučka UV4 MSZV9Z 132 6 904

MSZV9055155 přípojka dešťová Loučka UV5 MSZV9Z 145 7 532

MSZV9055156 přípojka dešťová Loučka UV6 MSZV9Z 217 11 296

MSZV9055157 přípojka dešťová Loučka UV7 MSZV9Z 179 9 412

MSZV9055158 přípojka dešťová Loučka UV8 MSZV9Z 311 16 314

27/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy360 Nížkov36002 Nížkov050544020 přípojka kanalizační NížkovMSZV9055159 přípojka dešťová Loučka UV9 MSZV9Z 196 10 352

MSZV9055160 přípojka dešťová Loučka UV10 MSZV9Z 157 8 159

MSZV9055161 přípojka dešťová Loučka UV11 MSZV9Z 136 7 215

MSZV9055179 přípojka kanal. Loučka p.č.1 MSZV9 459 24 154

MSZV9055180 přípojka kanal. Loučka p.č.2 MSZV9 468 24 471

MSZV9055181 přípojka kanal. Loučka p.č.3 MSZV9 468 24 471

MSZV9055182 přípojka kanal. Loučka p.č.4 MSZV9 481 25 099

MSZV9055183 přípojka kanal. Loučka p.č.5 MSZV9 481 25 099

MSZV9055184 přípojka kanal. Loučka p.č.6 MSZV9 455 23 842

MSZV9055185 přípojka kanal. Loučka p.č.7 MSZV9 664 34 514

MSZV9055186 přípojka kanal. Loučka p.č.12 MSZV9 413 21 646

MSZV9055187 přípojka kanal. Loučka p.č.13 MSZV9 451 23 531

MSZV9055188 přípojka kanal. Loučka p.č.14 MSZV9 225 11 920

MSZV9055189 přípojka kanal. Loučka p.č.15 MSZV9 357 18 821

MSZV9055190 přípojka kanal. Loučka p.č.16 MSZV9 417 21 958

MSZV9055191 přípojka kanal. Loučka p.č.17 MSZV9 451 23 531

MSZV9055192 přípojka kanal. Loučka p.č.18 MSZV9 451 23 531

MSZV9055193 přípojka kanal. Loučka p.č.19 MSZV9 357 18 821

050545000 ČOV Nížkov 1 328 930 1 400 900

MSZV9023620 objekty stavební ČOV,nádrže MSZV9 803 000 803 000

MSZV9023630 budova provozní s ČS MSZV9 193 900 193 900

MSZV9023640 komunikace vč.chodníku MSZV9 102 700 102 700

MSZV9023660 přípojka vodovodní ČOV Nížkov MSZV9 17 300 17 300

MSZV9023670 přípojka elektro MSZV9 13 600 13 600

MSZV9023680 osvětleni venkovní 172 k MSZV9 18 000 18 000

MSZV9054795 česle stroj.stírané ČOV Nížkov MSZV9 167 930 239 900

MSZV9023650 oplocení ČOV Nížkov MSZV9 12 500 12 500

36001 Buková 2 134 591 2 135 991

016222010 řad vodovodní Buková 2 068 241 2 068 241

MSZV9014980 řad přívodný MSZV9 114 000 114 000

MSZV9014990 řad rozvodný MSZV9 1 954 241 1 954 241

016222020 přípojka vodovodní Buková 8 200 8 200

MSZV9015010 přípojky vodovodní MSZV9 8 200 8 200

016224100 VDJ Buková 58 150 59 550

MSZV9014970 VDJ Buková MSZV9 48 000 48 000

MSZV9015000 oplocení VDJ Buková MSZV9 10 150 10 150

MSZV9047120 poz. VDJ Buková MSZV9 1 400

370 Nová Ves U Heřmanova 2 102 182 2 102 182

37001 Nová Ves U Heřmanova 2 102 182 2 102 182

025022010 řad vodovodní N.Ves u Heřm. 2 102 182 2 102 182

MSZV9041050 vodovod MSZV9 852 444 852 444

MSZV9054453 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 1 133 735 1 138 233

MSZV9054454 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 111 505 111 505

MSZV9054453/1 řad vodovodní rozvodný MSZV9 4 498

380 Nová Ves u NM 7 218 082 48 579 225

38001 Nová Ves u NM 7 218 082 48 579 225

012622010 řad vodovodní Nová Ves u N. M. 1 285 781 2 424 833

MSZV9014622 řad rozvodný D,K+TZ MSZV9 63 072 63 072

MSZV9014623 řad rozvodný C,G,H,I,J MSZV9 0 0

MSZV9036241 řad rozvodný E,L MSZV9 52 350 52 350

MSZV9036242 řad rozvodný F MSZV9 21 900 21 900

MSZV9036243 řad rozvodný C,G,H,I,J MSZV9 507 048 507 048

MSZV9042910 vodovod MSZV9 35 432 125 973

MSZV9054178 řad rozvodný MSZV9H 415 843 415 843

MSZV9056714 vodovod prodloužení MSZV9 103 321 247 352

MSZV9056909 řad rozvodný pro RD V Hádkách MSZV9 32 129 544 417

MSZV9057733 řad rozvodný lokalita Za Humny MSZV9 24 757 237 770

MSZV9058254 vodovod OS 6 RD v Hádkách 2. etapa MSZV9 29 929 209 108

012622020 přípojka vodovodní Nová Ves u N. M. 87 650 87 650

MSZV9014650 přípojky vodovodní MSZV9 87 650 87 650

064044010 stoka kanalizační Nová Ves u N. Města 5 516 120 41 530 766

MSZV9054943 kanalizace splaš. stoka C MSZV9 863 538 12 116 570

MSZV9054944 kanalizace splaš. stoka C MSZV9 46 711 654 708

28/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy380 Nová Ves u NM38001 Nová Ves u NM064044010 stoka kanalizační Nová Ves u N. MěstaMSZV9054945 kanalizace splaš. stoka C2 MSZV9 78 303 1 097 510

MSZV9054946 kanalizace splaš. stoka C MSZV9 27 900 391 058

MSZV9054947 kanalizace splaš. stoka C4 MSZV9 86 780 1 216 316

MSZV9054948 kanalizace splaš. stoka C MSZV9 203 500 2 852 290

MSZV9054949 kanalizace splaš. stoka C5-1 MSZV9 212 296 2 975 589

MSZV9054950 kanalizace splaš.  stoka C MSZV9 31 460 440 954

MSZV9054951 kanalizace splaš. stoka C6 MSZV9 67 966 952 620

MSZV9054952 kanalizace splaš. stoka C7 MSZV9 146 393 2 051 861

MSZV9054953 kanalizace splaš. stoka C7-1 MSZV9 22 820 319 846

MSZV9054954 kanalizace splaš. stoka C7-2 MSZV9 12 535 175 689

MSZV9054955 kanalizace splaš. stoka C8 MSZV9 18 764 262 990

MSZV9054956 kanalizace splaš. stoka C9 MSZV9 75 018 1 051 459

MSZV9054957 kanalizace splaš. stoka C9-1 MSZV9 29 640 415 440

MSZV9054958 kanalizace splaš. stoka C10-1 MSZV9 1 955 27 393

MSZV9054959 kanalizace splaš. stoka C10-2. MSZV9 180 237 2 526 236

MSZV9054960 kanalizace splaš. stoka C10-1 MSZV9 31 269 438 267

MSZV9054961 kanalizace splaš. stoka C10-2 MSZV9 19 089 267 563

MSZV9054962 kanalizace splaš. stoka C10-3 MSZV9 40 086 561 852

MSZV9054963 kanalizace splaš. stoka C10-4 MSZV9 44 109 375 889

MSZV9055129 výtlak odpadních vod V1 MSZV9 374 994 5 255 994

MSZV9056342 kanalizace - doplnění Nová Ves u NM MSZV9 9 535 212 238

MSZV9056727 kanalizace splaš. v OS RD "Pod Obecníkem"-prodloužMSZV9H 2 702 872 2 702 872

MSZV9056910 kanalizace splašková pro RD V Hádkách MSZV9 71 125 1 201 313

MSZV9057734 stoka uliční splašková lokalita Za Humny MSZV9 63 785 612 701

MSZV9058255 kanalizace splaš. OS 6 RD v Hádkách 2. etapaMSZV9 53 440 373 548

064044020 přípojka kanalizační Nová Ves u N. Města 187 251 2 568 804

MSZV9054964 odbočka pro dom.příp.161 MSZV9 1 897 26 584

MSZV9054965 odbočka pro dom.příp.160 MSZV9 2 163 30 318

MSZV9054966 odbočka pro dom.příp.92 MSZV9 2 585 36 225

MSZV9054967 odbočka pro dom.příp.158 MSZV9 2 286 32 045

MSZV9054968 odbočka pro dom.příp.29 MSZV9 2 533 35 501

MSZV9054969 odbočka pro dom.příp.109 MSZV9 2 521 35 333

MSZV9054970 odbočka pro dom.příp.237 MSZV9 2 482 34 776

MSZV9054971 odbočka pro dom.příp.137 MSZV9 2 247 31 488

MSZV9054972 odbočka pro dom.příp.136 MSZV9 1 964 27 531

MSZV9054973 odbočka pro dom.příp.79 MSZV9 1 268 17 778

MSZV9054974 odbočka pro dom.příp.81 MSZV9 1 611 22 571

MSZV9054975 odbočka pro dom.příp.27 MSZV9 2 680 37 563

MSZV9054976 odbočka pro dom.příp.39 MSZV9 2 962 41 519

MSZV9054977 odbočka pro dom.příp.69 MSZV9 2 585 36 225

MSZV9054978 odbočka pro dom.příp.17 MSZV9 1 630 22 850

MSZV9054979 odbočka pro dom.příp.41 MSZV9 3 090 43 303

MSZV9054980 odbočka pro dom.příp.18 MSZV9 1 312 18 391

MSZV9054981 odbočka pro dom.příp.19 MSZV9 1 750 24 522

MSZV9054982 odbočka pro dom.příp.26 MSZV9 1 539 21 568

MSZV9054983 odbočka pro dom.příp.20 MSZV9 2 286 32 045

MSZV9054984 odbočka pro dom.příp.21 MSZV9 851 11 926

MSZV9054985 odbočka pro dom.příp.22 MSZV9 1 415 19 840

MSZV9054986 odbočka pro dom.příp.46 MSZV9 1 308 18 335

MSZV9054987 odbočka pro dom.příp.104 MSZV9 8 901 69 040

MSZV9054988 odbočka pro dom.příp.124 MSZV9 1 065 14 936

MSZV9054989 odbočka pro dom.příp.1 MSZV9 461 6 465

MSZV9054990 odbočka pro dom.příp.47 MSZV9 2 672 37 451

MSZV9054991 odbočka pro dom.příp.2 MSZV9 1 018 14 267

MSZV9054992 odbočka pro dom.příp.35 MSZV9 3 614 50 659

MSZV9054993 odbočka pro dom.příp.3 MSZV9 593 8 304

MSZV9054994 odbočka pro dom.příp.120 MSZV9 1 439 20 175

MSZV9054995 odbočka pro dom.příp.144 MSZV9 1 519 21 289

MSZV9054996 odbočka pro dom.příp.145 MSZV9 1 758 24 633

MSZV9054997 odbočka pro dom.příp.146 MSZV9 2 000 28 033

MSZV9054998 odbočka pro dom.příp.121 MSZV9 593 8 307

MSZV9054999 odbočka pro dom.příp.134 MSZV9 956 13 393

MSZV9055000 odbočka pro dom.příp.157 MSZV9 1 048 14 681

29/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy380 Nová Ves u NM38001 Nová Ves u NM064044020 přípojka kanalizační Nová Ves u N. MěstaMSZV9055001 odbočka pro dom.příp.135 MSZV9 1 008 14 139

MSZV9055002 odbočka pro dom.příp.136 MSZV9 787 11 034

MSZV9055003 odbočka pro dom.příp.133 MSZV9 981 13 757

MSZV9055004 odbočka pro dom.příp.101 MSZV9 744 10 432

MSZV9055005 odbočka pro dom.příp.89 MSZV9 797 11 175

MSZV9055006 odbočka pro dom.parc.č.415/4 MSZV9 724 10 150

MSZV9055007 odbočka pro dom.parc.č.414 MSZV9 797 11 175

MSZV9055008 odbočka pro dom.příp.159 MSZV9 1 110 15 560

MSZV9055009 odbočka pro dom.příp.42 MSZV9 1 117 15 660

MSZV9055010 odbočka pro dom.příp.44 MSZV9 195 2 731

MSZV9055011 odbočka pro dom.příp.45 MSZV9 346 4 847

MSZV9055012 odbočka pro dom.příp.45 MSZV9 159 2 239

MSZV9055013 odbočka pro dom.příp.68 MSZV9 767 10 745

MSZV9055014 odbočka pro dom.parc.č.266/3 MSZV9 465 6 512

MSZV9055015 odbočka pro dom.příp.82 MSZV9 1 327 18 600

MSZV9055016 odbočka pro dom.příp.33 MSZV9 684 9 598

MSZV9055017 odbočka pro dom.příp.50 MSZV9 1 147 16 071

MSZV9055018 odbočka pro dom.příp.51 MSZV9 1 452 20 349

MSZV9055019 odbočka pro dom.příp.66 MSZV9 1 128 15 810

MSZV9055020 odbočka pro dom.příp.53 MSZV9 1 595 22 358

MSZV9055021 odbočka pro dom.příp.48 MSZV9 1 630 22 841

MSZV9055022 odbočka pro dom.příp.28 MSZV9 1 787 25 036

MSZV9055023 odbočka pro dom.příp.74 MSZV9 1 337 18 749

MSZV9055024 odbočka pro dom.příp.16 MSZV9 1 254 17 579

MSZV9055025 odbočka pro dom.příp.86 MSZV9 560 7 856

MSZV9055026 odbočka pro dom.příp.108 MSZV9 1 157 16 224

MSZV9055027 odbočka pro dom.příp.100 MSZV9 496 6 953

MSZV9055028 odbočka pro dom.příp.102 MSZV9 390 5 478

MSZV9055029 odbočka pro dom.příp.106 MSZV9 891 12 492

MSZV9055030 odbočka pro dom.příp.122 MSZV9 1 046 14 659

MSZV9055031 odbočka pro dom.příp.107 MSZV9 795 11 137

MSZV9055032 odbočka pro dom.příp.110 MSZV9 1 098 15 381

MSZV9055033 odbočka pro dom.příp.115 MSZV9 902 12 642

MSZV9055034 odbočka pro dom.příp.111 MSZV9 1 027 14 388

MSZV9055035 odbočka pro dom.příp.112 MSZV9 659 9 241

MSZV9055036 odbočka pro dom.příp.113 MSZV9 1 200 16 826

MSZV9055037 odbočka pro dom.příp.117 MSZV9 631 8 850

MSZV9055038 odbočka pro dom.příp.118 MSZV9 690 9 662

MSZV9055039 odbočka pro dom.příp.141 MSZV9 1 114 15 622

MSZV9055040 odbočka pro dom.příp.142 MSZV9 1 123 15 743

MSZV9055041 odbočka pro dom.parc.č.354/1 MSZV9 86 1 204

MSZV9055042 odbočka pro dom.parc.č.354/2 MSZV9 996 13 967

MSZV9055043 odbočka pro dom.parc.č.353/1 MSZV9 86 1 204

MSZV9055044 odbočka pro dom.příp.151 MSZV9 1 113 15 592

MSZV9055045 odbočka pro dom.příp.119 MSZV9 854 11 957

MSZV9055046 odbočka pro dom.příp.123 MSZV9 529 7 411

MSZV9055047 odbočka pro dom.příp.138 MSZV9 904 12 673

MSZV9055048 odbočka pro dom.příp.139 MSZV9 878 12 303

MSZV9055049 odbočka pro dom.příp.125 MSZV9 939 13 168

MSZV9055050 odbočka pro dom.příp.96 MSZV9 671 9 412

MSZV9055051 odbočka pro dom.příp.61 MSZV9 1 271 17 812

MSZV9055052 odbočka pro dom.příp.126 MSZV9 1 190 16 676

MSZV9055053 odbočka pro dom.příp.150 MSZV9 1 339 18 775

MSZV9055054 odbočka pro dom.příp.118 MSZV9 854 11 976

MSZV9055055 odbočka pro dom.příp.114 MSZV9 923 12 942

MSZV9055056 odbočka pro dom.příp.143 MSZV9 521 7 297

MSZV9055057 odbočka pro dom.příp.99 MSZV9 2 201 30 858

MSZV9055058 odbočka pro dom.příp.40 MSZV9 823 11 527

MSZV9055059 odbočka pro dom.příp.39 MSZV9 690 9 665

MSZV9055060 odbočka pro dom.příp.98 MSZV9 1 360 19 070

MSZV9055061 odbočka pro dom.příp.97 MSZV9 1 552 21 747

MSZV9055062 odbočka pro dom.příp.49 MSZV9 1 099 15 413

MSZV9055063 odbočka pro dom.příp.31 MSZV9 948 13 290

30/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy380 Nová Ves u NM38001 Nová Ves u NM064044020 přípojka kanalizační Nová Ves u N. MěstaMSZV9055064 odbočka pro dom.příp.52 MSZV9 594 8 327

MSZV9055065 odbočka pro dom.příp.95 MSZV9 843 11 821

MSZV9055066 odbočka pro dom.příp.15 MSZV9 828 11 610

MSZV9055067 odbočka pro dom.příp.14 MSZV9 563 7 893

MSZV9055068 odbočka pro dom.příp.12 MSZV9 1 382 19 369

MSZV9055069 odbočka pro dom.příp.38 MSZV9 796 11 150

MSZV9055070 odbočka pro dom.příp.11 MSZV9 1 141 15 997

MSZV9055071 odbočka pro dom.příp.32 MSZV9 1 176 16 495

MSZV9055072 odbočka pro dom.příp.10 MSZV9 1 103 15 461

MSZV9055073 odbočka pro dom.příp.24 MSZV9 446 6 246

MSZV9055074 odbočka pro dom.příp.9 MSZV9 348 4 866

MSZV9055075 odbočka pro dom.příp.8 MSZV9 469 6 571

MSZV9055076 odbočka pro dom.příp.59 MSZV9 343 4 809

MSZV9055077 odbočka pro dom.příp.7 MSZV9 402 5 633

MSZV9055078 odbočka pro dom.příp.5 MSZV9 431 6 054

MSZV9055079 odbočka pro dom.příp.4 MSZV9 357 5 000

MSZV9055080 odbočka pro dom.příp.13 MSZV9 1 727 24 207

MSZV9055081 odbočka pro dom.příp.30 MSZV9 823 11 537

MSZV9055082 odbočka pro dom.příp.36 MSZV9 1 387 19 428

MSZV9055083 odbočka pro dom.příp.25 MSZV9 565 7 913

MSZV9055084 odbočka pro dom.příp.43 MSZV9 371 5 203

MSZV9055085 odbočka pro dom.příp.23 MSZV9 743 10 418

MSZV9055086 odbočka pro dom.příp.57 MSZV9 628 8 812

MSZV9055087 odbočka pro dom.příp.34 MSZV9 881 12 337

MSZV9055088 odbočka pro dom.příp.149 MSZV9 950 13 316

MSZV9055089 odbočka pro dom.příp.148 MSZV9 586 8 225

MSZV9055090 odbočka pro dom.příp.147 MSZV9 417 5 836

MSZV9055091 odbočka pro dom.příp.70 MSZV9 431 6 036

MSZV9055092 odbočka pro dom.příp.129 MSZV9 335 4 705

MSZV9055093 odbočka pro dom.příp.41 MSZV9 2 160 30 285

MSZV9055094 odbočka pro dom.příp.90 MSZV9 1 203 16 854

MSZV9055095 odbočka pro dom.příp.67 MSZV9 583 8 172

MSZV9055096 odbočka pro dom.příp.93 MSZV9 987 13 823

MSZV9055097 odbočka pro dom.příp.80 MSZV9 810 11 349

MSZV9055098 odbočka pro dom.příp.85 MSZV9 1 412 19 789

MSZV9055099 odbočka pro dom.příp.78 MSZV9 415 5 820

MSZV9055100 odbočka pro dom.příp.128 MSZV9 1 291 18 091

MSZV9055101 odbočka pro dom.příp.127 MSZV9 1 090 15 278

MSZV9055102 odbočka pro dom.příp.72 MSZV9 917 12 853

MSZV9055103 odbočka pro dom.příp.77 MSZV9 1 189 16 660

MSZV9055104 odbočka pro dom.příp.73 MSZV9 848 11 883

MSZV9055105 odbočka pro dom.příp.75 MSZV9 987 13 823

MSZV9055106 odbočka pro dom.příp.65 MSZV9 841 11 786

MSZV9055107 odbočka pro dom.příp.64 MSZV9 980 13 726

MSZV9055108 odbočka pro dom.příp.74 MSZV9 629 8 827

MSZV9055109 odbočka pro dom.příp.60 MSZV9 1 187 16 636

MSZV9055110 odbočka pro dom.příp.60 MSZV9 1 846 25 875

MSZV9055111 odbočka pro dom.příp.56 MSZV9 818 11 471

MSZV9055112 odbočka pro dom.příp.37 MSZV9 491 6 887

MSZV9055113 odbočka pro dom.příp.91 MSZV9 420 5 884

MSZV9055114 odbočka pro dom.příp.88 MSZV9 481 6 730

MSZV9055115 odbočka pro dom.příp.87 MSZV9 600 8 421

MSZV9055116 odbočka pro dom.příp.84 MSZV9 745 10 444

MSZV9055117 odbočka pro dom.příp.83 MSZV9 465 6 509

MSZV9055118 odbočka pro dom.příp.71 MSZV9 79 1 100

MSZV9055119 odbočka pro dom.příp.193 MSZV9 501 7 021

MSZV9055120 odbočka pro dom.parc.č.189/1 MSZV9 22 306

MSZV9055121 odbočka pro dom.příp.105 MSZV9 1 508 21 136

MSZV9055122 odbočka pro dom.příp.76 MSZV9 1 545 21 649

MSZV9055123 odbočka pro dom.příp.58 MSZV9 815 11 417

MSZV9055124 odbočka pro dom.příp.55 MSZV9 2 038 28 563

MSZV9055125 odbočka pro dom.příp.103 MSZV9 1 451 20 346

MSZV9055126 odbočka pro dom.příp.131 MSZV9 295 4 129

31/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy380 Nová Ves u NM38001 Nová Ves u NM064044020 přípojka kanalizační Nová Ves u N. MěstaMSZV9055127 odbočka pro dom.příp.94 MSZV9 239 3 345

MSZV9055128 odbočka pro dom.příp.54 MSZV9 751 10 531

064046100 ČS Nová Ves u N.M. na kanal. 141 280 1 967 172

MSZV9055130 komunikace příjezdová MSZV9 5 474 76 734

MSZV9055131 ČS Nová Ves u NM - stav.část MSZV9 39 380 551 962

MSZV9055132 přípojka nn - ČS Nová Ves u NM MSZV9 5 030 70 493

MSZV9055133 technologie ČS Nová Ves u NM MSZV9 70 040 981 691

MSZV9055134 elektroinstalace v ČS MSZV9 11 765 164 888

MSZV9055135 přenos dat radiový ČS Nová Ves MSZV9 7 481 91 787

MSZV9056189 přípojka vody pro ČS MSZV9 2 110 29 617

390 Nové Město na Moravě 217 255 707 500 620 010

39009 Slavkovice 4 053 134 4 267 823

013522010 řad vodovodní Slavkovice 3 932 967 4 145 916

MSZV9017520 vodovody MSZV9 51 605 51 605

MSZV9017530 vodovody MSZV9 89 678 89 678

MSZV9017540 vodovody MSZV9 99 500 99 500

MSZV9017550 vodovody MSZV9 54 861 54 861

MSZV9017570 vodovody MSZV9 869 047 869 047

MSZV9056373 řad rozvodný OS RD Slavkovice MSZV9 55 313 268 262

MSZV9057156 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 99 790 99 790

MSZV9057157 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 177 891 177 891

MSZV9057158 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 558 721 558 721

MSZV9057159 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 67 871 67 871

MSZV9057160 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 72 704 72 704

MSZV9057161 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 1 735 986 1 735 986

013522020 přípojka vodovodní Slavkovice 33 197 33 197

MSZV9017580 přípojky vodovodní MSZV9 10 780 10 780

MSZV9018880 přípojka vodovodní MSZV9 12 800 12 800

MSZV9023170 přípojka vodovodní MSZV9 9 617 9 617

013524100 VDJ Slavkovice 86 970 88 710

MSZV9017510 VDJ Slavkovice monolit MSZV9 82 000 82 000

MSZV9017511 oplocení VDJ Slavkovice monol. MSZV9 4 970 4 970

MSZV9043660 poz. VDJ Slavkovice MSZV9 1 740

39008 Rokytno 6 155 353 33 282 598

038722010 řad vodovodní Rokytno 1 889 666 2 239 356

MSZV9028220 vodovody-Rokytno MSZV9 797 331 797 331

MSZV9028240 vodovod-I.etapa MSZV9 968 079 968 079

MSZV9057148 vodovod přiváděcí, řad Rokytno MSZV9H 108 247 108 247

MSZV9057868 řad rozvodný SO 05-1 MSZV9 4 807 109 680

MSZV9057869 řad rozvodný SO 05-2 MSZV9 11 202 256 019

038722020 přípojka vodovodní Rokytno 260 000 260 000

MSZV9028230 přípojky vodovodní-II.etapa MSZV9 260 000 260 000

038723100 pram. Rokytno 225 765 242 685

MSZV9028250 studny kopané 4ks MSZV9 136 722 136 722

MSZV9028260 oplocení pram. Rokytno MSZV9 89 043 89 043

MSZV9041110 poz. pram.Rokytno-vrt MSZV9 4 310

MSZV9041120 poz. pram.Rokytno-studna MSZV9 4 700

MSZV9041700 poz. pram.Rokytno-studna MSZV9 3 020

MSZV9045630 poz. pram.Rokytno-studna MSZV9 4 750

MSZV9045640 poz. pram.Rokytno-studna MSZV9 140

038724100 VDJ+OS Rokytno 1 644 315 1 822 601

MSZV9028270 VDJ+OS Rokytno MSZV9 1 078 987 1 250 987

MSZV9028280 odpad z VDJ+OS Rokytno MSZV9 29 371 29 371

MSZV9028310 instalace elektro MSZV9 439 957 439 957

MSZV9035980 technologie odradonovací MSZV9 96 000 96 000

MSZV9042770 poz. - VDJ+OS Rokytno MSZV9 151

MSZV9042780 poz. - VDJ+OS Rokytno MSZV9 6 135

065544010 stoka kanalizační Rokytno 1 844 949 24 494 456

MSZV9008650 kanalizace MSZV9 379 404 379 404

MSZV9048690 kanalizace-nádrž usaz.písku MSZV9 2 713 70 656

MSZV9048700 kanalizace-lapač splavenin MSZV9 2 132 56 265

MSZV9054390 kanalizace - prodloužení MSZV9 48 885 387 543

MSZV9057298 kanalizace - stoka A MSZV9 573 405 10 987 092

32/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39008 Rokytno065544010 stoka kanalizační RokytnoMSZV9057299 kanalizace - stoka B MSZV9 68 758 1 317 484

MSZV9057300 kanalizace - stoka C MSZV9 180 455 3 175 267

MSZV9057301 kanalizace - stoka D MSZV9 63 699 1 220 548

MSZV9057302 kanalizace - stoka D-1 MSZV9 26 151 501 080

MSZV9057303 kanalizace - stoka E MSZV9 49 843 955 054

MSZV9057304 kanalizace - stoka F MSZV9 5 166 98 979

MSZV9057305 kanalizace - stoka G MSZV9 74 250 1 422 706

MSZV9057306 kanalizace - stoka G-1 MSZV9 10 059 192 736

MSZV9057307 kanalizace - stoka H MSZV9 39 349 753 975

MSZV9057308 kanalizace - stoka H-1 MSZV9 12 242 234 564

MSZV9057309 kanalizace - stoka H-2 MSZV9 28 209 540 524

MSZV9057627 břemeno věcné k.ú. Rokytno MSZV9 192 228 192 228

MSZV9057857 kanalizace SO 01 MSZV9 9 058 207 255

MSZV9057858 kanalizace SO 02 MSZV9 50 317 1 147 669

MSZV9057859 kanalizace SO 03 MSZV9 28 626 653 427

065544020 přípojka kanalizační Rokytno 191 949 1 972 147

MSZV9008660 přípojky kanalizační MSZV9 47 714 47 714

MSZV9018950 přípojka kanalizační MSZV9 46 213 46 213

MSZV9057310 odbočení kanalizačních přípojek č.p.61 MSZV9 1 223 23 445

MSZV9057311 odbočení kanalizačních přípojek č.p.60 MSZV9 849 16 269

MSZV9057312 odbočení kanalizačních přípojek č.p.69 MSZV9 554 10 617

MSZV9057313 odbočení kanalizačních přípojek č.p.55 MSZV9 1 388 26 591

MSZV9057314 odbočení kanalizačních přípojek č.p.54 MSZV9 1 272 24 379

MSZV9057315 odbočení kanalizačních přípojek č.p.31 MSZV9 1 190 22 806

MSZV9057316 odbočení kanalizačních přípojek č.p.46 MSZV9 1 087 20 840

MSZV9057317 odbočení kanalizačních přípojek č.p.44 MSZV9 1 344 25 755

MSZV9057318 odbočení kanalizačních přípojek č.p.8 MSZV9 895 17 154

MSZV9057319 odbočení kanalizačních přípojek č.p.47 MSZV9 1 272 24 379

MSZV9057320 odbočení kanalizačních přípojek č.p.36 MSZV9 1 413 27 082

MSZV9057321 odbočení kanalizačních přípojek č.p.42 MSZV9 1 008 19 316

MSZV9057322 odbočení kanalizačních přípojek č.p.10 MSZV9 754 14 450

MSZV9057323 odbočení kanalizačních přípojek č.p.9 MSZV9 931 17 842

MSZV9057324 odbočení kanalizačních přípojek č.p.11 MSZV9 3 876 74 268

MSZV9057325 odbočení kanalizačních přípojek č.p.28 MSZV9 787 15 089

MSZV9057326 odbočení kanalizačních přípojek č.p.13 MSZV9 1 008 19 316

MSZV9057327 odbočení kanalizačních přípojek č.p.12 MSZV9 1 005 19 267

MSZV9057328 odbočení kanalizačních přípojek č.p.15 MSZV9 1 131 21 676

MSZV9057329 odbočení kanalizačních přípojek č.p.14 MSZV9 942 18 039

MSZV9057330 odbočení kanalizačních přípojek č.p.33 MSZV9 1 616 30 965

MSZV9057331 odbočení kanalizačních přípojek č.p.32 MSZV9 1 390 26 640

MSZV9057332 odbočení kanalizačních přípojek č.p.30 MSZV9 769 14 745

MSZV9057333 odbočení kanalizačních přípojek č.p.37 MSZV9 2 850 54 607

MSZV9057334 odbočení kanalizačních přípojek č.p.16 MSZV9 1 365 26 149

MSZV9057335 odbočení kanalizačních přípojek č.p.43 MSZV9 969 18 579

MSZV9057336 odbočení kanalizačních přípojek č.p.20 MSZV9 1 354 25 952

MSZV9057337 odbočení kanalizačních přípojek č.p.81 MSZV9 1 619 31 015

MSZV9057338 odbočení kanalizačních přípojek č.p.47 MSZV9 1 272 24 379

MSZV9057339 odbočení kanalizačních přípojek č.p.19 (2) MSZV9 1 123 21 528

MSZV9057340 odbočení kanalizačních přípojek č.p.74 MSZV9 606 11 600

MSZV9057341 odbočení kanalizačních přípojek č.p.79 MSZV9 1 044 20 005

MSZV9057342 odbočení kanalizačních přípojek č.p.72 MSZV9 1 105 21 184

MSZV9057343 odbočení kanalizačních přípojek č.p.73 MSZV9 713 13 664

MSZV9057344 odbočení kanalizačních přípojek č.p.66 MSZV9 1 564 29 982

MSZV9057345 odbočení kanalizačních přípojek č.p.62 MSZV9 800 15 335

MSZV9057346 odbočení kanalizačních přípojek č.p.63 MSZV9 860 16 466

MSZV9057347 odbočení kanalizačních přípojek č.p.64 MSZV9 782 14 991

MSZV9057348 odbočení kanalizačních přípojek č.p.65 MSZV9 702 13 467

MSZV9057349 odbočení kanalizačních přípojek parc.č.360/2MSZV9 782 14 991

MSZV9057350 odbočení kanalizačních přípojek č.p.75 MSZV9 857 16 417

MSZV9057351 odbočení kanalizačních přípojek č.p.76 MSZV9 1 475 28 262

MSZV9057352 odbočení kanalizačních přípojek č.p.29 MSZV9 3 717 71 220

MSZV9057353 odbočení kanalizačních přípojek č.p.41 MSZV9 990 18 972

MSZV9057354 odbočení kanalizačních přípojek č.p.35 MSZV9 3 440 65 912

33/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39008 Rokytno065544020 přípojka kanalizační RokytnoMSZV9057355 odbočení kanalizačních přípojek č.p.71 MSZV9 3 057 58 588

MSZV9057356 odbočení kanalizačních přípojek č.p.27 MSZV9 975 18 678

MSZV9057357 odbočení kanalizačních přípojek č.p.17 MSZV9 1 816 34 799

MSZV9057358 odbočení kanalizačních přípojek č.p.19 MSZV9 1 350 25 854

MSZV9057359 odbočení kanalizačních přípojek č.p.18 MSZV9 1 747 33 472

MSZV9057360 odbočení kanalizačních přípojek č.p.45 MSZV9 1 005 19 267

MSZV9057361 odbočení kanalizačních přípojek č.p.68 MSZV9 1 267 24 281

MSZV9057362 odbočení kanalizačních přípojek č.p.6 MSZV9 1 905 36 519

MSZV9057363 odbočení kanalizačních přípojek č.p.5 MSZV9 2 047 39 223

MSZV9057364 odbočení kanalizačních přípojek č.p.34 MSZV9 978 18 727

MSZV9057365 odbočení kanalizačních přípojek č.p.80 MSZV9 820 15 728

MSZV9057366 odbočení kanalizačních přípojek č.p.50+4+53MSZV9 1 406 26 935

MSZV9057367 odbočení kanalizačních přípojek č.p.26 MSZV9 980 18 776

MSZV9057368 odbočení kanalizačních přípojek č.p.48 MSZV9 2 378 45 563

MSZV9057369 odbočení kanalizačních přípojek č.p.3 MSZV9 1 880 36 028

MSZV9057370 odbočení kanalizačních přípojek č.p.2 MSZV9 5 115 98 008

MSZV9057371 odbočení kanalizačních přípojek č.p.39 MSZV9 1 595 30 572

MSZV9057372 odbočení kanalizačních přípojek č.p.21 MSZV9 1 980 37 945

MSZV9057373 odbočení kanalizačních přípojek č.p.25 MSZV9 1 998 38 289

MSZV9057374 odbočení kanalizačních přípojek č.p.38 MSZV9 1 740 33 325

MSZV9057375 odbočení kanalizačních přípojek č.p.7 MSZV9 468 8 946

MSZV9057376 odbočení kanalizačních přípojek č.p.57 MSZV9 257 4 915

MSZV9057377 odbočení kanalizačních přípojek č.p.67 MSZV9 902 17 252

MSZV9057378 odbočení kanalizačních přípojek č.p.22 MSZV9 406 7 766

MSZV9057379 odbočení kanalizačních přípojek č.p.59 MSZV9 918 17 548

MSZV9057380 odbočení kanalizačních přípojek č.p.56 MSZV9 889 17 007

MSZV9057381 odbočení kanalizačních přípojek č.p.58 MSZV9 450 8 602

065546100 ČS 01 Rokytno 98 709 2 251 353

MSZV9057860 ČS  stavební část MSZV9 32 740 747 893

MSZV9057861 ČS  přenos dat MSZV9 4 908 111 708

MSZV9057862 ČS  vodovodní přípojka MSZV9 1 098 24 820

MSZV9057863 ČS  strojnětechnologická část MSZV9 25 585 583 585

MSZV9057864 ČS zpevnění příjezdové cesty MSZV9 10 990 250 329

MSZV9057865 ČS  elektroinstalace MSZV9 6 888 156 888

MSZV9057866 kanalizace výtlak MSZV9 10 989 250 455

MSZV9057867 ČS  přípojka NN MSZV9 5 511 125 675

39007 Pohledec 2 333 372 51 377 978

032922010 řad vodovodní Pohledec 198 887 270 899

MSZV9014720 řad zásobovací MSZV9 80 058 80 058

MSZV9027290 vodovod MSZV9 29 440 29 440

MSZV9057272 řad vodovodní pro 12 RD MSZV9 16 036 29 015

MSZV9057273 řad vodovodní pro 12 RD MSZV9 73 353 132 386

064844010 stoka kanalizační Pohledec 2 045 041 47 279 289

MSZV9016640 kanalizace MSZV9 174 504 174 504

MSZV9054443 kanalizace - stoka A MSZV9D 250 636 250 636

MSZV9054444 kanalizace - stoka C MSZV9D 64 002 64 002

MSZV9054445 kanalizace - část stoky E MSZV9D 135 982 135 982

MSZV9055249 kanalizace stoka B MSZV9 113 375 3 760 667

MSZV9055250 kanalizace stoka OS-B MSZV9 7 330 356 427

MSZV9055251 kanalizace stoka B1 MSZV9 392 618 18 749 227

MSZV9055252 kanalizace stoka B2 MSZV9 60 713 2 870 695

MSZV9055253 kanalizace stoka B3 MSZV9 270 549 8 550 619

MSZV9055254 kanalizace stoka B3-1+B3-2 MSZV9 26 392 1 150 860

MSZV9055255 kanalizace stoka B4 MSZV9 45 063 2 227 839

MSZV9055256 kanalizace stoka B5 MSZV9 62 976 3 141 337

MSZV9055257 kanalizace stoka B6 MSZV9 12 345 607 353

MSZV9055258 kanalizace stoka B7 MSZV9 5 166 241 129

MSZV9055259 kanalizace dešť.stoka BD MSZV9Z 59 457 2 982 488

MSZV9055260 kanalizace dešť.stoka BD1 MSZV9Z 6 134 306 566

MSZV9055261 kanalizace dešť.stoka BD2 MSZV9Z 1 056 55 787

MSZV9055262 drenáže trvalé větev X1B1 MSZV9 7 997 423 015

MSZV9055263 drenáže trvalé větev X2B1 MSZV9 3 552 187 828

MSZV9055264 drenáže trvalé větev XB2 MSZV9 1 261 66 735

34/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39007 Pohledec064844010 stoka kanalizační PohledecMSZV9055265 drenáže trvalé větev XB3 MSZV9 3 976 210 464

MSZV9055266 drenáže trvalé větev XB3-1 MSZV9 144 7 593

MSZV9055267 drenáže trvalé větev XB4 MSZV9 1 221 64 649

MSZV9055268 drenáže trvalé větev XB5 MSZV9 1 271 67 278

MSZV9055269 drenáže trvalé větev XB6 MSZV9 220 11 710

MSZV9055270 drenáže trvalé větev XB7 MSZV9 101 5 344

MSZV9057274 kanalizace jednotná pro 12 RD MSZV9 185 592 335 250

MSZV9057275 kanalizace jednotná pro 12 RD MSZV9 151 408 273 305

064844020 přípojka kanalizační Pohledec 89 444 3 827 790

MSZV9016650 přípojky kanalizační MSZV9 17 982 17 982

MSZV9055271 přípojka kanal. č.p.140 MSZV9 392 20 829

MSZV9055272 přípojka kanal. č.p.134 MSZV9 420 22 331

MSZV9055273 přípojka kanal. č.p.133 MSZV9 436 23 222

MSZV9055274 přípojka kanal. č.p.132 MSZV9 458 24 455

MSZV9055275 přípojka kanal. č.p.131 MSZV9 492 26 236

MSZV9055276 přípojka kanal. č.p.139 MSZV9 415 22 126

MSZV9055277 přípojka kanal. č.p.138 MSZV9 407 21 646

MSZV9055278 přípojka kanal. č.p.137 MSZV9 399 21 235

MSZV9055279 přípojka kanal. č.p.136 MSZV9 394 20 961

MSZV9055280 přípojka kanal. č.p.10 MSZV9 568 30 278

MSZV9055281 přípojka kanal. č.p.106 MSZV9 1 005 53 568

MSZV9055282 přípojka kanal. č.p.83 MSZV9 495 26 373

MSZV9055283 přípojka kanal. č.p.34 MSZV9 1 056 56 308

MSZV9055284 přípojka kanal. č.p.80 MSZV9 943 50 280

MSZV9055285 přípojka kanal. č.p.70 MSZV9 426 22 674

MSZV9055286 přípojka kanal. č.p.91 MSZV9 897 47 883

MSZV9055287 přípojka kanal. č.p.85 MSZV9 437 23 290

MSZV9055288 přípojka kanal. č.p.84 MSZV9 470 25 003

MSZV9055289 přípojka kanal. č.p.92 MSZV9 971 51 719

MSZV9055290 přípojka kanal. č.p.93 MSZV9 1 026 54 664

MSZV9055291 přípojka kanal. č.p.86 MSZV9 479 25 551

MSZV9055292 přípojka kanal. č.p.95 MSZV9 954 50 828

MSZV9055293 přípojka kanal. č.p.94 MSZV9 1 169 62 336

MSZV9055294 přípojka kanal. č.p.87 MSZV9 366 19 521

MSZV9055295 přípojka kanal. č.p.58 MSZV9 954 50 897

MSZV9055296 přípojka kanal. č.p.47 MSZV9 544 29 045

MSZV9055297 přípojka kanal. č.p.56 MSZV9 998 53 226

MSZV9055298 přípojka kanal. č.p.13 MSZV9 455 24 250

MSZV9055299 přípojka kanal. č.p.53 MSZV9 1 451 77 407

MSZV9055300 přípojka kanal. č.p.46 MSZV9 703 37 470

MSZV9055301 přípojka kanal. č.p.14 MSZV9 2 503 133 441

MSZV9055302 přípojka kanal. č.p.64 MSZV9 1 367 72 886

MSZV9055303 přípojka kanal. č.p.55 MSZV9 432 23 016

MSZV9055304 přípojka kanal. č.p.69 MSZV9 584 31 100

MSZV9055305 přípojka kanal. č.p.128 MSZV9 911 48 568

MSZV9055306 přípojka kanal. č.p.109 MSZV9 636 33 908

MSZV9055307 přípojka kanal. č.p.127 MSZV9 849 45 279

MSZV9055308 přípojka kanal. č.p.150 MSZV9 530 28 223

MSZV9055309 přípojka kanal. č.p.7 MSZV9 437 23 290

MSZV9055310 přípojka kanal. č.p.9 MSZV9 885 47 198

MSZV9055311 přípojka kanal. č.p.8 MSZV9 1 147 61 172

MSZV9055312 přípojka kanal. č.p.20 MSZV9 4 072 217 150

MSZV9055313 přípojka kanal. hasič.zbroj. MSZV9 779 41 511

MSZV9055314 přípojka kanal. č.p.4 MSZV9 463 24 729

MSZV9055315 přípojka kanal. č.p.3 MSZV9 468 24 935

MSZV9055316 přípojka kanal. č.p. 32 MSZV9 930 49 595

MSZV9055317 přípojka kanal. č.p.31 MSZV9 975 51 993

MSZV9055318 přípojka kanal. č.p.1 MSZV9 575 30 620

MSZV9055319 přípojka kanal. č.p.1 MSZV9 589 31 442

MSZV9055320 přípojka kanal. č.p.124 MSZV9 697 37 128

MSZV9055321 přípojka kanal. č.p.43-ZŠ MSZV9 544 29 045

MSZV9055322 přípojka kanal. č.p.43-ZŠ MSZV9 492 26 236

MSZV9055323 přípojka kanal. č.p. 123 MSZV9 904 48 225

35/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39007 Pohledec064844020 přípojka kanalizační PohledecMSZV9055324 přípojka kanal. č.p.41 MSZV9 367 19 591

MSZV9055325 přípojka kanal. č.p.52 MSZV9 491 26 168

MSZV9055326 přípojka kanal. č.p.42 MSZV9 420 22 331

MSZV9055327 přípojka kanal. č.p.28 MSZV9 504 26 856

MSZV9055328 přípojka kanal. - Kovárna MSZV9 972 51 787

MSZV9055329 přípojka kanal. Zeměděl.družst MSZV9 680 36 237

MSZV9055330 přípojka kanal. Zeměděl.družst MSZV9 567 30 209

MSZV9055331 přípojka kanal. č.p.135 MSZV9 264 14 069

MSZV9055332 přípojka kanal. č.p.118 MSZV9 323 17 256

MSZV9055333 přípojka kanal. č.p.62 MSZV9 372 19 849

MSZV9055334 přípojka kanal. č.p.120 MSZV9 337 17 979

MSZV9055335 přípojka kanal. č.p.107 MSZV9 422 22 484

MSZV9055336 přípojka kanal. č.p.121 MSZV9 349 18 659

MSZV9055337 přípojka kanal. č.p.105 MSZV9 466 24 822

MSZV9055338 přípojka kanal. č.p. 122 MSZV9 271 14 409

MSZV9055339 přípojka kanal. č.p.119 MSZV9 263 14 026

MSZV9055340 přípojka kanal. č.p.104 MSZV9 476 25 375

MSZV9055341 přípojka kanal. č.p.152 MSZV9 253 13 516

MSZV9055342 přípojka kanal. č.p.110 MSZV9 462 24 610

MSZV9055343 přípojka kanal. č.p.117 MSZV9 266 14 154

MSZV9055344 přípojka kanal. č.p.66 MSZV9 462 24 610

MSZV9055345 přípojka kanal. č.p.117 MSZV9 300 15 981

MSZV9055346 přípojka kanal. č.p.116 MSZV9 306 16 321

MSZV9055347 přípojka kanal. č.p.78 MSZV9 454 24 185

MSZV9055348 přípojka kanal. č.p.111 MSZV9 488 26 012

MSZV9055349 přípojka kanal. č.p.115 MSZV9 317 16 874

MSZV9055350 přípojka kanal. č.p.112 MSZV9 430 22 909

MSZV9055351 přípojka kanal. č.p.114 MSZV9 291 15 514

MSZV9055352 přípojka kanal. č.p.130 MSZV9 91 4 883

MSZV9055353 přípojka kanal. č.p.72 MSZV9 115 6 098

MSZV9055354 přípojka kanal. č.p.97 MSZV9 305 16 269

MSZV9055355 přípojka kanal. č.p.98 MSZV9 359 19 156

MSZV9055356 přípojka kanal. č.p.54 MSZV9 75 3 993

MSZV9055357 přípojka kanal. č.p.19 MSZV9 76 4 047

MSZV9055358 přípojka kanal. č.p.99 MSZV9 302 16 134

MSZV9055359 přípojka kanal. č.p.96 MSZV9 104 5 558

MSZV9055360 přípojka kanal. č.p.100 MSZV9 275 14 677

MSZV9055361 přípojka kanal. č.p.101 MSZV9 302 16 080

MSZV9055362 přípojka kanal. č.p.77 MSZV9 108 5 747

MSZV9055363 přípojka kanal. č.p.75 MSZV9 107 5 666

MSZV9055364 přípojka kanal. č.p.102 MSZV9 275 14 704

MSZV9055365 přípojka kanal. č.p.103 MSZV9 286 15 244

MSZV9055366 přípojka kanal. č.p.57 MSZV9 91 4 830

MSZV9055367 přípojka kanal. č.p.63 MSZV9 135 7 177

MSZV9055368 přípojka kanal. č.p.27 MSZV9 157 8 391

MSZV9055369 přípojka kanal. č.p.144 MSZV9 214 11 386

MSZV9055370 přípojka kanal. Mateřs.škola MSZV9 305 16 296

MSZV9055371 přípojka kanal. č.p.160 MSZV9 239 12 734

MSZV9055372 přípojka kanal. č.p.150 MSZV9 198 10 603

MSZV9055373 přípojka kanal. č.p.68/3 MSZV9 229 12 222

MSZV9055374 přípojka kanal. č.p.20 MSZV9 198 10 549

MSZV9055375 přípojka kanal. č.p.22 MSZV9 339 18 077

MSZV9055376 přípojka kanal. č.p.613 MSZV9 353 18 805

MSZV9055377 přípojka kanal. č.p.23 MSZV9 114 6 125

MSZV9055378 přípojka kanal. č.p.24 MSZV9 322 17 187

MSZV9055379 přípojka kanal. č.p.157 MSZV9 44 2 401

MSZV9055380 přípojka kanal. č.p.25 MSZV9 101 5 396

MSZV9055381 přípojka kanal. č.p.26 MSZV9 788 42 009

MSZV9055382 přípojka kanal. č.p.33 MSZV9 1 155 61 597

MSZV9055383 přípojka kanal. č.p.35 MSZV9 195 10 415

MSZV9055384 přípojka kanal. č.p.38 MSZV9 446 23 743

MSZV9055385 přípojka kanal. č.p.37 MSZV9 442 23 581

MSZV9055386 přípojka kanal. č.p.125 MSZV9 265 14 192

36/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39007 Pohledec064844020 přípojka kanalizační PohledecMSZV9055387 přípojka kanal. č.p.51 MSZV9 201 10 711

MSZV9055388 přípojka kanal. č.p.39 MSZV9 255 13 625

MSZV9055389 přípojka kanal. č.p.48 MSZV9 295 15 784

MSZV9055390 přípojka kanal. č.p.29 MSZV9 480 25 631

MSZV9055391 přípojka kanal. č.p.49 MSZV9 168 8 979

MSZV9055392 přípojka kanal. č.p.74 MSZV9 91 4 832

MSZV9055393 přípojka kanal. č.p.40 MSZV9 161 8 542

MSZV9055394 přípojka kanal. č.p.108 MSZV9 116 6 157

MSZV9055395 přípojka kanal. č.p.89 MSZV9 162 8 615

MSZV9055396 přípojka kanal. č.p.88 MSZV9 208 11 096

MSZV9055397 přípojka kanal. č.p.71 MSZV9 213 11 367

MSZV9055398 přípojka kanal. č.p.146 MSZV9 248 13 261

MSZV9055399 přípojka kanal. č.p.147 MSZV9 247 13 171

MSZV9055400 přípojka kanal. č.p.148 MSZV9 268 14 276

MSZV9055401 přípojka kanal. č.p.149 MSZV9 269 14 344

MSZV9055402 přípojka kanal. č.p.59 MSZV9 116 6 187

MSZV9055403 přípojka kanal. č.p.67 MSZV9 100 5 351

MSZV9055404 přípojka kanal. č.p.153 MSZV9 96 5 090

MSZV9055405 přípojka kanal. č.p.155 MSZV9 77 4 072

MSZV9055406 přípojka kanal. č.p.65 MSZV9 93 4 947

MSZV9055407 přípojka kanal. č.p.162 MSZV9 138 7 348

MSZV9055408 přípojka kanal. č.p.161 MSZV9 141 7 492

MSZV9055409 přípojka kanal. č.p.126 MSZV9 145 7 701

MSZV9055410 přípojka kanal. č.p.79 MSZV9 93 4 986

MSZV9055411 přípojka kanal. č.p.15 MSZV9 99 5 273

MSZV9055412 přípojka kanal. č.p.16 MSZV9 225 11 995

MSZV9055413 přípojka kanal. č.p.17 MSZV9 431 22 984

MSZV9055414 přípojka kanal. č.p.5 MSZV9 569 30 355

MSZV9055415 přípojka kanal. č.p.6 MSZV9 276 14 721

MSZV9055416 přípojka kanal. č.p.2 MSZV9 106 5 656

MSZV9055417 přípojka kanal. č.p.68 MSZV9 98 5 170

MSZV9055418 přípojka kan.dešťová UV 40 MSZV9Z 54 2 905

MSZV9055419 přípojka kan.dešťová UV 40A MSZV9Z 484 25 814

MSZV9055420 přípojka kan.dešťová UV 30 MSZV9Z 399 21 249

MSZV9055421 přípojka kan.dešťová UV 30A MSZV9Z 120 6 391

MSZV9055422 přípojka kan.dešťová UV 31 MSZV9Z 190 10 126

MSZV9055423 přípojka kan.dešťová UV 32 MSZV9Z 556 29 632

MSZV9055424 přípojka kan.dešťová UV 33 MSZV9Z 331 17 680

MSZV9055425 přípojka kan.dešťová UV 35 MSZV9Z 511 27 225

39006 Petrovice 3 688 107 33 705 486

013022010 řad vodovodní Petrovice 1 906 396 2 877 994

MSZV9004440 vodovod MSZV9 1 823 848 2 225 848

MSZV9054582 řad vodovod. pro 3 RD MSZV9 70 439 401 289

MSZV9057422 řad vodovodní - prodloužení MSZV9 12 109 250 857

013022020 přípojka vodovodní Petrovice 23 321 23 321

MSZV9004460 přípojky vodovodní MSZV9 23 321 23 321

013024100 VDJ Petrovice 289 979 383 979

MSZV9004450 VDJ Petrovice MSZV9 287 863 361 863

MSZV9004470 oplocení VDJ Petrovice MSZV9 2 116 2 116

MSZV9041770 poz. - VDJ Petrovice MSZV9 8 610

MSZV9046180 poz. - Petrovice MSZV9 10 923

MSZV9057408 poz. - Petrovice MSZV9 467

052344010 stoka kanalizační Petrovice 1 014 977 21 026 672

MSZV9057650 stoka A MSZV9 411 581 8 526 472

MSZV9057651 stoka B MSZV9 108 161 2 240 715

MSZV9057652 stoka C MSZV9 143 839 2 979 821

MSZV9057653 stoka C-1 MSZV9 105 410 2 183 731

MSZV9057654 stoka C-2 MSZV9 29 560 612 376

MSZV9057655 stoka D MSZV9 94 468 1 957 029

MSZV9057656 stoka D-1 MSZV9 19 746 409 072

MSZV9057657 stoka E MSZV9 43 902 909 496

MSZV9057658 stoka E-1 MSZV9 30 257 626 818

MSZV9057659 stoka E-2 MSZV9 28 053 581 142

37/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39006 Petrovice052344020 přípojka kanalizační Petrovice 167 725 3 474 666

MSZV9057660 odbočení kanalizační přípojky č.p. 60 MSZV9 2 226 46 105

MSZV9057661 odbočení kanalizační přípojky č.p. 64 MSZV9 543 11 260

MSZV9057662 odbočení kanalizační přípojky č.p. 15 MSZV9 551 11 428

MSZV9057663 odbočení kanalizační přípojky č.p. 22 MSZV9 7 001 145 037

MSZV9057664 odbočení kanalizační přípojky č.p. 17 MSZV9 6 289 130 303

MSZV9057665 odbočení kanalizační přípojky č.p. 56 MSZV9 711 14 733

MSZV9057666 odbočení kanalizační přípojky č.p. 65 MSZV9 1 203 24 929

MSZV9057667 odbočení kanalizační přípojky č.p. 40 MSZV9 1 122 23 248

MSZV9057668 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 81/2 MSZV9 538 11 148

MSZV9057669 odbočení kanalizační přípojky č.p. 39 MSZV9 2 883 59 718

MSZV9057670 odbočení kanalizační přípojky č.p. 20 MSZV9 5 917 122 573

MSZV9057671 odbočení kanalizační přípojky č.p. 14 MSZV9 2 591 53 668

MSZV9057672 odbočení kanalizační přípojky č.p. 13 MSZV9 714 14 789

MSZV9057673 odbočení kanalizační přípojky č.p. 12 MSZV9 557 11 540

MSZV9057674 odbočení kanalizační přípojky č.p. 55 MSZV9 535 11 092

MSZV9057675 odbočení kanalizační přípojky č.p. 11 MSZV9 684 14 173

MSZV9057676 odbočení kanalizační přípojky č. ev. 4 MSZV9 538 11 148

MSZV9057677 odbočení kanalizační přípojky č.p. 10 MSZV9 462 9 579

MSZV9057678 odbočení kanalizační přípojky č.p. 50 MSZV9 1 060 21 960

MSZV9057679 odbočení kanalizační přípojky č.p. 8 MSZV9 1 081 22 408

MSZV9057680 odbočení kanalizační přípojky č.p. 52 MSZV9 922 19 103

MSZV9057681 odbočení kanalizační přípojky č.p. 7 MSZV9 1 379 28 570

MSZV9057682 odbočení kanalizační přípojky č.p. 47 MSZV9 2 561 53 051

MSZV9057683 odbočení kanalizační přípojky č.p. 4 MSZV9 808 16 750

MSZV9057684 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 304/2 MSZV9 1 235 25 601

MSZV9057685 odbočení kanalizační přípojky č.p. 16 MSZV9 2 979 61 734

MSZV9057686 odbočení kanalizační přípojky parc.č. st. 365MSZV9 2 142 44 368

MSZV9057687 odbočení kanalizační přípojky č.p. 54 MSZV9 981 20 335

MSZV9057688 odbočení kanalizační přípojky č.p. 59 MSZV9 1 320 27 338

MSZV9057689 odbočení kanalizační přípojky č.p. 61 MSZV9 731 15 126

MSZV9057690 odbočení kanalizační přípojky č.p. 63 MSZV9 603 12 493

MSZV9057691 odbočení kanalizační přípojky č.p. 75 MSZV9 387 8 011

MSZV9057692 odbočení kanalizační přípojky č.p. 53 MSZV9 252 5 210

MSZV9057693 odbočení kanalizační přípojky č.p. 41 MSZV9 641 13 277

MSZV9057694 odbočení kanalizační přípojky č.p. 49 MSZV9 2 080 43 080

MSZV9057695 odbočení kanalizační přípojky č.p. 71 MSZV9 16 609 344 077

MSZV9057696 odbočení kanalizační přípojky č.p. 38 MSZV9 457 9 467

MSZV9057697 odbočení kanalizační přípojky č.p. 21 MSZV9 863 17 871

MSZV9057698 odbočení kanalizační přípojky č.p. 43 MSZV9 901 18 655

MSZV9057699 odbočení kanalizační přípojky č.p. 58 MSZV9 7 577 156 969

MSZV9057700 odbočení kanalizační přípojky č.p. 25 MSZV9 703 14 565

MSZV9057701 odbočení kanalizační přípojky č.p. 36 MSZV9 459 9 523

MSZV9057702 odbočení kanalizační přípojky č.p. 32 MSZV9 3 975 82 350

MSZV9057703 odbočení kanalizační přípojky č.p. 37 MSZV9 222 4 594

MSZV9057704 odbočení kanalizační přípojky č.p. 28 MSZV9 13 258 274 668

MSZV9057705 odbočení kanalizační přípojky č.p. 29 MSZV9 6 598 136 690

MSZV9057706 odbočení kanalizační přípojky č.p. 30 MSZV9 3 143 65 096

MSZV9057707 odbočení kanalizační přípojky č.p. 19 MSZV9 782 16 190

MSZV9057708 odbočení kanalizační přípojky č.p. 23 MSZV9 1 052 21 792

MSZV9057709 odbočení kanalizační přípojky č.p. 81 MSZV9 1 950 40 391

MSZV9057710 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 346/1 MSZV9 946 19 607

MSZV9057711 odbočení kanalizační přípojky č.p. 79 MSZV9 2 112 43 752

MSZV9057712 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 343/1 MSZV9 1 131 23 417

MSZV9057713 odbočení kanalizační přípojky č.p. 46 MSZV9 219 4 538

MSZV9057714 odbočení kanalizační přípojky č.p. 24 MSZV9 5 724 118 595

MSZV9057715 odbočení kanalizační přípojky č.p. 27 MSZV9 3 805 78 821

MSZV9057716 odbočení kanalizační přípojky č.p. 9 MSZV9 1 379 28 570

MSZV9057717 odbočení kanalizační přípojky č.p. 44 MSZV9 1 047 21 680

MSZV9057718 odbočení kanalizační přípojky č.p. 5 MSZV9 714 14 789

MSZV9057719 odbočení kanalizační přípojky č.p. 35 MSZV9 917 18 991

MSZV9057720 odbočení kanalizační přípojky č.p. 73 MSZV9 617 12 773

MSZV9057721 odbočení kanalizační přípojky č.p. 62 MSZV9 1 539 31 876

38/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39006 Petrovice052344020 přípojka kanalizační PetroviceMSZV9057722 odbočení kanalizační přípojky č.p. 51 MSZV9 1 801 37 310

MSZV9057723 odbočení kanalizační přípojky č.p. 48 MSZV9 757 15 686

MSZV9057724 odbočení kanalizační přípojky č.p. 1 MSZV9 1 020 21 120

MSZV9057725 odbočení kanalizační přípojky č.p. 34 MSZV9 249 5 154

MSZV9057726 odbočení kanalizační přípojky č.p. 2 MSZV9 5 067 104 982

MSZV9057727 odbočení kanalizační přípojky č.p. 6 MSZV9 4 976 103 078

MSZV9057728 odbočení kanalizační přípojky č.p. 3 MSZV9 4 124 85 431

MSZV9057729 odbočení kanalizační přípojky č.p. 45 MSZV9 3 707 76 804

MSZV9057730 odbočení kanalizační přípojky č.p. 33 MSZV9 4 332 89 745

MSZV9057731 odbočení kanalizační přípojky č.p. 31 MSZV9 5 933 122 909

MSZV9057732 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 146 MSZV9 833 17 254

052346100 ČS Petrovice na kanal. 285 709 5 918 854

MSZV9057642 řad výtlačný  ČS Petrovice MSZV9 148 737 3 081 287

MSZV9057643 ČS  stavební část MSZV9 39 562 819 567

MSZV9057644 ČS  elektroinstalace, rozvaděč MSZV9 11 071 229 359

MSZV9057645 ČS  technologie MSZV9 43 346 897 978

MSZV9057647 ČS  přípojka vody MSZV9 3 402 70 490

MSZV9057648 ČS  přípojka NN MSZV9 8 587 177 893

MSZV9057649 komunikace příjezdová k ČS MSZV9 21 716 449 870

MSZV9057646 ČS  přenos dat MSZV9 9 288 192 410

39005 Olešná 3 254 899 4 138 906

012822010 řad vodovodní Olešná 3 125 631 4 008 158

MSZV9004120 vodovod MSZV9 747 755 878 853

MSZV9048240 vodovod "A"-prodloužení MSZV9 23 630 98 630

MSZV9057147 vodovod, řad D MSZV9H 154 960 154 960

MSZV9057149 vodovod, řad G MSZV9H 224 302 224 302

MSZV9057150 vodovod, řad C MSZV9H 209 904 209 904

MSZV9057295 řad vodovodní u hřbitova MSZV9 178 251 246 570

MSZV9057296 řad vodovodní u hřbitova MSZV9 1 586 829 2 194 939

012822020 přípojka vodovodní Olešná 74 363 74 363

MSZV9004150 přípojky vodovodní MSZV9 74 363 74 363

012824100 VDJ Olešná 54 905 56 385

MSZV9004130 VDJ Olešná MSZV9 46 530 46 530

MSZV9004140 oplocení VDJ Olešná MSZV9 6 091 6 091

MSZV9009030 odpad z VDJ Olešná MSZV9 2 284 2 284

MSZV9034710 poz. VDJ Olešná MSZV9 453

MSZV9047550 poz. VDJ Olešná 1/2 N.M.n.M. MSZV9 1 027

39004 Nové Město na Moravě 187 469 793 283 062 798

010322010 řad vodovodní Nové Město 51 024 113 77 183 300

MSZV9004780 šachta kontrolní MSZV9 162 464 162 464

MSZV9004800 šachty revizní MSZV9 9 004 9 004

MSZV9004810 šachty revizní MSZV9 41 770 41 770

MSZV9004850 vodovod litina MSZV9 68 154 68 154

MSZV9004870 vodovod MSZV9 1 513 813 2 002 509

MSZV9004890 vodovod MSZV9 22 845 693 31 407 670

MSZV9004900 vodovod - dodatek MSZV9 0 0

MSZV9004920 vodovod k bj OUNZ MSZV9 26 225 26 225

MSZV9004930 vodovod-projekt MSZV9 96 304 96 304

MSZV9004990 vodovod-dodatek MSZV9 0 0

MSZV9005000 vodovod k věžov.domu MSZV9 244 619 299 705

MSZV9005020 vodovod MSZV9 16 317 16 317

MSZV9005090 řad přívodný MSZV9 1 687 976 2 239 787

MSZV9005130 vodovod-II stavba MSZV9 219 545 287 980

MSZV9005150 vodovod -  64bj Chirany MSZV9 93 863 93 863

MSZV9005160 vodovod-ul.Hornická MSZV9 373 804 459 604

MSZV9005170 vodovod MSZV9 27 380 27 380

MSZV9005210 vodovod-Pod Holubkou MSZV9 0 0

MSZV9005730 řad rozvodný MSZV9 2 778 387 3 684 867

MSZV9014450 vodovod 24b.j.Silniční vývoj MSZV9 128 116 128 116

MSZV9022690 vodovod+hydrant+šoupata MSZV9 92 028 121 212

MSZV9023490 vodovod + hydrant MSZV9 42 916 42 916

MSZV9023510 vodovod+ hydrant MSZV9 38 505 38 505

MSZV9024090 vodovod PVC pod zastávkou. MSZV9 461 482 461 482

39/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě010322010 řad vodovodní Nové MěstoMSZV9024740 vodovod-ul.Budovatelů MSZV9 41 464 41 464

MSZV9025120 řad výtlačný MSZV9 578 265 578 265

MSZV9026480 vodovod PE MSZV9 531 602 538 251

MSZV9027250 vodovod MSZV9 96 835 96 835

MSZV9027270 vodovod MSZV9 4 341 4 341

MSZV9027280 vodovod Maršovice-Holubka. MSZV9 353 601 353 601

MSZV9028580 vodovod Pod zastávkou MSZV9 524 328 524 328

MSZV9029020 vodovod přeložka MSZV9 0 0

MSZV9030710 vodovod Holubka pro bl O MSZV9 72 149 72 149

MSZV9031260 vodovod Chirana MSZV9 715 091 715 091

MSZV9032020 vodovod MSZV9 140 744 140 744

MSZV9032360 vodovod-přeložka MSZV9 0 0

MSZV9036350 vodovod Holubka MSZV9 43 139 43 139

MSZV9041250 Studnice - N. Město MSZV9 338 056 338 056

MSZV9041320 vodovod ul.Jánská MSZV9 141 301 141 301

MSZV9042620 vodovod ul.Jánská MSZV9 251 417 546 714

MSZV9042960 vodovod-Brožkův kopec-prodl. MSZV9 8 877 148 987

MSZV9043280 vodovod ul.Žďárská MSZV9 20 974 30 253

MSZV9043560 vodovod - ul.Štursova MSZV9 2 070 78 032

MSZV9044450 vodovod I.etapa RD Holubka MSZV9 2 678 904 635

MSZV9045580 vodovod ul.Podlouckého MSZV9 331 012 429 754

MSZV9045690 vodovod - prům.oblast MSZV9 36 453 725 329

MSZV9045920 odbočení s uzávěrem-prům.zóna MSZV9 0 0

MSZV9047940 soubor obyt.18 rd Holubka-vod MSZV9 15 705 589 484

MSZV9048000 vodoměr WPD 300 MSZV9 62 775 62 775

MSZV9048480 vodovod pro ztv Holubka MSZV9D 1 011 228 1 241 236

MSZV9048480/1 vodovod- přeložka Holubka MSZV9 21 855

MSZV9048510 vodovod pro 31rd Brožkův kopec MSZV9D 815 794 905 534

MSZV9048510/1 vodovod přeložka Brožkův kopec MSZV9 19 740

MSZV9048670 vodovod lokalita Svárov MSZV9 44 240 1 322 460

MSZV9049740 vodovod ul.Polní MSZV9 46 084 910 482

MSZV9054617 vodovod OS RD Nad Městem MSZV9 77 842 3 742 531

MSZV9054667 řad rozvodný ul. Žďárská MSZV9 7 364 161 699

MSZV9054668 řad rozvodný ul. Žďárská MSZV9 16 503 361 992

MSZV9054679 řad rozvodný Nad Městem MSZV9 16 470 1 094 466

MSZV9054913 řad vodovodní ul.Vlachovická MSZV9 7 640 139 298

MSZV9055245 řad rozvodný ul. Nad Městem MSZV9 2 253 356 216

MSZV9055246 řad rozvodný ul. Nad Městem MSZV9 1 042 164 750

MSZV9056202 řad rozvodný-ul. Petrovická MSZV9 531 408 711 617

MSZV9056423 řad rozvodný ul. Německého propoj u RS MSZV9 280 330 366 680

MSZV9056701 řad rozvodný-rozšíření,lokalita  Nad MěstemMSZV9 24 499 137 326

MSZV9056880 řad rozvodný na p.č. 3915/5 MSZV9 18 649 153 889

MSZV9057131 řad vodovodní-rozšíření IV. lokalita Nad MěstemMSZV9 45 616 669 123

MSZV9057146 vodovod ul. Vlachovická (za Medinem) MSZV9H 494 772 494 772

MSZV9057162 vodovod ul. Kárníkova,Bezručova,WolkerovaMSZV9H 982 703 982 703

MSZV9057163 vodovod ul. Maršovská řad A-1 MSZV9H 32 569 32 569

MSZV9057164 vodovod ul. Soškova, Hájkova MSZV9H 1 982 551 1 982 551

MSZV9057165 vodovod ul. Soškova MSZV9H 273 718 273 718

MSZV9057166 vodovod ul. Čapkova,Mrštíkova, Karníkova MSZV9H 647 115 647 115

MSZV9057167 vodovod ul. Maršovská MSZV9H 46 120 46 120

MSZV9057168 vodovod ul. Polní, Lesní MSZV9H 243 899 243 899

MSZV9057169 vodovod ul. Lesní MSZV9H 39 435 39 435

MSZV9057170 vodovod ul. Lesní MSZV9H 159 525 159 525

MSZV9057171 vodovod ul. Zahradní, Lesní MSZV9H 138 508 138 508

MSZV9057172 vodovod  ul. Na Výsluní MSZV9H 336 526 336 526

MSZV9057173 vodovod ul. Wolkerova MSZV9H 114 057 114 057

MSZV9057174 vodovod ul. Na Výsluní, Zahradní MSZV9H 191 913 191 913

MSZV9057175 vodovod ul. U Jatek, Dukelská MSZV9H 1 810 452 1 810 452

MSZV9057176 vodovod ul. Žďárská MSZV9H 59 843 59 843

MSZV9057177 vodovod ul. Německého, Žďárská MSZV9H 954 462 954 462

MSZV9057178 vodovod ul. Tyršova MSZV9H 392 942 392 942

MSZV9057179 vodovod ul. Německého MSZV9H 430 391 430 391

MSZV9057180 vodovod ul. Jamborova, Němcova MSZV9H 764 139 764 139

40/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě010322010 řad vodovodní Nové MěstoMSZV9057181 vodovod ul. Blažíčkova MSZV9H 134 649 134 649

MSZV9057182 vodovod ul. Podlouckého MSZV9H 336 609 336 609

MSZV9057183 vodovod ul. Blažíčkova MSZV9H 360 956 360 956

MSZV9057184 vodovod ul. Luční MSZV9H 566 704 566 704

MSZV9057185 vodovod ul. Budovatelů MSZV9H 108 292 108 292

MSZV9057186 vodovod ul. Hornická MSZV9H 7 396 7 396

MSZV9057187 vodovod ul. Pavlovova MSZV9H 62 569 62 569

MSZV9057188 vodovod Vratislavovo nám. MSZV9H 58 605 58 605

MSZV9057189 vodovod ul. Žďárská MSZV9H 77 316 77 316

MSZV9057190 vodovod ul. Petrovická MSZV9H 22 288 22 288

MSZV9057191 vodovod ul. Petrovická MSZV9H 119 395 119 395

MSZV9057415 vodovod Brožkův kopec p.č. 3037/63 MSZV9 17 824 177 715

MSZV9057420 řad rozvodný Brožkův kopec-rozšíření infrastrukturMSZV9 33 637 629 517

MSZV9005030 vodovod III. etapa MSZV9 425 003 508 003

MSZV9005040 vodovod III. etapa MSZV9 96 116 96 116

MSZV9058053 vodovod ul. Malá pro smuteční síň MSZV9 71 809 388 164

MSZV9058067 vodovod ul. Vlachovická MSZV9 159 506 2 174 705

010322020 přípojka vodovodní Nové Město 1 436 875 1 667 144

MSZV9004880 přípojky vodovodní MSZV9 556 353 638 642

MSZV9004910 přípojky vodovodní MSZV9 13 014 13 014

MSZV9005050 přípojka vodovodní MSZV9 18 016 18 016

MSZV9005060 přípojka vodovodní čp. 881 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005061 přípojka vodovodní čp. 882 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005062 přípojka vodovodní čp. 883 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005063 přípojka vodovodní čp. 884 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005064 přípojka vodovodní čp. 885 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005065 přípojka vodovodní čp. 886 MSZV9 1 750 1 750

MSZV9005080 přípojky vodovodní MSZV9 23 192 23 192

MSZV9005110 přípojka vodovodní-Komenského MSZV9 3 765 3 765

MSZV9005120 přípojka vodovodní-6RD-Chir. MSZV9 11 671 11 671

MSZV9005140 přípojka vodovodní bl 18 MSZV9 16 349 16 349

MSZV9005180 přípojky vodovodní MSZV9 3 991 3 991

MSZV9005190 přípojky vodovodní MSZV9 23 853 23 853

MSZV9005200 přípojky vodovodní Pod Hřištěm MSZV9 77 314 77 314

MSZV9005220 přípojky vodovodní MSZV9 11 212 11 212

MSZV9005230 přípojka vodovodní MSZV9 5 884 5 884

MSZV9018860 přípojka vodovodní MSZV9 3 365 3 365

MSZV9018890 přípojka vodovodní pe MSZV9 16 559 16 559

MSZV9018910 přípojka vodovodní pe MSZV9 6 375 6 375

MSZV9018930 přípojka vodovodní pe MSZV9 3 649 3 649

MSZV9019430 přípojka vodovodní-Holubka MSZV9 478 320 626 300

MSZV9023130 přípojka vodovodní MSZV9 4 929 4 929

MSZV9023320 přípojka vodovodní bl. E MSZV9 4 929 4 929

MSZV9023330 přípojka vodovodní bl. F MSZV9 4 929 4 929

MSZV9023500 přípojka vodovodní MSZV9 3 114 3 114

MSZV9023520 přípojka vodovodní MSZV9 2 873 2 873

MSZV9024170 přípojka vodovodní MSZV9 10 103 10 103

MSZV9027260 přípojky vodovodní MSZV9 4 896 4 896

MSZV9029040 přípojka vodovodní MSZV9 15 802 15 802

MSZV9030720 přípojka vodovodní Holubka MSZV9 2 399 2 399

MSZV9031940 přípojka vodovodní MSZV9 5 312 5 312

MSZV9031950 přípojka vodovodní MSZV9 9 124 9 124

MSZV9032010 přípojka vodovodní MSZV9 19 733 19 733

MSZV9032340 přípojka vodovodní MSZV9 5 667 5 667

MSZV9032480 přípojka vodovodní MSZV9 16 085 16 085

MSZV9036360 přípojka vodovodní Holubka MSZV9 43 598 43 598

010322090 řad a přípojka vodovodní Nové Město 108 656 108 656

MSZV9024160 vodovod + přípojka MSZV9 0 0

MSZV9025610 vodovod+přípojka vodovodní MSZV9 108 656 108 656

010323100 prameniště Vlachovice 217 093 225 505

MSZV9004790 zářezy jímací kryté+jímka pram MSZV9 217 093 217 093

MSZV9034540 poz. prameniště Vlachovice MSZV9 8 412

010324100 VDJ Tři Kříže 5 739 097 5 747 821

41/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě010324100 VDJ Tři KřížeMSZV9005700 VDJ Tři Kříže, podzemní MSZV9 2 988 207 2 988 207

MSZV9005702 oplocení VDJ Tři Kříže MSZV9 273 553 273 553

MSZV9005721 VDJ NM Tři Kříže,stav.část MSZV9 1 469 284 1 469 284

MSZV9034500 poz. VDJ Tři kříže MSZV9 3 945

MSZV9040170 elektroinstalace VDJ MSZV9 74 994 74 994

MSZV9040220 elektroinstalace VDJ 3 Kříže MSZV9 65 677 65 677

MSZV9040230 elektroinstalace VDJ MSZV9 39 386 39 386

MSZV9040280 prvky regul VDJ 3. Kříže MSZV9 572 211 572 211

MSZV9049540 poz. VDJ Tři Kříže MSZV9 4 380

MSZV9052120 poz. VDJ Tři kříže MSZV9 392

MSZV9052130 poz. VDJ Tři kříže MSZV9 7

MSZV9056893 MaR VDJ Tři Kříže MSZV9 255 785 255 785

010324200 VDJ Holubka - STARÁ 320 022 322 017

MSZV9004760 VDJ Holubka-STARÁ MSZV9 298 021 298 021

MSZV9004762 odpad z VDJ Holubka-STARÁ MSZV9 22 001 22 001

MSZV9034570 poz. VDJ Holubka-STARÁ MSZV9 1 947

MSZV9045970 poz. VDJ Holubka-stará MSZV9 48

010324400 VDJ Nové Město - VLACHOVICE 1 853 848 2 203 722

MSZV9025060 VDJ Vlachovice MSZV9 1 406 846 1 755 098

MSZV9025070 oplocení VDJ Vlachovice MSZV9 18 500 18 500

MSZV9025080 odpad z VDJ Vlachovice MSZV9 5 000 5 000

MSZV9031710 technologie odradonovací MSZV9 148 488 148 488

MSZV9036630 poz. VDJ Vlachovice MSZV9 1 434

MSZV9040400 VDJ Vlachovice, čidla MSZV9 161 068 161 068

MSZV9046840 poz. Vlachovice MSZV9 188

MSZV9056889 ASŘ VDJ Vlachovice MSZV9 113 946 113 946

010324500 VDJ Holubka - NOVÁ 1 758 046 1 758 046

MSZV9024210 VDJ Holubka - NOVÁ MSZV9 1 346 091 1 346 091

MSZV9024230 oplocení VDJ Holubka - NOVÁ MSZV9 11 068 11 068

MSZV9040070 přípojka nízk.nap. VDJ Holubka MSZV9 29 433 29 433

MSZV9040320 VDJ Holubka,reg.prvky+příp.el. MSZV9 371 454 371 454

010325200 ČS+AKU Vlachovice 814 269 824 189

MSZV9004763 ČS+AKU Vlachovice -stará MSZV9 250 803 250 803

MSZV9004764 odpad z ČS+AKU Vlachov.-stará MSZV9 32 001 32 001

MSZV9025090 ČS+AKU Vlachovice-přístav MSZV9 60 217 60 217

MSZV9025130 ČS+AKU Vlachovice,rozv.silnopr MSZV9 125 415 125 415

MSZV9040390 prvky regul ČS+AKU Vlachovice MSZV9 345 833 345 833

MSZV9042580 poz. ČS+AKU Vlachovice MSZV9 1 160

MSZV9042590 poz. ČS+AKU Vlachovice MSZV9 8 760

010326100 OS + ČS Vlachovice 979 463 1 423 000

MSZV9004830 OS + ČS Vlachovice MSZV9 351 588 351 588

MSZV9034530 poz. OS+ČS Vlachovice MSZV9 2 592

MSZV9036640 poz. prameniště Vlachovice MSZV9 4 250

MSZV9040100 elektroinstalace ČS Vlachovice MSZV9 42 475 42 475

MSZV9042110 připojení elektr. s Vlachovice MSZV9 268 400 268 400

MSZV9042200 čerpadlo ponor.  OS Vlachovice MSZV9 40 996 40 996

MSZV9043000 OS+ČSVlachovice-pro Jiřikovice MSZV9 6 920 388 454

MSZV9043010 čerpadlo pro VDJ Jiřikovice MSZV9 1 000 48 692

MSZV9043240 ASŘ OS Vlachovice MSZV9 203 979 203 979

MSZV9043650 čerpadlo ponorné MSZV9 64 105 64 105

MSZV9046820 poz. Vlachovice MSZV9 115

MSZV9046830 poz. Vlachovice MSZV9 7 354

050744010 stoka kanalizační Nové Město 117 168 817 184 420 363

MSZV9008360 kanalizace 12 bj.OUNZ MSZV9 46 985 46 985

MSZV9008370 kanalizace III. etapa MSZV9 296 848 296 848

MSZV9008380 kanalizace k bl. F MSZV9 10 752 10 752

MSZV9008410 sběrač kanalizační a 2.stavba MSZV9 917 187 942 081

MSZV9008420 sběrač kanalizační a 1.stavba MSZV9 4 794 334 6 365 139

MSZV9008430 kanalizace 39 bj. MSZV9 35 554 35 554

MSZV9008470 kanalizace+rekonstrukce MSZV9 27 130 268 35 994 046

MSZV9008480 kanalizace MSZV9 44 287 44 287

MSZV9008490 kanalizace MSZV9 11 281 499 14 973 837

MSZV9008520 kanalizace k věž.domu MSZV9 7 197 095 8 942 135

42/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě050744010 stoka kanalizační Nové MěstoMSZV9008530 kanalizace MSZV9 0 0

MSZV9008640 kanalizace 24 bj Chirany MSZV9 0 0

MSZV9008900 kanalizace C RD MSZV9 28 460 28 460

MSZV9008910 kanalizace odvod splaš.vod MSZV9 55 570 55 570

MSZV9008920 kanalizace - 64 bj Chirany MSZV9 626 660 853 904

MSZV9008930 kanalizace ul. Luční MSZV9 82 351 82 351

MSZV9008940 kanalizace ul.Hornická MSZV9 318 650 318 650

MSZV9014500 kanalizace 24bj Sil.vývoj. MSZV9 256 253 256 253

MSZV9016660 stoky kanalizační MSZV9 197 925 197 925

MSZV9018870 kanalizace splašková MSZV9 5 242 5 242

MSZV9018900 kanalizace MSZV9 4 139 4 139

MSZV9022680 kanalizace- 3x6 bj MSZV9 76 412 76 412

MSZV9023140 kanalizace ze septiku MSZV9 14 695 14 695

MSZV9023530 kanalizace splašková MSZV9 46 348 46 348

MSZV9023560 kanalizace+šachta MSZV9 20 260 20 260

MSZV9023580 kanalizace dešťová MSZV9Z 88 575 88 575

MSZV9024100 kanalizace Pod Zastávkou MSZV9 552 155 552 155

MSZV9024220 kanalizace + 2 šachty MSZV9 74 717 74 717

MSZV9024730 kanalizace ul.Budovatelů MSZV9 307 195 412 606

MSZV9025010 sběrač kanalizace A MSZV9 685 174 685 174

MSZV9025630 kanalizace MSZV9 258 100 258 100

MSZV9027100 kanalizace sberač  'A' MSZV9 1 017 032 1 017 032

MSZV9027840 kanalizace dešťová-2ks šachet MSZV9Z 80 377 80 377

MSZV9027860 sběrač kanalizační MSZV9 138 830 138 830

MSZV9027900 kanalizace splašková *A* MSZV9 84 806 84 806

MSZV9027910 kanalizace  *B* MSZV9 126 619 126 619

MSZV9028680 sběrač kanalizační A III MSZV9 670 566 670 566

MSZV9029030 sběrač kanalizační B MSZV9 512 176 512 176

MSZV9029160 sběrač kanalizační *B* MSZV9 2 246 132 2 511 522

MSZV9029680 kanalizace dešťová MSZV9Z 38 887 38 887

MSZV9029690 kanalizace dešťová MSZV9Z 75 213 75 213

MSZV9029920 sběrač kanalizační B MSZV9 527 604 527 604

MSZV9031270 kanalizace Chirana MSZV9 431 922 431 922

MSZV9031820 kanalizace k ubytovně MSZV9 286 011 286 011

MSZV9032370 kanalizace jednotná MSZV9 21 271 21 271

MSZV9032380 kanalizace uliční MSZV9 124 505 124 505

MSZV9033780 kanalizace splašková MSZV9 2 082 322 2 082 322

MSZV9040950 kanalizace splašková-stoka B MSZV9 1 464 770 1 464 770

MSZV9041330 kanalizace ul.Jánská MSZV9 1 511 222 1 511 222

MSZV9041340 kanalizace - kamenina MSZV9 554 615 554 615

MSZV9041350 kanalizace ul.Jánská-Brněnská MSZV9 1 125 584 1 125 584

MSZV9041590 kanalizace ul.Žďárská MSZV9 507 005 507 005

MSZV9041640 kanalizace-ul.Veslařská MSZV9 1 171 080

MSZV9042180 kanalizace - stoka B MSZV9 641 049 2 088 697

MSZV9042610 kanalizace ul.Jánská MSZV9 599 353 1 323 868

MSZV9042880 kanalizace ul.Purkyňova MSZV9 52 876 833 135

MSZV9042890 sběrač kanalizační MSZV9 73 996 3 252 749

MSZV9042940 kanalizace ul.Žďárská MSZV9 1 029 559 1 484 222

MSZV9042970 kanal. Brožkův kopec-prodl. MSZV9 13 337 433 669

MSZV9043620 kanalizace - ul.Štursova MSZV9 22 416 683 948

MSZV9044460 kanalizace I.etapa RD Holubka MSZV9 8 769 1 744 665

MSZV9045590 kanalizace ul.Podlouckého MSZV9 2 719 550 3 864 408

MSZV9045680 kanalizace splašková-prum.obl. MSZV9 63 585 1 766 548

MSZV9046280 kanalizace splašková-hotel Ski MSZV9D 1 044 959 1 044 959

MSZV9046650 kanalizace - přivaděč na ČOV MSZV9D 2 196 145 2 209 585

MSZV9046660 kanalizace - stoky ul.Brněnská MSZV9D 1 315 900 1 427 380

MSZV9046660/1 kanalizace - stoky ul.Brněnská MSZV9 86 586

MSZV9046670 kanalizace-stoky Kazmírův ryb. MSZV9D 578 457 760 823

MSZV9046680 kanalizace-stoky-Klečkovský r MSZV9D 1 002 565 1 184 931

MSZV9046690 kanalizace-stoky-Cihelský ryb MSZV9D 1 344 279 1 448 365

MSZV9046700 kanalizace - stoky u nádraží MSZV9D 2 887 134 2 887 134

MSZV9047610 sběrač kanalizační A-(Sporten) MSZV9D 1 543 280 1 555 082

MSZV9047950 soubor obyt.18rd Holubka-kanal MSZV9 36 052 1 352 791

43/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě050744010 stoka kanalizační Nové MěstoMSZV9048490 kanalizace-stokac II-I Holubka MSZV9D 768 443 768 443

MSZV9048520 kanalizace pro 31rd Brož.kopec MSZV9D 1 376 220 1 376 220

MSZV9048680 kanalizace splašk-lokal.Svárov MSZV9 6 680 724 444

MSZV9049750 kanalizace ul.Polní MSZV9 38 429 752 416

MSZV9049760 kanalizace splašková ul.Polní MSZV9 54 392 1 081 580

MSZV9054616 kanalizace OS RD Nad Městem MSZV9 122 128 5 415 854

MSZV9054669 kanalizace ul. Žďárská MSZV9 114 548 2 427 640

MSZV9054680 kanalizace Nad Městem obyt. MSZV9 103 904 4 743 232

MSZV9054802 kanalizace ul. Němcova MSZV9 699 973 1 362 679

MSZV9054803 kanalizace ul. Němcova MSZV9 910 624 1 285 939

MSZV9054804 kanalizace ul. Jamborova MSZV9 184 319 260 255

MSZV9055194 kanalizace - stoka D1-ul.Malá MSZV9 4 191 2 009 452

MSZV9055202 kanalizace - stoka D3 MSZV9 36 368 8 707 293

MSZV9055247 kanalizace Nad Městem obyt. MSZV9 7 016 1 109 035

MSZV9056335 kanalizace v chodníku Tyršova MSZV9 686 121 946 789

MSZV9056424 kanalizace ul. Zahradní MSZV9 860 093 1 189 691

MSZV9046690/1 kanalizace-stoky-Cihelský ryb MSZV9 79 192

MSZV9056702 kanalizace-rozšíření,lokalita Nad Městem MSZV9 86 456 484 629

MSZV9056717 kanalizace ul. Německého k RD 626-633 MSZV9 1 430 525 2 284 376

MSZV9056732 kanalizace ul. Německého MSZV9 1 240 155 1 730 853

MSZV9056733 kanalizace ul. Německého MSZV9 260 747 363 920

MSZV9046670/1 kanalizace-stoky Kazmírův ryb. MSZV9 132 578

MSZV9046680/1 kanalizace-stoky-Klečkovský r MSZV9 132 578

MSZV9056881 kanalizace na p.č. 3915/5 MSZV9 64 251 529 011

MSZV9047610/1 sběrač kanalizační A-(Sporten) MSZV9 11 802

MSZV9046650/1 kanalizace - přivaděč na ČOV MSZV9 13 440

MSZV9057130 stoka uliční splašková-rozšíření IV.lokalita Nad MMSZV9 158 211 2 321 074

MSZV9057192 kanalizace jednotná, ul. Wolkerova-sběrač C-11-5MSZV9H 67 931 67 931

MSZV9057193 kanalizace jednotná, ul. Čapkova-stoka C-11-1MSZV9H 693 155 693 155

MSZV9057194 kanalizace jednotná, ul. Mrštíkova-stoka C-11-2MSZV9H 231 675 231 675

MSZV9057195 kanalizace jednotná, ul. Mrštíkova-stoka C-11-3MSZV9H 113 446 113 446

MSZV9057196 kanalizace jednotná, ul. Karníkova-stoka C-11MSZV9H 349 893 349 893

MSZV9057197 kanalizace jednotná, ul. Karníkova-stoka C-11-4MSZV9H 335 374 335 374

MSZV9057198 kanalizace jednotná, ul. Maršovská-sběrač CMSZV9H 687 184 687 184

MSZV9057199 kanalizace jednotná, ul. Vančurova-stoka C-10MSZV9H 448 265 448 265

MSZV9057200 kanalizace jednotná, ul. Mírová-stoka D-3 MSZV9H 237 817 237 817

MSZV9057201 kanalizace jednotná, ul. Mírová-stoka D-3 MSZV9H 49 445 49 445

MSZV9057202 kanalizace jednotná, ul. Mírová-stoka D-3 MSZV9H 56 899 56 899

MSZV9057203 kanalizace jednotná, ul. Lesní-stoka B-14 MSZV9H 351 871 351 871

MSZV9057204 kanalizace jednotná, ul. Lesní-stoka B-14 MSZV9H 705 662 705 662

MSZV9057205 kanalizace jednotná, ul. Zahradní-stoka B-14-2MSZV9H 947 003 947 003

MSZV9057206 kanalizace jednotná, ul. Polní-stoka B-14-3 MSZV9H 586 188 586 188

MSZV9057207 kanalizace jednotná, ul. Na Výsluní-stoka B-14-1MSZV9H 506 930 506 930

MSZV9057208 kanalizace jednotná, ul. Na Výsluní-stoka-A-14-1MSZV9H 282 434 282 434

MSZV9057209 kanalizace jednotná, ul. Luční-stoka A-10-1 MSZV9H 413 512 413 512

MSZV9057210 kanalizace jednotná, ul. Luční-stoka A-10-3 MSZV9H 79 078 79 078

MSZV9057211 kanalizace jednotná, ul. Luční-stoka A-10-2 MSZV9H 123 844 123 844

MSZV9057212 kanalizace jednotná, ul. Hájkova-stoka A-8 MSZV9H 303 992 303 992

MSZV9057213 kanalizace jednotná, ul. Hájkova-stoka A-8 MSZV9H 186 845 186 845

MSZV9057214 kanalizace jednotná, ul. Hornická-stoka A-7-1MSZV9H 111 216 111 216

MSZV9057215 kanalizace jednotná, ul. Sportovní-stoka B-10MSZV9H 216 602 216 602

MSZV9057216 kanalizace jednotná, ul. Tyršova-stoka C-3 MSZV9H 241 079 241 079

MSZV9057217 kanalizace jednotná, ul. Budovatelů-stoka A-6MSZV9H 270 185 270 185

MSZV9057218 kanalizace jednotná, ul. Budovatelů-stoka A-6MSZV9H 67 886 67 886

MSZV9057219 kanalizace jednotná, ul. Křenkova-stoka C-3-1MSZV9H 150 712 150 712

MSZV9057220 kanalizace jednotná, ul. Křenkova-stoka C-3-1MSZV9H 10 587 10 587

MSZV9057221 kanalizace jednotná, ul. Tyršova-stoka C-3-4MSZV9H 72 876 72 876

MSZV9057222 kanalizace jednotná, ul. Sportovní-stoka B-1MSZV9H 339 474 339 474

MSZV9057223 kanalizace splaš., ul. Pavlovova-stoka B-8 MSZV9H 1 016 275 1 016 275

MSZV9057224 kanalizace jednotná, ul. Dukelská-stoka B-10-2MSZV9H 192 078 192 078

MSZV9057225 kanalizace jednotná, ul. Radnická-stoka B-10-1MSZV9H 143 457 143 457

MSZV9057226 kanalizace jednotná, ul. Žďárská-stoka B-3 MSZV9H 1 366 060 1 366 060

MSZV9057227 kanalizace jednotná, ul. Žďárská-stoka B-3 MSZV9H 1 590 1 590

44/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě050744010 stoka kanalizační Nové MěstoMSZV9057228 kanalizace jednotná, ul. Žďárská-stoka B-7 MSZV9H 66 422 66 422

MSZV9057229 kanalizace splaš., ul. Žďárská-stoka B-7-5 MSZV9H 74 038 74 038

MSZV9057230 kanalizace jednotná, ul. Žďárská-stoka B-7 MSZV9H 106 090 106 090

MSZV9057231 kanalizace jednotná, ul. Purkyňova-stoka B-7MSZV9H 158 993 158 993

MSZV9057232 kanalizace jednotná, ul. Brněnská-stoka A-4 MSZV9H 506 963 506 963

MSZV9057233 kanalizace jednotná, ul. Jamborova-stoka A-2-1-2MSZV9H 352 134 352 134

MSZV9057234 kanalizace jednotná, ul. Blažíčkova-stoka B-2MSZV9H 120 500 120 500

MSZV9057235 kanalizace jednotná, ul. Blažíčkova-stoka B-2MSZV9H 147 840 147 840

MSZV9057236 kanalizace jednotná, ul. Německého-stoka A-2MSZV9H 363 526 363 526

MSZV9057237 kanalizace jednotná, ul. Němcova-stoka A-2-1-1MSZV9H 36 464 36 464

MSZV9057238 kanalizace jednotná, ul. Německého-stoka A-2-1MSZV9H 302 655 302 655

MSZV9057239 kanalizace jednotná, ul. Německého-stoka A-2-1MSZV9H 515 475 515 475

MSZV9057240 kanalizace jednotná, ul. Blažíčkova-stoka A-2-1MSZV9H 299 119 299 119

MSZV9057241 kanalizace splaš., ul. Podlouckého-stoka A-2MSZV9H 1 320 202 1 320 202

MSZV9057242 kanalizace jednotná, ul. Podlouckého-stoka A-2MSZV9H 265 836 265 836

MSZV9057416 stoka-splaš. kanalizace Brožkův kopec p.č. 3037/63MSZV9 77 342 770 674

MSZV9057421 kanalizace Brožkův kopec-rozšíření infrastrukturyMSZV9 96 388 1 803 277

MSZV9057834 kanalizace ul. Masarykova MSZV9 3 558 886 5 026 207

MSZV9057836 kanalizace jednotná, ul. Hájkova MSZV9 917 033 1 256 505

050744020 přípojka kanalizační Nové Město 2 200 500 2 566 735

MSZV9008400 přípojka kanalizační MSZV9 5 204 5 204

MSZV9008440 přípojka kanal. k obchod.str. MSZV9 228 167 308 051

MSZV9008510 přípojky kanalizační MSZV9 254 151 254 151

MSZV9008950 přípojka kanalizační 18bj MSZV9 80 467 80 467

MSZV9008960 přípojka kanaliz.SBD Chirana MSZV9 11 423 11 423

MSZV9016670 přípojky kanalizační MSZV9 19 440 19 440

MSZV9018940 přípojka kanalizační - blok C MSZV9 6 341 6 341

MSZV9023540 přípojky kanalizační MSZV9 30 609 30 609

MSZV9023550 přípoka dešťová MSZV9Z 12 087 12 087

MSZV9023570 přípojky kanalizační MSZV9 21 563 21 563

MSZV9024180 přípojka kanalizační MSZV9 12 084 12 084

MSZV9027890 přípojka kanalizační MSZV9 35 804 35 804

MSZV9027920 přípojky kanalizační MSZV9 54 751 54 751

MSZV9029670 přípojka kanalizační MSZV9 127 283 127 283

MSZV9046270 přípojka kanalizační-hotel Ski MSZV9D 965 810 965 810

MSZV9048500 přípojky kanalizační  Holubka MSZV9D 334 715 334 715

MSZV9055195 přípojka kanalizační č.p.182 MSZV9 18 8 736

MSZV9055196 přípojka kanalizační č.p.175 MSZV9 9 4 072

MSZV9055197 přípojka kanalizační č.p.183 MSZV9 14 6 489

MSZV9055198 přípojka kanalizační č.p.173 MSZV9 14 6 302

MSZV9055199 přípojka kanalizační č.p.186 MSZV9 17 8 077

MSZV9055200 přípojka kanalizační č.p.182 MSZV9 9 4 562

MSZV9055201 přípojka kanalizační č.p.189 MSZV9 22 10 342

MSZV9055203 přípojka kanalizač. p.č.3871/1 MSZV9 18 8 313

MSZV9055204 přípojka kanalizač. p.č.3015/5 MSZV9 14 6 505

MSZV9055205 přípojka kanalizační č.p.102 MSZV9 16 7 164

MSZV9055206 přípojka kanalizač. p.č.3873 MSZV9 34 16 424

MSZV9055207 přípojka kanalizační č.p.49 MSZV9 18 8 313

MSZV9055208 přípojka kanalizační č.p.1193 MSZV9 20 9 259

MSZV9055209 přípojka kanalizační č.p.21 MSZV9 21 10 273

MSZV9055210 přípojka kanalizač.p.č.3862/1 MSZV9 21 10 273

MSZV9055211 přípojka kanalizační č.p.193 MSZV9 30 14 633

MSZV9055212 přípojka kanalizač.p.č.3861 MSZV9 26 12 420

MSZV9055213 přípojka kanalizační č.p.96 MSZV9 25 11 727

MSZV9055214 přípojka kanalizač. p.č.3859 MSZV9 30 14 430

MSZV9055215 přípojka kanalizační č.p.69 MSZV9 25 12 251

MSZV9055216 přípojka kanalizační č.p.25 MSZV9 27 13 011

MSZV9055217 přípojka kanalizač. p.č.3852/3 MSZV9 23 11 152

MSZV9055218 přípojka kanalizač. p.č.3849/2 MSZV9 24 11 355

MSZV9055219 přípojka kanalizač. p.č.3849/1 MSZV9 19 9 226

MSZV9055220 přípojka kanalizač. p.č.3848/5 MSZV9 15 7 080

MSZV9055221 přípojka kanalizační č.p.1037 MSZV9 16 7 925

MSZV9055222 přípojka kanalizač. p.č.3848/3 MSZV9 22 10 696

45/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39004 Nové Město na Moravě050744020 přípojka kanalizační Nové MěstoMSZV9055223 přípojka kanalizační č.p.1094 MSZV9 26 12 728

MSZV9055224 přípojka kanalizační č.p.1036 MSZV9 28 13 214

050744090 stoka a přípojka kanalizační Nové Město 3 848 994 4 612 300

MSZV9026460 kanalizace-sběrač+přípojka MSZV9 3 848 994 4 612 300

39003 Maršovice 2 716 082 33 163 716

036822010 řad vodovodní Maršovice 1 195 385 1 195 385

MSZV9020410 řady rozvodné -Maršovice MSZV9 1 195 385 1 195 385

036822020 přípojka vodovodní Maršovice 271 311 271 311

MSZV9020470 přípojky vodovodní MSZV9 271 311 271 311

063444010 stoka kanalizační Maršovice 1 204 910 30 369 815

MSZV9055444 kanalizace splaš.-stoka A MSZV9 588 750 15 879 234

MSZV9055445 kanalizace splaš.-stoka A1 MSZV9 348 749 9 005 610

MSZV9055446 kanalizace splaš.-stoka A1-1 MSZV9 7 823 200 732

MSZV9055447 kanalizace splaš.-stoka A2 MSZV9 9 231 270 314

MSZV9055448 kanalizace splaš.-stoka A3 MSZV9 41 573 1 215 537

MSZV9055449 kanalizace splaš.-stoka A4 MSZV9 5 300 162 532

MSZV9055450 kanalizace splaš.-stoka A5 MSZV9 24 289 724 871

MSZV9055451 kanalizace splaš.-stoka A6 MSZV9 26 985 369 146

MSZV9055452 kanalizace splaš.-stoka A7 MSZV9 47 378 1 349 728

MSZV9055453 kanalizace splaš.-stoka A8 MSZV9 14 359 397 495

MSZV9055454 kanalizace dešť.-stoka AD MSZV9Z 5 353 159 526

MSZV9055455 kanalizace dešť.-stoka AJ MSZV9Z 85 120 635 090

063444020 přípojka kanalizační Maršovice 44 476 1 327 205

MSZV9055456 přípojka kanalizační č.162 MSZV9 308 9 188

MSZV9055457 přípojka kanalizační č.169 MSZV9 435 12 974

MSZV9055458 přípojka kanalizační č.78 MSZV9 208 6 208

MSZV9055459 přípojka kanalizační č.41 MSZV9 534 15 934

MSZV9055460 přípojka kanalizační č.77 MSZV9 237 7 056

MSZV9055461 přípojka kanalizační č.44 MSZV9 463 13 802

MSZV9055462 přípojka kanalizační č.75 MSZV9 224 6 705

MSZV9055463 přípojka kanalizační č.42 MSZV9 374 11 174

MSZV9055464 přípojka kanalizační č.74 MSZV9 251 7 491

MSZV9055465 přípojka kanalizační č.79 MSZV9 376 11 236

MSZV9055466 přípojka kanalizační č.73 MSZV9 271 8 091

MSZV9055467 přípojka kanalizační č.72 MSZV9 402 12 002

MSZV9055468 přípojka kanalizační č.55 MSZV9 204 6 084

MSZV9055469 přípojka kanalizační č.80 MSZV9 1 316 39 275

MSZV9055470 přípojka kanalizační č.71 MSZV9 497 14 816

MSZV9055471 přípojka kanalizační č.1 MSZV9 2 112 63 031

MSZV9055472 přípojka kanalizační č.2 MSZV9 2 277 67 935

MSZV9055473 přípojka kanalizační č.3 MSZV9 1 346 40 186

MSZV9055474 přípojka kanalizační č.52 MSZV9 225 6 684

MSZV9055475 přípojka kanalizační č.49 MSZV9 281 8 381

MSZV9055476 přípojka kanalizační č.5 MSZV9 1 185 35 344

MSZV9055477 přípojka kanalizační č.43 MSZV9 355 10 595

MSZV9055478 přípojka kanalizační č.38 MSZV9 1 262 37 661

MSZV9055479 přípojka kanalizační č.47 MSZV9 2 961 88 359

MSZV9055480 přípojka kanalizační č.40 MSZV9 376 11 216

MSZV9055481 přípojka kanalizační č.11 MSZV9 367 10 947

MSZV9055482 přípojka kanalizační č.51 MSZV9 229 6 849

MSZV9055483 přípojka kanalizační č.34 MSZV9 218 6 498

MSZV9055484 přípojka kanalizační č.33 MSZV9 190 5 649

MSZV9055485 přípojka kanalizační č.82 MSZV9 212 6 353

MSZV9055486 přípojka kanalizační č.28 MSZV9 218 6 539

MSZV9055487 přípojka kanalizační č.16 MSZV9 230 6 891

MSZV9055488 přípojka kanalizační č.83 MSZV9 208 6 208

MSZV9055489 přípojka kanalizační č.31 MSZV9 264 7 863

MSZV9055490 přípojka kanalizační č.62 MSZV9 276 8 236

MSZV9055491 přípojka kanalizační č.97 MSZV9 353 10 533

MSZV9055492 přípojka kanalizační č.63 MSZV9 292 8 732

MSZV9055493 přípojka kanalizační č.70 MSZV9 216 6 456

MSZV9055494 přípojka kanalizační č.68 MSZV9 194 5 794

MSZV9055495 přípojka kanalizační č.58 MSZV9 253 7 553

46/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39003 Maršovice063444020 přípojka kanalizační MaršoviceMSZV9055496 přípojka kanalizační č.48 MSZV9 335 10 015

MSZV9055497 přípojka kanalizační č.67 MSZV9 356 10 615

MSZV9055498 přípojka kanalizační č.115/1 MSZV9 313 9 333

MSZV9055499 přípojka kanalizační č.56 MSZV9 343 10 222

MSZV9055500 přípojka kanalizační č.57 MSZV9 1 059 31 619

MSZV9055501 přípojka kanalizační č.3432/27 MSZV9 261 7 801

MSZV9055502 přípojka kanalizační č.3432/29 MSZV9 169 5 070

MSZV9055503 přípojka kanalizační č.7 MSZV9 632 18 851

MSZV9055504 přípojka kanalizační č.50 MSZV9 1 100 32 819

MSZV9055505 přípojka kanalizační č.19 MSZV9 471 14 051

MSZV9055506 přípojka kanalizační č.8 MSZV9 422 12 581

MSZV9055507 přípojka kanalizační č.27 MSZV9 221 6 580

MSZV9055508 přípojka kanalizační č.35 MSZV9 268 8 008

MSZV9055509 přípojka kanalizační č.36 MSZV9 284 8 484

MSZV9055510 přípojka kanalizační č.46 MSZV9 275 8 194

MSZV9055511 přípojka kanalizační č.81 MSZV9 324 9 664

MSZV9055512 přípojka kanalizační č.29/2 MSZV9 268 7 967

MSZV9055513 přípojka kanalizační č.54 MSZV9 283 8 463

MSZV9055514 přípojka kanalizační hasič.zbr MSZV9 347 10 326

MSZV9055515 přípojka kanalizační č.58 MSZV9 292 8 732

MSZV9055516 přípojka kanalizační č.60 MSZV9 404 12 064

MSZV9055517 přípojka kanalizační č.94 MSZV9 236 7 036

MSZV9055518 přípojka kanalizační č.303/13 MSZV9 316 9 457

MSZV9055519 přípojka kanalizační č.65 MSZV9 626 18 686

MSZV9055520 přípojka kanalizační č.66 MSZV9 604 18 044

MSZV9055521 přípojka kanalizační č.303/12 MSZV9 390 11 629

MSZV9055522 přípojka kanalizační č.69 MSZV9 402 11 981

MSZV9055523 přípojka kanalizační č.e.12 MSZV9 673 20 114

MSZV9055524 přípojka kanalizační č.p.89 MSZV9 1 672 49 891

MSZV9055525 přípojka kanalizační č.p.87 MSZV9 408 12 147

MSZV9055526 přípojka kanalizační č.p.26 MSZV9 835 24 914

MSZV9055527 přípojka kanalizační č.p.53 MSZV9 253 7 574

MSZV9055528 přípojka kanalizační č.p.25 MSZV9 225 6 725

MSZV9055529 přípojka kanalizační č.p.24 MSZV9 182 5 442

MSZV9055530 přípojka kanalizační č.p.23 MSZV9 214 6 394

MSZV9055531 přípojka kanalizační č.p.22 MSZV9 137 4 056

MSZV9055532 přípojka kanalizační č.p.45 MSZV9 179 5 339

MSZV9055533 přípojka kanalizační č.p.21 MSZV9 353 10 512

MSZV9055534 přípojka kanalizační č.p.84 MSZV9 247 7 387

MSZV9055535 přípojka kanalizační č.p.18 MSZV9 395 11 816

MSZV9055536 přípojka kanalizační č.p.20 MSZV9 273 8 132

MSZV9055537 přípojka kanalizační č.p.90 MSZV9 387 11 547

MSZV9055538 přípojka kanalizační č.p.6 MSZV9 173 5 173

MSZV9055539 přípojka kanalizační č.p.9 MSZV9 596 17 775

MSZV9055540 přípojka kanalizační č.p.10 MSZV9 69 2 049

MSZV9055541 přípojka kanalizační č.p.12 MSZV9 216 6 456

MSZV9055542 přípojka kanalizační č.p.13 MSZV9 200 5 939

MSZV9055543 přípojka kanalizační č.p.14 MSZV9 282 8 401

MSZV9055544 přípojka kanalizační č.p.15 MSZV9 167 4 966

MSZV9055545 přípojka kanalizační č.p.37 MSZV9 182 5 422

MSZV9055546 přípojka kanalizační č.p.85 MSZV9 218 6 539

MSZV9055547 přípojka kanalizační č.p.17 MSZV9 337 10 036

MSZV9055548 přípojka kanalizační č.p.30 MSZV9 244 7 284

MSZV9055549 přípojka kanalizační č.p.97 MSZV9 255 7 594

MSZV9055550 přípojka kanalizační č.p.64 MSZV9 875 26 094

MSZV9055551 přípojka kanalizační č.p.59 MSZV9 408 12 188

MSZV9055552 přípojka kanalizační č.p.59A MSZV9 417 12 436

MSZV9055553 přípojka kanalizační č.p.32 MSZV9 203 6 042

39002 Jiříkovice 126 894 4 466 845

015422010 řad vodovodní Jiřikovice 100 214 2 720 561

MSZV9042980 vodovody MSZV9 100 214 2 720 561

015424100 VDJ Jiřikovice 26 680 1 746 284

MSZV9042990 VDJ Jiřikovice MSZV9 18 784 1 163 387

47/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39002 Jiříkovice015424100 VDJ JiřikoviceMSZV9043020 elektroinstalace VDJ Jiříkovic MSZV9 2 000 147 866

MSZV9043030 odradonování MSZV9 1 396 144 471

MSZV9043040 oplocení VDJ Jiříkovice MSZV9 1 000 48 692

MSZV9043050 přípojka kabelová MSZV9 3 500 241 868

39001 Hlinné 7 458 073 53 153 860

035822010 řad vodovodní Hlinné 2 976 079 3 439 509

MSZV9018600 vodovody MSZV9 102 223 102 223

MSZV9030870 vodovod Hlinné MSZV9 1 906 796 1 906 796

MSZV9052200 vodovod za KD MSZV9 49 540 168 390

MSZV9057965 vodovod parc. č. 251 MSZV9 917 520 1 262 100

035822020 přípojka vodovodní Hlinné 82 440 82 440

MSZV9018630 přípojky vodovodní MSZV9 22 440 22 440

MSZV9030880 přípojky vod.19ks veř.č. MSZV9 60 000 60 000

067444010 stoka kanalizační Hlinné 3 333 958 31 353 711

MSZV9017880 kanalizace MSZV9 331 320 331 320

MSZV9017890 kanalizace MSZV9 225 030 225 030

MSZV9017900 kanalizace MSZV9 68 400 68 400

MSZV9054664 kanalizace jednotná MSZV9 80 880 238 911

MSZV9057151 kanalizace jednotná-stoka A-1-1 MSZV9H 180 093 180 093

MSZV9057152 kanalizace jednotná-stoka A-1-2 MSZV9H 307 501 307 501

MSZV9057153 kanalizace jednotná-stoka A1 MSZV9H 59 244 59 244

MSZV9057154 kanalizace jednotná-stoka A MSZV9H 15 655 15 655

MSZV9057155 kanalizace jednotná-stoka A1,úsek RŠ1-RŠ3 MSZV9H 424 176 424 176

MSZV9057870 kanalizace splašková stoka 1 MSZV9 616 897 11 086 676

MSZV9057871 kanalizace splašková stoka 2 MSZV9 119 516 2 147 908

MSZV9057872 kanalizace splašková stoka 3 MSZV9 121 410 2 181 945

MSZV9057873 kanalizace splašková stoka 4 MSZV9 126 786 2 278 546

MSZV9057874 kanalizace splašková stoka 4-1 MSZV9 33 739 606 348

MSZV9057875 kanalizace splašková stoka 5 MSZV9 47 014 844 932

MSZV9057876 kanalizace splašková stoka 5-1 MSZV9 13 438 241 502

MSZV9057877 kanalizace splašková stoka 6 MSZV9 48 304 868 110

MSZV9057878 kanalizace splašková stoka 7 MSZV9 256 402 4 607 985

MSZV9057879 kanalizace splašková stoka 7-1 MSZV9 84 478 1 518 220

MSZV9057880 kanalizace splašková stoka 7-2 MSZV9 75 108 1 349 817

MSZV9057881 kanalizace splašková stoka 7-3 MSZV9 98 567 1 771 392

067444020 přípojka kanalizační Hlinné 251 786 3 652 666

MSZV9017910 přípojky kanalizační MSZV9 28 240 28 240

MSZV9017920 přípojky kanalizační MSZV9 14 800 14 800

MSZV9017930 přípojky kanalizační MSZV9 8 360 8 360

MSZV9057882 odbočení kanalizační přípojky č. 69 MSZV9 15 283 274 655

MSZV9057883 odbočení kanalizační přípojky č. 53 MSZV9 1 361 24 460

MSZV9057884 odbočení kanalizační přípojky č. 43 MSZV9 1 128 20 267

MSZV9057885 odbočení kanalizační přípojky č. 10 MSZV9 3 111 55 909

MSZV9057886 odbočení kanalizační přípojky č. 11 MSZV9 1 128 20 267

MSZV9057887 odbočení kanalizační přípojky č. 11, parc. st.124MSZV9 1 400 25 159

MSZV9057888 odbočení kanalizační přípojky č. 12 MSZV9 1 439 25 858

MSZV9057889 odbočení kanalizační přípojky č. 44 MSZV9 1 206 21 665

MSZV9057890 odbočení kanalizační přípojky č. 13 MSZV9 1 167 20 966

MSZV9057891 odbočení kanalizační přípojky č. 21 MSZV9 2 489 44 728

MSZV9057892 odbočení kanalizační přípojky č. 14 MSZV9 1 711 30 750

MSZV9057893 odbočení kanalizační přípojky č. 38 MSZV9 1 711 30 750

MSZV9057894 odbočení kanalizační přípojky č. 34 MSZV9 8 050 144 666

MSZV9057895 odbočení kanalizační přípojky č. 16 MSZV9 1 672 30 051

MSZV9057896 odbočení kanalizační přípojky č. 71 MSZV9 194 3 494

MSZV9057897 odbočení kanalizační přípojky č. 7 MSZV9 3 694 66 392

MSZV9057898 odbočení kanalizační přípojky č. 50 MSZV9 3 034 54 512

MSZV9057899 odbočení kanalizační přípojky č. 6 MSZV9 1 323 23 762

MSZV9057900 odbočení kanalizační přípojky č. 5 MSZV9 1 595 28 654

MSZV9057901 odbočení kanalizační přípojky č. 4 MSZV9 4 277 76 875

MSZV9057902 odbočení kanalizační přípojky č. 3 MSZV9 1 750 31 449

MSZV9057903 odbočení kanalizační přípojky č. 47 MSZV9 2 761 49 620

MSZV9057904 odbočení kanalizační přípojky parc.č. st.65/1MSZV9 1 906 34 245

MSZV9057905 odbočení kanalizační přípojky č. 62 MSZV9 4 005 71 983

48/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy390 Nové Město na Moravě39001 Hlinné067444020 přípojka kanalizační HlinnéMSZV9057906 odbočení kanalizační přípojky č. 68 MSZV9 2 877 51 716

MSZV9057907 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 280/2 MSZV9 4 083 73 381

MSZV9057908 odbočení kanalizační přípojky č. 46 MSZV9 2 722 48 921

MSZV9057909 odbočení kanalizační přípojky č. 64 MSZV9 1 439 25 858

MSZV9057910 odbočení kanalizační přípojky č. 40 MSZV9 4 472 80 370

MSZV9057911 odbočení kanalizační přípojky č. 28 MSZV9 1 089 19 568

MSZV9057912 odbočení kanalizační přípojky č. 40 MSZV9 2 916 52 415

MSZV9057913 odbočení kanalizační přípojky č. 9 MSZV9 4 511 81 069

MSZV9057914 odbočení kanalizační přípojky č. 2 MSZV9 1 439 25 858

MSZV9057915 odbočení kanalizační přípojky č. 54 MSZV9 3 034 54 512

MSZV9057916 odbočení kanalizační přípojky č. 70 MSZV9 1 323 23 762

MSZV9057917 odbočení kanalizační přípojky č. 22 MSZV9 505 9 085

MSZV9057918 odbočení kanalizační přípojky č. 8 MSZV9 4 550 81 768

MSZV9057919 odbočení kanalizační přípojky č. 15 MSZV9 1 361 24 460

MSZV9057920 odbočení kanalizační přípojky č. 15 MSZV9 1 983 35 642

MSZV9057921 odbočení kanalizační přípojky č. 20 MSZV9 1 439 25 858

MSZV9057922 odbočení kanalizační přípojky č. 57 MSZV9 5 483 98 540

MSZV9057923 odbočení kanalizační přípojky st. 633 MSZV9 428 7 688

MSZV9057924 odbočení kanalizační přípojky č. 24 MSZV9 1 128 20 267

MSZV9057925 odbočení kanalizační přípojky č. 19 MSZV9 2 216 39 835

MSZV9057926 odbočení kanalizační přípojky č. 25 MSZV9 7 078 127 194

MSZV9057927 odbočení kanalizační přípojky č. 17 MSZV9 2 061 37 040

MSZV9057928 odbočení kanalizační přípojky č. 18 MSZV9 1 439 25 858

MSZV9057929 odbočení kanalizační přípojky č. 1 MSZV9 2 450 44 029

MSZV9057930 odbočení kanalizační přípojky č. 29 MSZV9 17 616 316 587

MSZV9057931 odbočení kanalizační přípojky č. 39 MSZV9 12 521 225 035

MSZV9057932 odbočení kanalizační přípojky č. 37 MSZV9 2 955 53 114

MSZV9057933 odbočení kanalizační přípojky č. 27 MSZV9 1 012 18 171

MSZV9057934 odbočení kanalizační přípojky č. 31 MSZV9 2 450 44 029

MSZV9057935 odbočení kanalizační přípojky č. 36 MSZV9 1 478 26 557

MSZV9057936 odbočení kanalizační přípojky č. 49 MSZV9 2 683 48 222

MSZV9057937 odbočení kanalizační přípojky č. 55 MSZV9 2 838 51 017

MSZV9057938 odbočení kanalizační přípojky č. 9 MSZV9 1 400 25 159

MSZV9057939 odbočení kanalizační přípojky č. 59 MSZV9 3 073 55 211

MSZV9057940 odbočení kanalizační přípojky č. 51 MSZV9 2 799 50 318

MSZV9057941 odbočení kanalizační přípojky č. 33 MSZV9 2 333 41 932

MSZV9057942 odbočení kanalizační přípojky č. 58 MSZV9 894 16 074

MSZV9057943 odbočení kanalizační přípojky č. 52 MSZV9 583 10 483

MSZV9057944 odbočení kanalizační přípojky č. 42 MSZV9 622 11 182

MSZV9057945 odbočení kanalizační přípojky č. 42 MSZV9 738 13 278

MSZV9057946 odbočení kanalizační přípojky č. 56 MSZV9 777 13 977

MSZV9057947 odbočení kanalizační přípojky č. 30 MSZV9 2 527 45 426

MSZV9057948 odbočení kanalizační přípojky č. 60 MSZV9 1 167 20 966

MSZV9057949 odbočení kanalizační přípojky č. 41 MSZV9 1 478 26 557

MSZV9057950 odbočení kanalizační přípojky č. 41 MSZV9 2 022 36 341

MSZV9057951 odbočení kanalizační přípojky č. 32 MSZV9 1 789 32 148

MSZV9057952 odbočení kanalizační přípojky č. 23 MSZV9 1 750 31 449

MSZV9057953 odbočení kanalizační přípojky č. 45 MSZV9 1 517 27 256

MSZV9057954 odbočení kanalizační přípojky parc.č. 246 MSZV9 1 943 34 946

067446100 ČS 01 Hlinné 813 810 14 625 534

MSZV9057955 řad výtlačný - ČS OV MSZV9 505 630 9 087 041

MSZV9057956 řad výtlačný - gravitační část ČS OV MSZV9 110 865 1 992 427

MSZV9057957 ČS stavební část MSZV9 84 770 1 523 453

MSZV9057958 ČS  elektroinstalace MSZV9 10 095 181 424

MSZV9057959 ČS  technologie MSZV9 65 189 1 171 561

MSZV9057960 ČS nádrž akumulační MSZV9 12 180 218 881

MSZV9057961 ČS  přenos dat MSZV9 9 918 178 236

MSZV9057962 ČS  vodovodní přípojka MSZV9 1 408 25 311

MSZV9057963 ČS  přípojka NN MSZV9 6 462 116 134

MSZV9057964 ČS komunikace příjezdová MSZV9 7 293 131 066

400 Nové Veselí 76 246 107 104 418 658

40001 Nové Veselí 76 246 107 104 418 658

012722010 řad vodovodní N.Veselí 15 918 459 22 290 158

49/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy400 Nové Veselí40001 Nové Veselí012722010 řad vodovodní N.VeselíMSZV9002070 vodovod MSZV9 11 618 120 15 996 865

MSZV9002080 vodovod MSZV9 36 277 36 277

MSZV9023590 vodovod MSZV9 1 204 231 1 204 231

MSZV9033420 vodovod MSZV9 315 371 315 371

MSZV9041380 vodovod ul.Krátká a Střední MSZV9 634 675 634 675

MSZV9054400 řad vodovodní MSZV9D 841 063 849 034

MSZV9056249 řad rozvodný "A" Za Potokem MSZV9 26 571 234 843

MSZV9056250 řad rozvodný "B" Za Potokem MSZV9 10 225 90 328

MSZV9056323 vodovod ul. Žďárská MSZV9 74 384 407 683

MSZV9054400/1 řad vodovodní MSZV9 7 971

MSZV9057383 řad rozvodný K Újezdu MSZV9 148 246 208 187

MSZV9057743 řad vodovodní ul. Dolní, ke zdravotnímu střediskuMSZV9 258 694 515 994

MSZV9057744 řad vodovodní ul. Dolní, ke zdravotnímu střediskuMSZV9 244 970 488 477

MSZV9057745 řad vodovodní ul. Dolní, ke zdravotnímu střediskuMSZV9 278 709 555 714

MSZV9057833 řad rozvodný ul. Dolní 2. etapa MSZV9 188 941 266 833

MSZV9057846 řad rozvodný - OS RD Za Potokem-II.etapa (dokončenMSZV9 30 011 485 646

012722020 přípojka vodovodní N.Veselí 268 919 268 919

MSZV9002060 přípojka vodovodní MSZV9 268 000 268 000

MSZV9002090 přípojka vodovod pro 4 bj MSZV9 919 919

012722090 řad a přípojka vodovodní N.Veselí 43 842 43 842

MSZV9022990 řad vod.- prodl. a přípojka vd MSZV9 10 910 10 910

MSZV9023000 řad vod.-prodl. a přípojka vd MSZV9 12 118 12 118

MSZV9023370 řad vod.- prodl. a přípojka vd MSZV9 20 814 20 814

012724100 VDJ Nové Veselí 365 600 365 600

MSZV9002040 VDJ N.Veselí s armat.komorou MSZV9 355 600 355 600

MSZV9002050 oplocení VDJ Nové Veselí MSZV9 10 000 10 000

012724100S VDJ Nové Veselí 95 000 95 000

MSZV9054923 ASŘ VDJ Nové Veselí MSZV9 95 000 95 000

051644010 stoka kanalizační Nové Veselí 41 257 875 62 594 316

MSZV9016830 kanalizace + stoky "A,A3,A4" MSZV9 12 273 063 17 194 452

MSZV9041480 kanalizace přívodní MSZV9 2 000 666 2 000 666

MSZV9042670 kanalizace - K Újezdu MSZV9 95 730 1 608 434

MSZV9047620 kanalizace ul.Žďárská MSZV9 168 760 2 866 735

MSZV9047630 kanalizace U Kapličky řad D MSZV9 628 871 881 167

MSZV9047680 kanalizace U Kapličky řad A MSZV9 229 910 322 147

MSZV9047690 kanalizace U Kapličky řad B MSZV9 223 148 312 672

MSZV9047700 kanalizace U Kapličky řad C MSZV9 169 051 236 873

MSZV9047890 kanalizace-Sportovní-maj.obce MSZV9 18 700 310 415

MSZV9048190 kanalizace-od šachty 220 do221 MSZV9 13 838 275 527

MSZV9048340 kanalizace ul.Střední MSZV9 550 751 1 137 001

MSZV9049560 kanalizace splašk.Dolní-Žďársk MSZV9 92 160 1 071 232

MSZV9054401 kanalizace splašková MSZV9D 2 441 970 2 451 239

MSZV9054495 kanalizace ul. Nová MSZV9 1 794 079 2 564 157

MSZV9055556 sběrač kanalizační MSZV9D 7 581 894 7 590 890

MSZV9055556/1 sběrač kanalizační MSZV9 8 996

MSZV9055557 kanalizace TBR-ZTV k RD MSZV9D 1 231 661 1 231 661

MSZV9055558 kanalizace u zdrav. střediska MSZV9D 337 724 448 724

MSZV9056251 kanalizace "A" Za Potokem MSZV9 85 820 758 295

MSZV9056252 kanalizace "B" Za Potokem MSZV9 28 857 254 918

MSZV9056253 kanalizace "C" Za Potokem MSZV9 15 328 135 471

MSZV9056324 kanalizace Dolní DN400,DN500 MSZV9 317 418 1 228 614

MSZV9056325 kanalizace ul.Dolní DN 250 MSZV9 60 596 234 537

MSZV9056326 kanalizace ul. Dolní DN 250 MSZV9 46 502 180 012

MSZV9056327 kanalizace ul. Dolní DN 250 MSZV9 62 514 241 722

MSZV9056328 kanalizace Dolní DN1000,700, MSZV9 246 332 954 315

MSZV9056425 kanalizace ul. Sportovní MSZV9 2 360 208 3 277 835

MSZV9054401/1 kanalizace splašková MSZV9 9 269

MSZV9056692 kanalizace ul. Luční MSZV9 937 841 1 298 060

MSZV9057382 kanalizace K Újezdu MSZV9 2 718 320 3 815 533

MSZV9057741 stoka uliční jednotná ul. Příčná MSZV9 2 514 179 3 521 363

MSZV9057746 kanalizace ul. Dolní, ke zdravotnímu střediskuMSZV9 869 895 1 734 075

MSZV9057837 kanalizace ul. Dolní a ke Zdrav. středisku MSZV9D 15 249 15 249

MSZV9057838 kanalizace ul. Dolní a ke Zdrav. středisku MSZV9D 32 705 32 705

50/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy400 Nové Veselí40001 Nové Veselí051644010 stoka kanalizační Nové VeselíMSZV9057839 kanalizace ul. Dolní a ke Zdrav. středisku MSZV9D 98 133 98 133

MSZV9057840 kanalizace ul. Dolní a ke Zdrav. středisku MSZV9D 169 968 169 968

MSZV9057841 kanalizace ul. Dolní a ke Zdrav. středisku MSZV9D 160 276 160 276

MSZV9057842 kanalizace u Mateřské školy MSZV9D 130 661 130 661

MSZV9057843 kanalizace u č.p. 132 MSZV9D 148 936 148 936

MSZV9057844 kanalizace ul. Bohdalovská a ul. Luční MSZV9D 90 757 90 757

MSZV9057845 kanalizace ul. Bohdalovská a ul. Luční MSZV9D 189 463 189 463

MSZV9057847 kanalizace - OS RD Za Potokem MSZV9 87 676 1 419 426

051644020 přípojka kanalizační Nové Veselí 43 500 43 500

MSZV9016840 přípojky kanalizační MSZV9 43 500 43 500

051645000 ČOV Nové Veselí 18 252 912 18 717 323

MSZV9041500 objekt provozní - ČOV N.Veselí MSZV9 2 451 196 2 451 196

MSZV9041510 komunikace příjezdová k ČOV MSZV9 1 316 236 1 316 236

MSZV9041520 oplocení ČOV MSZV9 64 127 64 127

MSZV9041530 rozvody kabelové (přípojka NN,venkovní osvětlení,tMSZV9 1 041 236 1 041 236

MSZV9041820 přípojka  vodovodní ČOV MSZV9 715 239 715 239

MSZV9041830 poz. ČOV Nové Veselí MSZV9 75 176

MSZV9041860 technologie ČOV Nové Veselí MSZV9 4 206 000 4 206 000

MSZV9042850 nádrže ČOV Nové Veselí MSZV9 7 797 839 7 797 839

MSZV9046200 poz. ČOV Nové Veselí MSZV9 10 380

MSZV9046210 poz. ČOV Nové Veselí MSZV9 15 001

MSZV9046220 poz. ČOV Nové Veselí MSZV9 10 298

MSZV9046230 poz. ČOV Nové Veselí MSZV9 3 985

MSZV9057435 ASŘ ČOV Nové Veselí MSZV9 434 490 620 700

MSZV9057792 hospodář.chemické-doplnění dávkovací staniceMSZV9 226 549 389 910

410 Olší u Tišnova 15 306 914 18 841 190

41003 Olší u Tišnova 11 226 239 14 364 076

012922010 řad vodovodní Olší u Tišnova 10 385 369 13 341 176

MSZV9002987 řad přívodný z VŠ do AŠ +síť MSZV9 9 230 948 11 694 697

MSZV9049080 vodovod MSZV9D 389 304 389 304

MSZV9056905 řad vodovodní "Sever"-I.etapa SO 01 MSZV9 14 578 248 278

MSZV9057431 řad rozvodný u hřbitova MSZV9 704 909 963 267

MSZV9057777 břemeno věcné (parc.č. 380/1,380/5,380/6)MSZV9 45 630 45 630

012922020 přípojka vodovodní Olší u Tišnova 44 283 44 283

MSZV9003430 přípojky vodovodní MSZV9 44 283 44 283

064344010 stoka kanalizační Olší u Tišnova 734 406 916 436

MSZV9008690 kanalizace MSZV9 734 406 916 436

064344020 přípojka kanalizační Olší u Tišnova 62 181 62 181

MSZV9008700 přípojky kanalizační MSZV9 62 181 62 181

41002 Litava 3 759 743 4 156 182

011922010 řad vodovodní Litava 2 228 312 2 228 312

MSZV9003940 vodovod Olší-VDJ Litava MSZV9 1 547 608 1 547 608

MSZV9003950 vodovod litina MSZV9 680 704 680 704

011922020 přípojka vodovodní Litava 32 487 32 487

MSZV9003960 přípojky vodovodní MSZV9 32 487 32 487

011924100 VDJ Litava 55 075 61 555

MSZV9003980 VDJ Litava MSZV9 46 530 46 530

MSZV9004000 oplocení VDJ Litava MSZV9 6 091 6 091

MSZV9009000 odpad z VDJ Litava MSZV9 2 454 2 454

MSZV9054508 poz.VDJ Litava MSZV9 6 208

MSZV9054509 poz.VDJ Litava MSZV9 272

063244010 stoka kanalizační Litava 1 408 337 1 798 296

MSZV9008670 kanalizace MSZV9 1 408 337 1 798 296

063244020 přípojka kanalizační Litava 35 532 35 532

MSZV9008680 přípojky kanalizační MSZV9 35 532 35 532

41001 Klokočí 320 932 320 932

011622010 řad vodovodní Klokočí 299 653 299 653

MSZV9003970 vodovod litina MSZV9 299 653 299 653

011622020 přípojka vodovodní Klokočí 21 279 21 279

MSZV9003990 přípojky vodovodní MSZV9 21 279 21 279

420 Oslavice 8 006 099 73 267 869

42001 Oslavice 8 006 099 73 267 869

021422010 řad vodovodní Oslavice 2 331 552 7 677 745

51/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy420 Oslavice42001 Oslavice021422010 řad vodovodní OslaviceMSZV9005760 vodovod Oslavice MSZV9 849 450 849 450

MSZV9044610 vodovod C2-1-prodloužení MSZV9 30 811 242 939

MSZV9045530 vodovodu Oslavice-prodloužení MSZV9 45 020 106 699

MSZV9054382 řad vodovodní MSZV9D 288 060 288 060

MSZV9054785 řad vodovodní - obytná zóna MSZV9 28 008 388 063

MSZV9056873 řad vodovodní - obytný soubor MSZV9 53 270 677 965

MSZV9057748 řad vodovodní lokalita Záhumenice MSZV9 134 606 1 541 681

MSZV9057750 řad rozvodný - Zadní díly MSZV9 93 777 2 112 654

MSZV9057760 vodovod u č. p. 103, 106 MSZV9H 237 599 237 599

MSZV9057761 vodovod u č. p. 150, 172 MSZV9H 76 911 76 911

MSZV9057762 vodovod u č. p. 153,170 MSZV9H 347 389 347 389

MSZV9057770 vodovod lokalita Necidův kopec MSZV9 146 651 808 335

064444010 stoka kanalizační Oslavice 4 695 221 52 111 815

MSZV9007490 kanalizace MSZV9 930 000 930 000

MSZV9054786 kanalizace splaš.-obyt.zóna MSZV9 54 367 754 344

MSZV9055914 stoka  A MSZV9 1 132 143 15 752 113

MSZV9055915 stoka A1 MSZV9 37 582 520 280

MSZV9055916 stoka A2 MSZV9 124 861 1 728 526

MSZV9055917 stoka A3 MSZV9 174 057 2 357 469

MSZV9055918 stoka A4 MSZV9 122 007 1 689 018

MSZV9055919 stoka A4-1 MSZV9 252 788 3 499 508

MSZV9055920 stoka A4-1-1 MSZV9 28 254 391 138

MSZV9055921 stoka A5 MSZV9 211 612 2 865 081

MSZV9055922 stoka A6 MSZV9 274 827 3 751 811

MSZV9055923 stoka A6-1 MSZV9 96 573 1 336 925

MSZV9055924 stoka A6-1-1 MSZV9 102 547 1 419 633

MSZV9055925 stoka A6-2 MSZV9 60 221 833 676

MSZV9055926 stoka A7 MSZV9 117 726 1 629 757

MSZV9055927 stoka A7-1 MSZV9 130 281 1 803 556

MSZV9055928 stoka A8 MSZV9 34 890 483 007

MSZV9055929 stoka B MSZV9 91 678 1 269 158

MSZV9056193 stoka A2-1 MSZV9 11 913 935 710

MSZV9056872 stoka uliční spašková-obytný soubor MSZV9 57 550 1 025 651

MSZV9057749 stoka splašková uliční lokalita Záhumenice MSZV9 241 028 2 760 551

MSZV9057751 kanalizace splašková - Zadní díly MSZV9 124 609 2 806 751

MSZV9057771 kanalizace lokalita Necidův kopec MSZV9 283 707 1 568 152

064444020 přípojka kanalizační Oslavice 159 000 2 201 065

MSZV9055944 přípojka kanal. č.p. 116 MSZV9 431 5 965

MSZV9055945 přípojka kanal. č.p. 117 MSZV9 442 6 118

MSZV9055946 přípojka kanal. č.p. 96 MSZV9 602 8 332

MSZV9055947 přípojka kanal. č.p. 91 MSZV9 495 6 856

MSZV9055948 přípojka kanal. č.p. 43 MSZV9 1 238 17 141

MSZV9055949 přípojka kanal. parc.č. 88/1 MSZV9 1 036 14 341

MSZV9055950 přípojka kanal. č.p. 31 MSZV9 1 055 14 602

MSZV9055951 přípojka kanal. č.p. 30 MSZV9 4 761 65 913

MSZV9055952 přípojka kanal. č.p. 66 MSZV9 1 412 19 549

MSZV9055953 přípojka kanal. č.p. 50 MSZV9 746 10 328

MSZV9055954 přípojka kanal. č.p. 69 MSZV9 756 10 458

MSZV9055955 přípojka kanal. č.p. 119 MSZV9 772 10 675

MSZV9055956 přípojka kanal. č.p. 34 MSZV9 519 7 183

MSZV9055957 přípojka kanal. č.p. 94 MSZV9 868 12 020

MSZV9055958 přípojka kanal. č.p. 114 MSZV9 541 7 485

MSZV9055959 přípojka kanal. parc.č. 359 MSZV9 1 003 13 886

MSZV9055960 přípojka kanal. č.p. 201 MSZV9 640 8 852

MSZV9055961 přípojka kanal. č.p. 204 MSZV9 853 11 803

MSZV9055962 přípojka kanal. č.p. 59 MSZV9 749 10 371

MSZV9055963 přípojka kanal. č.p. 84 MSZV9 802 11 108

MSZV9055964 přípojka kanal. č.p. 130 MSZV9 1 217 16 858

MSZV9055965 přípojka kanal. č.p. 12 MSZV9 510 7 051

MSZV9055966 přípojka kanal. č.p. 2 MSZV9 727 10 067

MSZV9055967 přípojka kanal. č.p. 33 a 34 MSZV9 323 4 469

MSZV9055968 přípojka kanal. č.p. 4 MSZV9 323 4 469

MSZV9055969 přípojka kanal. č.p. 5 MSZV9 315 4 360

52/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy420 Oslavice42001 Oslavice064444020 přípojka kanalizační OslaviceMSZV9055970 přípojka kanal. č.p. 6 MSZV9 475 6 575

MSZV9055971 přípojka kanal. parc.č. 13/2 MSZV9 498 6 898

MSZV9055972 přípojka kanal. č.p. 39 MSZV9 566 7 832

MSZV9055973 přípojka kanal. č.p. 63 MSZV9 567 7 854

MSZV9055974 přípojka kanal. č.p. 53 MSZV9 711 9 851

MSZV9055975 přípojka kanal. č.p. 121 MSZV9 727 10 067

MSZV9055976 přípojka kanal. parc.č. 16/1 MSZV9 660 9 133

MSZV9055977 přípojka kanal. č.p. 51 MSZV9 1 211 16 771

MSZV9055978 přípojka kanal. č.p. 10 MSZV9 881 12 194

MSZV9055979 přípojka kanal. č.p. 11 MSZV9 611 8 462

MSZV9055980 přípojka kanal. č.p. 1-ob.úřad MSZV9 932 12 909

MSZV9055981 přípojka kanal. č.p. 45 MSZV9 634 8 787

MSZV9055982 přípojka kanal. č.p. 46 MSZV9 634 8 787

MSZV9055983 přípojka kanal. č.p. 13 MSZV9 520 7 203

MSZV9055984 přípojka kanal. č.p. 14 MSZV9 514 7 117

MSZV9055985 přípojka kanal. č.p. 15 MSZV9 388 5 382

MSZV9055986 přípojka kanal. č.p. 16 MSZV9 463 6 400

MSZV9055987 přípojka kanal. č.p. 17 MSZV9 591 8 180

MSZV9055988 přípojka kanal. č.p. 18 MSZV9 600 8 310

MSZV9055989 přípojka kanal. č.p. 164 MSZV9 2 166 29 984

MSZV9055990 přípojka kanal. č.p. 173 MSZV9 428 5 923

MSZV9055991 přípojka kanal. č.p. 140 MSZV9 1 631 22 585

MSZV9055992 přípojka kanal. č.p. 93 MSZV9 490 6 792

MSZV9055993 přípojka kanal. č.p. 65 MSZV9 1 196 16 554

MSZV9055994 přípojka kanal. č.p. 57 MSZV9 628 8 699

MSZV9055995 přípojka kanal. č.p. 135 MSZV9 1 166 16 143

MSZV9055996 přípojka kanal. č.p. 62 MSZV9 934 12 931

MSZV9055997 přípojka kanal. č.p. 87 MSZV9 747 10 348

MSZV9055998 přípojka kanal. č.p. 141 MSZV9 956 13 234

MSZV9055999 přípojka kanal. č.p. 102 MSZV9 593 8 213

MSZV9056000 přípojka kanal. č.p. 97 MSZV9 498 6 898

MSZV9056001 přípojka kanal. č.p. 137 MSZV9 956 13 234

MSZV9056002 přípojka kanal. č.p. 98 MSZV9 636 8 809

MSZV9056003 přípojka kanal. č.p. 133 MSZV9 472 6 531

MSZV9056004 přípojka kanal. č.p. 49 MSZV9 386 5 336

MSZV9056005 přípojka kanal. č.p. 47 MSZV9 373 5 157

MSZV9056006 přípojka kanal. č.p. 171 MSZV9 573 7 940

MSZV9056007 přípojka kanal. č.p. 176 MSZV9 895 12 379

MSZV9056008 přípojka kanal. č.p. 88 MSZV9 285 3 948

MSZV9056009 přípojka kanal. parc.č. 1247/1 MSZV9 189 2 621

MSZV9056010 přípojka kanal. č.p. 89 MSZV9 488 6 753

MSZV9056011 přípojka kanal. č.p. 175 MSZV9 553 7 643

MSZV9056012 přípojka kanal. č.p. 177 MSZV9 703 9 726

MSZV9056013 přípojka kanal. č.p. 122 MSZV9 638 8 836

MSZV9056014 přípojka kanal. č.p. 107 MSZV9 447 6 183

MSZV9056015 přípojka kanal. č.p. 107 MSZV9 1 024 14 178

MSZV9056016 přípojka kanal. č.p. 82 MSZV9 550 7 609

MSZV9056017 přípojka kanal. č.p. 115 MSZV9 284 3 926

MSZV9056018 přípojka kanal. č.p. 138 MSZV9 338 4 672

MSZV9056019 přípojka kanal. prarc.č. 464/1 MSZV9 564 7 804

MSZV9056020 přípojka kanal. č.p. 81 MSZV9 345 4 770

MSZV9056021 přípojka kanal. č.p. 109 MSZV9 578 7 997

MSZV9056022 přípojka kanal. č.p. 125 MSZV9 254 3 518

MSZV9056023 přípojka kanal. č.p. 185 MSZV9 590 8 167

MSZV9056024 přípojka kanal. č.p. 179 MSZV9 872 12 068

MSZV9056025 přípojka kanal. č.p. 197 MSZV9 1 126 15 586

MSZV9056026 přípojka kanal. č.p. 64 MSZV9 1 036 14 341

MSZV9056027 přípojka kanal. č.p. 67 MSZV9 958 13 269

MSZV9056028 přípojka kanal. č.p. 163 MSZV9 875 12 116

MSZV9056029 přípojka kanal. č.p. 90 MSZV9 1 006 13 929

MSZV9056030 přípojka kanal. č.p. 124 MSZV9 991 13 708

MSZV9056031 přípojka kanal. č.p. 128 MSZV9 1 050 14 533

MSZV9056032 přípojka kanal. č.p. 144 MSZV9 1 081 14 972

53/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy420 Oslavice42001 Oslavice064444020 přípojka kanalizační OslaviceMSZV9056033 přípojka kanal. č.p. 76 MSZV9 1 022 14 149

MSZV9056034 přípojka kanal. č.p. 210 MSZV9 1 084 15 000

MSZV9056035 přípojka kanal. č.p. 56 MSZV9 385 5 323

MSZV9056036 přípojka kanal. č.p. 129 MSZV9 298 4 115

MSZV9056037 přípojka kanal. č.p. 70 MSZV9 300 4 155

MSZV9056038 přípojka kanal. parc.č. 155 MSZV9 226 3 126

MSZV9056039 přípojka kanal. č.p. 191 MSZV9 186 2 572

MSZV9056040 přípojka kanal. parc.č. 336 MSZV9 417 5 777

MSZV9056041 přípojka kanal. č.p. 202 MSZV9 280 3 878

MSZV9056042 přípojka kanal. č.p. 196 MSZV9 516 7 143

MSZV9056043 přípojka kanal. č.p. 190 MSZV9 439 6 075

MSZV9056044 přípojka kanal. č.p. 193a MSZV9 511 7 064

MSZV9056045 přípojka kanal. č.p. 193 MSZV9 446 6 174

MSZV9056046 přípojka kanal. č.p. 194 MSZV9 448 6 193

MSZV9056047 přípojka kanal. č.p. 211 MSZV9 1 659 22 973

MSZV9056048 přípojka kanal. č.p. 214 MSZV9 3 577 49 528

MSZV9056049 přípojka kanal. č.p. 218 MSZV9 648 8 962

MSZV9056050 přípojka kanal. č.p. 195 MSZV9 347 4 805

MSZV9056051 přípojka kanal. č.p. 208 MSZV9 606 8 385

MSZV9056052 přípojka kanal. č.p. 29 MSZV9 408 5 645

MSZV9056053 přípojka kanal. č.p. 7 MSZV9 1 135 15 715

MSZV9056054 přípojka kanal. č.p. 8 MSZV9 1 135 15 715

MSZV9056055 přípojka kanal. č.p. 32 MSZV9 888 12 302

MSZV9056056 přípojka kanal. č.p. 28 MSZV9 353 4 880

MSZV9056057 přípojka kanal. č.p. 27 MSZV9 468 6 471

MSZV9056058 přípojka kanal. č.p. 178 MSZV9 691 9 573

MSZV9056059 přípojka kanal. č.p. 38 MSZV9 539 7 465

MSZV9056060 přípojka kanal. č.p. 26 MSZV9 676 9 347

MSZV9056061 přípojka kanal. č.p. 147 MSZV9 669 9 266

MSZV9056062 přípojka kanal. č.p. 25 MSZV9 873 12 076

MSZV9056063 přípojka kanal. č.p. 24 MSZV9 958 13 263

MSZV9056064 přípojka kanal. parcela č. 100 MSZV9 805 11 145

MSZV9056065 přípojka kanal. č.p. 23 MSZV9 947 13 109

MSZV9056066 přípojka kanal. č.p. 221 MSZV9 536 7 423

MSZV9056067 přípojka kanal. č.p. 77 MSZV9 861 11 931

MSZV9056068 přípojka kanal. č.p. 112 MSZV9 644 8 912

MSZV9056069 přípojka kanal. č.p. 1 MSZV9 288 3 990

MSZV9056070 přípojka kanal. č.p. 40 MSZV9 836 11 579

MSZV9056071 přípojka kanal. č.p. 22 MSZV9 1 140 15 776

MSZV9056072 přípojka kanal. č.p. 159 MSZV9 1 183 16 375

MSZV9056073 přípojka kanal. č.p. 21 MSZV9 1 126 15 589

MSZV9056074 přípojka kanal. č.p. 20 MSZV9 1 149 15 900

MSZV9056075 přípojka kanal. č.p. 37 MSZV9 277 3 826

MSZV9056076 přípojka kanal. č.p. 42 MSZV9 1 058 14 639

MSZV9056077 přípojka kanal. č.p. 19 MSZV9 1 031 14 267

MSZV9056078 přípojka kanal. č.p. 36 MSZV9 445 6 160

MSZV9056079 přípojka kanal. č.p. 103 MSZV9 1 790 24 775

MSZV9056080 přípojka kanal. parc.č. 234/2 MSZV9 623 8 632

MSZV9056081 přípojka kanal. č.p. 118 MSZV9 1 766 24 451

MSZV9056082 přípojka kanal. parc.č. 39/2 MSZV9 466 6 451

MSZV9056083 přípojka kanal. parc.č. 39/1 MSZV9 509 7 041

MSZV9056084 přípojka kanal. č.p. 75 MSZV9 396 5 480

MSZV9056085 přípojka kanal. parc.č. 232/3 MSZV9 802 11 107

MSZV9056086 přípojka kanal. č.p. 134 MSZV9 1 086 15 025

MSZV9056087 přípojka kanal. č.p. 74 MSZV9 1 123 15 554

MSZV9056088 přípojka kanal. č.p. 126 MSZV9 1 059 14 671

MSZV9056089 přípojka kanal. č.p. 123 MSZV9 802 11 107

MSZV9056090 přípojka kanal. č.p. 139 MSZV9 747 10 340

MSZV9056091 přípojka kanal. č.p. 143 MSZV9 821 11 372

MSZV9056092 přípojka kanal. č.p. 142 MSZV9 902 12 491

MSZV9056093 přípojka kanal. č.p. 55 MSZV9 1 338 18 523

MSZV9056094 přípojka kanal. č.p. 106 MSZV9 427 5 907

MSZV9056095 přípojka kanal. č.p. 120 MSZV9 444 6 145

54/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy420 Oslavice42001 Oslavice064444020 přípojka kanalizační OslaviceMSZV9056096 přípojka kanal. parc.č. 2396/4 MSZV9 291 4 040

MSZV9056097 přípojka kanal. č.p. 151 MSZV9 260 3 596

MSZV9056098 přípojka kanal. č.p. 106a MSZV9 1 154 15 974

MSZV9056099 přípojka kanal. č.p. 136 MSZV9 1 217 16 847

MSZV9056100 přípojka kanal. č.p. 192 MSZV9 802 11 107

MSZV9056101 přípojka kanal. č.p. 198 MSZV9 787 10 899

MSZV9056102 přípojka kanal. č.p. 132 MSZV9 1 178 16 306

MSZV9056103 přípojka kanal. č.p. 189 MSZV9 790 10 940

MSZV9056104 přípojka kanal. č.p. 127 MSZV9 1 118 15 474

MSZV9056105 přípojka kanal. č.p. 200 MSZV9 875 12 105

MSZV9056106 přípojka kanal. č.p. 131 MSZV9 1 082 14 976

MSZV9056107 přípojka kanal. č.p. 72 MSZV9 157 2 170

MSZV9056108 přípojka kanal. č.p. 150 MSZV9 166 2 301

MSZV9056109 přípojka kanal. č.p. 172 MSZV9 182 2 527

MSZV9056110 přípojka kanal. č.p. 174 MSZV9 200 2 761

MSZV9056111 přípojka kanal. č.p. 161 MSZV9 317 4 384

MSZV9056112 přípojka kanal. č.p. 111 MSZV9 201 2 778

MSZV9056113 přípojka kanal. parc.č. 2401/1 MSZV9 199 2 751

MSZV9056114 přípojka kanal. č.p. 145 MSZV9 454 6 286

MSZV9056115 přípojka kanal. č.p. 73 MSZV9 292 4 034

MSZV9056116 přípojka kanal. č.p. 73 MSZV9 289 4 005

MSZV9056117 přípojka kanal. č.p. 79 MSZV9 229 3 162

MSZV9056118 přípojka kanal. č.p. 108 MSZV9 963 13 341

MSZV9056119 přípojka kanal. č.p. 80 MSZV9 962 13 310

MSZV9056120 přípojka kanal. č.p. 85 MSZV9 380 5 270

MSZV9056121 přípojka kanal. č.p. 78 MSZV9 838 11 593

MSZV9056122 přípojka kanal. č.p. 217 MSZV9 1 033 14 304

MSZV9056123 přípojka kanal. č.p. 219 MSZV9 1 039 14 394

MSZV9056124 přípojka kanal. č.p. 104 MSZV9 1 068 14 785

MSZV9056125 přípojka kanal. č.p. 86 MSZV9 469 6 504

MSZV9056126 přípojka kanal. č.p. 105 MSZV9 752 10 418

MSZV9056127 přípojka kanal. č.p. 154 MSZV9 755 10 449

MSZV9056128 přípojka kanal. č.p. 92 MSZV9 803 11 112

MSZV9056129 přípojka kanal. č.p. 157 MSZV9 384 5 315

MSZV9056130 přípojka kanal. č.p. 170 MSZV9 707 9 785

MSZV9056131 přípojka kanal. č.p. 160 MSZV9 758 10 484

MSZV9056132 přípojka kanal. č.p. 155 MSZV9 790 10 940

MSZV9056133 přípojka kanal. č.p. 158 MSZV9 205 2 845

MSZV9056134 přípojka kanal. č.p. 156 MSZV9 725 10 046

MSZV9056135 přípojka kanal. č.p. 152 MSZV9 639 8 842

MSZV9056136 přípojka kanal. č.p. 153 MSZV9 635 8 794

MSZV9056137 přípojka kanal. č.p. 149 MSZV9 317 4 389

MSZV9056138 přípojka kanal. č.p. 165 MSZV9 606 8 386

MSZV9056139 přípojka kanal. č.p. 166 MSZV9 614 8 501

MSZV9056140 přípojka kanal. č.p. 148 MSZV9 367 5 088

MSZV9056141 přípojka kanal. č.p. 167 MSZV9 620 8 582

MSZV9056142 přípojka kanal. č.p. 168 MSZV9 598 8 273

MSZV9056143 přípojka kanal. č.p. 146 MSZV9 562 7 786

MSZV9056144 přípojka kanal. č.p. 169 MSZV9 574 7 948

MSZV9056145 přípojka kanal. č.p. 145 MSZV9 585 8 095

MSZV9056146 přípojka kanal. č.p. 188 MSZV9 405 5 601

MSZV9056147 přípojka kanal. č.p. 199 MSZV9 387 5 353

MSZV9056148 přípojka kanal. č.p. 212 MSZV9 837 11 581

MSZV9056149 přípojka kanal. parcela 84/7 MSZV9 1 875 25 950

MSZV9056150 přípojka kanal. p.č.184/1-ZD MSZV9 428 5 924

MSZV9056151 přípojka kanal. prar.č. 1610/1 MSZV9 1 005 13 923

MSZV9056152 přípojka kanal. č.p. 101 MSZV9 415 5 743

MSZV9056153 přípojka kanal. č.p. 95 MSZV9 366 5 059

MSZV9056154 přípojka kanal. č.p. 100 MSZV9 509 7 041

MSZV9056155 přípojka kanal. parc.č. 1645 MSZV9 449 6 221

MSZV9056156 přípojka kanal. č.p. 99 MSZV9 539 7 452

MSZV9056157 přípojka kanal. č.p. 187 MSZV9 648 8 978

MSZV9056158 přípojka kanal. č.p. 98 MSZV9 1 330 18 413

55/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy420 Oslavice42001 Oslavice064444020 přípojka kanalizační OslaviceMSZV9056159 přípojka kanal. č.p. 203 MSZV9 812 11 234

MSZV9056160 přípojka kanal. č.p. 54 MSZV9 524 7 247

064446100 ČS 01 Oslavice 701 456 9 677 050

MSZV9055930 ČS 01  stavební část MSZV9 68 858 953 247

MSZV9055931 přípojka vody ČS 01 MSZV9 7 594 105 131

MSZV9055932 komunikace příjezdová ČS 01 MSZV9 89 683 1 241 534

MSZV9055933 technologie ČS 01 MSZV9 155 585 2 153 870

MSZV9055934 elektroinstalace ČS 01 MSZV9 2 003 27 724

MSZV9055935 přenos radiový na dis.ČS 01 MSZV9 19 099 230 750

MSZV9055936 přípojka nn  ČS 01 MSZV9 6 993 96 810

MSZV9055943 výtlak odpadních vod V1 MSZV9 351 641 4 867 984

064446200 ČS 02 Oslavice 118 870 1 600 194

MSZV9055937 ČS 02  stavební část MSZV9 8 880 122 932

MSZV9055938 technologie ČS 02 MSZV9 29 015 401 677

MSZV9055939 elektroinstalace ČS 02 MSZV9 7 749 107 280

MSZV9055940 přenos radiový na dis.ČS 02 MSZV9 25 779 311 464

MSZV9055941 přípojka nn  ČS 02 MSZV9 4 706 65 151

MSZV9055942 výtlak V2 MSZV9 42 741 591 690

430 Osová Bitýška 2 462 308 4 316 699

43002 Osová Bitýška,Záblatí 2 458 896 4 313 287

021522010 řad vodovodní Osová Bitýška 2 060 691 3 620 072

MSZV9014340 vodovod MSZV9 1 895 768 2 352 204

MSZV9025730 vodovod MSZV9 28 717 28 717

MSZV9054942 řad vodovodní - část obce MSZV9D 91 160 94 294

MSZV9056205 řad rozvodný pro OS 18 RD MSZV9 41 912 1 144 857

MSZV9054942/1 řad vodovodní - část obce MSZV9 3 134

021522020 přípojka vodovodní Osová Bitýška 398 205 693 215

MSZV9014350 přípojky vodovodní MSZV9 365 800 365 800

MSZV9028200 přípojka vodovodní MSZV9 13 420 13 420

MSZV9033730 přípojka vodovodní MSZV9 7 767 7 767

MSZV9056206 odbočka pro parc.č.30/31 MSZV9 441 11 952

MSZV9056207 odbočka pro parc.č.30/32 MSZV9 433 11 804

MSZV9056208 odbočka pro parc.č.30/33 MSZV9 427 11 657

MSZV9056209 odbočka pro parc.č.30/34 MSZV9 427 11 728

MSZV9056210 odbočka pro parc.č.30/35 MSZV9 433 11 909

MSZV9056211 odbočka pro parc.č.30/36 MSZV9 452 12 314

MSZV9056212 odbočka pro parc.č.30/37 MSZV9 441 12 058

MSZV9056213 odbočka pro parc.č.30/38 MSZV9 460 12 568

MSZV9056214 odbočka pro parc.č.30/39 MSZV9 452 12 314

MSZV9056215 odbočka pro parc.č.30/40 MSZV9 568 15 554

MSZV9056216 odbočka pro parc.č.30/41 MSZV9 555 15 085

MSZV9056217 odbočka pro parc.č.30/42 MSZV9 473 12 827

MSZV9056218 odbočka pro parc.č.30/43 MSZV9 466 12 679

MSZV9056219 odbočka pro parc.č.30/44 MSZV9 460 12 498

MSZV9056220 odbočka pro parc.č.30/45 MSZV9 389 10 602

MSZV9056221 odbočka pro parc.č.30/46 MSZV9 364 10 015

MSZV9056222 odbočka pro parc.č.30/47 MSZV9 364 9 980

MSZV9056223 odbočka pro parc.č.30/49 MSZV9 370 10 161

MSZV9056224 odbočka pro parc.č.30/50 MSZV9 384 10 456

MSZV9056225 odbočka pro parc.č.30/51 MSZV9 357 9 762

MSZV9056226 odbočka pro parc.č.30/52 MSZV9 369 10 090

MSZV9056227 odbočka pro parc.č.30/53 MSZV9 383 10 420

MSZV9056228 odbočka pro parc.č.30/54 MSZV9 377 10 239

MSZV9056229 odbočka pro parc.č.30/55 MSZV9 364 9 945

MSZV9056230 odbočka pro parc.č.4190/3 MSZV9 479 13 113

MSZV9056231 odbočka pro parc.č.4190/4 MSZV9 530 14 498

43001 Osová 3 412 3 412

024822010 řad vodovodní Osová 3 412 3 412

MSZV9057265 odbočení s uzávěrem Osová MSZV9 3 412 3 412

440 Petráveč 7 572 498 31 964 078

44001 Petráveč 7 572 498 31 964 078

021722010 řad vodovodní Petráveč 2 269 677 5 240 873

MSZV9015850 vodovody MSZV9 1 409 338 1 900 640

56/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy440 Petráveč44001 Petráveč021722010 řad vodovodní PetrávečMSZV9016730 řad rozvodný MSZV9 278 189 278 189

MSZV9016731 řad přívodný MSZV9 304 040 304 040

MSZV9054639 řad rozvodný Petráveč MSZV9 32 196 2 512 090

MSZV9056385 vodovod - prodloužení MSZV9H 245 914 245 914

021722020 přípojka vodovodní Petráveč 91 000 91 000

MSZV9015860 přípojky vodovodní MSZV9 91 000 91 000

021724100 VDJ Petráveč 155 800 175 800

MSZV9015820 VDJ Petráveč, podzemní MSZV9 112 500 112 500

MSZV9015830 oplocení VDJ Petráveč MSZV9 14 400 14 400

MSZV9015840 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 17 100 17 100

MSZV9029710 odpad z VDJ Petráveč MSZV9 11 800 11 800

MSZV9048260 poz. - VDJ Petráveč MSZV9 2 045

MSZV9048270 poz. - VDJ Petráveč MSZV9 17 955

052444010 stoka kanalizační Peráveč 3 194 640 23 303 279

MSZV9054792 kanalizace -výtlak na ČOV VM MSZV9 429 715 7 053 668

MSZV9054793 kanalizace splaš.-pro RD MSZV9 83 652 7 686 835

MSZV9056384 kanalizace splašková - prodloužení MSZV9H 397 000 397 000

MSZV9056475 stoka kanalizační A MSZV9H 982 997 3 513 993

MSZV9056476 stoka kanalizační A-1 MSZV9H 84 442 301 863

MSZV9056477 stoka kanalizační B MSZV9H 945 103 3 378 542

MSZV9056478 stoka kanalizační B-1 MSZV9H 13 208 47 214

MSZV9056479 stoka kanalizační B-2 MSZV9H 69 286 247 682

MSZV9056480 stoka kanalizační B-3 MSZV9H 121 900 435 766

MSZV9056481 stoka kanalizační B-3-1 MSZV9H 67 337 240 716

052444020 přípojka kanalizační Petráveč 126 205 511 250

MSZV9056431 odbočka pro dom. přípoj.č.20 MSZV9H 2 839 11 500

MSZV9056432 odbočka pro dom. přípoj.č.53 MSZV9H 1 975 8 000

MSZV9056433 odbočka pro dom. přípoj.č.9 MSZV9H 2 222 9 000

MSZV9056434 odbočka pro dom. přípoj.č.18 MSZV9H 926 3 750

MSZV9056435 odbočka pro dom. přípoj.č.8 MSZV9H 432 1 750

MSZV9056436 odbočka pro dom. přípoj.č.17 MSZV9H 3 456 14 000

MSZV9056437 odbočka pro dom. přípoj.č.15 MSZV9H 987 4 000

MSZV9056438 odbočka pro dom. přípoj.č.38 MSZV9H 2 098 8 500

MSZV9056439 odbočka pro dom. přípoj.č.19 MSZV9H 3 456 14 000

MSZV9056440 odbočka pro dom. přípoj.č.44 MSZV9H 1 605 6 500

MSZV9056441 odbočka pro dom. přípoj.č.48 MSZV9H 3 271 13 250

MSZV9056442 odbočka pro dom. přípoj.č.29 MSZV9H 1 296 5 250

MSZV9056443 odbočka pro dom. přípoj.č.26 MSZV9H 3 641 14 750

MSZV9056444 odbočka pro dom. přípoj.č.405/1 MSZV9H 3 888 15 750

MSZV9056445 odbočka pro dom. přípoj.č.213/11 MSZV9H 1 790 7 250

MSZV9056446 odbočka pro dom. přípoj.č.54 MSZV9H 1 543 6 250

MSZV9056447 odbočka pro dom. přípoj.č.51 MSZV9H 1 481 6 000

MSZV9056448 odbočka pro dom. přípoj.č.52 MSZV9H 2 715 11 000

MSZV9056449 odbočka pro dom. přípoj.č.40 MSZV9H 9 381 38 000

MSZV9056450 odbočka pro dom. přípoj.č.10 MSZV9H 2 469 10 000

MSZV9056451 odbočka pro dom. přípoj.č.11 MSZV9H 4 258 17 250

MSZV9056452 odbočka pro dom. přípoj.č.25 MSZV9H 5 801 23 500

MSZV9056453 odbočka pro dom. přípoj.č.39 MSZV9H 5 061 20 500

MSZV9056454 odbočka pro dom. přípoj.č.6 MSZV9H 5 740 23 250

MSZV9056455 odbočka pro dom. přípoj.č.12 MSZV9H 2 283 9 250

MSZV9056456 odbočka pro dom. přípoj.č.13 MSZV9H 3 456 14 000

MSZV9056457 odbočka pro dom. přípoj.č.23 MSZV9H 4 443 18 000

MSZV9056458 odbočka pro dom. přípoj.č.4 MSZV9H 4 320 17 500

MSZV9056459 odbočka pro dom. přípoj.č.104 MSZV9H 4 320 17 500

MSZV9056460 odbočka pro dom. přípoj.č.3 MSZV9H 4 443 18 000

MSZV9056461 odbočka pro dom. přípoj.č.2 MSZV9H 3 641 14 750

MSZV9056462 odbočka pro dom. přípoj.č.22 MSZV9H 1 543 6 250

MSZV9056463 odbočka pro dom. přípoj.č.33 MSZV9H 4 629 18 750

MSZV9056464 odbočka pro dom. přípoj.č.1 MSZV9H 1 728 7 000

MSZV9056465 odbočka pro dom. přípoj.č.63 MSZV9H 1 234 5 000

MSZV9056466 odbočka pro dom. přípoj.č.21 MSZV9H 1 296 5 250

MSZV9056467 odbočka pro dom. přípoj.č.16 MSZV9H 1 913 7 750

MSZV9056468 odbočka pro dom. přípoj.stodola uč. MSZV9H 1 913 7 750

57/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy440 Petráveč44001 Petráveč052444020 přípojka kanalizační PetrávečMSZV9056469 odbočka pro dom. přípoj.č.5 MSZV9H 2 777 11 250

MSZV9056470 odbočka pro dom. přípoj.č.79/4 MSZV9H 2 777 11 250

MSZV9056471 odbočka pro dom. přípoj.č.19 MSZV9H 2 283 9 250

MSZV9056472 odbočka pro dom. přípoj.č.50 MSZV9H 2 160 8 750

MSZV9056473 odbočka pro dom. přípoj.č.56 MSZV9H 1 481 6 000

MSZV9056474 odbočka pro dom. přípoj.č.103 MSZV9H 1 234 5 000

052446100 ČS Petráveč na kanal. 1 735 176 2 641 876

MSZV9054799 technologie ČS-čepradlo MSZV9 26 809 711 809

MSZV9054800 elektroinstalace nn v ČS MSZV9 2 014 53 214

MSZV9054801 MaR a komplet.zařízení pro MSZV9 6 455 176 955

MSZV9054805 ČS Petráveč - stav.část MSZV9D 1 157 653 1 185 889

MSZV9054805/1 ČS Petráveč - stav.část MSZV9 28 236

MSZV9054806 kanalizace splaš. ČS Petráveč MSZV9D 250 876 256 995

MSZV9054806/1 kanalizace splaš. ČS Petráveč MSZV9 6 119

MSZV9054807 přípojka vodovod. ČS Petráveč MSZV9D 47 322 48 476

MSZV9054807/1 přípojka vodovod. ČS Petráveč MSZV9 1 154

MSZV9054808 přípojka NN ČS Petráveč MSZV9D 143 778 147 285

MSZV9054808/1 přípojka NN ČS Petráveč MSZV9 3 507

MSZV9054809 oplocení ČS Petráveč MSZV9D 59 794 61 253

MSZV9054809/1 oplocení ČS Petráveč MSZV9 1 459

450 Písečné 732 114 1 200 129

45001 Písečné 732 114 1 200 129

013122010 řad vodovodní Písečné 660 516 1 128 531

MSZV9004030 vodovod MSZV9 607 696 768 673

MSZV9057803 řad vodovodní "nad bytovkou" MSZV9 52 820 359 858

013122020 přípojka vodovodní Písečné 71 598 71 598

MSZV9004050 přípojky vodovodní MSZV9 60 151 60 151

MSZV9023040 přípojka vodovodní MSZV9 11 447 11 447

460 Počítky 1 231 546 8 114 688

46001 Počítky 1 231 546 8 114 688

016022010 řad vodovodní Počítky 1 046 021 7 929 163

MSZV9054179 řad zásobovací MSZV9H 213 711 1 585 338

MSZV9054180 řad rozvodný MSZV9H 240 196 1 763 582

MSZV9054181 řad rozvodný MSZV9H 301 013 2 236 031

MSZV9054182 řad rozvodný MSZV9H 110 796 821 903

MSZV9054183 řad rozvodný MSZV9H 74 601 553 397

MSZV9054184 řad rozvodný MSZV9H 75 603 560 845

MSZV9054659 řad vodovodní pro OS Výpustek MSZV9 27 025 408 067

MSZV9054181/1 řad rozvodný MSZV9H 3 076

065044010 stoka kanalizační Počítky 185 525 185 525

MSZV9014750 kanalizace-stoky MSZV9 185 525 185 525

470 Prosatín 692 534 1 639 954

47001 Prosatín 692 534 1 639 954

033122010 řad vodovodní Prosatín 320 105 499 091

MSZV9015750 vodovod MSZV9 86 709 180 912

MSZV9054661 řad přívodný MSZV9 36 051 120 834

MSZV9015760 vodovodní potrubí plast MSZV9 197 345 197 345

033122020 přípojka vodovodní Prosatín 10 802 10 802

MSZV9015770 přípojky vodovodní MSZV9 10 802 10 802

033123100 pram. Prosatín 7 000 7 000

MSZV9015720 jímka sběrná MSZV9 4 000 4 000

MSZV9015730 zářezy jímací MSZV9 3 000 3 000

033124100 VDJ Prosatín 354 627 1 123 061

MSZV9015740 VDJ Prosatín, podzemní MSZV9 193 289 592 711

MSZV9054506 poz.VDJ Prosatín MSZV9 2 335

MSZV9054507 poz.VDJ Prosatín MSZV9 3 052

MSZV9054662 technologie - VDJ Prosatín MSZV9 129 420 421 450

MSZV9054663 přípojka NN - VDJ Prosatín MSZV9 31 918 103 513

480 Račice 3 573 421 6 565 050

48001 Račice 3 573 421 6 565 050

037822010 řad vodovodní Račice 3 558 121 6 549 750

MSZV9021000 vodovod MSZV9 1 343 020 1 868 599

MSZV9021010 vodovod lit MSZV9 1 354 953 1 888 155

58/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy480 Račice48001 Račice037822010 řad vodovodní RačiceMSZV9054637 řad vodovodní Račice MSZV9H 860 148 2 792 996

037822020 přípojka vodovodní Račice 15 300 15 300

MSZV9021050 přípojky vodovodní MSZV9 15 300 15 300

490 Radňoves 2 695 366 2 695 366

49001 Radňoves 2 695 366 2 695 366

025122010 řad vodovodní Radňoves 2 695 366 2 695 366

MSZV9041070 vodovod MSZV9 276 413 276 413

MSZV9054436 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 2 414 370 2 418 953

MSZV9054436/1 řad vodovodní rozvodný MSZV9 4 583

500 Radostín n.Osl. 32 285 633 44 989 308

50001 Radostín n.Osl. 32 285 633 44 989 308

021822010 řad vodovodní Radostín n.Osl. 9 099 630 12 252 313

MSZV9006290 vodovod MSZV9 3 730 248 4 409 660

MSZV9030110 vodovod k RD Radostin n O MSZV9 278 184 278 184

MSZV9036140 vodovod Radostín n.O MSZV9 4 639 983 4 639 983

MSZV9045700 vodovod- prodloužení MSZV9 16 660 106 611

MSZV9049690 vodovod-po armat.šachtu včetně MSZV9 239 113 1 054 392

MSZV9049700 vodovod-od artm.šachty po síť MSZV9 37 601 168 353

MSZV9049710 ATS s 2 čerpadly grundfos MSZV9 61 858 281 060

MSZV9054496 řad vodovodní-prodl.řadu H MSZV9 77 453 297 055

MSZV9055226 řad rozvodný TI pro OS RD MSZV9 6 630 191 749

MSZV9057418 řad rozvodný - TI pro OS RD 3. etapa MSZV9 11 900 825 266

021822020 přípojka vodovodní Radostín n.Osl. 370 755 370 755

MSZV9006280 přípojky vodovodní z pe MSZV9 370 755 370 755

021824100 VDJ Radostín n. Osl. 3 618 666 4 653 025

MSZV9006260 VDJ s arm.kom.Radostín nO MSZV9 2 631 961 3 390 421

MSZV9006270 oplocení VDJ Radostín n.Osl. MSZV9 15 252 15 252

MSZV9007160 odpad z VDJ Radostín n.Osl. MSZV9 147 967 196 843

MSZV9043200 ASŘ VDJ Radostín MSZV9 210 484 210 484

MSZV9049520 poz. VDJ Radostín n.Osl. MSZV9D 486

MSZV9049530 poz. VDJ Radostín n.Osl. MSZV9D 1 709

MSZV9058265 potrubí propojovací-technologie VDJ Radostín n.O.MSZV9 484 232 669 960

MSZV9058266 elektroinstalace VDJ Radostín n.Osl. MSZV9 128 770 167 870

051044010 stoka kanalizační Radostín n. Osl. 12 857 114 20 823 574

MSZV9030120 kanalizace Radostin n O MSZV9 361 727 361 727

MSZV9041670 kanalizace - Radostín n.Osl. MSZV9 454 775 454 775

MSZV9045710 kanalizace - prodloužení MSZV9 25 975 140 459

MSZV9049330 stoka přívodní MSZV9D 514 443 514 443

MSZV9049720 kanalizace - 1.etapa-trasa MSZV9 418 735 1 903 159

MSZV9054614 kanalizace ul. Rovná MSZV9D 203 375 203 375

MSZV9054615 kanalizace ul. Družstevní MSZV9D 246 025 246 025

MSZV9055227 kanalizace TI pro OS RD MSZV9 20 231 585 189

MSZV9007550 kanalizace s asan zařizení MSZV9 8 901 594 12 649 138

MSZV9057419 stoka uliční jednotná - TI pro OS RD 3. etapaMSZV9 20 400 1 414 901

MSZV9057818 kanalizace u kulturního domu MSZV9 1 689 834 2 350 383

051045000 ČOV Radostín nad Osl. 6 321 232 6 844 524

MSZV9041680 ČS na ČOV,úpravy stavební MSZV9 329 103 421 951

MSZV9042070 žlab měrný - betonová šachta MSZV9 9 245 9 245

MSZV9042160 ČOV Radostín-technolog.-měření MSZV9 77 881 77 881

MSZV9049340 lapák písku ČOV Radostín n.Osl MSZV9D 41 492 41 492

MSZV9049360 příkop oxidač. ČOV Radostín MSZV9D 1 302 713 1 302 713

MSZV9049370 nádrže dosazovací ČOV Radostín MSZV9D 931 763 987 812

MSZV9049380 budova provoz.ČOV Radostín n.O MSZV9D 419 456 419 456

MSZV9049390 nádrž usklad. ČOV Radostín MSZV9D 1 421 636 1 421 636

MSZV9049400 žlab měrný ČOV Radostín n.Osl. MSZV9D 22 674 22 674

MSZV9049410 rozvody potrub.ČOV Radostín nO MSZV9D 254 512 254 512

MSZV9049420 komunikace a zpev. plochy ČOV MSZV9D 449 702 449 702

MSZV9049430 stanice přečerp. splašků ČOV MSZV9D 18 236 18 236

MSZV9049440 potrubí propojovací ČOV MSZV9D 57 651 57 651

MSZV9049450 osvětlení ČOV veřejné MSZV9D 76 557 76 557

MSZV9049460 oplocení ČOV MSZV9D 24 099 24 099

MSZV9049470 vodovod ČOV MSZV9D 99 057 99 057

MSZV9049480 rozvody kabelové ČOV MSZV9D 15 872 15 872

59/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy500 Radostín n.Osl.50001 Radostín n.Osl.051045000 ČOV Radostín nad Osl.MSZV9049490 rozvody kabelové po areálu ČOV MSZV9D 10 479 10 479

MSZV9049500 technologie ČOV Radostín n.Osl MSZV9D 66 000 728 272

MSZV9049510 poz. ČOV Radostín n.Osl. MSZV9D 75 017

MSZV9049370/1 nádrže dosazovací ČOV Radostín MSZV9 40 805

MSZV9049500/1 technologie ČOV Radostín n.Osl MSZV9 482 194

MSZV9057791 hospodář.chemické-doplnění dávkovací staniceMSZV9 170 105 330 210

051046000 ČS Radostín 18 236 45 117

MSZV9049350 ČS Radostín n Osl. MSZV9D 18 236 18 236

MSZV9056711 poz. ČS odpadních vod Radostín n.Osl. MSZV9 18 937

MSZV9056712 poz. ČS odpadních vod Radostín n.Osl. MSZV9 7 944

510 Rodkov 549 900 550 933

51001 Rodkov 549 900 550 933

013222010 řad vodovodní Rodkov 449 200 449 200

MSZV9003890 vodovod pe MSZV9 449 200 449 200

013222020 přípojka vodovodní Rodkov 40 900 40 900

MSZV9003910 přípojky vodovodní MSZV9 40 900 40 900

013224100 VDJ Rodkov 59 800 60 833

MSZV9003900 VDJ Rodkov, podzemní MSZV9 55 000 55 000

MSZV9008990 odpad z VDJ Rodkov MSZV9 4 800 4 800

MSZV9034380 poz. VDJ Rodkov MSZV9 214

MSZV9034390 poz. VDJ Rodkov MSZV9 360

MSZV9045990 poz. VDJ Rodkov MSZV9 459

520 Rousměrov 777 440 777 440

52002 Rousměrov 538 225 538 225

023622010 řad vodovodní Rousměrov 538 225 538 225

MSZV9022100 řady zásobovací - (plast.) MSZV9 538 225 538 225

52001 Laštovičky 239 215 239 215

024922010 řad vodovodní Laštovičky 239 215 239 215

MSZV9040930 vodovod Laštovičky MSZV9 239 215 239 215

530 Rozseč 3 516 817 7 395 402

53001 Rozseč 3 516 817 7 395 402

033522010 řad vodovodní Rozseč 3 486 782 7 365 367

MSZV9016310 vodovod MSZV9 110 447 110 447

MSZV9054670 řad vodovodní-přív. z Ondrušek MSZV9 2 324 771 5 342 322

MSZV9056934 řad vodovodní Rozseč MSZV9 110 232 611 932

MSZV9057735 vodovod - prodloužení MSZV9 941 332 1 300 666

033522020 přípojka vodovodní Rozseč 30 035 30 035

MSZV9016320 přípojky vodovodní MSZV9 30 035 30 035

540 Rozsochy 30 528 934 49 048 640

54003 Rozsochy 28 630 772 47 141 418

013422010 řad vodovodní Rozsochy 10 252 721 14 518 630

MSZV9003380 vodovod MSZV9 8 824 071 11 571 482

MSZV9003380/1 vodovod na návsi /výpůjčka/ MSZV9 15 640 15 640

MSZV9004172 řad rozvodný MSZV9 1 087 364 1 373 078

MSZV9031670 vodovod ZTV k rd Rozsochy MSZV9 167 900 167 900

MSZV9043760 vodovod MSZV9 24 152 454 100

MSZV9049580 vodovod (prodloužení) MSZV9 47 949 428 853

MSZV9055443 vodovod na návsi MSZV9 0 0

MSZV9057405 řad rozvodný - 5 RD-lokalita Nová čtvrť MSZV9 85 645 507 577

013422020 přípojka vodovodní Rozsochy 271 000 271 000

MSZV9003390 přípojky vodovodní MSZV9 271 000 271 000

013422090 řad a přípojka vodovodní Rozsochy 19 225 19 225

MSZV9023150 řad rozvodný a přípojka vod. MSZV9 19 225 19 225

013424100 VDJ Rozsochy 257 200 257 200

MSZV9003360 VDJ Rozsochy, podzemní MSZV9 250 000 250 000

MSZV9003370 oplocení VDJ Rozsochy MSZV9 7 200 7 200

051244010 stoka kanalizační  Rozsochy 12 167 408 24 656 341

MSZV9043770 kanalizace MSZV9 21 022 477 930

MSZV9046290 kanalizace - stoky A MSZV9D 989 271 5 665 979

MSZV9046300 kanalizace - stoky bB,B2,B4 MSZV9D 2 718 210 2 722 038

MSZV9046310 kanalizace - stoky C,C1-C5 MSZV9D 3 213 047 3 222 750

MSZV9046310/1 kanalizace - stoky C,C1-C5 MSZV9 9 703

MSZV9049570 kanalizace (prodloužení) MSZV9 17 201 153 931

60/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy540 Rozsochy54003 Rozsochy051244010 stoka kanalizační  RozsochyMSZV9046300/1 kanalizace - stoky bB,B2,B4 MSZV9 3 828

MSZV9046290/1 kanalizace - stoky A MSZV9 2 708 080

MSZV9057618 kanalizace  Albrechtice,P4-plocha pro bydlení MSZV9 138 254 2 062 586

MSZV9057622 kanalizace Albrechtice MSZV9 2 157 093 3 753 278

MSZV9058052 kanalizace v místní části Blažejovice MSZV9 191 699 6 597 849

051244020 přípojka kanalizační  Rozsochy 47 250 47 250

MSZV9016050 přípojky kanalizační MSZV9 47 250 47 250

051245000 ČOV Rozsochy 5 615 968 7 371 772

MSZV9042560 technologie měření MSZV9 59 615 59 615

MSZV9046320 lapák písku-ČOV MSZV9D 39 385 39 385

MSZV9046330 příkop oxidační ČOV MSZV9D 1 485 432 1 485 432

MSZV9046340 nádrž sedimentační ČOV MSZV9D 120 007 120 007

MSZV9046350 budova provozní ČOV MSZV9D 203 839 203 839

MSZV9046360 nádrž kalová zahušťovací ČOV MSZV9D 384 100 384 100

MSZV9046370 potrubí propojovací - ČOV MSZV9D 189 596 189 596

MSZV9046380 komunikace a chodníky ČOV MSZV9D 364 155 364 155

MSZV9046400 oplocení ČOV MSZV9D 30 606 30 606

MSZV9046410 kanalizace ČOV MSZV9D 213 477 507 985

MSZV9046430 přípojka elektro, nn rozvody MSZV9D 11 032 11 032

MSZV9046440 přípojka vodovodní ČOV MSZV9D 130 610 130 610

MSZV9046450 technologie ČOV MSZV9D 35 000 35 000

MSZV9046410/1 kanalizace ČOV MSZV9 188 096

MSZV9057623 nádrž dosazovací ČOV MSZV9 1 338 143 2 349 061

MSZV9057624 přípojka elektro ČOV MSZV9 98 871 205 283

MSZV9057625 technologie strojní ČOV MSZV9 724 004 1 256 066

54002 Kundratice u Rozsoch 1 898 162 1 907 222

011722010 řad vodovodní Kundratice 1 565 662 1 565 662

MSZV9004160 vodovod litina MSZV9 206 927 206 927

MSZV9004170 řad rozvodný MSZV9 407 735 407 735

MSZV9036230 vodovod Kundratice-přív.do VDJ MSZV9 951 000 951 000

011722020 přípojka vodovodní Kundratice 156 000 156 000

MSZV9004180 přípojky vodovodní MSZV9 156 000 156 000

011724100 VDJ Kundratice u Rozsoch 176 500 185 560

MSZV9004190 VDJ Kundratice u Rozsoch MSZV9 110 000 110 000

MSZV9004200 oplocení VDJ Kundratice u Rozsoch MSZV9 11 200 11 200

MSZV9004210 komunikace k VDJ Kundratice u Rozsoch MSZV9 45 000 45 000

MSZV9009040 odpad z VDJ Kundratice u Rozsoch MSZV9 10 300 10 300

MSZV9045250 poz. VDJ Kundratice u Roz. MSZV9 9 060

550 Rožná 18 298 785 60 734 072

55003 Zlatkov 498 297 1 392 999

014222010 řad vodovodní Zlatkov 428 497 1 323 199

MSZV9003340 vodovod lit MSZV9 323 951 323 951

MSZV9043700 vodovod Zlatkov MSZV9 1 168 726

MSZV9054788 řad vodovodní rozvodný MSZV9 104 545 830 522

014222020 přípojka vodovodní Zlatkov 69 800 69 800

MSZV9003350 přípojky vodovodní MSZV9 69 800 69 800

55002 Rožná 16 148 877 57 232 839

013322010 řad vodovodní Rožná 6 260 497 9 531 794

MSZV9003540 vodovod,prodl.Na Padělku MSZV9 34 171 34 171

MSZV9003570 vodovod ocel MSZV9 14 500 14 500

MSZV9003580 vodovod litina MSZV9 3 070 862 4 630 086

MSZV9003590 vodovod TLT MSZV9 179 400 179 400

MSZV9003610 vodovod azbestoc. MSZV9 190 950 190 950

MSZV9004010 vodovod pe MSZV9 266 153 266 153

MSZV9033710 vodovod přeložka MSZV9 18 677 18 677

MSZV9047400 vodovodu Rožná-rozšíření MSZV9 7 433 28 375

MSZV9049060 vodovod Rožná-Dvořiště MSZV9 1 523 644 2 104 034

MSZV9056718 řad vodovodní lokalita Pod kostelem MSZV9 523 789 726 003

MSZV9056719 řad vodovodní lokalita  Ve Zmolách MSZV9 368 479 510 734

MSZV9057853 řad vodovodní V Cihelně MSZV9 62 439 828 711

013322020 přípojka vodovodní Rožná 33 669 33 669

MSZV9003620 přípojky vodovodní MSZV9 23 488 23 488

MSZV9025660 přípojka vodovodní MSZV9 7 046 7 046

61/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy550 Rožná55002 Rožná013322020 přípojka vodovodní RožnáMSZV9033720 přípojka vodovodní MSZV9 3 135 3 135

013322090 řad a přípojka vodovodní Rožná 96 788 96 788

MSZV9027240 vodovod+přípojky+hydrant MSZV9 96 788 96 788

013324100 VDJ Rožná 121 600 121 600

MSZV9003550 VDJ Rožná, podzemní MSZV9 105 000 105 000

MSZV9003560 oplocení VDJ Rožná MSZV9 11 000 11 000

MSZV9008970 odpad z VDJ Rožná MSZV9 5 600 5 600

051844010 stoka kanalizační Rožná 4 901 864 25 685 519

MSZV9054196 kanalizace A A2 A3,A4 MSZV9H 1 361 092 6 826 762

MSZV9054197 kanalizace A1 SDP A1 A7 MSZV9H 364 866 1 845 824

MSZV9054198 kanalizace B MSZV9H 371 778 1 880 792

MSZV9054199 kanalizace B1 B1-1 MSZV9H 459 298 2 323 547

MSZV9054200 kanalizace B2 B2-1 MSZV9H 867 703 4 389 629

MSZV9054201 kanalizace C C3 SDP C1 C2 C3 MSZV9H 837 411 4 185 384

MSZV9054202 kanalizace C1 SDP C7 MSZV9H 108 640 549 599

MSZV9054203 kanalizace C2 MSZV9H 219 444 1 110 145

MSZV9054204 kanalizace SDP C5 C6 MSZV9H 56 028 283 441

MSZV9054205 kanalizace D  D1 MSZV9H 132 934 662 178

MSZV9057854 stoka kanalizační splašková V Cihelně MSZV9 122 670 1 628 218

051844020 přípojka kanalizační Rožná 566 321 2 864 966

MSZV9054226 přípojky kanal.-veř.část 145ks MSZV9H 566 321 2 864 966

051845000 ČOV Rožná 3 014 314 13 061 417

MSZV9054227 budova provozní MSZV9H 194 271 982 800

MSZV9054228 jednotka biologická MSZV9H 881 322 4 458 524

MSZV9054229 kalojem MSZV9H 294 375 1 489 215

MSZV9054230 kanalizace ĆOV MSZV9H 80 282 406 140

MSZV9054231 komunikace a zpevněné plochy MSZV9H 64 041 323 978

MSZV9054232 oplocení MSZV9H 26 359 133 350

MSZV9054233 přípojka vodovodní MSZV9H 145 232 734 717

MSZV9054234 přípojka nn MSZV9H 14 840 75 075

MSZV9054235 výtlak OV v ČOV MSZV9H 9 905 50 110

MSZV9054236 ASŘ a rádiový přenos dat MSZV9H 51 889 262 500

MSZV9054237 technologie ČOV MSZV9H 1 123 114 3 494 008

MSZV9054238 elektrorozvody MSZV9H 89 249 451 500

MSZV9054239 systém řídící na ČOV MSZV9H 39 435 199 500

051846100 ČS 01 Rožná 589 030 2 979 844

MSZV9054206 ČS 01 Rožná stav.část MSZV9H 223 764 1 132 001

MSZV9054207 ČS 01 Rožná technol.2 ks čerp. MSZV9H 34 247 173 250

MSZV9054208 ČS 01 Rožná - přípojka NN MSZV9H 14 529 73 500

MSZV9054209 ČS 01 Rožná -výtlak MSZV9H 316 490 1 601 093

051846200 ČS 02 Rožná 277 218 1 402 422

MSZV9054210 ČS 02 Rožná stav.část MSZV9H 193 918 981 015

MSZV9054211 ČS 02 Rožná technol.2 ks čerp. MSZV9H 34 247 173 250

MSZV9054212 ČS 02 Rožná - přípojka NN MSZV9H 17 642 89 250

MSZV9054213 ČS 02 Rožná -výtlak MSZV9H 31 411 158 907

051846300 ČS 03 Rožná 134 082 678 310

MSZV9054214 ČS 03 Rožná stav.část MSZV9H 19 767 100 000

MSZV9054215 ČS 03 Rožná technol.2 ks čerp. MSZV9H 30 293 153 250

MSZV9054216 ČS 03 Rožná - přípojka NN MSZV9H 28 267 143 000

MSZV9054217 ČS 03 Rožná -výtlak MSZV9H 55 755 282 060

051846400 ČS 03.1 Rožná 70 150 354 880

MSZV9054218 ČS 03.1 Rožná stav.část MSZV9H 15 814 80 000

MSZV9054219 ČS 03.1 Rožná technol.1 ks čer MSZV9H 24 709 125 000

MSZV9054220 ČS 03.1 Rožná - přípojka NN MSZV9H 10 734 54 300

MSZV9054221 ČS 03.1 Rožná -výtlak MSZV9H 18 893 95 580

051846500 ČS 04 Rožná 83 344 421 630

MSZV9054222 ČS 04 Rožná stav.část MSZV9H 19 767 100 000

MSZV9054223 ČS 04 Rožná technol.2 ks čerp. MSZV9H 30 293 153 250

MSZV9054224 ČS 04 Rožná - přípojka NN MSZV9H 19 372 98 000

MSZV9054225 ČS 04 Rožná -výtlak MSZV9H 13 912 70 380

55001 Josefov 1 651 611 2 108 234

011422010 řad vodovodní Josefov 1 603 811 2 060 434

MSZV9003520 vodovod ocel MSZV9 1 603 811 2 060 434

62/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy550 Rožná55001 Josefov011422020 přípojka vodovodní Josefov 47 800 47 800

MSZV9003530 přípojky vodovodní MSZV9 47 800 47 800

560 Ruda 2 720 431 3 957 778

56001 Ruda 2 720 431 3 957 778

022922010 řad vodovodní Ruda 2 691 031 3 928 378

MSZV9025970 vodovod - rozvodný MSZV9 599 168 599 168

MSZV9025990 vodovod MSZV9 746 473 1 007 840

MSZV9026000 vodovod - litina MSZV9 89 282 89 282

MSZV9044590 vodovod - prodloužení MSZV9 38 627 100 889

MSZV9049210 vodovod řad E MSZV9 678 729 934 616

MSZV9049220 ATS -technol. 2 čerpadla MSZV9 194 657 266 831

MSZV9054364 řad rozvodný vodovodní MSZV9D 240 870 244 585

MSZV9054636 řad vodovodní MSZV9 25 785 611 442

MSZV9026010 vodovod - plast MSZV9 73 725 73 725

MSZV9054364/1 řad rozvodný vodovodní MSZV9 3 715

022922020 přípojka vodovodní Ruda 29 400 29 400

MSZV9025980 přípojky vodovodní MSZV9 29 400 29 400

570 Skřinářov 2 100 192 2 100 192

57001 Skřinářov 2 100 192 2 100 192

024022010 řad vodovodní Skřinářov 1 226 133 1 226 133

MSZV9054385 řad rozvodný C MSZV9D 97 903 97 903

MSZV9054386 řad rozvodný C MSZV9D 297 967 297 967

MSZV9054387 řad rozvodný D,D1 MSZV9D 110 456 110 456

MSZV9054388 řad rozvodný E MSZV9D 120 638 120 638

MSZV9054389 řad rozvodný F,F1 MSZV9D 350 369 350 369

MSZV9054927 řad zásobovací z VDJ Skřinářov MSZV9 233 500 233 500

MSZV9054932 odpad z ČS+AKU Ořechov MSZV9 15 300 15 300

024024100 VDJ Skřinářov 635 350 635 350

MSZV9054933 VDJ Skřinářov MSZV9 490 250 490 250

MSZV9054934 oplocení VDJ Skřinářov MSZV9 22 000 22 000

MSZV9054935 odpad z VDJ Skřinářov MSZV9 13 700 13 700

MSZV9054936 elektroinstalace VDJ Skřinářov MSZV9 32 000 32 000

MSZV9054937 kabel signal. z ČS a AKU Oře- MSZV9 32 400 32 400

MSZV9054938 přípojka nn do VDJ Skřinářov MSZV9 45 000 45 000

024025100 ČS+AKU Ořechov 238 709 238 709

MSZV9054928 technologie ČS+AKU Ořechov MSZV9 40 254 40 254

MSZV9054929 čerpadlo ČS+AKU Ořechov MSZV9 9 000 9 000

MSZV9054930 ČS+AKU Ořechov-stav.část MSZV9 177 455 177 455

MSZV9054931 oplocení ČS+AKU Ořechov MSZV9 12 000 12 000

580 Spělkov 802 286 803 946

58001 Spělkov 802 286 803 946

034122010 řad vodovodní Spělkov 456 567 456 567

MSZV9001990 vodovod MSZV9 265 384 265 384

MSZV9054794 řad vodovodní pro 3 RD MSZV9D 188 000 191 183

MSZV9054794/1 řad vodovodní pro 3 RD MSZV9 3 183

034122020 přípojka vodovodní Spělkov 31 000 31 000

MSZV9002000 přípojky vodovodní MSZV9 31 000 31 000

034123100 pram. Spělkov 27 000 27 000

MSZV9001950 zářez jímací MSZV9 7 000 7 000

MSZV9001960 jímka pramenní MSZV9 20 000 20 000

034124100 VDJ+OS Spělkov 287 719 289 379

MSZV9001970 VDJ+OS Spělkov,zemní MSZV9 100 000 100 000

MSZV9001980 oplocení VDJ Spělkov MSZV9 10 000 10 000

MSZV9041550 technologie odradon.Spělkov MSZV9 150 219 150 219

MSZV9041790 přípojka kabelová-odradonování MSZV9 27 500 27 500

MSZV9042140 poz. - VDJ Spělkov MSZV9 1 660

590 Stránecká Zhoř 14 209 217 75 356 571

59003 Stránecká Zhoř 10 492 749 53 106 651

021922010 řad vodovodní Stránecká Zhoř 5 652 653 6 845 793

MSZV9005770 vodovod Stránecká  Zhoř MSZV9 1 262 956 1 567 646

MSZV9005771 řad přívodní z VDJ Kochánov MSZV9 1 250 000 1 250 000

MSZV9036670 vod. S.Zhoř,př.do VDJ Kochanov MSZV9 716 000 716 000

MSZV9052220 řady rozvodné MSZV9D 2 322 666 2 336 933

63/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy590 Stránecká Zhoř59003 Stránecká Zhoř021922010 řad vodovodní Stránecká ZhořMSZV9054666 řad vodovodní 1-1,prodloužení MSZV9 86 764 975 214

MSZV9052220/1 řady rozvodné MSZV9 14 267

021924100 VDJ Kochánov 937 741 1 226 378

MSZV9005790 VDJ s armat.komorou Kochánov MSZV9 911 004 1 197 083

MSZV9005800 oplocení VDJ Kochánov MSZV9 12 354 12 354

MSZV9007120 odpad z VDJ Kochánov MSZV9 14 383 14 383

MSZV9034900 poz. VDJ Kochánov MSZV9 2 232

MSZV9034910 poz. VDJ Kochánov MSZV9 326

066144010 stoka kanalizační Stránecká Zhoř 3 043 378 32 797 338

MSZV9007510 kanalizace MSZV9 469 480 469 480

MSZV9029700 kanalizace Stránecká Zhoř MSZV9 105 800 105 800

MSZV9056260 kanalizace Kochánov MSZV9H 221 871 221 871

MSZV9057438 stoka 1 uliční splašková MSZV9 680 100 9 688 831

MSZV9057439 stoka 1-1 uliční splašková MSZV9 95 080 1 354 529

MSZV9057440 stoka 1-1 uliční splašková MSZV9 218 716 3 115 864

MSZV9057441 stoka 1-1-1 uliční splašková MSZV9 108 251 1 542 161

MSZV9057442 stoka 1-2 uliční splašková MSZV9 127 697 1 819 201

MSZV9057443 stoka 1-2-1 uliční splašková MSZV9 123 513 1 759 596

MSZV9057444 stoka 3 uliční splašková MSZV9 248 875 3 545 518

MSZV9057445 stoka 3-1- uliční splašková MSZV9 197 770 2 817 465

MSZV9057446 stoka 3-1 uliční splašková MSZV9 34 910 497 331

MSZV9057447 stoka 3-2 uliční splašková MSZV9 337 609 4 809 645

MSZV9057448 stoka 3-3 uliční splašková MSZV9 73 706 1 050 046

066144020 přípojka kanalizační Stránecká Zhoř 116 549 1 660 361

MSZV9057480 přípojka kanalizační č.p. 70 MSZV9 1 122 15 962

MSZV9057481 přípojka kanalizační č.p. 56 MSZV9 784 11 173

MSZV9057482 přípojka kanalizační č.p. 54 MSZV9 919 13 089

MSZV9057483 přípojka kanalizační č.p. 49 MSZV9 908 12 929

MSZV9057484 přípojka kanalizační č.p. 50 MSZV9 975 13 887

MSZV9057485 přípojka kanalizační č.p. 47 MSZV9 952 13 567

MSZV9057486 přípojka kanalizační č.p. 64 MSZV9 964 13 727

MSZV9057487 přípojka kanalizační č.p. 65 MSZV9 1 277 18 196

MSZV9057488 přípojka kanalizační č.p. 63 MSZV9 1 244 17 717

MSZV9057489 přípojka kanalizační č.p. 53 MSZV9 1 221 17 398

MSZV9057490 přípojka kanalizační p.č. 77/37 MSZV9 1 143 16 281

MSZV9057491 přípojka kanalizační č.p.75 MSZV9 1 255 17 877

MSZV9057492 přípojka kanalizační č.p. 31 MSZV9 1 053 15 004

MSZV9057493 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 1 076 15 323

MSZV9057494 přípojka kanalizační č.p. 28 MSZV9 1 412 20 112

MSZV9057495 přípojka kanalizační úřad MSZV9 1 344 19 154

MSZV9057496 přípojka kanalizační č.p. 4 MSZV9 1 143 16 281

MSZV9057497 přípojka kanalizační č.p. 146 MSZV9 1 143 16 281

MSZV9057498 přípojka kanalizační č.p. 93 MSZV9 1 681 23 942

MSZV9057499 přípojka kanalizační č.p. 30 MSZV9 1 344 19 154

MSZV9057500 přípojka kanalizační č.p. 42 MSZV9 1 132 16 121

MSZV9057501 přípojka kanalizační č.p. 57 MSZV9 1 501 21 389

MSZV9057502 přípojka kanalizační č.p. 60 MSZV9 1 524 21 708

MSZV9057503 přípojka kanalizační č.p. 62 MSZV9 1 524 21 708

MSZV9057504 přípojka kanalizační č.p. 61 MSZV9 1 927 27 454

MSZV9057505 přípojka kanalizační č.p. 59 MSZV9 1 950 27 773

MSZV9057506 přípojka kanalizační č.p. 141 MSZV9 2 241 31 923

MSZV9057507 přípojka kanalizační č.p. 99 MSZV9 1 277 18 196

MSZV9057508 přípojka kanalizační č.p. 74 MSZV9 448 6 385

MSZV9057509 přípojka kanalizační č.p. 78 MSZV9 605 8 619

MSZV9057510 přípojka kanalizační č.p. 89 MSZV9 672 9 577

MSZV9057511 přípojka kanalizační č.p. 91 MSZV9 762 10 854

MSZV9057512 přípojka kanalizační č.p. 94 MSZV9 538 7 662

MSZV9057513 přípojka kanalizační č.p. 144 MSZV9 605 8 619

MSZV9057514 přípojka kanalizační č.p. 98 MSZV9 560 7 981

MSZV9057515 přípojka kanalizační č.p. 145 MSZV9 605 8 619

MSZV9057516 přípojka kanalizační č.p. 104 MSZV9 717 10 215

MSZV9057517 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 784 11 173

MSZV9057518 přípojka kanalizační č.p. 142 MSZV9 717 10 215

64/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy590 Stránecká Zhoř59003 Stránecká Zhoř066144020 přípojka kanalizační Stránecká ZhořMSZV9057519 přípojka kanalizační č.p. 96 MSZV9 717 10 215

MSZV9057520 přípojka kanalizační č.p. 95 MSZV9 717 10 215

MSZV9057521 přípojka kanalizační č.p. 92 MSZV9 717 10 215

MSZV9057522 přípojka kanalizační č.p. 76 MSZV9 560 7 981

MSZV9057523 přípojka kanalizační č.p. 90 MSZV9 448 6 385

MSZV9057524 přípojka kanalizační č.p. 69 MSZV9 448 6 385

MSZV9057525 přípojka kanalizační p.č. 77/20 MSZV9 448 6 385

MSZV9057526 přípojka kanalizační č.p. 77 MSZV9 1 232 17 558

MSZV9057527 přípojka kanalizační č.p. 100 MSZV9 1 300 18 515

MSZV9057528 přípojka kanalizační č.p. 103 MSZV9 1 120 15 962

MSZV9057529 přípojka kanalizační č.p. 21 MSZV9 1 165 16 600

MSZV9057530 přípojka kanalizační č.p. 24 MSZV9 865 12 322

MSZV9057531 přípojka kanalizační č.p. 24 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057532 přípojka kanalizační č.p. 109 MSZV9 2 129 30 327

MSZV9057533 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057534 přípojka kanalizační č.p. 25 MSZV9 2 353 33 519

MSZV9057535 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 336 4 788

MSZV9057536 přípojka kanalizační č.p. 73 MSZV9 336 4 788

MSZV9057537 přípojka kanalizační č.p. 33 MSZV9 784 11 173

MSZV9057538 přípojka kanalizační č.p. 34 MSZV9 314 4 469

MSZV9057539 přípojka kanalizační č.p. 100a MSZV9 3 697 52 673

MSZV9057540 přípojka kanalizační č.p. 100 MSZV9 3 921 55 866

MSZV9057541 přípojka kanalizační č.p. 104 MSZV9 2 745 39 106

MSZV9057542 přípojka kanalizační č.p. 101 MSZV9 2 868 40 862

MSZV9057543 přípojka kanalizační č.p. 103 MSZV9 1 064 15 164

MSZV9057544 přípojka kanalizační č.p. 102 MSZV9 986 14 046

MSZV9057545 přípojka kanalizační č.p. 106 MSZV9 471 6 704

MSZV9057546 přípojka kanalizační č.p. 68 MSZV9 1 412 20 112

MSZV9057547 přípojka kanalizační č.p. 9 MSZV9 1 434 20 431

MSZV9057548 přípojka kanalizační č.p. 46 MSZV9 1 457 20 750

MSZV9057549 přípojka kanalizační č.p. 147 MSZV9 941 13 408

MSZV9057550 přípojka kanalizační č.p. 71 MSZV9 1 389 19 792

MSZV9057551 přípojka kanalizační č.p. 51 MSZV9 919 13 089

MSZV9057552 přípojka kanalizační č.p. 8 MSZV9 1 546 22 027

MSZV9057553 přípojka kanalizační č.p. 7 MSZV9 2 062 29 369

MSZV9057554 přípojka kanalizační zámek MSZV9 594 8 460

MSZV9057555 přípojka kanalizační č.p. 44 MSZV9 1 658 23 623

MSZV9057556 přípojka kanalizační č.p. 40 MSZV9 941 13 408

MSZV9057557 přípojka kanalizační č.p. 12 MSZV9 1 120 15 962

MSZV9057558 přípojka kanalizační č.p. 32 MSZV9 1 905 27 135

MSZV9057559 přípojka kanalizační č.p. 13 MSZV9 1 232 17 558

MSZV9057560 přípojka kanalizační č.p. 81 MSZV9 1 344 19 154

MSZV9057561 přípojka kanalizační č.p. 14 MSZV9 1 569 22 346

MSZV9057562 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 1 143 16 281

MSZV9057563 přípojka kanalizační č.p. 2 MSZV9 1 143 16 281

MSZV9057564 přípojka kanalizační č.p. 15 MSZV9 627 8 939

MSZV9057565 přípojka kanalizační č.p. 16 MSZV9 515 7 342

MSZV9057566 přípojka kanalizační č.p. 72 MSZV9 1 300 18 515

MSZV9057567 přípojka kanalizační č.p. 17 MSZV9 683 9 737

MSZV9057568 přípojka kanalizační č.p. 11 MSZV9 2 756 39 266

MSZV9057569 přípojka kanalizační č.p. 43 MSZV9 706 10 056

MSZV9057570 přípojka kanalizační č.p. 118 MSZV9 964 13 727

MSZV9057571 přípojka kanalizační č.p. 18 MSZV9 919 13 089

MSZV9057572 přípojka kanalizační Oseva MSZV9 1 412 20 112

MSZV9057573 přípojka kanalizační č.p. 19 MSZV9 448 6 385

MSZV9057574 přípojka kanalizační Renova MSZV9 493 7 023

MSZV9057575 přípojka kanalizační č.p. 105 MSZV9 728 10 375

MSZV9057576 přípojka kanalizační č.p. 136 MSZV9 2 186 31 125

MSZV9057577 přípojka kanalizační č.p. ATP MSZV9 2 197 31 286

066146100 ČS 01 Stránecká Zhoř 534 744 7 618 070

MSZV9057449 ČS 1 V1 potrubí tlakové MSZV9 420 147 5 985 500

MSZV9057450 ČS 1 stavební část MSZV9 17 549 250 000

MSZV9057451 ČS 1 technologie MSZV9 48 905 696 710

65/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy590 Stránecká Zhoř59003 Stránecká Zhoř066146100 ČS 01 Stránecká ZhořMSZV9057452 ČS 1 elektroinstalace, rozvaděč MSZV9 9 827 140 000

MSZV9057453 ČS 1 kompresor, dávkování vzduchu MSZV9 7 019 100 000

MSZV9057454 ČS 1  ASŘ MSZV9 12 424 177 000

MSZV9057455 ČS 1 přípojka NN MSZV9 1 755 25 005

MSZV9057456 ČS 1 přípojka vody MSZV9 10 801 153 855

MSZV9057457 ČS 1 bezpečnostní přepad MSZV9 6 317 90 000

066146200 ČS 03 Stránecká Zhoř 207 684 2 958 711

MSZV9057458 ČS 3 V3 potrubí tlakové MSZV9 80 864 1 152 000

MSZV9057459 ČS 3 stavební část MSZV9 22 568 321 510

MSZV9057460 ČS 3 technologie MSZV9 59 665 850 000

MSZV9057461 ČS 3 elektroinstalace, rozvaděč MSZV9 11 933 170 000

MSZV9057462 ČS 3 kompresor, dávkování vzduchu MSZV9 7 019 100 000

MSZV9057463 ČS 3  ASŘ MSZV9 12 424 177 000

MSZV9057464 ČS 3 přípojka NN MSZV9 2 822 40 201

MSZV9057465 ČS 3 přípojka vody MSZV9 7 844 111 750

MSZV9057466 ČS 3 bezpečnostní přepad MSZV9 2 545 36 250

59002 Kochánov 2 123 289 19 799 832

020822010 řad vodovodní Kochánov 807 080 1 048 851

MSZV9032300 vodovod MSZV9 807 080 1 048 851

068144010 stoka kanalizační Kochánov 910 142 12 966 063

MSZV9057467 stoka 2 uliční splašková MSZV9 589 262 8 394 738

MSZV9057468 stoka 2-1 uliční splašková MSZV9 102 919 1 466 198

MSZV9057469 stoka 2-2 uliční splašková MSZV9 50 014 712 512

MSZV9057470 stoka 2-3 uliční splašková MSZV9 167 947 2 392 615

068144020 přípojka kanalizační Kochánov 66 867 952 591

MSZV9057578 přípojka kanalizační č.p. 28 MSZV9 2 756 39 266

MSZV9057579 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 2 353 33 519

MSZV9057580 přípojka kanalizační č.p. 50 MSZV9 2 913 41 500

MSZV9057581 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 8 179 116 520

MSZV9057582 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 1 905 27 135

MSZV9057583 přípojka kanalizační č.p. 17 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057584 přípojka kanalizační č.p. 18-35 MSZV9 9 187 130 885

MSZV9057585 přípojka kanalizační č.p. 19 MSZV9 7 507 106 943

MSZV9057586 přípojka kanalizační č.p. 15 MSZV9 2 353 33 519

MSZV9057587 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 515 7 342

MSZV9057588 přípojka kanalizační č.p. 21 MSZV9 515 7 342

MSZV9057589 přípojka kanalizační č.p. 14 MSZV9 515 7 342

MSZV9057590 přípojka kanalizační č.p. 20-46 MSZV9 672 9 577

MSZV9057591 přípojka kanalizační č.p. 82 MSZV9 560 7 981

MSZV9057592 přípojka kanalizační č.p. 43 MSZV9 1 412 20 112

MSZV9057593 přípojka kanalizační č.p. 41 MSZV9 1 569 22 346

MSZV9057594 přípojka kanalizační č.p. 42 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057595 přípojka kanalizační č.p. 31 MSZV9 1 412 20 112

MSZV9057596 přípojka kanalizační č.p. 32 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057597 přípojka kanalizační č.p. 49 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057598 přípojka kanalizační č.p. 10 MSZV9 1 165 16 600

MSZV9057599 přípojka kanalizační č.p. 9 MSZV9 560 7 981

MSZV9057600 přípojka kanalizační č.p. 8 MSZV9 1 076 15 323

MSZV9057601 přípojka kanalizační č.p. 7 MSZV9 1 344 19 154

MSZV9057602 přípojka kanalizační č.p. 6 MSZV9 1 232 17 558

MSZV9057603 přípojka kanalizační č.p. 1 MSZV9 1 457 20 750

MSZV9057604 přípojka kanalizační č.p. 2 MSZV9 1 008 14 365

MSZV9057605 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 1 748 24 900

MSZV9057606 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 1 076 15 323

MSZV9057607 přípojka kanalizační č.p. 4 MSZV9 1 457 20 750

MSZV9057608 přípojka kanalizační č.p. 5 MSZV9 784 11 173

MSZV9057609 přípojka kanalizační č.p. 40 MSZV9 471 6 704

MSZV9057610 přípojka kanalizační č.p. 48 MSZV9 515 7 342

MSZV9057611 přípojka kanalizační č.p. 27 MSZV9 695 9 896

MSZV9057612 přípojka kanalizační č.p. 25 MSZV9 560 7 982

MSZV9057613 přípojka kanalizační č.p. 16 MSZV9 672 9 577

MSZV9057614 přípojka kanalizační č.p. 47 MSZV9 493 7 024

MSZV9057615 přípojka kanalizační č.p. 37 MSZV9 628 8 940

66/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy590 Stránecká Zhoř59002 Kochánov068144020 přípojka kanalizační KochánovMSZV9057616 přípojka kanalizační č.p. 38 MSZV9 786 11 175

MSZV9057617 přípojka kanalizační č.p. 24 MSZV9 785 11 173

068146100 ČS 02 Kochánov 339 200 4 832 327

MSZV9057471 ČS 2 V2 potrubí tlakové MSZV9 218 567 3 113 750

MSZV9057472 ČS 2 stavební část MSZV9 17 549 250 000

MSZV9057473 ČS 2 technologie MSZV9 48 905 696 710

MSZV9057474 ČS 2 elektroinstalace, rozvaděč MSZV9 9 827 140 000

MSZV9057475 ČS 2 kompresor, dávkování vzduchu MSZV9 7 019 100 000

MSZV9057476 ČS 2  ASŘ MSZV9 12 424 177 000

MSZV9057477 ČS 2 přípojka NN MSZV9 8 905 126 867

MSZV9057478 ČS 2 přípojka vody MSZV9 702 10 000

MSZV9057479 ČS 2 bezpečnostní přepad MSZV9 15 302 218 000

59001 Frankův Zhořec 1 593 179 2 450 088

024522010 řad vodovodní Fr. Zhořec 1 593 179 2 450 088

MSZV9042550 rozvody vody Frankův Zhořec MSZV9 31 768 888 677

MSZV9054374 komora přerušovací MSZV9D 105 938 105 938

MSZV9054375 řad zásobní pro F. Zhořec MSZV9D 1 455 473 1 455 473

600 Střítež 1 007 224 1 061 306

60002 Střítež 921 101 975 183

013722010 řad vodovodní Střítež 696 157 748 091

MSZV9003490 vodovod ocel MSZV9 176 946 228 880

MSZV9003500 vodovod eternit MSZV9 221 900 221 900

MSZV9003510 vodovod litina MSZV9 121 311 121 311

MSZV9022570 vodovod pe MSZV9 176 000 176 000

013722020 přípojka vodovodní Střítež 28 806 28 806

MSZV9003480 přípojky vodovodní MSZV9 28 806 28 806

013724100 VDJ Střítež 181 138 182 595

MSZV9009070 odpad z VDJ Střítež MSZV9 2 538 2 538

MSZV9022560 VDJ Střítež MSZV9 170 000 170 000

MSZV9022580 oplocení VDJ Střítež MSZV9 8 600 8 600

MSZV9034240 poz. VDJ Střítež MSZV9 326

MSZV9034260 poz. VDJ Střítež MSZV9 1 131

013725100 ČS Střítež 15 000 15 691

MSZV9000650 ČS Střítež MSZV9 15 000 15 000

MSZV9034230 poz. ČS Střítež MSZV9 442

MSZV9034250 poz. ČS Střítež MSZV9 249

60001 Nivy 86 123 86 123

012522010 řad vodovodní Nivy 77 723 77 723

MSZV9003830 vodovod MSZV9 77 723 77 723

012522020 přípojka vodovodní Nivy 8 400 8 400

MSZV9003840 přípojky vodovodní MSZV9 8 400 8 400

610 Sviny 2 335 531 4 150 749

61001 Sviny 2 335 531 4 150 749

021622010 řad vodovodní Sviny 2 320 631 4 135 849

MSZV9020880 vodovody MSZV9 1 049 965 1 503 875

MSZV9020890 vodovody MSZV9 12 500 12 500

MSZV9020900 vodovody MSZV9 414 367 564 995

MSZV9020910 vodovody MSZV9 155 574 155 574

MSZV9054367 vodovod - posílení MSZV9D 374 120 374 120

MSZV9054511 vodovod MSZV9 113 727 201 954

MSZV9057399 řad rozvodný - prodloužení MSZV9 200 378 1 322 831

021622020 přípojka vodovodní Sviny 14 900 14 900

MSZV9020950 přípojky vodovodní MSZV9 14 900 14 900

620 Svratka 61 531 688 208 237 659

62001 Svratka 61 531 688 208 237 659

034421100 ÚV Svratka 1 105 931 1 108 011

MSZV9030930 ÚV Svratka-budova MSZV9 326 181 326 181

MSZV9031140 ÚV,strojní technologie MSZV9 166 920 166 920

MSZV9031150 stanice kompresorová MSZV9 36 152 36 152

MSZV9031160 čerpadlo Meta,ÚV Svratka MSZV9 15 300 15 300

MSZV9031170 dmychadlo ÚV Svratka MSZV9 60 300 60 300

MSZV9031210 zařízení elekto ÚV Svratka MSZV9 331 078 331 078

MSZV9036510 poz. ÚV Svratka MSZV9 2 080

67/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy620 Svratka62001 Svratka034421100 ÚV SvratkaMSZV9056348 ASŘ ÚV a VDJ Svratka MSZV9 170 000 170 000

034422010 řad vodovodní Svratka 13 754 059 18 974 347

MSZV9001800 vodovod rozšíření-proj. MSZV9 0 0

MSZV9001810 vodovod - rekonstrukce MSZV9 11 976 000 15 896 522

MSZV9001840 vodovod 12b.j.Svratka MSZV9 37 292 37 292

MSZV9001850 vodovod - rozšíření Svratka MSZV9 402 430 402 430

MSZV9001860 vodovod-rozšíření pro RD MSZV9 38 790 38 790

MSZV9001870 vodovod vč.připojkydo 4bj. MSZV9 65 447 65 447

MSZV9030990 řad výtlačný z pram. do ÚV MSZV9 470 585 470 585

MSZV9031000 řad zásob. z VDJ Mor.Svr. MSZV9 294 572 294 572

MSZV9056334 řad rozvodný ul. Pionýrská MSZV9 43 615 376 278

MSZV9056882 řad rozvodný Slunný vrch - OS rodinných domůMSZV9 29 831 996 934

MSZV9057813 řad rozvodný ul. U Koupaliště - prodloužení MSZV9D 389 223 395 497

MSZV9057813/1 řad rozvodný ul. U Koupaliště - prodlouženíMSZV9 6 274

034422020 přípojka vodovodní Svratka 102 407 102 407

MSZV9001820 přípojky domovní Svratka MSZV9 19 846 19 846

MSZV9001830 přípojky vodovodní MSZV9 14 863 14 863

MSZV9001880 přípojka vodov. 4bj Č.Svratka MSZV9 36 993 36 993

MSZV9019010 přípojka vodovodní pe MSZV9 6 458 6 458

MSZV9019060 přípojka vodovodní 12bj MSZV9 6 534 6 534

MSZV9023160 přípojka vodovodní MSZV9 15 189 15 189

MSZV9032650 přípojka vodovodní MSZV9 2 524 2 524

034423100 pram. Burešova louka 278 000 321 959

MSZV9001812 zářezy jímací+OS MSZV9 270 000 270 000

MSZV9001813 oplocení pram.Bureš.louka MSZV9 8 000 8 000

MSZV9034960 poz.pram. Burešova louka MSZV9 43 959

034423200 pram. Pešlova louka 410 320 410 320

MSZV9022480 pram.Pešlova Louka,3 studny MSZV9 36 000 36 000

MSZV9022481 oplocení pram.Pešl.Louka MSZV9 20 000 20 000

MSZV9022482 řady svodné studny-pram.jímka MSZV9 76 000 76 000

MSZV9022483 řad přívod.z pram.jímky do ČS MSZV9 278 320 278 320

034423300 pram. Holzovy studny 404 323 404 323

MSZV9030980 řady svodné Svratka MSZV9 130 520 130 520

MSZV9031080 přívod NN k pram.Holz.studny MSZV9 151 572 151 572

MSZV9031090 kabel signal.z ÚV k pram.HS MSZV9 22 000 22 000

MSZV9031100 studně 3 ks  zakryté MSZV9 36 525 36 525

MSZV9031101 oplocení pram.Holz.studny MSZV9 6 000 6 000

MSZV9031120 šachta armatur.studny S2 MSZV9 57 706 57 706

034424100 VDJ Moravská Svratka 2 396 914 2 489 821

MSZV9030940 VDJ 2x150m3 Svratka MSZV9 1 443 792 1 533 554

MSZV9030950 odpad z VDJ Svratka MSZV9 281 078 281 078

MSZV9030960 oplocení VDJ Svratka MSZV9 22 546 22 546

MSZV9030970 komunikace příjezdová  k VDJ MSZV9 318 098 318 098

MSZV9031010 komunikace-úprava VDJ MSZV9 252 300 252 300

MSZV9031410 zařízení odrad.VDJ M.Svratka MSZV9 79 100 79 100

MSZV9036520 poz. VDJ Moravská Svratka MSZV9 1 120

MSZV9036530 poz. ÚV+VDJ Mor. Svratka MSZV9 2 025

034424200 VDJ Svratka 578 500 612 400

MSZV9001814 VDJ Svratka-rekonstr.(starý) MSZV9 411 500 411 500

MSZV9001815 oplocení VDJ Svratka MSZV9 5 000 5 000

MSZV9047740 poz.VDJ Svratka (starý) MSZV9 33 900

MSZV9056347 ASŘ VDJ Svratka MSZV9 162 000 162 000

034425100 ČS+AKU Svratka 486 592 507 142

MSZV9032750 technologie odrad. ČS+AKU MSZV9 62 800 62 800

MSZV9040480 ČS+AKU Svratka MSZV9 258 792 258 792

MSZV9041710 poz. ČS+AKU Svratka MSZV9 12 400

MSZV9047110 poz. ČS+AKU Svratka MSZV9 8 150

MSZV9056346 ASŘ ČS Svratka MSZV9 165 000 165 000

034425200 ATS Svratka 34 515 1 141 522

MSZV9056883 stanice posilovací - technologie MSZV9 16 150 537 838

MSZV9056884 stanice posilovací - stavební část MSZV9 14 800 492 663

MSZV9056885 stanice posilovací - elektroinstalace a MaR MSZV9 3 565 111 021

052144010 stoka kanalizační Svratka 29 956 985 127 926 235

68/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy620 Svratka62001 Svratka052144010 stoka kanalizační SvratkaMSZV9054340 kanalizace A  OS A,OK A MSZV9H 2 154 941 9 776 577

MSZV9054341 kanalizace B a B-A MSZV9H 3 164 146 14 355 162

MSZV9054342 kanalizace B1 B1-2 B3 MSZV9H 3 951 425 17 926 904

MSZV9054343 kanalizace B4 B4-A B4-1 MSZV9H 3 281 482 14 887 491

MSZV9054344 kanalizace B4-2 B4-2-2 MSZV9H 1 451 670 6 567 395

MSZV9054505 kanalizace Nad Školou MSZV9D 10 430 438 089

MSZV9054505/1 kanalizace Nad Školou MSZV9 305 746

MSZV9056265 kanalizace stoka B MSZV9H 1 463 244 5 811 308

MSZV9056265/1 kanalizace stoka B MSZV9H 3 194

MSZV9056266 kanalizace stoka B1-a MSZV9H 100 509 398 956

MSZV9056267 kanalizace stoka B1-b MSZV9H 192 452 763 909

MSZV9056268 kanalizace stoka B1-2 MSZV9H 223 814 888 394

MSZV9056269 kanalizace stoka B1-2-1 MSZV9H 36 154 143 506

MSZV9056270 kanalizace stoka B1-3 MSZV9H 1 215 534 4 824 874

MSZV9056271 kanalizace stoka B1-3-1 MSZV9H 181 368 719 911

MSZV9056272 kanalizace stoka B1-3-2 MSZV9H 238 992 948 641

MSZV9056273 kanalizace stoka B2 MSZV9H 567 294 2 251 787

MSZV9056274 kanalizace stoka B2-1 MSZV9H 724 698 2 876 577

MSZV9056275 kanalizace stoka B2-1-1 MSZV9H 524 010 2 079 978

MSZV9056276 kanalizace stoka B2-1-1-1 MSZV9H 213 455 847 278

MSZV9056277 kanalizace stoka B2-2 MSZV9H 1 106 708 4 392 905

MSZV9056278 kanalizace stoka B2-2-a MSZV9H 317 844 1 261 631

MSZV9056279 kanalizace stoka B2-2-1 MSZV9H 911 735 3 618 990

MSZV9056280 kanalizace stoka B2-2-2 MSZV9H 663 525 2 633 759

MSZV9056281 kanalizace stoka B2-2-2-1 MSZV9H 123 894 491 780

MSZV9056282 kanalizace stoka B2-2-2-2 MSZV9H 25 096 99 616

MSZV9056283 kanalizace stoka B2-2-3 MSZV9H 239 985 952 582

MSZV9056284 kanalizace stoka B2-2-3a MSZV9H 54 506 216 353

MSZV9056285 kanalizace stoka B2-2-3-1 MSZV9H 95 896 380 645

MSZV9056286 kanalizace stoka B2-2-3-1a MSZV9H 41 407 164 358

MSZV9056287 kanalizace stoka B3 MSZV9H 1 070 604 4 249 596

MSZV9056288 kanalizace stoka B3a MSZV9H 169 969 674 665

MSZV9056289 kanalizace stoka B3-1 MSZV9H 186 702 741 083

MSZV9056290 kanalizace stoka B3-2 MSZV9H 675 318 2 680 569

MSZV9056291 kanalizace stoka B3-2-1 MSZV9H 151 189 600 122

MSZV9056292 kanalizace stoka B3-3 MSZV9H 369 559 1 466 907

MSZV9056293 kanalizace stoka B3-4 MSZV9H 117 380 465 921

MSZV9056294 kanalizace stoka B3-5 MSZV9H 129 448 513 822

MSZV9056295 kanalizace stoka B4-2-1 MSZV9H 1 076 971 4 274 870

MSZV9056296 kanalizace stoka B4-2-1-1 MSZV9H 122 673 486 932

MSZV9056297 kanalizace stoka B4-2-1-2 MSZV9H 48 694 193 283

MSZV9056298 kanalizace stoka B4-2-3 MSZV9H 110 191 437 387

MSZV9056299 kanalizace stoka B4-2-4 MSZV9H 116 716 463 285

MSZV9056300 kanalizace stoka B4-2-4-1 MSZV9H 52 216 207 262

MSZV9056301 kanalizace stoka B4-2-5 MSZV9H 135 668 538 514

MSZV9056302 kanalizace stoka B4-2-5-1 MSZV9H 89 668 355 923

MSZV9056303 kanalizace stoka B4-2-5-2 MSZV9H 205 576 816 002

MSZV9056304 kanalizace stoka B4-3 MSZV9H 788 858 3 131 250

MSZV9056305 kanalizace stoka B4-3-1 MSZV9H 10 407 41 309

MSZV9056306 kanalizace stoka B5 MSZV9H 325 722 1 292 903

MSZV9056307 kanalizace stoka B5-1 MSZV9H 178 136 694 748

MSZV9056308 přepad havarijní HP MSZV9H 56 690 225 024

MSZV9056311 výtlak V2  ČS 2 MSZV9H 47 431 192 801

MSZV9056312 výtlak V3  ČS 3 MSZV9H 64 438 255 778

MSZV9056311/1 výtlak V2  ČS 2 MSZV9H 4 531

MSZV9056886 kanalizace Slunný vrch - OS rodinných domůMSZV9 67 076 2 206 923

052144020 přípojka kanalizační Svratka 439 921 1 995 840

MSZV9054339 přípojky kanal.- odbočení MSZV9H 439 921 1 995 840

052145000 ČOV Svratka 10 055 541 45 620 184

MSZV9054312 biologie ČOV-stav.část SO 202 MSZV9H 3 572 840 16 209 330

MSZV9054313 budova provozní SO 203 MSZV9H 556 314 2 523 895

MSZV9054314 nádrž akum a vstupní ČS SO 204 MSZV9H 420 575 1 908 071

MSZV9054315 potrubí propojovací SO 205 MSZV9H 506 807 2 299 294

69/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy620 Svratka62001 Svratka052145000 ČOV SvratkaMSZV9054316 přípojka nn MSZV9H 246 763 1 119 517

MSZV9054317 komunikace příjezdová MSZV9H 94 801 430 093

MSZV9054318 přípojka vodovodní MSZV9H 47 191 214 096

MSZV9054319 plochy zpevněné MSZV9H 213 129 966 928

MSZV9054320 rozvod provozní vody SO 211 MSZV9H 53 505 242 741

MSZV9054321 kanalizace ČOV MSZV9H 73 686 334 300

MSZV9054322 osvětlení venkovní MSZV9H 20 003 90 748

MSZV9054323 oplocení ČOV MSZV9H 35 854 162 665

MSZV9054324 budova odvodnění kalu SO 218 MSZV9H 537 190 2 437 133

MSZV9054325 technol. PS01(ČS,HPČ) MSZV9H 500 304 2 269 789

MSZV9054326 technol. PS 02 (biologie ČOV) MSZV9H 997 840 4 527 018

MSZV9054327 technol. AN+DZ PS03 MSZV9H 66 996 303 951

MSZV9054328 hospodářství kalové PS04 MSZV9H 164 974 748 457

MSZV9054329 odvodnění kalu PS05 MSZV9H 990 946 4 495 745

MSZV9054330 rozvody motorové PS06 MSZV9H 379 262 1 720 645

MSZV9054331 SŘTP- řízení tech.procesů PS07 MSZV9H 552 368 2 505 996

MSZV9054332 systém zabezpečovací PS08 MSZV9H 24 193 109 772

052146100 ČS  Svratka na kanal. 985 514 4 471 096

MSZV9054333 technologie ČS 1 U Zbrojnice MSZV9H 28 400 128 846

MSZV9054334 ČS 1 na kanalizaci U Zbrojnice MSZV9H 103 201 468 203

MSZV9054335 ČS 1 stav.část U Zbrojnice MSZV9H 362 273 1 643 569

MSZV9054336 výtlak z ČS 1 U Zbrojnice MSZV9H 454 711 2 062 940

MSZV9054337 komunikace příjezdová ČS 1 MSZV9H 17 156 77 833

MSZV9054338 přípojka nn ČS 1 U Zbrojnice MSZV9H 19 773 89 705

052146200 ČS 1 Svratka na kanal. 306 961 1 218 438

MSZV9056313 technologie ČS 2 Na Úvoze MSZV9H 144 838 574 978

MSZV9056315 ČS 2 elektro Na Úvoze MSZV9H 35 038 139 079

MSZV9056317 dispečink a přenos dat ČS 2 MSZV9H 29 884 118 621

MSZV9056318 přípojka vody k ČS 2 Na Úvoze MSZV9H 41 227 163 646

MSZV9056320 přípojka NN  k ČS 2 Na Úvoze MSZV9H 45 098 179 011

MSZV9056429 zdroj náhradní mobilní ČS 2 Na Úvoze MSZV9H 10 876 43 103

052146300 ČS 2 Svratka na kanal. 235 205 933 614

MSZV9056314 technologie ČS 3 Hlavní MSZV9H 105 650 420 661

MSZV9056316 ČS 3 elektro Hlavní MSZV9H 35 038 139 079

MSZV9056319 přípojka vody k ČS 3 Hlavní MSZV9H 22 632 89 836

MSZV9056321 přípojka NN  k ČS 3 Hlavní MSZV9H 30 815 122 315

MSZV9056322 dispečink a přenos dat ČS 3 MSZV9H 29 884 118 620

MSZV9056430 zdroj náhradní mobilní ČS 3 Na Úvoze MSZV9H 11 186 43 103

630 Tiš.Nová Ves 2 074 568 2 382 928

63001 Tiš.Nová Ves 2 074 568 2 382 928

025222010 řad vodovodní Tišnovská Nová Ves 2 074 568 2 382 928

MSZV9041140 řad přívodný MSZV9 694 371 694 371

MSZV9041141 řad rozvodný MSZV9 736 428 736 428

MSZV9041160 šachta přerušovací MSZV9 100 000 100 000

MSZV9041170 šachta vzdušníková MSZV9 60 000 60 000

MSZV9041180 šachta vodoměrná MSZV9 40 000 40 000

MSZV9054673 řad vodovodní pro 6 RD MSZV9 44 759 353 119

MSZV9057433 řad přívodný ze Žďárce "M" MSZV9 399 010 399 010

640 Uhřínov 8 448 623 9 294 024

64002 Uhřínov 7 957 237 8 802 638

024322010 řad vodovodní Uhřínov 7 957 237 8 802 638

MSZV9041420 poz.-Uhřínov MSZV9 1

MSZV9042520 vodovod Uhřínov MSZV9 6 314 142 6 814 142

MSZV9054368 řad vodovodní 1-3-1 MSZV9D 43 844 43 844

MSZV9054369 řad vodovodní 1-3 MSZV9D 999 973 999 973

MSZV9054372 řad zásobní po Uhřínov MSZV9D 564 358 564 358

MSZV9056195 řad vodovodní - II. etapa MSZV9 34 920 380 320

64001 Šeborov 491 386 491 386

024422010S řad vodovodní Šeborov 491 386 491 386

MSZV9054373 řad zásobní po Šeborov MSZV9D 491 386 491 386

650 Újezd  u N.Veselí 10 326 472 15 315 799

65001 Újezd  u N.Veselí 10 326 472 15 315 799

034722010 řad vodovodní Újezd u N. Veselí 5 308 753 7 865 321

70/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy650 Újezd  u N.Veselí65001 Újezd  u N.Veselí034722010 řad vodovodní Újezd u N. VeselíMSZV9002310 vodovod MSZV9 4 888 213 6 352 686

MSZV9054613 vodovod-obytný soubor 12 RD MSZV9D 269 043 269 043

MSZV9056700 řad rozvodný obytný soubor 18RD MSZV9 46 350 408 105

MSZV9057814 řad vodovodní pro 8 RD lokalita Nad Dolním rybníkeMSZV9 105 147 835 487

034722020 přípojka vodovodní Újezd u N. Veselí 72 600 72 600

MSZV9002300 přípojky vodovodní MSZV9 72 600 72 600

034723100 prameniště Újezd u N.Veselí - 6 studní 149 000 149 000

MSZV9002260 studně 5 ks MSZV9 125 000 125 000

MSZV9002290 oplocení studní a VDJ MSZV9 24 000 24 000

034724100 VDJ Újezd u N.Veselí 944 959 1 259 523

MSZV9002270 VDJ Újezd u NV s armat.šachtou MSZV9 944 959 1 259 523

034726100 OS OK 1 Újezd u Nového Veselí 9 000 9 000

MSZV9002280 OS OK 1 Újezd u NV MSZV9 9 000 9 000

034726200 OS OK 2 Újezd u Nového Veselí 9 000 9 000

MSZV9002282 OS OK 2 Újezd u NV MSZV9 9 000 9 000

066544010 stoka kanalizační Újezd u N. Veselí 3 833 160 5 951 355

MSZV9008330 kanalizace MSZV9 3 796 630 5 692 326

MSZV9055239 kanalizace - prodloužení MSZV9 36 530 259 029

670 Věchnov 5 777 161 42 795 055

67001 Věchnov 5 777 161 42 795 055

013922010 řad vodovodní Věchnov 3 941 185 5 212 685

MSZV9003800 vodovod pe MSZV9 3 444 870 4 613 099

MSZV9042270 poz. Věchnov MSZV9 6 240

MSZV9054405 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 375 305 375 305

MSZV9054476 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 49 040 49 040

MSZV9054811 vodovod K Vodojemu 5RD MSZV9 71 970 169 001

013922020 přípojka vodovodní Věchnov 52 200 52 200

MSZV9003820 přípojky vodovodní MSZV9 52 200 52 200

013924100 VDJ Věchnov 55 000 55 260

MSZV9003810 VDJ Věchnov,podzemní MSZV9 55 000 55 000

MSZV9042290 poz. Věchnov MSZV9 260

052744010 stoka kanalizační Věchnov 1 422 810 30 842 407

MSZV9056937 kanalizace stoka A MSZV9 483 952 10 490 709

MSZV9056938 kanalizace stoka B MSZV9 56 843 1 232 186

MSZV9056939 kanalizace stoka C MSZV9 20 434 442 948

MSZV9056940 kanalizace stoka D MSZV9 27 562 597 447

MSZV9056941 kanalizace stoka E MSZV9 65 760 1 425 500

MSZV9056942 kanalizace stoka E-1 MSZV9 12 534 271 705

MSZV9056943 kanalizace stoka F MSZV9 21 768 471 869

MSZV9056944 kanalizace stoka G MSZV9 18 609 403 372

MSZV9056945 kanalizace stoka H MSZV9 66 533 1 442 244

MSZV9056946 kanalizace stoka I MSZV9 23 594 511 445

MSZV9056947 kanalizace stoka J MSZV9 73 204 1 586 849

MSZV9056948 kanalizace stoka K MSZV9 28 405 615 713

MSZV9056949 kanalizace stoka L MSZV9 8 743 189 509

MSZV9056950 kanalizace stoka M MSZV9 34 688 751 945

MSZV9056951 kanalizace stoka N MSZV9 9 023 195 597

MSZV9056952 kanalizace stoka O MSZV9 31 002 672 032

MSZV9056953 kanalizace stoka P MSZV9 58 317 1 264 151

MSZV9056954 kanalizace stoka Q MSZV9 38 234 828 814

MSZV9056955 kanalizace stoka R MSZV9 51 120 1 108 130

MSZV9056956 výtkak kanalizační MSZV9 292 485 6 340 242

052744020 přípojka kanalizační Věchnov 187 844 4 071 918

MSZV9056964 přípojka kanalizační č.p. 23 MSZV9 1 990 43 134

MSZV9056965 přípojka kanalizační č.p. 24 MSZV9 433 9 377

MSZV9056966 přípojka kanalizační č.p. 51 MSZV9 584 12 659

MSZV9056967 přípojka kanalizační č.p. 26 MSZV9 649 14 065

MSZV9056968 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 1 492 32 350

MSZV9056969 přípojka kanalizační č.p. 73 MSZV9 1 147 24 849

MSZV9056970 přípojka kanalizační č.p. 52 MSZV9 1 449 31 413

MSZV9056971 přípojka kanalizační č.p. 29 MSZV9 1 470 31 881

MSZV9056972 přípojka kanalizační č.p. 31 MSZV9 2 746 59 543

MSZV9056973 přípojka kanalizační č.p. 32 MSZV9 2 552 55 324

71/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy670 Věchnov67001 Věchnov052744020 přípojka kanalizační VěchnovMSZV9056974 přípojka kanalizační č.p. 14 MSZV9 3 439 74 546

MSZV9056975 přípojka kanalizační č.p. 13 MSZV9 3 049 66 107

MSZV9056976 přípojka kanalizační č.p. 12 MSZV9 1 189 25 786

MSZV9056977 přípojka kanalizační č.p. 47 MSZV9 1 211 26 255

MSZV9056978 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 714 15 472

MSZV9056979 přípojka kanalizační č.p. 48 MSZV9 887 19 223

MSZV9056980 přípojka kanalizační č.p. 10 MSZV9 887 19 223

MSZV9056981 přípojka kanalizační č.p. 49 MSZV9 670 14 534

MSZV9056982 přípojka kanalizační č.p. 6 MSZV9 692 15 003

MSZV9056983 přípojka kanalizační č.p. 7 MSZV9 995 21 567

MSZV9056984 přípojka kanalizační č.p. 61 MSZV9 995 21 567

MSZV9056985 přípojka kanalizační č.p. 3 MSZV9 628 13 597

MSZV9056986 přípojka kanalizační č.p. 109 MSZV9 584 12 659

MSZV9056987 přípojka kanalizační č.p. 55 MSZV9 1 320 28 600

MSZV9056988 přípojka kanalizační č.p. 2 MSZV9 584 12 659

MSZV9056989 přípojka kanalizační č.p. 42 MSZV9 1 298 28 131

MSZV9056990 přípojka kanalizační č.p. 110 MSZV9 714 15 472

MSZV9056991 přípojka kanalizační č.p. 88 MSZV9 1 449 31 413

MSZV9056992 přípojka kanalizační č.p. 81 MSZV9 1 470 31 881

MSZV9056993 přípojka kanalizační č.p. 82 MSZV9 1 428 30 944

MSZV9056994 přípojka kanalizační č.p. 83 MSZV9 1 514 32 819

MSZV9056995 přípojka kanalizační č.p. 84 MSZV9 1 233 26 724

MSZV9056996 přípojka kanalizační č.p. 67 MSZV9 800 17 347

MSZV9056997 přípojka kanalizační č.p. 102 MSZV9 1 557 33 757

MSZV9056998 přípojka kanalizační č.p. 66 MSZV9 1 017 22 036

MSZV9056999 přípojka kanalizační č.p. 69 MSZV9 844 18 285

MSZV9057000 přípojka kanalizační č.p. 76 MSZV9 757 16 410

MSZV9057001 přípojka kanalizační č.p. 77 MSZV9 800 17 347

MSZV9057002 přípojka kanalizační č.p. 90 MSZV9 757 16 410

MSZV9057003 přípojka kanalizační č.p. 78 MSZV9 800 17 347

MSZV9057004 přípojka kanalizační č.p. 53 MSZV9 908 19 691

MSZV9057005 přípojka kanalizační p.č. 699/2 MSZV9 951 20 629

MSZV9057006 přípojka kanalizační p.č. 701 MSZV9 1 579 34 226

MSZV9057007 přípojka kanalizační č.p. 11 MSZV9 1 039 22 505

MSZV9057008 přípojka kanalizační č.p. 123 MSZV9 1 341 29 068

MSZV9057009 přípojka kanalizační č.p. 101 MSZV9 1 168 25 318

MSZV9057010 přípojka kanalizační p.č. 113 MSZV9 1 254 27 193

MSZV9057011 přípojka kanalizační p.č. 112 MSZV9 2 595 56 261

MSZV9057012 přípojka kanalizační č.p. 103 MSZV9 433 9 377

MSZV9057013 přípojka kanalizační č.p. 104 MSZV9 411 8 908

MSZV9057014 přípojka kanalizační č.p. 85 MSZV9 2 595 56 261

MSZV9057015 přípojka kanalizační č.p. 74 MSZV9 2 617 56 730

MSZV9057016 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 6 358 137 840

MSZV9057017 přípojka kanalizační č.p. 22 MSZV9 8 067 174 879

MSZV9057018 přípojka kanalizační č.p. 100 MSZV9 476 10 315

MSZV9057019 přípojka kanalizační č.p. 111 MSZV9 930 20 160

MSZV9057020 přípojka kanalizační č.p. 93 MSZV9 822 17 816

MSZV9057021 přípojka kanalizační č.p. 94 MSZV9 497 10 783

MSZV9057022 přípojka kanalizační č.p. 28 MSZV9 2 249 48 760

MSZV9057023 přípojka kanalizační č.p. 27 MSZV9 1 125 24 380

MSZV9057024 přípojka kanalizační č.p. 91 MSZV9 1 168 25 318

MSZV9057025 přípojka kanalizační č.p. 99 MSZV9 1 709 37 039

MSZV9057026 přípojka kanalizační č.p. 43 MSZV9 1 406 30 475

MSZV9057027 přípojka kanalizační č.p. 19 MSZV9 281 6 095

MSZV9057028 přípojka kanalizační č.p. 21 MSZV9 238 5 157

MSZV9057029 přípojka kanalizační č.p. 113 MSZV9 303 6 564

MSZV9057030 přípojka kanalizační č.p. 8 MSZV9 216 4 688

MSZV9057031 přípojka kanalizační p.č. 458/3 MSZV9 1 017 22 036

MSZV9057032 přípojka kanalizační č.p. 17 MSZV9 606 13 128

MSZV9057033 přípojka kanalizační č.p. 107 MSZV9 476 10 315

MSZV9057034 přípojka kanalizační č.p. 25 MSZV9 216 4 688

MSZV9057035 přípojka kanalizační č.p. 54 MSZV9 887 19 223

MSZV9057036 přípojka kanalizační č.p. 16 MSZV9 1 839 39 852

72/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy670 Věchnov67001 Věchnov052744020 přípojka kanalizační VěchnovMSZV9057037 přípojka kanalizační č.p. 105 MSZV9 995 21 567

MSZV9057038 přípojka kanalizační č.p. 92 MSZV9 281 6 095

MSZV9057039 přípojka kanalizační č.p. 121 MSZV9 259 5 626

MSZV9057040 přípojka kanalizační č.p. 120 MSZV9 519 11 252

MSZV9057041 přípojka kanalizační č.p. 45 MSZV9 1 168 25 318

MSZV9057042 přípojka kanalizační č.p. 71 MSZV9 844 18 285

MSZV9057043 přípojka kanalizační č.p. 126 MSZV9 1 017 22 036

MSZV9057044 přípojka kanalizační p.č. 1235/15 MSZV9 1 298 28 131

MSZV9057045 přípojka kanalizační p.č. 1234/3 MSZV9 1 081 23 442

MSZV9057046 přípojka kanalizační p.č. 1235/11 MSZV9 1 233 26 724

MSZV9057047 přípojka kanalizační č.p. 127 MSZV9 865 18 754

MSZV9057048 přípojka kanalizační č.p. 122 MSZV9 1 470 31 881

MSZV9057049 přípojka kanalizační st. 179 MSZV9 1 017 22 036

MSZV9057050 přípojka kanalizační p.č. 1235/23 MSZV9 1 189 25 786

MSZV9057051 přípojka kanalizační p.č. 1224/9 MSZV9 1 341 29 068

MSZV9057052 přípojka kanalizační č.p. 130 MSZV9 800 17 347

MSZV9057053 přípojka kanalizační č.p. 124 MSZV9 1 276 27 662

MSZV9057054 přípojka kanalizační č.p. 129 MSZV9 1 147 24 849

MSZV9057055 přípojka kanalizační č.p. 1 MSZV9 1 882 40 790

MSZV9057056 přípojka kanalizační č.p. 44 MSZV9 1 428 30 944

MSZV9057057 přípojka kanalizační č.p. 15 MSZV9 2 206 47 822

MSZV9057058 přípojka kanalizační č.p. 33 MSZV9 649 14 065

MSZV9057059 přípojka kanalizační č.p. 72 MSZV9 2 617 56 730

MSZV9057060 přípojka kanalizační č.p. 34 MSZV9 541 11 721

MSZV9057061 přípojka kanalizační p.š. 1220/2 MSZV9 692 15 003

MSZV9057062 přípojka kanalizační č.p. 35 MSZV9 2 314 50 166

MSZV9057063 přípojka kanalizační č.p. 56 MSZV9 1 233 26 724

MSZV9057064 přípojka kanalizační č.p. 75 MSZV9 562 12 190

MSZV9057065 přípojka kanalizační č.p. 9 MSZV9 4 953 107 366

MSZV9057066 přípojka kanalizační č.p. 57 MSZV9 670 14 534

MSZV9057067 přípojka kanalizační č.p. 108 MSZV9 1 449 31 413

MSZV9057068 přípojka kanalizační č.p. 65 MSZV9 973 21 098

MSZV9057069 přípojka kanalizační č.p. 36 MSZV9 433 9 377

MSZV9057070 přípojka kanalizační č.p. 114 MSZV9 281 6 095

MSZV9057071 přípojka kanalizační č.p. 38 MSZV9 411 8 908

MSZV9057072 přípojka kanalizační č.p. 37 MSZV9 1 254 27 193

MSZV9057073 přípojka kanalizační č.p. 95 MSZV9 1 211 26 255

MSZV9057074 přípojka kanalizační č.p. 20 MSZV9 1 341 29 068

MSZV9057075 přípojka kanalizační č.p. 4 MSZV9 908 19 691

MSZV9057076 přípojka kanalizační č.p. 118 MSZV9 1 601 34 695

MSZV9057077 přípojka kanalizační č.p. 50 MSZV9 1 665 36 101

MSZV9057078 přípojka kanalizační č.p. 39 MSZV9 8 608 186 600

MSZV9057079 přípojka kanalizační p.č. 111/6 MSZV9 4 737 102 677

MSZV9057080 přípojka kanalizační č.p. 70 MSZV9 411 8 908

MSZV9057081 přípojka kanalizační č.p. 40 MSZV9 649 14 065

MSZV9057082 přípojka kanalizační p.č. 130/2 MSZV9 2 509 54 386

MSZV9057083 přípojka kanalizační č.p. 41 MSZV9 995 21 567

MSZV9057084 přípojka kanalizační č.p. 106 MSZV9 844 18 285

MSZV9057085 přípojka kanalizační č.p. 58 MSZV9 1 731 37 508

MSZV9057086 přípojka kanalizační č.p. 128 MSZV9 4 152 90 018

MSZV9057087 přípojka kanalizační č.p. 59 MSZV9 908 19 691

MSZV9057088 přípojka kanalizační č.p. 79 MSZV9 6 338 137 372

MSZV9057089 přípojka kanalizační č.p. 62 MSZV9 628 13 597

MSZV9057090 přípojka kanalizační č.p. 80 MSZV9 778 16 878

MSZV9057091 přípojka kanalizační č.p. 112 MSZV9 887 19 223

MSZV9057092 přípojka kanalizační č.p. 68 MSZV9 736 15 941

MSZV9057093 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 1 189 25 786

MSZV9057094 přípojka kanalizační č.p. 98 MSZV9 1 211 26 255

MSZV9057095 přípojka kanalizační č.p. 63 MSZV9 1 017 22 036

MSZV9057096 přípojka kanalizační č.p. 64 MSZV9 908 19 691

MSZV9057097 přípojka kanalizační č.p. 89 MSZV9 865 18 754

MSZV9057098 přípojka kanalizační č.p. 115 MSZV9 692 15 003

MSZV9057099 přípojka kanalizační č.p. 116 MSZV9 995 21 567

73/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy670 Věchnov67001 Věchnov052744020 přípojka kanalizační VěchnovMSZV9057100 přípojka kanalizační st. 1488/3 MSZV9 411 8 908

052746000 ČS Věchnov na kanal. 118 122 2 560 585

MSZV9056957 ČS stavební část MSZV9 21 446 464 888

MSZV9056958 technologie - vystrojení ČS MSZV9 28 448 616 679

MSZV9056959 elektrostavební část ČS MSZV9 8 819 191 171

MSZV9056960 přípojka vodovodní pro ČS MSZV9 28 659 621 242

MSZV9056961 přípojka NN pro ČS MSZV9 1 559 33 805

MSZV9056962 přenos dat z ČS MSZV9 6 913 149 862

MSZV9056963 komunikace ČS MSZV9 22 278 482 938

680 Velká Bíteš 203 097 240 328 244 451

68006 Velká Bíteš 197 441 620 316 511 047

020222010 řad vodovodní Velká Bíteš 41 043 702 72 649 423

MSZV9006810 řad zásobovací MSZV9 1 301 645 1 742 795

MSZV9006830 vodovod MSZV9 2 357 332 3 281 921

MSZV9006860 řad výtlačný MSZV9 9 125 9 125

MSZV9006870 řad rozvodný MSZV9 7 253 7 253

MSZV9006880 řad rozvodný Vnitřní MSZV9 1 286 1 286

MSZV9006900 vodovod MSZV9 5 307 5 307

MSZV9006910 řad přívodný MSZV9 1 211 506 1 621 819

MSZV9006980 vodovod a vodom.šachtice MSZV9 1 990 246 3 036 103

MSZV9006990 vodovod ve VDJ MSZV9 571 571

MSZV9007000 řad rozvodný+hydranty MSZV9 16 189 874 22 016 042

MSZV9007010 řad rozvodný MSZV9 55 142 55 142

MSZV9007020 řad přívodný MSZV9 17 135 17 135

MSZV9014470 vodovod k 84b.j. MSZV9 88 343 88 343

MSZV9022280 vodovod pro 42 bj MSZV9 835 970 1 267 065

MSZV9032210 vodovod MSZV9 626 133 1 457 450

MSZV9042530 vodovod Karlov - Velká Bíteš MSZV9 110 064 110 064

MSZV9045850 vodovod ul.Růžová MSZV9D 79 660 88 264

MSZV9045910 odbočení s uzávěrem (Návrší) MSZV9 13 227 13 227

MSZV9048010 vodovod-42 bj-prodlouž. MSZV9 254 135 356 115

MSZV9048540 odboč.s uzávěrem-vod.-maj.obce MSZV9 4 619 4 619

MSZV9049100 vodovod-kpt.Jaroše+p.zóna Koší MSZV9D 3 702 720 3 710 921

MSZV9054450 vodovod ZTV-lokalita 8 RD MSZV9 11 769 250 129

MSZV9054523 řad vodovodní ul.Jihlavská MSZV9 20 258 667 382

MSZV9054526 vodovod-přeložka ul.Jihlavská MSZV9 928 44 807

MSZV9054600 řad vodovodní MSZV9 447 512 6 580 730

MSZV9054621 řad vodovodní - ZTV Návrší I. MSZV9D 617 812 620 990

MSZV9054623 nádrž akumulač.- ZTV Návrší I. MSZV9D 325 375 325 375

MSZV9054624 přípojka elektro-ZTV Návrší I. MSZV9D 298 298

MSZV9054625 plocha zpevněná-ZTV Návrší I. MSZV9D 588 588

MSZV9054645 řad vodovodní - prodloužení MSZV9 18 869 272 900

MSZV9056329 řad rozvodný ul. Vlkovská MSZV9 596 249 829 218

MSZV9045850/1 vodovod ul.Růžová MSZV9 8 604

MSZV9047970/1 vodovod-prodl.-ul.Pod Spravedl MSZV9 25 042

MSZV9049100/1 vodovod-kpt.Jaroše+p.zóna Koší MSZV9 8 201

MSZV9056720 řad rozvodný ul. Kpt. Jaroše MSZV9 889 23 667

MSZV9056870 řad rozvodný  Na Valech DN 90 MSZV9 418 085 585 311

MSZV9056871 řad vodovodní-prodloužení ul. Pod BabincemMSZV9 19 233 198 533

MSZV9056907 řad vodovodní ul. Lánice MSZV9 2 017 143 2 818 985

MSZV9056908 řad vodovodní ul. Na Valech MSZV9 470 943 498 943

MSZV9057138 řad vodovodní Pod ZŠ + Babinec 1. etapa MSZV9 70 862 2 410 596

MSZV9057255 řad rozvodný - bytové domy p.č. 4609 - SO103MSZV9 15 373 131 820

MSZV9057262 řad vodovodní Lánice MSZV9 421 092 473 092

MSZV9057282 řad rozvodný Babinec - II. etapa MSZV9 92 250 2 270 720

MSZV9057389 řad rozvodný ul. Lípová - Strojní MSZV9 49 679 1 188 489

MSZV9057391 řad rozvodný "Na Vyhlídce" MSZV9 39 033 539 666

MSZV9057404 vodovod u Základní školy MSZV9H 269 855 269 855

MSZV9054621/1 řad vodovodní - ZTV Návrší I. MSZV9 3 178

MSZV9057742 řad rozvodný Lánice II.etapa od RD 652 po RD 43MSZV9 2 316 336 3 170 029

MSZV9047970 vodovod-prodl.-ul.Pod Spravedlností MSZV9D 29 353 54 395

MSZV9057769 řad vodovodní Pod Babincem - prodloužení MSZV9 59 300 208 890

MSZV9057800 vodovod pro 14 BD MSZV9 135 249 210 341

74/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy680 Velká Bíteš68006 Velká Bíteš020222010 řad vodovodní Velká BítešMSZV9057801 vodovod pro 14 BD MSZV9 89 454 139 089

MSZV9057977 řad vodovodní ul. Vlkovská - prodloužení MSZV9D 503 330 503 330

MSZV9058060 řad vodovodní ul. Sadová-Pod Babincem MSZV9 128 469 969 392

MSZV9058061 řad rozvodný ul. Rajhradská MSZV9 95 509 582 037

MSZV9058062 řad rozvodný ul. Rajhradská MSZV9 628 636 3 812 168

MSZV9058258 řad rozvodný ul. Malá Strana MSZV9 2 227 653 3 107 091

020222020 přípojka vodovodní Velká Bíteš 375 180 463 125

MSZV9006770 přípojky vodovodní MSZV9 265 228 265 228

MSZV9006820 přípojky vodovodní MSZV9 14 586 14 586

MSZV9006840 přípojky vodovodní MSZV9 7 721 7 721

MSZV9006850 přípojky vodovodní MSZV9 40 149 40 149

MSZV9007030 přípojky vodovodní MSZV9 10 581 10 581

MSZV9014480 přípojky vodovodní MSZV9 14 682 14 682

MSZV9015210 přípojka vodovodní MSZV9 6 294 6 294

MSZV9019540 přípojka vodovod. Lánice-4 bj. MSZV9 5 984 5 984

MSZV9031960 přípojka vodovodní MSZV9 7 967 7 967

MSZV9054527 přípojka vodovod.p.č.2975/3 MSZV9 69 3 131

MSZV9054528 přípojka vodovod.p.č.2975/17 MSZV9 73 3 330

MSZV9054529 přípojka vodovod.p.č.2975/18 MSZV9 69 3 196

MSZV9054530 přípojka vodovod.p.č.2975/19 MSZV9 73 3 330

MSZV9054531 přípojka vodovod.p.č.2975/20 MSZV9 66 2 997

MSZV9054532 přípojka vodovod.p.č.2975/21 MSZV9 73 3 330

MSZV9054533 přípojka vodovod.p.č.2975/22 MSZV9 77 3 530

MSZV9054534 přípojka vodovod.p.č.2975/23 MSZV9 83 3 666

MSZV9054535 přípojka vodovod.p.č.2975/24 MSZV9 83 3 666

MSZV9054536 přípojka vodovod.p.č.2975/25 MSZV9 83 3 666

MSZV9054537 přípojka vodovod.p.č.2975/14 MSZV9 519 23 451

MSZV9054538 přípojka vodovod.p.č.4528/1 MSZV9 83 3 666

MSZV9054539 přípojka vodovod.p.č.4528/2 MSZV9 95 4 329

MSZV9054540 přípojka vodovod.p.č.4528/3 MSZV9 101 4 596

MSZV9054541 přípojka vodovod.p.č.4528/4 MSZV9 91 4 130

MSZV9054542 přípojka vodovod.p.č.4528/5 MSZV9 85 3 863

MSZV9054543 přípojka vodovod.p.č.4528/6 MSZV9 95 4 329

MSZV9054544 přípojka vodovod.p.č.4528/7 MSZV9 87 3 996

MSZV9054545 přípojka vodovod.p.č.4528/8 MSZV9 83 3 731

020222090 řad a přípojka vodovodní Velká Bíteš 320 730 320 730

MSZV9015200 vodovod+přípojka MSZV9 76 117 76 117

MSZV9023070 vodovod a vodovod.přípojka MSZV9 124 212 124 212

MSZV9025590 vodovod a přípojka MSZV9 44 120 44 120

MSZV9033750 vodovod a vodovod.přípojka MSZV9 27 941 27 941

MSZV9033760 vodovod a vodovod.přípojka MSZV9 48 340 48 340

020224100 VDJ Velká Bíteš 1 769 838 1 968 240

MSZV9002523 VDJ Velká Bíteš, stavební část MSZV9 0 0

MSZV9006790 VDJ V.Bíteš s armat.komorou MSZV9 943 866 1 133 866

MSZV9006800 oplocení VDJ V.Bíteš MSZV9 12 500 12 500

MSZV9007210 odpad z VDJ V.Biteš MSZV9 30 500 30 500

MSZV9034990 poz. VDJ V.Bíteš MSZV9 542

MSZV9035000 poz. VDJ V.Bíteš MSZV9 7 860

MSZV9040350 prvky regul VDJ V.Bíteš MSZV9 507 585 507 585

MSZV9054652 turbidimetr+kontrolér MSZV9 71 385 71 385

MSZV9056897 MaR VDJ Velká Bíteš MSZV9 125 273 125 273

MSZV9057278 zabezpečení vody- hygienické VDJ V. Bíteš MSZV9 78 729 78 729

020225100 ČS+AKU Tyršova 255 106 257 260

MSZV9000330 ČS+AKU Tyršova MSZV9 111 997 111 997

MSZV9006750 studna kopaná Tyršova MSZV9 43 531 43 531

MSZV9035680 poz.-ČS V.Bíteš MSZV9 1 806

MSZV9035690 poz. - ČS+AKU Tyršova MSZV9 348

MSZV9042120 el.instal. ČS-zm.techn.čerpání MSZV9 99 578 99 578

020225200 ATS+AKU Lipová 959 078 963 853

MSZV9043230 ASŘ ČS Lipová MSZV9 202 042 202 042

MSZV9049110 ATS Lipová,elektro pro technol MSZV9D 40 000 40 000

MSZV9049120 ČS+AKU Lipová,čerpadla,tlak.ná MSZV9D 370 000 370 000

MSZV9049320 poz. ATS+AKU Lipová MSZV9 1 344

75/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy680 Velká Bíteš68006 Velká Bíteš020225200 ATS+AKU LipováMSZV9054633 ČS Návrší-Lipová MSZV9D 245 238 347 036

MSZV9054633/1 ČS Návrší-Lipová-rekonstrukce MSZV9 101 798

MSZV9054634 poz. ČS  Návrší-Lipová MSZV9D 2 155

MSZV9054635 poz. ČS  Návrší-Lipová MSZV9D 1 276

050844010 stoka kanalizační Velká Bíteš 102 518 710 166 061 276

MSZV9007570 sběrač kanalizační MSZV9 4 425 565 5 995 091

MSZV9007600 kanalizace MSZV9 23 560 019 42 513 675

MSZV9007610 kanalizace MSZV9 6 630 675 9 315 698

MSZV9007620 kanalizace venkovní MSZV9 77 022 77 022

MSZV9007630 kanalizace MSZV9 9 835 9 835

MSZV9014520 stoka kanalizační MSZV9 87 890 87 890

MSZV9015330 kanalizace 3x18 bj MSZV9 127 284 127 284

MSZV9022290 kanalizace-pro 42 bj MSZV9 36 654 36 654

MSZV9022300 kanalizace+kan.šachty MSZV9 12 970 12 970

MSZV9023080 kanalizace uliční MSZV9 266 533 266 533

MSZV9029750 stoka kanalizační *A* MSZV9 4 310 670 6 513 404

MSZV9033770 kanalizace MSZV9 51 347 51 347

MSZV9044240 kanalizace-stoka A MSZV9D 18 560 472 18 565 024

MSZV9044250 kanalizace-stoka A-2 MSZV9D 877 500 877 500

MSZV9044260 kanalizace-stoka A-3 MSZV9D 229 500 229 500

MSZV9044270 kanalizace stoka A-5 MSZV9D 720 000 720 000

MSZV9044271 kanalizace stoka A-6 MSZV9D 497 715 497 715

MSZV9044280 kanalizace stoka A-8 MSZV9D 481 000 481 000

MSZV9044290 kanalizace stoka A-10 MSZV9D 697 000 697 000

MSZV9044300 kanalizace stoka A-10-1 MSZV9D 234 000 234 000

MSZV9044310 kanalizace stoka B-1 MSZV9D 1 305 000 1 305 000

MSZV9044320 kanalizace stoka B-1 MSZV9D 508 500 528 000

MSZV9044320/1 kanalizace stoka B-1 MSZV9 19 500

MSZV9044330 kanalizace stoka C MSZV9D 7 211 450 7 225 092

MSZV9044340 kanalizace C-1 MSZV9D 1 560 000 1 560 000

MSZV9044350 kanalizace stoka B1-2 MSZV9D 584 535 584 535

MSZV9044360 kanalizace stoka C-4 MSZV9D 1 755 600 3 603 628

MSZV9044370 kanalizace stoka C-4-1 MSZV9D 556 500 556 500

MSZV9044380 kanalizace - odl.stoka MSZV9D 1 417 000 1 417 000

MSZV9044390 kanalizace - propoj MSZV9D 90 000 90 000

MSZV9044400 kanalizace-shybky(stoka C-2ks) MSZV9D 689 693 689 693

MSZV9044410 kanalizace - ok 1-4 na stoce A MSZV9D 800 000 800 000

MSZV9044420 kanalizace - ok5 na stoce C MSZV9D 250 000 250 000

MSZV9044430 kanalizace - ok6 na stoce B MSZV9D 250 000 250 000

MSZV9045860 kanalizace ul.Růžová MSZV9D 76 212 76 212

MSZV9048030 kanalizace- rozšíř.kan.Jihlavs MSZV9 830 230 3 114 173

MSZV9048040 kanalizace Chobůtky MSZV9 475 124 2 082 343

MSZV9048050 kanalizace Karlov MSZV9 419 616 1 603 883

MSZV9048060 kanalizace Pod spravedlností MSZV9 1 022 256 4 135 185

MSZV9048210 kanalizace Masarykovo nám. MSZV9 206 990 3 618 337

MSZV9048230 odbočky na kanal. pro napojení MSZV9 48 323 589 495

MSZV9049130 kanalizace-kpt.Jaroše+p.z Koší MSZV9D 8 373 873 8 378 495

MSZV9049260 kanalizace -ul.Vlkovská MSZV9 84 900 1 593 614

MSZV9054451 kanalizace  ZTV-lokalita 8 RD MSZV9 35 881 827 345

MSZV9054524 kanalizace splaš. ul.Jihlavská MSZV9 75 609 2 953 103

MSZV9054525 kanalizace dešť. ul.Jihlavská MSZV9Z 39 227 1 532 443

MSZV9054646 kanalizace splaš.-prodloužení MSZV9 65 522 1 098 139

MSZV9054665 kanalizace jednotná Tyršova MSZV9 3 000 506 818

MSZV9054676 kanalizace ul. Návrší MSZV9 902 861 1 267 501

MSZV9055426 kanalizace-nádvoří za Radnicí MSZV9 679 368 1 323 197

MSZV9056200 generel odvod. města V.Bíteš MSZV9 598 120 993 120

MSZV9056372 kanalizace ul. Růžová MSZV9 1 804 250 2 518 829

MSZV9049130/1 kanalizace-kpt.Jaroše+p.z Koší MSZV9 4 622

MSZV9044360/1 kanalizace stoka C-4 MSZV9 1 195 012

MSZV9056721 kanalizace ul. Kpt. Jaroše MSZV9 9 831 258 586

MSZV9056722 kanalizace ul. Kpt. Jaroše MSZV9 9 178 240 578

MSZV9056868 kanalizace Na Valech DN 400 MSZV9 556 902 779 651

MSZV9056869 kanalizace Na Valech DN 300,DN400 MSZV9 2 017 949 2 825 088

76/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy680 Velká Bíteš68006 Velká Bíteš050844010 stoka kanalizační Velká BítešMSZV9056936 kanalizace ul. Lánice (konec zástavby) MSZV9 223 335 354 802

MSZV9044240/1 kanalizace-stoka A MSZV9 4 552

MSZV9044330/1 kanalizace stoka C MSZV9 13 642

MSZV9057139 kanalizace Pod ZŠ + Babinec 1. etapa MSZV9 73 079 2 674 705

MSZV9057256 kanalizace - bytové domy p.č. 4609 MSZV9 70 008 599 770

MSZV9057283 kanalizace Babinec - II. etapa MSZV9 151 932 3 718 371

MSZV9057390 kanalizace ul. Lípová - Strojní MSZV9 91 261 2 182 720

MSZV9057392 kanalizace "Na Vyhlídce" MSZV9 72 116 997 249

MSZV9057851 kanalizace potrubí tlakové Košíkov MSZV9 1 141 005 1 336 005

MSZV9057976 kanalizace splašková ul. Vlkovská-prodlouženíMSZV9D 1 569 700 1 569 700

MSZV9058063 kanalizace ul. Rajhradská MSZV9 507 117 3 080 698

MSZV9058064 kanalizace ul. Rajhradská MSZV9 174 678 1 062 531

050844020 přípojka kanalizační Velká Bíteš 450 019 1 788 450

MSZV9007590 přípojky kanalizační MSZV9 105 322 105 322

MSZV9007650 přípojky kanalizační MSZV9 40 537 40 537

MSZV9014530 přípojky kanalizační MSZV9 44 695 44 695

MSZV9015340 přípojka kanalizační k 18bj MSZV9 24 114 24 114

MSZV9033740 přípojka  dešťová 42bj.blok A5 MSZV9Z 176 390 176 390

MSZV9054546 přípojka spl. kanal.p.č.2975/3 MSZV9 348 16 135

MSZV9054547 přípojka spl. kan.p.č.2975/17 MSZV9 348 16 135

MSZV9054548 přípojka spl. kan.p.č.2975/18 MSZV9 366 16 905

MSZV9054549 přípojka spl. kan.p.č.2975/19 MSZV9 348 16 135

MSZV9054550 přípojka spl. kan.p.č.2975/20 MSZV9 375 17 290

MSZV9054551 přípojka spl. kan.p.č.2975/21 MSZV9 358 16 521

MSZV9054552 přípojka spl. kan.p.č.2975/22 MSZV9 366 16 904

MSZV9054553 přípojka spl. kan.p.č.2975/23 MSZV9 329 15 364

MSZV9054554 přípojka spl. kan.p.č.2975/24 MSZV9 311 14 219

MSZV9054555 přípojka spl. kan.p.č.2975/25 MSZV9 329 15 364

MSZV9054556 přípojka spl. kan.p.č.4528/1 MSZV9 686 31 884

MSZV9054557 přípojka spl. kan.p.č.4528/2 MSZV9 705 32 655

MSZV9054558 přípojka spl. kan.p.č.4528/3 MSZV9 705 32 655

MSZV9054559 přípojka spl. kan.p.č.4528/4 MSZV9 666 30 737

MSZV9054560 přípojka spl. kan.p.č.4528/5 MSZV9 666 30 737

MSZV9054561 přípojka spl. kan.p.č.4528/6 MSZV9 666 30 737

MSZV9054562 přípojka spl. kan.p.č.4528/7 MSZV9 842 38 430

MSZV9054563 přípojka spl. kan.p.č.4528/8 MSZV9 732 33 809

MSZV9054564 přípojka dešť.p.č.2975/3 MSZV9Z 250 11 527

MSZV9054565 přípojka dešť.p.č.2975/17 MSZV9Z 250 11 527

MSZV9054566 přípojka dešť.p.č.2975/18 MSZV9Z 250 11 527

MSZV9054567 přípojka dešť.p.č.2975/19 MSZV9Z 250 11 527

MSZV9054568 přípojka dešť.p.č.2975/20 MSZV9Z 301 13 833

MSZV9054569 přípojka dešť.p.č.2975/21 MSZV9Z 336 15 372

MSZV9054570 přípojka dešť.p.č.2975/22 MSZV9Z 345 15 757

MSZV9054571 přípojka dešť.p.č.2975/23 MSZV9Z 232 10 757

MSZV9054572 přípojka dešť.p.č.2975/24 MSZV9Z 189 8 647

MSZV9054573 přípojka dešť.p.č.2975/25 MSZV9Z 172 7 690

MSZV9054574 přípojka dešť.p.č.4528/1 MSZV9Z 723 33 050

MSZV9054575 přípojka dešť.p.č.4528/2 MSZV9Z 742 33 821

MSZV9054576 přípojka dešť.p.č.4528/3 MSZV9Z 767 34 975

MSZV9054577 přípojka dešť.p.č.4528/4 MSZV9Z 784 35 743

MSZV9054578 přípojka dešť.p.č.4528/5 MSZV9Z 784 35 743

MSZV9054579 přípojka dešť.p.č.4528/6 MSZV9Z 706 31 906

MSZV9054580 přípojka dešť.p.č.4528/7 MSZV9Z 742 33 445

MSZV9054581 přípojka dešť.p.č.4528/8 MSZV9Z 792 36 127

MSZV9054622 přípojka kanal.-ZTV Návrší I. MSZV9D 15 908 15 908

MSZV9055427 vpusť ul. + dešť. přípojka MSZV9Z 2 265 36 541

MSZV9055428 vpusť ul. + dešť. přípojka MSZV9Z 4 035 65 181

MSZV9055429 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 493 8 100

MSZV9055430 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 465 7 564

MSZV9055431 přípojka kanalizační č.p. 87 MSZV9 465 7 564

MSZV9055432 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 768 12 431

MSZV9055433 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 330 5 401

MSZV9055434 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 330 5 401

77/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy680 Velká Bíteš68006 Velká Bíteš050844020 přípojka kanalizační Velká BítešMSZV9055435 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 1 496 24 316

MSZV9055436 přípojka kanalizační č.p. 86 MSZV9 1 962 31 881

MSZV9055437 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 630 10 265

MSZV9055438 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 3 485 56 223

MSZV9055439 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 3 430 55 661

MSZV9055440 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 1 564 25 398

MSZV9055441 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 3 074 49 727

MSZV9055442 přípojka kanalizační č.p. 97 MSZV9 0 0

MSZV9056723 přípojka č.p. 244 ul. Kpt. Jaroše MSZV9 138 45 168

MSZV9056724 přípojka č.p. 251 ul. Kpt. Jaroše MSZV9 131 43 081

MSZV9056725 přípojka č.p. 271 ul. Kpt. Jaroše MSZV9 127 41 777

MSZV9056726 přípojka č.p. 274ul. Kpt. Jaroše MSZV9 104 34 214

050845000 ČOV Velká Bíteš 49 654 539 71 673 282

MSZV9042360 ASŘ ČOV V. Bíteš MSZV9 327 296 327 296

MSZV9043950 lapák štěrku ČOV MSZV9D 270 227 270 227

MSZV9043960 komora odlehčovací v ČOV MSZV9D 103 144 103 144

MSZV9043970 předčištění hrubé +ČS MSZV9D 1 624 370 1 624 370

MSZV9043980 kombiblok I MSZV9D 4 367 770 5 769 152

MSZV9043990 objekt měrný MSZV9D 76 171 76 171

MSZV9044000 nádrž uskladňovací MSZV9D 2 058 720 2 256 098

MSZV9044010 odvodnění kalu mechanické MSZV9D 957 337 957 337

MSZV9044020 budova provozní ČOV MSZV9D 1 906 291 2 732 288

MSZV9044030 potrubí spojovací-ČOV-I.část MSZV9D 83 981 83 981

MSZV9044040 komunikace příjezdová MSZV9D 1 751 076 1 751 076

MSZV9044050 kanalizace ČOV MSZV9D 270 649 270 649

MSZV9044060 rozvody vody v ČOV MSZV9D 118 471 118 471

MSZV9044070 komunikace a zpevn.plochy ČOV MSZV9D 1 539 338 2 111 733

MSZV9044090 oplocení ČOV MSZV9D 129 724 229 490

MSZV9044100 přípojka nn, trafostanice MSZV9D 249 086 446 464

MSZV9044110 přípojka telefonní MSZV9D 30 779 30 779

MSZV9044120 přípojka vodovodní MSZV9D 491 708 491 708

MSZV9044130 kombiblok II MSZV9D 2 902 439 2 902 439

MSZV9044140 zdrž dešťová MSZV9D 4 921 100 5 513 233

MSZV9044150 potrubí spojovací ČOV-II.část MSZV9D 4 036 139 7 924 482

MSZV9044160 osvětlení veřejné MSZV9D 243 843 263 581

MSZV9044170 přípojka plynu ČOV MSZV9D 235 761 235 761

MSZV9044180 objekt vtokový MSZV9D 25 232 25 232

MSZV9044190 technologie ČOV MSZV9D 8 496 942 9 143 623

MSZV9044200 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 256 518

MSZV9044210 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 12 040

MSZV9044220 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 9 808

MSZV9044230 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 1 401

MSZV9044480 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 61 300

MSZV9044490 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 14 393

MSZV9044500 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 0

MSZV9044510 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 2 721

MSZV9044520 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 18 125

MSZV9044530 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 47 223

MSZV9044540 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 23 312

MSZV9044550 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 3 670

MSZV9044560 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 1 171

MSZV9044570 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 2 373

MSZV9044580 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 5 789

MSZV9048120 nádrž dosazovací a ČS kalu MSZV9 1 155 060 4 490 745

MSZV9048130 dmýchárna ČOV MSZV9 382 012 1 566 279

MSZV9048140 nádrž na chemikálie ČOV MSZV9 13 714 53 189

MSZV9048150 technologie intenz.čist.linky MSZV9 1 987 738 7 968 285

MSZV9048160 technologie intenz.kal.hosp. MSZV9 209 193 900 015

MSZV9048170 rozvody kabelové ČOV MSZV9 319 486 1 224 290

MSZV9048180 ASŘ ČOV VB MSZV9 206 186 916 747

MSZV9048410 garáže,sklady-ČOV V.B. I.et. MSZV9 1 384 600 1 384 600

MSZV9048420 komunikace ČOV MSZV9 225 875 225 875

MSZV9048430 kanalizace dešť.ČOV-odvodnění MSZV9 97 560 97 560

78/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy680 Velká Bíteš68006 Velká Bíteš050845000 ČOV Velká BítešMSZV9048440 vedení venkovní zemní elektr. MSZV9 13 821 13 821

MSZV9049770 garáže MSZV9 1 058 245 1 058 245

MSZV9049780 přístřešek pro čtyřkol.vleky MSZV9 408 855 408 855

MSZV9049790 plocha manipul.zpev. a rigo MSZV9 224 089 224 089

MSZV9049800 kanalizace dešťová MSZV9Z 77 817 77 817

MSZV9049810 oplocení ČOV MSZV9 52 126 52 126

MSZV9044090/1 oplocení ČOV MSZV9 60 291

MSZV9056697 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 121 907 121 907

MSZV9044020/1 budova provozní ČOV MSZV9 590 678

MSZV9044190/2 technologie ČOV MSZV9 462 425

MSZV9057132 technologie ČOV-strojní odvodnění kalu MSZV9 3 019 074 4 222 451

MSZV9057133 technologie ČOV-technologická elektroinstalaceMSZV9 366 193 512 063

MSZV9057795 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 5 708

MSZV9057796 poz. ČOV V.Bíteš MSZV9D 29 986

050846000 ČS Pod Spravedlností 94 718 365 408

MSZV9048070 přípojka nn k ČS Pod Spravedl. MSZV9 20 000 20 000

MSZV9048080 řad výtlačný-ČS Pod Spravedl. MSZV9 8 680 76 352

MSZV9048090 ČS Pod Spravedlností MSZV9 46 699 215 880

MSZV9048100 ČS Pod Spravedlností,technol. MSZV9 9 339 43 176

MSZV9048110 ČS Pod Spravedlností,tech.el. MSZV9 10 000 10 000

68005 Košíkov 1 444 333 7 033 098

031022010 řad vodovodní Košíkov 1 444 333 7 033 098

MSZV9045750 vodovody (a,b,d) MSZV9D 1 050 015 1 050 015

MSZV9045760 vodovody (a,b,c,e,e1) MSZV9D 149 344 154 137

MSZV9045780 řad rozvodný  (ocel 2") MSZV9D 52 174 55 928

MSZV9045780/1 řad rozvodný  (ocel 2") MSZV9 3 754

MSZV9045790 výtlak ze studní MSZV9D 7 586 7 586

MSZV9045760/1 vodovody (a,b,c,e,e1) MSZV9 4 793

MSZV9057802 řad přiváděcí (napojení na vodovod V.Bíteš)MSZV9 176 667 5 765 432

68004 Jáchymov 279 172 513 573

020722010 řad vodovodní Jáchymov 279 172 513 573

MSZV9032270 vodovod MSZV9 207 812 207 812

MSZV9052610 vodovod-prodloužení MSZV9 71 360 305 761

68003 Holubí Zhoř 1 639 722 1 645 682

020522010 řad vodovodní Holubí Zhoř 1 250 562 1 250 562

MSZV9006190 vodovod MSZV9 1 209 253 1 209 253

MSZV9057975 břemeno věcné Hejtmánkovi MSZV9 41 309 41 309

020522020 přípojka vodovodní Holubí Zhoř 93 060 93 060

MSZV9006200 přípojky vodovodní MSZV9 93 060 93 060

020524100 VDJ Holubí Zhoř 296 100 302 060

MSZV9006160 VDJ Holubí Zhoř s arm.komorou MSZV9 148 050 148 050

MSZV9006170 oplocení VDJ Holubí Zhoř MSZV9 10 152 10 152

MSZV9006180 komunikace k VDJ MSZV9 131 553 131 553

MSZV9007150 odpad z VDJ H.Zhoř MSZV9 6 345 6 345

MSZV9045720 poz. VDJ Holubí Zhoř MSZV9 5 560

MSZV9045730 poz. VDJ Holubí Zhoř MSZV9 400

68002 Březka 696 727 945 385

020322010 řad vodovodní Březka 18 295 18 295

MSZV9045960 odbočení s uzávěrem (Březka) MSZV9 18 295 18 295

020324100 VDJ+ATS Březka 678 432 927 090

MSZV9036540 poz. VDJ+ATS Březka MSZV9 542

MSZV9048200 přípojka nn - VDJ+ATS Březka MSZV9 90 491 123 613

MSZV9048280 VDJ Březka-příst.MK MSZV9 295 797 404 101

MSZV9048290 VDJ+ČS Březka, technologie MSZV9 292 144 398 834

68001 Bezděkov 1 595 666 1 595 666

022522010 řad vodovodní Bezděkov 1 595 666 1 595 666

MSZV9041190 vodovod Bezděkov MSZV9 1 595 666 1 595 666

690 Velké Meziříčí 356 261 050 733 060 563

69008 Velké Meziříčí 341 546 874 654 270 875

020122010 řad vodovodní Velké Meziříčí 84 773 839 125 407 082

MSZV9005820 vodovod Na Mýtě MSZV9 2 572 324 3 592 798

MSZV9005821 vodovod Nad Tratí MSZV9 1 411 261 2 144 711

MSZV9005840 vodovod MSZV9 124 664 124 664

79/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí020122010 řad vodovodní Velké MeziříčíMSZV9005860 vodovod přeložka MSZV9 0 0

MSZV9005890 vodovod Bezděkov MSZV9 239 709 316 966

MSZV9005891 vodovod Nad Sýpkami MSZV9 26 508 35 277

MSZV9005892 vodovod Na Spravedlnosti MSZV9 1 325 325 1 848 720

MSZV9005893 vodovod Nad Plovárnou MSZV9 70 548 93 888

MSZV9005894 vodovod Zámecká-Obůrka MSZV9 67 355 84 894

MSZV9005920 vodovod pro ZD MSZV9 329 928 445 495

MSZV9005960 řad zásobovací V.Meziříčí MSZV9 34 973 558 48 538 563

MSZV9005962 řad rozvodný horní a střední pásmo MSZV9 14 700 784 21 698 824

MSZV9005963 řad přívodní (VDJ Tři Kříže- MSZV9 215 662 215 662

MSZV9005970 vodovod a rekonstrukce MSZV9 431 565 431 565

MSZV9015190 vodovod Nad Tratí MSZV9 269 294 269 294

MSZV9019050 vodovod pe MSZV9 7 228 7 228

MSZV9019560 vodovod kablo 24bj MSZV9 20 419 20 419

MSZV9022150 vodovod a zásob. I.etapa MSZV9 0 0

MSZV9022520 vodovod -Čechovy Sady MSZV9 2 126 941 2 305 404

MSZV9022840 vodovod propojení MSZV9 425 797 819 088

MSZV9022850 vodovod PVC Č.Sady MSZV9 829 739 829 739

MSZV9022890 vodovod-rozšíření MSZV9 649 065 649 065

MSZV9023050 řad rozvodný MSZV9 18 733 18 733

MSZV9023060 vodovod MSZV9 40 587 40 587

MSZV9023100 vodovod MSZV9 19 149 19 149

MSZV9023360 vodovod-rozšíření MSZV9 33 862 33 862

MSZV9028690 vodovod MSZV9 1 643 993 1 643 993

MSZV9029450 řad rozvodný ZTV 32 b.j. MSZV9 89 302 89 302

MSZV9036120 vodovod MSZV9 300 000 300 000

MSZV9041240 vodovod MSZV9 223 000 223 000

MSZV9045940 odbočení s uzávěrem (Jidášky) MSZV9 0 0

MSZV9048450 vodovod Hliniště MSZV9 83 709 3 763 289

MSZV9054455 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 162 580 170 745

MSZV9054455/1 řad vodovodní odb.s uzávěrem MSZV9 8 165

MSZV9054457 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 282 742 294 135

MSZV9054457/1 řad vodovodní odb.s uzávěrem MSZV9 11 393

MSZV9054461 řad vodovodní rozvodný MSZV9D 1 553 125 1 580 691

MSZV9054461/1 řad vodovodní odb.s uzávěrem MSZV9 27 566

MSZV9054462 řad vodovodní J.Zahradníčka MSZV9D 162 510 166 184

MSZV9054466 řad vodovodní Čermákova MSZV9D 762 669 762 669

MSZV9054467 řad vodovodní Demlova, MSZV9D 1 806 665 1 806 665

MSZV9054469 řad vodovodní Markova, MSZV9D 509 181 509 181

MSZV9054472 řad vodovodní Čermákova MSZV9D 262 282 262 282

MSZV9054473 řad vodovodní ul.Jižní MSZV9D 587 920 591 775

MSZV9054654 řad rozvodný Čechovy Sady II MSZV9 51 158 2 089 044

MSZV9054909 vodovod Čechovy sady II, MSZV9 52 346 2 437 887

MSZV9054910 řad vodovodní pro RD Hliniště MSZV9 14 882 1 015 711

MSZV9054916 řad vodovodní ul.Sportovní MSZV9 28 518 542 468

MSZV9056171 řad vodovodní ul. Třebíčská MSZV9 69 228 255 193

MSZV9056173 vodovod-propojení ul.Zámecká MSZV9 82 903 482 693

MSZV9056194 řad vodovodní Ke Třem Křížům MSZV9 392 989 547 504

MSZV9056248 generel zásobování pit.vodou MSZV9 269 680 539 180

MSZV9056375 vodovod ZTV pro 4RD v lokalitě Hliniště MSZV9 15 297 171 632

MSZV9056656 řad vodovodní Karlov MSZV9 113 985 1 209 584

MSZV9056729 řad vodovodní Karlov-propoj MSZV9 128 927 181 041

MSZV9057125 řad rozvodný U Tržiště MSZV9 523 615 729 721

MSZV9057386 vodovod, přivaděč Amerika MSZV9 314 947 2 310 422

MSZV9057407 řad rozvodný - prodloužení vodovodu HrbovMSZV9 117 734 1 065 162

MSZV9057423 řad vodovodní ul. Třebíčská MSZV9 1 267 735 2 085 959

MSZV9054462/1 řad vodovodní J.Zahradníčka MSZV9 3 674

MSZV9054473/1 řad vodovodní ul.Jižní MSZV9 3 855

MSZV9057972 řad rozvodný ul. Oslavická MSZV9 810 425 1 890 241

MSZV9057978 vodovod Křenice MSZV9D 40 942 40 942

MSZV9057979 vodovod Křevnice MSZV9D 470 435 470 435

MSZV9057980 vodovod ul. Františkov MSZV9D 393 523 393 523

MSZV9057981 vodovod ul. Karlov MSZV9D 321 530 321 530

80/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí020122010 řad vodovodní Velké MeziříčíMSZV9057982 vodovod ul. Karlov MSZV9D 63 043 63 043

MSZV9057983 vodovod ul. Slepá MSZV9D 173 007 173 007

MSZV9057984 vodovod ul. Ve Vilách MSZV9D 194 557 194 557

MSZV9057985 vodovod ul. Krškova MSZV9D 486 039 486 039

MSZV9057986 vodovod ul. Boční MSZV9D 79 795 79 795

MSZV9057987 vodovod ul. Bezděkov MSZV9D 47 770 47 770

MSZV9057988 vodovod ul. Karla Pánka MSZV9D 73 800 73 800

MSZV9057989 vodovod ul. Čechova MSZV9D 74 548 74 548

MSZV9057990 vodovod ul. Gen. Jaroše MSZV9D 365 235 365 235

MSZV9057991 vodovod ul. Gen. Jaroše MSZV9D 302 832 302 832

MSZV9057992 vodovod ul. Čechova MSZV9D 508 167 508 167

MSZV9057993 vodovod ul. Čechova MSZV9D 718 642 718 642

MSZV9057994 vodovod ul. Pionýrská MSZV9D 204 451 204 451

MSZV9057995 vodovod ul. Oslavická MSZV9D 354 880 354 880

MSZV9057996 vodovod ul. Mírová MSZV9D 651 162 651 162

MSZV9057997 vodovod ul. Hornoměstská MSZV9D 68 915 68 915

MSZV9057998 vodovod ul. Sportovní MSZV9D 149 035 149 035

MSZV9057999 vodovod ul. Hornoměstská MSZV9D 249 734 249 734

MSZV9058000 vodovod ul. Ke Třem Křížům MSZV9D 179 778 179 778

MSZV9058001 vodovod ul. Krátká MSZV9D 78 830 78 830

MSZV9058002 vodovod ul. Luční MSZV9D 95 796 95 796

MSZV9058003 vodovod ul. K Novému světu MSZV9D 144 537 144 537

MSZV9058004 vodovod ul. Družstevní MSZV9D 1 167 528 1 167 528

MSZV9058005 vodovod ul. Uhřínovská MSZV9D 257 982 257 982

MSZV9058006 vodovod ul. Jihlavská MSZV9D 494 184 494 184

MSZV9058007 vodovod ul. Jihlavská MSZV9D 851 990 851 990

MSZV9058008 vodovod ul. Jestřabec MSZV9D 512 987 512 987

MSZV9058009 vodovod ul. U Tržiště MSZV9D 87 649 87 649

MSZV9058264 řad vodovodní Čechovy Sady II MSZV9D 1 241 831 1 241 831

020122020 přípojka vodovodní Velké Meziříčí 3 788 846 3 902 896

MSZV9005810 přípojka vodov.Bezděkov MŠ MSZV9 10 707 10 707

MSZV9005811 přípojka vodov.Bezděkov 1606 MSZV9 5 060 5 060

MSZV9005812 přípojka vodov.Bezděkov 1608 MSZV9 7 858 7 858

MSZV9005813 přípojka vodov.Bezděkov 1610 MSZV9 2 477 2 477

MSZV9005814 přípojka vodov.Bezděkov 1612 MSZV9 3 384 3 384

MSZV9005830 přípojky vodovodní MSZV9 102 699 102 699

MSZV9005850 přípojky vodovodní MSZV9 21 205 21 205

MSZV9005870 přípojka vodovodní MSZV9 6 095 6 095

MSZV9005880 přípojky vodovodní MSZV9 55 056 55 056

MSZV9005900 přípojka vodovodní MSZV9 12 332 12 332

MSZV9005910 přípojky vodovodní MSZV9 3 211 566 3 211 566

MSZV9005930 přípojky vodovodní MSZV9 26 532 26 532

MSZV9005980 přípojky vodovodní-Kablo ast MSZV9 6 163 6 163

MSZV9014460 přípojky vodovodní pro 4 b.j MSZV9 1 368 1 368

MSZV9018980 přípojka vodovodní 4bj OZS MSZV9 8 029 8 029

MSZV9019030 přípojka vodovodní pe MSZV9 6 600 6 600

MSZV9019580 přípojka vodovodní MSZV9 20 707 20 707

MSZV9019590 přípojka vodovodní ZTV  6bj MSZV9 6 562 6 562

MSZV9019980 přípojka vodovodní MSZV9 6 827 6 827

MSZV9019990 přípojka vodovodní MSZV9 5 118 5 118

MSZV9023110 přípojka vod.k bl. A MSZV9 1 116 1 116

MSZV9023120 přípojka vod.k bl.B MSZV9 1 036 1 036

MSZV9025740 přípojka vodovodní MSZV9 11 329 11 329

MSZV9027950 přípojka vodovodní MSZV9 10 159 10 159

MSZV9029460 přípojka vod.Poštovní 1134 MSZV9 2 377 2 377

MSZV9029461 přípojka vod.Poštovní 1133 MSZV9 1 783 1 783

MSZV9029462 přípojka vod.Poštovní 1132 MSZV9 10 104 10 104

MSZV9029463 přípojka vod.Poštovní 1131 MSZV9 7 132 7 132

MSZV9029464 přípojka vod.Bezděkov 1835 MSZV9 4 160 4 160

MSZV9031350 přípojka vody dom potr. MSZV9 44 003 44 003

MSZV9031760 přípojka vodovodní MSZV9 9 158 9 158

MSZV9031880 přípojka vodovodní MSZV9 14 852 14 852

MSZV9032000 přípojka vodovodní MSZV9 13 389 13 389

81/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí020122020 přípojka vodovodní Velké MeziříčíMSZV9033530 přípojka vodovodní MSZV9 4 749 4 749

MSZV9033550 přípojka vodovodní MSZV9 8 653 8 653

MSZV9033570 přípojka vodovodní MSZV9 7 236 7 236

MSZV9033600 přípojka vodovodní MSZV9 7 693 7 693

MSZV9033610 přípojka vodovodní MSZV9 14 859 14 859

MSZV9033650 přípojka vodovodní MSZV9 57 313 57 313

MSZV9033660 přípojka vodovodní MSZV9 12 894 12 894

MSZV9033670 přípojka vodovodní MSZV9 12 175 12 175

MSZV9054917 přípojka vodovod.č.p.1750 MSZV9 2 377 45 177

MSZV9054918 přípojka vodovod.č.p.3900/16 MSZV9 251 4 751

MSZV9054919 přípojka vodovod.č.p.3912/7 MSZV9 2 373 45 123

MSZV9054920 přípojka vodovod.č.p.3911/26 MSZV9 565 10 765

MSZV9054921 přípojka vodovod.č.p.3917/12 MSZV9 359 6 809

MSZV9054922 přípojka vodovod.č.p.3917/13 MSZV9 406 7 756

020124200 VDJ Fajťák I 712 930 713 668

MSZV9005950 VDJ V.Mez. Fajťák I,st.část MSZV9 409 752 409 752

MSZV9035110 poz. VDJ Fajťák MSZV9 738

MSZV9040880 přípojka nn-VDJ Fajt.kop.I MSZV9 74 892 74 892

MSZV9042380 ASŘ VDJ Fajtův kopec 1 u V.M. MSZV9 228 286 228 286

020124300 VDJ V.Mez. Nad Sýpkami 383 752 384 595

MSZV9005951 VDJ V.Mez. Nad Sýpkami,st.část MSZV9 175 609 175 609

MSZV9035100 poz. VDJ Nad Sýpkami MSZV9 843

MSZV9054516 přípojka elektro.k VDJ MSZV9 208 143 208 143

020124400 VDJ V. Mez.Čechovy Sady 2 365 172 2 967 462

MSZV9027300 VDJ Čechovy Sady MSZV9 2 146 332 2 146 332

MSZV9042300 ASŘ VDJ Čechovy Sady MSZV9 204 513 204 513

MSZV9054490 poz. VDJ V. Meziříčí MSZV9 16 500

MSZV9054605 poz. okolo  VDJ Čechovy Sady MSZV9D 2 717

MSZV9054606 poz. okolo  VDJ Čechovy Sady MSZV9D 13 101

MSZV9054655 čerpadla v ATS Čechovy Sady II MSZV9 13 316 544 816

MSZV9054656 elektroinstalace technolog. MSZV9 1 011 39 483

020124500 VDJ V.Meziříčí Křenice 1 442 123 1 443 902

MSZV9040630 VDJ Křenice MSZV9 1 442 123 1 442 123

MSZV9036600 poz. VDJ V.Meziříčí Křenice MSZV9 1 779

050644010 stoka kanalizační Velké Meziříčí 159 013 998 247 588 426

MSZV9007240 kanalizace MSZV9 53 139 560 74 301 656

MSZV9007260 kanalizace MSZV9 982 198 1 365 140

MSZV9007270 kanalizace MSZV9 1 777 255 3 635 914

MSZV9007280 kanalizace ul. Nová Říše MSZV9 1 119 500 1 605 616

MSZV9007281 kanalizace ul. Strmá MSZV9 478 205 657 862

MSZV9007282 kanalizace ul. Na Pískách MSZV9 4 622 4 622

MSZV9007283 kanalizace ul. Pod Strání MSZV9 21 554 21 554

MSZV9007284 kanalizace ul.Zámecká-Obůrka MSZV9 29 674 29 674

MSZV9007290 kanalizace Náměstí MSZV9 2 152 948 3 260 734

MSZV9007291 kanalizace Polní MSZV9 57 660 57 660

MSZV9007292 kanalizace Kolmá MSZV9 54 166 54 166

MSZV9007293 kanalizace Třebíčská MSZV9 4 900 426 8 056 727

MSZV9007330 kanalizace za Gymnaziem MSZV9 1 796 497 2 464 404

MSZV9007340 kanalizace ul.Kunšovec,Kolmá MSZV9 454 018 454 018

MSZV9007341 kanalizace ul. Karlov MSZV9 104 300 104 300

MSZV9007342 kanalizace ul. Pod Lesem MSZV9 143 285 143 285

MSZV9007343 kanalizace ul. Pod Sýpkami MSZV9 656 196 875 210

MSZV9007344 kanalizace ul. Poštovní MSZV9 56 290 56 290

MSZV9007345 kanalizace ul.Na Spravedlnosti MSZV9 102 346 102 346

MSZV9007346 kanalizace ul. Rozkoš MSZV9 159 025 203 481

MSZV9007350 kanalizace MSZV9 150 518 150 518

MSZV9007360 kanalizace a odlehč.stoka MSZV9 391 730 391 730

MSZV9007370 kanalizace ul. Nová MSZV9 2 764 141 3 772 154

MSZV9007371 kanalizace Nad Sýpkami MSZV9 1 044 128 1 361 722

MSZV9007372 kanalizace Nad Plovárnou MSZV9 239 841 239 841

MSZV9007373 kanalizace ul. Skřivanova MSZV9 27 156 27 156

MSZV9007374 kanalizace ul. Karlov MSZV9 125 969 125 969

MSZV9007375 kanalizace ul. Františkov MSZV9 4 858 858 6 727 602

82/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí050644010 stoka kanalizační Velké MeziříčíMSZV9007376 kanalizace Zámecká-Obůrka MSZV9 31 133 31 133

MSZV9007380 kanalizace-stavba mostu MSZV9 1 018 645 1 263 316

MSZV9007390 kanalizace-sidl.Bezděkov MSZV9 68 367 68 367

MSZV9007430 stoky kanalizační MSZV9 2 865 380 3 589 590

MSZV9007440 kanalizace Bezděkov 2.stavba MSZV9 1 660 686 2 125 910

MSZV9007441 kanalizace ul. K Buči MSZV9 38 457 38 457

MSZV9007442 kanalizace ul. Fr.Stránecké MSZV9 39 046 39 046

MSZV9007443 kanalizace ul. Záviškova MSZV9 2 961 798 4 097 452

MSZV9007444 kanalizace ul. Nad Sýpkami MSZV9 90 296 90 296

MSZV9007445 kanalizace ul. U Elektrárny MSZV9 46 064 46 064

MSZV9007446 kanalizace ul. Nad Tratí MSZV9 4 073 539 6 100 418

MSZV9007447 kanalizace ul. K Rakůvkám MSZV9 50 712 50 712

MSZV9007448 kanalizace ul. Fr. Stránecké MSZV9 14 305 1 311 459

MSZV9007450 kanalizace pro Astrid+proj. MSZV9 4 781 4 781

MSZV9018990 kanalizace 4 bj OZS MSZV9 3 158 3 158

MSZV9019020 kanalizace 6 bj MSZV9 2 798 2 798

MSZV9019040 kanalizace 6 bj MSZV9 2 798 2 798

MSZV9022860 kanalizace splašková MSZV9 1 927 542 2 038 366

MSZV9022870 kanalizace + šachty MSZV9 0 0

MSZV9022871 kanalizace dešťová+šachty MSZV9Z 1 491 099 1 491 099

MSZV9022880 kanalizace -odleh.stoka MSZV9 0 0

MSZV9022881 kanalizace dešťová-odleh.stoka MSZV9Z 115 982 115 982

MSZV9023350 kanalizace - přeložka MSZV9 0 0

MSZV9024190 kanalizace splašková MSZV9 20 900 20 900

MSZV9027960 kanalizace splašková MSZV9 70 015 70 015

MSZV9029540 kanalizace MSZV9 32 600 32 600

MSZV9031830 kanalizace dešťová MSZV9Z 701 600 701 600

MSZV9031840 kanalizace splaš.Třebíčská MSZV9 834 860 834 860

MSZV9033580 kanalizace splašková MSZV9 12 463 12 463

MSZV9033590 kanalizace deštová 16 bj. D17 MSZV9 30 215 30 215

MSZV9033640 kanalizace splašková MSZV9 46 873 46 873

MSZV9041230 kanalizace MSZV9 1 493 088 1 493 088

MSZV9041880 kanalizace Rozkoš-Podhradí MSZV9 503 782 5 648 612

MSZV9043600 kanalizace ul.Sportovní MSZV9 96 458 786 273

MSZV9044440 kanalizace U Světlé MSZV9 80 936 280 342

MSZV9044470 kanalizace ul.Podhradí MSZV9 368 642 927 907

MSZV9048470 kanalizace Hliniště MSZV9 102 561 6 248 338

MSZV9052160 kanal.splaš.tlak.prům.zóna MSZV9D 494 726 494 726

MSZV9054425 sběrač kanalizační A MSZV9D 3 537 178 3 537 178

MSZV9054426 sběrač kanal.A k Nov.Nádraží MSZV9D 3 596 276 3 603 457

MSZV9054427 kanalizace U Tržiště MSZV9D 837 546 837 546

MSZV9054428 kanalizace U Lipnice,Nad Gymn. MSZV9D 1 307 274 1 307 274

MSZV9054429 kanalizace Moráňská,Poříčí MSZV9D 3 314 065 3 317 235

MSZV9054430 kanalizace Hornoměstská MSZV9D 2 085 008 2 142 662

MSZV9054432 kanalizace Hornoměstská a Tře- MSZV9D 398 490 398 490

MSZV9054433 kanalizace Ostrůvek,M.Stránka MSZV9D 8 585 171 8 585 171

MSZV9054456 kanalizace splaš.tlaková MSZV9D 135 190 135 190

MSZV9054458 kanalizace splaš. tlaková MSZV9D 271 982 271 982

MSZV9054459 kanalizace splaš. vně zóny MSZV9D 1 968 456 1 973 131

MSZV9054460 kanalizace splaš. v zóně MSZV9D 1 148 229 1 148 229

MSZV9054463 kanalizace J.Zahradníčka MSZV9D 519 650 519 650

MSZV9054464 kanalizace splaš. Čermákova MSZV9D 443 251 443 251

MSZV9054465 kanalizace splaš. Demlova, MSZV9D 1 074 047 1 074 047

MSZV9054468 kanalizace splaš. Markova, MSZV9D 444 497 444 497

MSZV9054470 kanalizace splaš. Čermákova MSZV9D 119 282 119 282

MSZV9054471 kanalizace splaš. Čermákova MSZV9D 123 976 123 976

MSZV9054474 kanalizace jednotná Jižní MSZV9D 333 337 333 337

MSZV9054475 kanalizace splaš. Jižní MSZV9D 168 323 173 364

MSZV9054657 kanalizace "B" Čechovy Sady II MSZV9 17 362 710 542

MSZV9054658 kanalizace "A" Čechovy Sady II MSZV9 1 433 60 097

MSZV9054911 kanalizace pro RD Hliniště MSZV9 21 758 2 370 212

MSZV9055237 generel odvodnění města VM MSZV9 1 038 000 1 438 000

MSZV9055586 stoka kanalizační B Vrchovecká MSZV9 142 251 9 370 227

83/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí050644010 stoka kanalizační Velké MeziříčíMSZV9055587 stoka B XIII Příkopy MSZV9 62 307 1 958 111

MSZV9055588 stoka B XIII-1 Příkopy MSZV9 248 217 7 797 563

MSZV9055589 stoka B XVI Příkopy MSZV9 27 660 869 128

MSZV9055590 stoka B XVI-1 U Zlatého Křížku MSZV9 31 360 982 657

MSZV9055591 stoka B XVI-2 U Zlatého Křížku MSZV9 10 184 319 777

MSZV9055592 stoka B XVII U Zlatého Křížku MSZV9 20 534 644 985

MSZV9056168 kanalizace ul. Třebíčská MSZV9 1 601 528 2 247 359

MSZV9056198 stoka dešťová Čechovy Sady MSZV9Z 1 091 273 1 506 332

MSZV9056199 stoka odleh. dešťová Čech.Sady MSZV9Z 784 124 1 082 354

MSZV9056374 kanalizace ZTV pro 4 RD Hliniště MSZV9 26 577 298 155

MSZV9056427 kanalizace ul. Družstevní MSZV9 2 934 784 4 133 414

MSZV9056428 kanalizace ul. Družstevní MSZV9 1 818 402 2 561 071

MSZV9056483 kanalizace V Jirchářích MSZV9 151 415 2 131 474

MSZV9054431 kanalizace Družstevní,Nad Plovárnou MSZV9D 1 095 742 1 104 995

MSZV9054426/1 sběrač kanal.A k Nov.Nádraží MSZV9 7 181

MSZV9054431/1 kanalizace Družstevní,Nad Plovárnou MSZV9 9 253

MSZV9057126 kanalizace U Tržiště MSZV9 1 636 974 2 281 140

MSZV9057424 stoka uliční splašková ul. Třebíčská MSZV9 1 603 539 2 638 762

MSZV9054430/1 kanalizace Hornoměstská MSZV9 41 074

MSZV9054429/1 kanalizace Moráňská,Poříčí MSZV9 3 170

MSZV9054459/1 kanalizace splaš. vně zóny MSZV9 4 675

MSZV9054475/1 kanalizace splaš. Jižní MSZV9 5 041

MSZV9057790 kanalizace splašková vč. příslušenství MSZV9D 524 840 524 840

MSZV9057817 stoka uliční ul. Bezděkov MSZV9 646 526 846 065

MSZV9057852 stoka uliční jednotná ul. Nad Gymnáziem MSZV9 999 990 1 560 151

MSZV9057971 kanalizace ul. Oslavická MSZV9 451 578 1 053 660

MSZV9057973 kanalizace ul. Oslavická MSZV9 233 316 543 322

MSZV9058010 kanalizace ul. Františkov MSZV9D 273 821 273 821

MSZV9058011 kanalizace ul. Slepá MSZV9D 258 528 258 528

MSZV9058012 kanalizace ul. Příční MSZV9D 94 713 94 713

MSZV9058013 kanalizace ul. Ve Vilách MSZV9D 129 494 129 494

MSZV9058014 kanalizace ul. Na Výsluní MSZV9D 83 133 83 133

MSZV9058015 kanalizace ul. Kolmá MSZV9D 94 523 94 523

MSZV9058016 kanalizace ul. Boční MSZV9D 82 932 82 932

MSZV9058017 kanalizace ul. Čechova MSZV9D 286 866 286 866

MSZV9058018 kanalizace ul. Čechova MSZV9D 66 116 66 116

MSZV9058019 kanalizace ul. Novosady MSZV9D 86 396 86 396

MSZV9058020 kanalizace ul. Novosady MSZV9D 99 463 99 463

MSZV9058021 kanalizace ul. Radnická MSZV9D 169 032 169 032

MSZV9058022 kanalizace ul. Třebíčská MSZV9D 151 104 151 104

MSZV9058023 kanalizace ul. Čermákova MSZV9D 742 579 742 579

MSZV9058024 kanalizace ul. K Novému nádraží MSZV9D 295 677 295 677

MSZV9058025 kanalizace ul. Sokolovská MSZV9D 153 466 153 466

MSZV9058026 kanalizace ulice U Tržiště MSZV9D 216 279 216 279

MSZV9058027 kanalizace ul. Sokolovská MSZV9D 258 705 258 705

MSZV9058028 kanalizace ul. Františkov MSZV9D 646 019 646 019

MSZV9058029 kanalizace ul. Karlov MSZV9D 487 004 487 004

MSZV9058030 kanalizace ul. Družstevní MSZV9D 146 877 146 877

MSZV9058031 kanalizace ul. Družstevní MSZV9D 239 020 239 020

MSZV9058032 kanalizace ul. Družstevní MSZV9D 179 536 179 536

MSZV9058033 kanalizace ul. Uhřínovská MSZV9D 304 076 304 076

MSZV9058034 kanalizace ul. Hornoměstská MSZV9D 367 578 367 578

MSZV9058035 kanalizace ul. Františky Stránecké MSZV9D 70 877 70 877

MSZV9058036 kanalizace ul. Luční a K Novému světu MSZV9D 566 731 566 731

MSZV9058037 kanalizace ul. Sportovní MSZV9D 549 567 549 567

MSZV9058038 kanalizace ul. Zámecká MSZV9D 48 896 48 896

MSZV9058039 kanalizace ul. Hornoměstská MSZV9D 239 345 239 345

MSZV9058040 kanalizace ul. Hornoměstská MSZV9D 105 697 105 697

MSZV9058041 kanalizace ul. Zámecká MSZV9D 257 174 257 174

MSZV9058042 kanalizace ul. Hornoměstská a Pod HradbamiMSZV9D 497 577 497 577

MSZV9058043 kanalizace ul. Lesní MSZV9D 233 558 233 558

MSZV9058044 kanalizace ul. Pod Sýpkami MSZV9D 25 281 25 281

MSZV9058045 kanalizace ul. Pod Sýpkami MSZV9D 129 751 129 751

84/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí050644010 stoka kanalizační Velké MeziříčíMSZV9058046 kanalizace ul. Třebíčksá MSZV9D 723 316 723 316

MSZV9058047 kanalizace ul. Poštovní MSZV9D 57 438 57 438

MSZV9058048 kanalizace ul. Mírová MSZV9D 361 176 361 176

MSZV9058049 kanalizace ul. Mírová MSZV9D 64 688 64 688

MSZV9058069 stoka uliční splašková A-obytná zóna "ZÁPAD"MSZV9 27 989 621 845

MSZV9058070 stoka uliční splašková B+C-obytná zóna "ZÁPAD"MSZV9 139 474 3 097 006

MSZV9058256 kanalizace splašková Hliniště MSZV9D 206 610 206 610

MSZV9058263 kanalizace splašková Čechovy Sady II MSZV9D 1 904 249 1 904 249

050644020 přípojka kanalizační Velké Meziříčí 933 353 1 457 432

MSZV9007310 přípojky kanalizační MSZV9 655 010 655 010

MSZV9007320 přípojky kanalizační MSZV9 73 021 73 021

MSZV9007400 přípojky kanalizační.-18bj MSZV9 6 042 6 042

MSZV9007410 přípojka kanal.-sidl. Bezděkov MSZV9 71 068 71 068

MSZV9007420 přípojky kanalizační-ZSS MSZV9 8 451 8 451

MSZV9014510 přípojka kanalizační 4bj OZS MSZV9 3 522 3 522

MSZV9019570 přípojka kanalizační ZTV 18bj MSZV9 22 123 22 123

MSZV9019600 přípojka kanalizační MSZV9 1 882 1 882

MSZV9020000 přípojka kanalizační-beton MSZV9 2 802 2 802

MSZV9025750 přípojka kanalizační splašková MSZV9 13 756 13 756

MSZV9031360 přípojka kanalizace -část MSZV9 5 479 5 479

MSZV9031890 přípojka kanalizační MSZV9 15 490 15 490

MSZV9033540 přípojka kanalizační MSZV9 3 052 3 052

MSZV9033620 přípojka kanalizační MSZV9 14 102 14 102

MSZV9033630 přípojka  dešťová 18 bj. B5 MSZV9Z 16 072 16 072

MSZV9055615 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 363 9 218

MSZV9055616 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 311 7 901

MSZV9055617 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 374 9 497

MSZV9055618 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 281 7 142

MSZV9055619 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 413 10 485

MSZV9055620 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 377 9 573

MSZV9055621 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 312 7 928

MSZV9055622 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 240 6 104

MSZV9055623 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 283 7 167

MSZV9055624 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 406 10 308

MSZV9055625 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 563 14 284

MSZV9055626 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 448 11 372

MSZV9055627 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 1 330 33 788

MSZV9055628 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 299 7 597

MSZV9055629 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 374 9 497

MSZV9055630 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 323 8 206

MSZV9055631 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 329 8 358

MSZV9055632 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 229 5 826

MSZV9055633 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 208 5 293

MSZV9055634 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 259 6 585

MSZV9055635 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 288 7 295

MSZV9055636 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 281 7 142

MSZV9055637 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 271 6 888

MSZV9055638 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 321 8 154

MSZV9055639 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 262 6 661

MSZV9055640 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 331 8 409

MSZV9055641 přípojka kanal. Vrchovecká MSZV9 586 14 892

MSZV9055642 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 575 14 604

MSZV9055643 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 485 12 316

MSZV9055644 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 426 10 822

MSZV9055645 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 618 15 689

MSZV9055646 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 127 3 205

MSZV9055647 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 546 13 868

MSZV9055648 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 376 9 553

MSZV9055649 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 377 9 585

MSZV9055650 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 266 6 749

MSZV9055651 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 319 8 105

MSZV9055652 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 275 6 995

MSZV9055653 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 278 7 058

85/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí050644020 přípojka kanalizační Velké MeziříčíMSZV9055654 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 289 7 334

MSZV9055655 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 339 8 598

MSZV9055656 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 391 9 923

MSZV9055657 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 591 15 008

MSZV9055658 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 676 17 165

MSZV9055659 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 246 6 257

MSZV9055660 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 232 5 886

MSZV9055661 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 324 8 215

MSZV9055662 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 418 10 615

MSZV9055663 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 405 10 273

MSZV9055664 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 399 10 139

MSZV9055665 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 112 2 818

MSZV9055666 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 224 5 691

MSZV9055667 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 237 6 019

MSZV9055668 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 413 10 475

MSZV9055669 přípojka kanal. U Zlat.Křížku MSZV9 513 13 032

MSZV9055670 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 296 7 511

MSZV9055671 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 255 6 474

MSZV9055672 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 231 5 850

MSZV9055673 přípojka kanalizační Příkopy MSZV9 160 4 158

050644090 stoka a přípojka kanalizační Velké Meziříčí 785 102 844 171

MSZV9015320 kanalizace.vč.příp..k traf.kot MSZV9 785 102 844 171

050645000 ČOV Velké Meziříčí 87 100 653 263 517 628

MSZV9040520 předčistění hrubé MSZV9 5 866 109 10 395 371

MSZV9040530 česle jemné prop.žlaby MSZV9 926 145 926 145

MSZV9040540 lapač písku MSZV9 636 479 636 479

MSZV9040550 čistení mechanické MSZV9 5 656 783 16 342 659

MSZV9040560 selektor před aktivacemi MSZV9 663 763 663 763

MSZV9040570 hospodářství chemické MSZV9 718 867 718 867

MSZV9040580 nádrže aktivační MSZV9 11 566 163 17 772 964

MSZV9040590 nádrže dosazovací MSZV9 4 503 558 8 162 336

MSZV9040600 čerpárna vratného kalu MSZV9 851 271 1 907 897

MSZV9040610 nádrže usklad.a zahušťovací MSZV9 3 036 788 7 947 158

MSZV9040620 budova ČOV MSZV9 16 734 459 20 508 052

MSZV9040640 přípojka nn pro VDJ MSZV9 39 362 39 362

MSZV9040650 kanalizace k ČOV MSZV9 3 186 286 3 186 286

MSZV9040660 plynovod k ČOV MSZV9 465 619 465 619

MSZV9040670 rozvod plynu vnitřní MSZV9 451 579 451 579

MSZV9040680 komora vypínací MSZV9 280 829 280 829

MSZV9040690 žlaby venturiho MSZV9 286 769 851 098

MSZV9040700 objekt rozdělovací MSZV9 469 755 2 106 509

MSZV9040710 objekt výústní MSZV9 291 721 291 721

MSZV9040720 potrubí propojovací ČOV MSZV9 2 906 170 7 507 165

MSZV9040730 přípojka VN MSZV9 36 206 36 206

MSZV9040740 přípojka VO MSZV9 364 352 364 352

MSZV9040750 rozvod venkov.sděl.zařiz. MSZV9 154 080 154 080

MSZV9040760 komunikace v ČOV MSZV9 9 090 991 32 720 774

MSZV9040770 oplocení k ČOV MSZV9 413 502 413 502

MSZV9040800 komunikace příjezdová MSZV9 515 056 515 056

MSZV9040810 zdi opěrné MSZV9 328 249 328 249

MSZV9040820 jímka na dováž. odpad.vod MSZV9 416 454 416 454

MSZV9040850 hospodářstvi kalové MSZV9 495 808 1 366 471

MSZV9040860 zdroj náhradní MSZV9 436 401 436 401

MSZV9040970 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 21 848

MSZV9042700 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 30 842

MSZV9043710 poz. areál ČOV MSZV9 1 587 689

MSZV9046140 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 182 716

MSZV9046150 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 94 390

MSZV9046160 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 140

MSZV9047340 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 23 317

MSZV9047350 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 69 920

MSZV9047360 poz. ČOV V.Meziříčí MSZV9 187 790

MSZV9055559 stoka přívodní a lapák štěrku MSZV9 517 312 4 693 656

86/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69008 Velké Meziříčí050645000 ČOV Velké MeziříčíMSZV9055560 přístřešek pračky písku MSZV9 160 869 1 459 601

MSZV9055561 nádrž aktivační AN3 MSZV9 1 370 171 12 415 665

MSZV9055562 nádrž dosazovací DN3 MSZV9 1 244 907 11 295 311

MSZV9055563 dávkování chemikálií MSZV9 14 266 129 440

MSZV9055564 terciální stupeň MSZV9 407 983 3 688 314

MSZV9055565 trasy kabelové MSZV9 507 291 4 602 763

MSZV9055566 nákdrž uskladňovací MSZV9 851 456 7 725 448

MSZV9055567 budova odvodnění kalu MSZV9 360 037 3 266 700

MSZV9055568 skládka odvodněného kalu MSZV9 756 936 6 867 837

MSZV9055569 garáž MSZV9 384 894 3 492 223

MSZV9055570 třídička a pračka písku MSZV9 172 552 1 565 603

MSZV9055571 filrt kompostový MSZV9 43 322 393 071

MSZV9055572 předčištění hrubé,vstupní MSZV9 1 505 616 13 667 118

MSZV9055573 čištění odpadních vod - PS MSZV9 2 357 573 21 450 332

MSZV9055574 hospodářství kalové a odvodňo- MSZV9 782 821 7 191 475

MSZV9055575 terciální čištění - PS MSZV9 276 540 2 509 104

MSZV9055576 rozvody motorové - PS MSZV9 532 899 4 835 104

MSZV9055577 rozvaděč DT1-DT4+řídící systém MSZV9 174 835 1 544 251

MSZV9055579 dispečink (PC, tiskárna,zdroj) MSZV9 16 526 137 600

MSZV9055580 elektroinstalace technolog. MSZV9 113 483 1 024 498

MSZV9055581 transformátor + rozvaděč MSZV9 78 449 711 786

MSZV9055582 trafostanice MSZV9 18 905 171 531

MSZV9055583 přenos na dispečink MSZV9 19 726 164 248

MSZV9055584 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 17 122 155 356

MSZV9055585 třídička a pračka písku MSZV9 690 123 6 261 642

MSZV9056336 bloky prefa-beton MSZV9 154 652 154 652

MSZV9056337 oplocení skládky syp.materiálu MSZV9 97 946 97 946

MSZV9056338 plocha asfaltová - skládka MSZV9 1 536 061 1 536 061

MSZV9056699 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 145 806 145 806

MSZV9034300 poz. ČOV V. Meziříčí MSZV9 476

MSZV9045260 poz. ČOV V. Meziříčí MSZV9 8 682

MSZV9046240 poz. ČOV V. Meziříčí MSZV9 42 272

050646100 ČS 01 Velké Meziříčí 100 884 2 494 075

MSZV9055593 ČS 01  stavební část MSZV9 7 209 183 066

MSZV9055594 ČS 01 bezpečnostní přepad a VO MSZV9 2 885 73 278

MSZV9055595 ČS 01 výtlak V1 MSZV9 12 230 310 550

MSZV9055596 ČS 01 přípojka vody MSZV9 2 049 52 042

MSZV9055597 ČS 01 přípojka nn MSZV9 10 015 254 327

MSZV9055598 ČS 01 technologie MSZV9 52 952 1 344 697

MSZV9055599 ČS 01 elektroinstalace MSZV9 1 075 27 299

MSZV9055600 ČS 01 dispečink-radiový přenos MSZV9 12 469 248 816

050646200 ČS 02 Velké Meziříčí 79 340 1 933 971

MSZV9055601 ČS 02  stavební část MSZV9 21 811 553 898

MSZV9055602 ČS 02 bezpečnostní přepad a VO MSZV9 7 848 199 319

MSZV9055603 ČS 02 výtlak V2 MSZV9 4 734 120 233

MSZV9055604 ČS 02 přípojka nn MSZV9 10 130 257 233

MSZV9055605 ČS 02 technologie MSZV9 14 974 380 269

MSZV9055606 ČS 02 elektroinstalace MSZV9 4 972 126 256

MSZV9055607 ČS 02 dispečink-radiový přenos MSZV9 14 871 296 763

050646300 ČS 03 Velké Meziříčí 66 882 1 615 567

MSZV9055608 ČS 03  stavební část MSZV9 5 006 127 136

MSZV9055609 ČS 03 bezpečnostní přepad a VO MSZV9 8 834 224 337

MSZV9055610 ČS 03 výtlak V3 MSZV9 15 684 398 274

MSZV9055611 ČS 03 přípojka nn MSZV9 2 091 53 103

MSZV9055612 ČS 03 technologie MSZV9 15 120 383 975

MSZV9055613 ČS 03 elektroinstalace MSZV9 4 909 124 657

MSZV9055614 ČS 03 dispečink-radiový přenos MSZV9 15 238 304 085

69006 Olší nad Oslavou 3 676 490 3 723 037

021322010 řad vodovodní Olší nad Oslavou 459 822 459 822

MSZV9006490 vodovod Olši n.Osl. MSZV9 459 822 459 822

051144010 stoka kanalizační Olší nad Osl. 10 125 10 125

MSZV9057765 kanalizace - navrtávka MSZV9 10 125 10 125

051145000 ČOV Olší nad Osl. 3 206 543 3 253 090

87/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69006 Olší nad Oslavou051145000 ČOV Olší nad Osl.MSZV9047750 nádrž monolitická (15,90 m3) MSZV9D 40 402 40 402

MSZV9047760 nádrž monolitická (13,04 m3) MSZV9D 33 135 33 135

MSZV9047770 nádrž monolitická (30,49 m3) MSZV9D 77 475 77 475

MSZV9047780 nádrž monolitická (3,33 m3) MSZV9D 8 462 8 462

MSZV9047790 nádrž monolitická (266,11 m3) MSZV9D 676 185 676 185

MSZV9047800 nádrž monolitická (6,3 m3) MSZV9D 16 008 16 008

MSZV9047810 nádrž monolitická (26,16m3) MSZV9D 66 472 66 472

MSZV9047820 nádrž mont.z bet.dílů-203,65m3 MSZV9D 249 417 249 417

MSZV9047830 kanalizace trubní ČOV MSZV9D 342 427 342 427

MSZV9047840 kanalizace ČOV MSZV9D 535 063 535 063

MSZV9047850 hráze přehradní zemní,kamenité MSZV9D 163 090 163 090

MSZV9047860 opevnění břehu a dna -z kamene MSZV9D 974 247 974 247

MSZV9047870 plocha zpevněná ČOV MSZV9D 2 007 2 007

MSZV9047880 oplocení a plot.vrata ČOV MSZV9D 22 153 22 153

MSZV9048310 poz. ČOV Olší n.Osl. MSZV9D 3 611

MSZV9048320 poz. ČOV Olší n.Osl. MSZV9D 36 034

MSZV9048330 poz. ČOV Olší n.Osl. MSZV9D 6 902

69005 Mostiště 4 698 609 64 789 160

022322010 řad vodovodní Mostiště 3 214 820 12 866 528

MSZV9019910 vodovod pe -přívod MSZV9 139 000 139 000

MSZV9019930 vodovody MSZV9 873 936 1 027 112

MSZV9054485 řad vodovodní I.etapa MSZV9D 367 840 372 046

MSZV9054485/1 řad vodovodní I.etapa MSZV9 4 206

MSZV9054486 řad vodovodní prodloužení MSZV9D 92 190 92 190

MSZV9056169 řad vodovodní D3, D3-1 MSZV9 204 867 2 517 853

MSZV9056170 řad vodovodní D3-2 MSZV9 58 595 720 006

MSZV9057736 řad rozvodný D8 MSZV9 106 519 1 233 673

MSZV9057737 vodovod MSZV9 170 068 5 567 049

MSZV9057805 vodovod lokalita Hublák MSZV9D 1 197 599 1 197 599

022322020 přípojka vodovodní Mostiště 159 900 159 900

MSZV9019960 přípojky vodovodní MSZV9 159 900 159 900

022324100 VDJ Mostiště 272 900 308 220

MSZV9019920 VDJ Mostiště, podzemní MSZV9 159 500 159 500

MSZV9019940 odpad z VDJ Mostiště MSZV9 103 000 103 000

MSZV9019950 oplocení VDJ Mostiště MSZV9 10 400 10 400

MSZV9054610 poz. VDJ Mostiště MSZV9D 35 320

063644010 stoka kanalizační Mostiště 1 042 859 37 872 597

MSZV9055674 stoka A MSZV9 4 942 4 041 872

MSZV9055675 stoka A0 MSZV9 54 694 515

MSZV9055676 stoka A1 MSZV9 24 291 356

MSZV9055677 stoka A2 MSZV9 361 4 688 274

MSZV9055678 stoka B MSZV9 351 4 572 263

MSZV9055679 stoka B1 MSZV9 63 800 534

MSZV9055680 stoka B3 MSZV9 15 187 460

MSZV9055681 stoka C MSZV9 450 5 864 405

MSZV9055682 stoka C0 MSZV9 61 787 441

MSZV9055683 stoka C1 MSZV9 124 1 598 639

MSZV9055684 stoka C1-1 MSZV9 41 527 469

MSZV9055685 stoka C1-2 MSZV9 8 84 555

MSZV9055686 stoka C1-3 MSZV9 24 294 434

MSZV9055687 stoka C2 MSZV9 44 553 611

MSZV9055688 stoka C3 MSZV9 80 1 015 166

MSZV9055689 stoka C4 MSZV9 261 3 391 292

MSZV9055690 stoka C4-1 MSZV9 351 627 974

MSZV9055691 stoka C4-2 MSZV9 5 324 582 576

MSZV9055692 stoka C5 MSZV9 123 1 579 335

MSZV9055693 stoka C6 MSZV9 48 600 819

MSZV9055694 stoka D MSZV9 244 3 159 893

MSZV9055695 stoka D1 MSZV9 56 696 449

MSZV9055696 stoka D2 MSZV9 15 182 469

MSZV9056190 stoka PO MSZV9 3 20 004

MSZV9057806 kanalizace lokalita Hublák MSZV9D 1 029 792 1 029 792

063644020 přípojka kanalizační Mostiště 6 362 2 248 289

88/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69005 Mostiště063644020 přípojka kanalizační MostištěMSZV9055727 přípojka kanal. č.p. 147 MSZV9 3 17 110

MSZV9055728 přípojka kanal. č.p. 154 MSZV9 5 816 13 926

MSZV9055729 přípojka kanal. č.p. 88 MSZV9 3 11 450

MSZV9055730 přípojka kanal. č.p. 133 MSZV9 3 6 182

MSZV9055731 přípojka kanal. č.p. 83 MSZV9 3 8 866

MSZV9055732 přípojka kanal. č.p. 131 MSZV9 3 9 553

MSZV9055733 přípojka kanal. č.p. 168 MSZV9 3 9 062

MSZV9055734 přípojka kanal. par.č.156/3 MSZV9 1 1 898

MSZV9055735 přípojka kanal. č.p. 91 MSZV9 3 18 549

MSZV9055736 přípojka kanal. č.p. 92 MSZV9 3 15 606

MSZV9055737 přípojka kanal. č.p. 84 MSZV9 3 13 806

MSZV9055738 přípojka kanal. č.p. 86 MSZV9 3 12 007

MSZV9055739 přípojka kanal. č.p. 9 MSZV9 3 14 329

MSZV9055740 přípojka kanal. č.p. 71 MSZV9 3 20 264

MSZV9055741 přípojka kanal. č.p. 64a MSZV9 3 6 706

MSZV9055742 přípojka kanal. č.p. 64 MSZV9 3 7 219

MSZV9055743 přípojka kanal. č.p. 63 MSZV9 3 10 551

MSZV9055744 přípojka kanal. č.p. 28 MSZV9 3 4 794

MSZV9055745 přípojka kanal. č.p. 135 MSZV9 3 10 328

MSZV9055746 přípojka kanal. č.p. 128 MSZV9 3 9 573

MSZV9055747 přípojka kanal. č.p. 136 MSZV9 3 13 690

MSZV9055748 přípojka kanal. č.p. 138 MSZV9 3 13 656

MSZV9055749 přípojka kanal. č.p. 148 MSZV9 3 10 671

MSZV9055750 přípojka kanal. č.p. 144 MSZV9 3 16 263

MSZV9055751 přípojka kanal. č.p. 158 MSZV9 3 15 715

MSZV9055752 přípojka kanal. č.p. 137 MSZV9 3 17 398

MSZV9055753 přípojka kanal. č.p. 134 MSZV9 3 7 412

MSZV9055754 přípojka kanal. č.p. 143 MSZV9 3 16 024

MSZV9055755 přípojka kanal. č.p. 132 MSZV9 3 8 235

MSZV9055756 přípojka kanal. č.p. 141 MSZV9 3 14 548

MSZV9055757 přípojka kanal. č.p. 126 MSZV9 3 9 298

MSZV9055758 přípojka kanal. č.p. 140 MSZV9 3 24 327

MSZV9055759 přípojka kanal. č.p. 113 MSZV9 3 9 538

MSZV9055760 přípojka kanal. č.p. 119 MSZV9 3 16 641

MSZV9055761 přípojka kanal. č.p. 107 MSZV9 3 15 473

MSZV9055762 přípojka kanal. č.p. 123 MSZV9 3 5 696

MSZV9055763 přípojka kanal. č.p. 118 MSZV9 3 14 410

MSZV9055764 přípojka kanal. č.p. 100 MSZV9 3 9 366

MSZV9055765 přípojka kanal. č.p. 109 MSZV9 3 14 514

MSZV9055766 přípojka kanal. č.p. 98 MSZV9 3 17 190

MSZV9055767 přípojka kanal. parc.č.165/5 MSZV9 2 3 569

MSZV9055768 přípojka kanal. č.p. 99 MSZV9 3 11 427

MSZV9055769 přípojka kanal. č.p. 169 MSZV9 3 7 618

MSZV9055770 přípojka kanal. č.p. 120 MSZV9 3 10 637

MSZV9055771 přípojka kanal. č.p. 122 MSZV9 3 11 563

MSZV9055772 přípojka kanal. č.p. 149 MSZV9 3 11 082

MSZV9055773 přípojka kanal. č.p. 152 MSZV9 3 7 891

MSZV9055774 přípojka kanal. parc.č.165/3 MSZV9 3 4 152

MSZV9055775 přípojka kanal. č.p. 130 MSZV9 3 5 112

MSZV9055776 přípojka kanal. č.p. 69 MSZV9 3 31 105

MSZV9055777 přípojka kanal. č.p. 62 MSZV9 3 25 008

MSZV9055778 přípojka kanal. č.p. 61 MSZV9 3 24 871

MSZV9055779 přípojka kanal. č.p. 55 MSZV9 3 15 997

MSZV9055780 přípojka kanal. č.p. 61a MSZV9 3 23 053

MSZV9055781 přípojka kanal. č.p. 55a MSZV9 3 15 689

MSZV9055782 přípojka kanal. č.p. 60 MSZV9 3 24 871

MSZV9055783 přípojka kanal. č.p. 56 MSZV9 3 12 880

MSZV9055784 přípojka kanal. č.p. 59 MSZV9 3 25 795

MSZV9055785 přípojka kanal. č.p. 78 MSZV9 3 11 236

MSZV9055786 přípojka kanal. č.p. 85 MSZV9 3 10 963

MSZV9055787 přípojka kanal. č.p. 17 MSZV9 3 9 009

MSZV9055788 přípojka kanal. č.p. 2 MSZV9 3 16 340

MSZV9055789 přípojka kanal. č.p. 108 MSZV9 3 11 478

89/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69005 Mostiště063644020 přípojka kanalizační MostištěMSZV9055790 přípojka kanal. č.p. 76 MSZV9 3 11 750

MSZV9055791 přípojka kanal. parc.č. 24/6 MSZV9 3 10 825

MSZV9055792 přípojka kanal. č.p. 70 MSZV9 3 5 485

MSZV9055793 přípojka kanal. č.p. 77 MSZV9 3 9 590

MSZV9055794 přípojka kanal. č.p. 176 MSZV9 3 8 338

MSZV9055795 přípojka kanal. č.p. 82 MSZV9 3 27 382

MSZV9055796 přípojka kanal. č.p. 58 MSZV9 3 5 794

MSZV9055797 přípojka kanal. č.p. 27 MSZV9 3 10 999

MSZV9055798 přípojka kanal. parc.č. 55/6 MSZV9 3 9 406

MSZV9055799 přípojka kanal. č.p. 102 MSZV9 3 9 357

MSZV9055800 přípojka kanal. č.p. 40 MSZV9 3 11 378

MSZV9055801 přípojka kanal. č.p. 10 MSZV9 3 6 219

MSZV9055802 přípojka kanal. č.p. 185 MSZV9 3 24 071

MSZV9055803 přípojka kanal. č.p. 22 MSZV9 3 17 573

MSZV9055804 přípojka kanal. č.p. 54 MSZV9 3 15 753

MSZV9055805 přípojka kanal. č.p. 32 MSZV9 3 14 969

MSZV9055806 přípojka kanal. č.p. 30 MSZV9 3 16 360

MSZV9055807 přípojka kanal. č.p. 47 MSZV9 3 16 687

MSZV9055808 přípojka kanal. č.p. 15 MSZV9 3 16 966

MSZV9055809 přípojka kanal. č.p. 20 MSZV9 3 19 924

MSZV9055810 přípojka kanal. č.p. 48 MSZV9 3 17 093

MSZV9055811 přípojka kanal. č.p. 111 MSZV9 3 16 991

MSZV9055812 přípojka kanal. č.p. 16 MSZV9 3 7 409

MSZV9055813 přípojka kanal. č.p. 80 MSZV9 3 7 408

MSZV9055814 přípojka kanal. č.p. 19 MSZV9 3 19 771

MSZV9055815 přípojka kanal. parc.č. 111 MSZV9 3 18 307

MSZV9055816 přípojka kanal. č.p. 17 MSZV9 3 8 369

MSZV9055817 přípojka kanal. parc. č. 37/2 MSZV9 3 10 872

MSZV9055818 přípojka kanal. č.p. 18 MSZV9 3 17 092

MSZV9055819 přípojka kanal. č.p. 159 MSZV9 3 9 937

MSZV9055820 přípojka kanal. č.p. 146 MSZV9 3 6 852

MSZV9055821 přípojka kanal. č.p. 106 MSZV9 3 10 973

MSZV9055822 přípojka kanal. č.p. 174 MSZV9 3 11 555

MSZV9055823 přípojka kanal. č.p. 66 MSZV9 3 6 999

MSZV9055824 přípojka kanal. č.p. 67 MSZV9 3 6 892

MSZV9055825 přípojka kanal. č.p. 72 MSZV9 3 11 338

MSZV9055826 přípojka kanal. č.p. 68 MSZV9 3 6 424

MSZV9055827 přípojka kanal. č.p. 160 MSZV9 3 5 829

MSZV9055828 přípojka kanal. par.č. 153/2 MSZV9 3 17 230

MSZV9055829 přípojka kanal. parc.č. 153/2 MSZV9 3 16 954

MSZV9055830 přípojka kanal. č.p. 79 MSZV9 3 10 509

MSZV9055831 přípojka kanal. č.p. 65 MSZV9 3 19 469

MSZV9055832 přípojka kanal. č.p. 73 MSZV9 3 6 378

MSZV9055833 přípojka kanal. č.p. 127 MSZV9 3 9 150

MSZV9055834 přípojka kanal. č.p. 172 MSZV9 3 5 979

MSZV9055835 přípojka kanal. č.p. 125 MSZV9 3 8 616

MSZV9055836 přípojka kanal. č.p. 121 MSZV9 3 9 652

MSZV9055837 přípojka kanal. č.p. 124 MSZV9 3 10 186

MSZV9055838 přípojka kanal. č.p. 183 MSZV9 3 29 690

MSZV9055839 přípojka kanal. č.p. 112 MSZV9 3 12 437

MSZV9055840 přípojka kanal. parc.č. 140/2 MSZV9 3 12 744

MSZV9055841 přípojka kanal. č.p. 110 MSZV9 3 9 665

MSZV9055842 přípojka kanal. č.p. 171 MSZV9 3 11 371

MSZV9055843 přípojka kanal. č.p. 117 MSZV9 3 9 358

MSZV9055844 přípojka kanal. č.p. 129 MSZV9 3 11 802

MSZV9055845 přípojka kanal. č.p. 157 MSZV9 1 998

MSZV9055846 přípojka kanal. č.p. 81 a 26 MSZV9 3 10 463

MSZV9055847 přípojka kanal. č.p. 101 MSZV9 3 18 860

MSZV9055848 přípojka kanal. č.p. 81 MSZV9 3 9 430

MSZV9055849 přípojka kanal. č.p. 155 MSZV9 3 8 852

MSZV9055850 přípojka kanal. č.p. 53 MSZV9 3 17 126

MSZV9055851 přípojka kanal. č.p. 114 MSZV9 3 5 383

MSZV9055852 přípojka kanal. č.p. 24 MSZV9 3 18 557

90/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69005 Mostiště063644020 přípojka kanalizační MostištěMSZV9055853 přípojka kanal. č.p. 181 MSZV9 2 3 436

MSZV9055854 přípojka kanal. č.p. 57 MSZV9 3 14 605

MSZV9055855 přípojka kanal. č.p. 25 MSZV9 3 13 345

MSZV9055856 přípojka kanal. č.p. 21 MSZV9 3 11 864

MSZV9055857 přípojka kanal. č.p. 153 MSZV9 3 11 308

MSZV9055858 přípojka kanal. č.p. 87 MSZV9 3 12 008

MSZV9055859 přípojka kanal. č.p. 179 MSZV9 3 11 791

MSZV9055860 přípojka kanal. č.p. 42 MSZV9 3 14 617

MSZV9055861 přípojka kanal. č.p. 46 MSZV9 5 32 450

MSZV9055862 přípojka kanal. č.p. 62 MSZV9 3 10 342

MSZV9055863 přípojka kanal. č.p. 166 MSZV9 3 10 413

MSZV9055864 přípojka kanal. č.p. 177 MSZV9 3 9 568

MSZV9055865 přípojka kanal. č.p. 142 MSZV9 3 8 988

MSZV9055866 přípojka kanal. č.p. 165 MSZV9 3 12 492

MSZV9055867 přípojka kanal. č.p. 139 MSZV9 3 9 544

MSZV9055868 přípojka kanal. č.p. 145 MSZV9 3 7 732

MSZV9055869 přípojka kanal. č.p. 162 MSZV9 3 7 490

MSZV9055870 přípojka kanal. č.p. 161 MSZV9 3 12 685

MSZV9055871 přípojka kanal. č.p. 97 MSZV9 3 19 357

MSZV9055872 přípojka kanal. č.p. 52 MSZV9 2 3 821

MSZV9055873 přípojka kanal. č.p. 41 MSZV9 3 10 423

MSZV9055874 přípojka kanal. č.p. 178 MSZV9 3 14 956

MSZV9055875 přípojka kanal. parc.č. 168/5 MSZV9 2 3 783

MSZV9055876 přípojka kanal. parc.č. 168/4 MSZV9 2 3 625

MSZV9055877 přípojka kanal. č.p. 167 MSZV9 2 2 821

MSZV9055878 přípojka kanal. č.p. 180 MSZV9 3 21 025

MSZV9055879 přípojka kanal. č.p. 182 MSZV9 3 7 521

MSZV9055880 přípojka kanal. parc.č. 257 MSZV9 1 2 079

MSZV9055881 přípojka kanal. č.p. 14 MSZV9 1 2 217

MSZV9055882 přípojka kanal. č.p. 164 MSZV9 3 17 540

MSZV9055883 přípojka kanal. č.p. 13 MSZV9 1 1 404

MSZV9055884 přípojka kanal. 103/1-stavba MSZV9 1 2 193

MSZV9055885 přípojka kanal. č.p. 156 MSZV9 3 4 868

MSZV9055886 přípojka kanal. č.p. 156 MSZV9 3 4 938

MSZV9055887 přípojka kanal. č.p. 11 MSZV9 1 2 311

MSZV9055888 přípojka kanal. č.p. 31 MSZV9 3 8 882

MSZV9055889 přípojka kanal. č.p. 12 a 13 MSZV9 3 25 283

MSZV9055890 přípojka kanal. č.p. 150 MSZV9 3 13 912

MSZV9055891 přípojka kanal. č.p. 3 a 4 MSZV9 3 15 768

MSZV9055892 přípojka kanal. č.p. 75 MSZV9 3 6 593

MSZV9055893 přípojka kanal. č.p. 44 MSZV9 3 6 963

MSZV9055894 přípojka kanal. č.p. 45 MSZV9 3 4 936

MSZV9055895 přípojka kanal. č.p. 38 MSZV9 3 5 910

MSZV9055896 přípojka kanal. č.p. 37 MSZV9 2 3 948

MSZV9055897 přípojka kanal. č.p. 34 MSZV9 3 4 949

MSZV9055898 přípojka kanal. č.p. 35 MSZV9 3 4 949

MSZV9055899 přípojka kanal. č.p. 33 MSZV9 3 4 654

MSZV9055900 přípojka kanal. č.p. 29 MSZV9 2 2 923

MSZV9055901 přípojka kanal. č.p. 36 MSZV9 3 14 004

MSZV9055902 přípojka kanal. č.p. 115 MSZV9 3 7 333

MSZV9055903 přípojka kanal. č.p.74 MSZV9 3 6 094

MSZV9055904 přípojka kanal. č.p. 116 MSZV9 3 6 107

MSZV9055905 přípojka kanal. č.p. 39 MSZV9 3 14 900

MSZV9055906 přípojka kanal. č.p. 6 MSZV9 3 17 716

MSZV9055907 přípojka kanal. č.p. 51 MSZV9 3 21 903

MSZV9055908 přípojka kanal. č.p. 7 MSZV9 3 20 418

MSZV9055909 přípojka kanal. č.p. 62 MSZV9 3 4 699

MSZV9055910 přípojka kanal. č.p. 49 MSZV9 3 4 292

MSZV9055911 přípojka kanal. č.p. 43 MSZV9 3 4 200

MSZV9055912 přípojka kanal. č.p. 8 MSZV9 3 11 430

MSZV9055913 přípojka kanal. č.p. 5 MSZV9 3 8 821

MSZV9056191 přípojka kanal. č.p.50 MSZV9 3 14 100

MSZV9056192 přípojka kanal. č.p. 163 MSZV9 5 50 056

91/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy690 Velké Meziříčí69005 Mostiště063646100 ČS 01 Mostiště 715 5 710 475

MSZV9055697 ČS 01  stavební část MSZV9 22 389 872

MSZV9055698 přepad a výústní objekt VO1 MSZV9 10 106 158

MSZV9055699 přípojka vody k ČS 01 MSZV9 3 26 361

MSZV9055700 přípojka nn ČS 01 MSZV9 12 142 946

MSZV9055701 strojně-technologická část MSZV9 278 1 694 289

MSZV9055702 elektroinstalace ČS 01 MSZV9 5 27 585

MSZV9055703 přenos dat na dispečink ČS 01 MSZV9 148 240 574

MSZV9055704 výtlak V 1 MSZV9 237 3 082 690

063646200 ČS 02 Mostiště 393 2 439 808

MSZV9055705 ČS 02  stavební část MSZV9 34 631 333

MSZV9055706 přepad a výústní objekt VO2 MSZV9 10 115 301

MSZV9055707 výtlak V 2 MSZV9 58 734 247

MSZV9055708 přípojka vody k ČS 02 MSZV9 3 11 381

MSZV9055709 přípojka nn ČS 02 MSZV9 8 80 280

MSZV9055710 strojně-technologická část MSZV9 76 452 578

MSZV9055711 elektroinstalace ČS 02 MSZV9 21 117 951

MSZV9055712 přenos dat na dispečink ČS 02 MSZV9 183 296 737

063646300 ČS 03 Mostiště 325 1 491 326

MSZV9055713 ČS 03  stavební část MSZV9 8 126 116

MSZV9055714 přepad a výústní objekt VO3 MSZV9 8 89 951

MSZV9055715 výtlak V 3 MSZV9 27 323 921

MSZV9055716 přípojka nn ČS 03 MSZV9 15 158 785

MSZV9055717 strojně-technologická část MSZV9 63 376 949

MSZV9055718 elektroinstalace ČS 03 MSZV9 21 118 197

MSZV9055719 přenos dat na dispečink ČS 03 MSZV9 183 297 407

063646400 ČS 04 Mostiště 335 1 692 017

MSZV9055720 ČS 04  stavební část MSZV9 10 188 232

MSZV9055721 přepad a výústní objekt VO4 MSZV9 10 120 490

MSZV9055722 výtlak V 4 MSZV9 36 443 501

MSZV9055723 přípojka nn ČS 04 MSZV9 12 146 487

MSZV9055724 strojně-technologická část MSZV9 63 377 867

MSZV9055725 elektroinstalace ČS 04 MSZV9 21 118 506

MSZV9055726 přenos dat na dispečink ČS 04 MSZV9 183 296 934

69004 Lhotky,Kúsky 3 388 634 3 568 792

023822010 řad vodovodní Lhotky,Kúsky 3 388 634 3 568 792

MSZV9041400 vodovod Lhotky,Kúsky MSZV9 39 777 39 777

MSZV9041414 komora přerušovací Kúsky MSZV9 18 18

MSZV9041415 oplocení přeruš.komory MSZV9 18 18

MSZV9041416 odpad z přeruš.komory MSZV9 18 18

MSZV9047410 poz. Kúsky-přeruš.komora MSZV9 1

MSZV9047730 řady rozvodné .II.et. F,G,H,et MSZV9D 3 238 976 3 299 100

MSZV9047730/1 řady rozvodné .II.et. F,G,H,et MSZV9 60 124

MSZV9048220 vodovod MSZV9 49 703 229 860

69002 Hrbov,Svařenov 2 389 584 5 606 566

022722010 řad vodovodní Hrbov-Svařenov 2 389 584 5 606 566

MSZV9024770 řad přívodný .Hrbov-Svař. MSZV9 1 092 586 1 092 586

MSZV9024780 šachta armat.Hrbov(pův.ČS) MSZV9 181 200 181 200

MSZV9024840 řady rozvodné MSZV9 851 731 851 731

MSZV9054349 vodovod - prodloužení řadu 3 MSZV9 80 475 1 081 390

MSZV9055242 řad vodovodní - přeložka MSZV9 55 701 345 294

MSZV9057856 řad rozvodný - prodlouž. vodovodu Svařenov-BabylonMSZV9 127 891 2 054 365

69001 Dolní Radslavice 560 859 1 102 133

023922010 řad vodovodní D.Radslavice 560 859 1 102 133

MSZV9056713 řad rozvodný MSZV9 44 567 585 841

MSZV9058050 vodovod Dolní Radslavice MSZV9D 516 292 516 292

700 Vídeň 10 702 898 73 547 118

70001 Vídeň 10 702 898 73 547 118

022022010 řad vodovodní Vídeň 3 760 023 6 946 761

MSZV9006000 vodovod MSZV9 3 530 106 4 716 580

MSZV9006010 řady rozvodné Pe MSZV9 145 370 145 370

MSZV9055231 řad vodovodní pro soubor RD MSZV9 17 796 603 148

MSZV9058068 řad vodovodní - obytná zóna "ZÁPAD" MSZV9 66 751 1 481 663

92/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy700 Vídeň70001 Vídeň066844010 stoka kanalizační Vídeň 6 357 429 57 034 997

MSZV9017150 stoky kanalizační MSZV9 28 840 28 840

MSZV9017160 kanalizace MSZV9 362 500 362 500

MSZV9017180 stoky kanalizační MSZV9 176 700 176 700

MSZV9017190 stoky kanalizační MSZV9 68 000 68 000

MSZV9017200 stoky kanalizační MSZV9 39 800 39 800

MSZV9017210 stoky kanalizační MSZV9 2 438 134 3 337 894

MSZV9033560 kanalizace MSZV9 13 804 13 804

MSZV9054494 kanalizace jednotná MSZV9 76 715 950 951

MSZV9056339 kanalizace Vídeň MSZV9 274 931 364 695

MSZV9058071 stoka A (část extravilán) MSZV9 417 862 7 505 217

MSZV9058072 stoka A (část intravilán) MSZV9 712 977 12 805 771

MSZV9058073 stoka A1 MSZV9 158 009 2 837 999

MSZV9058074 stoka A2 MSZV9 110 344 1 981 879

MSZV9058075 stoka A3 MSZV9 178 904 3 213 304

MSZV9058076 stoka A4 MSZV9 60 160 1 080 542

MSZV9058077 stoka A5 MSZV9 564 330 10 135 922

MSZV9058078 stoka A5-1 MSZV9 57 040 1 024 492

MSZV9058079 stoka A5-2 MSZV9 27 746 498 356

MSZV9058080 stoka A5-3 MSZV9 15 549 279 276

MSZV9058081 stoka A5-4 MSZV9 140 422 2 522 120

MSZV9058082 stoka A5-5 MSZV9 37 660 676 416

MSZV9058083 stoka A6 MSZV9 18 881 339 120

MSZV9058084 stoka A7 MSZV9 229 431 4 120 811

MSZV9058085 stoka A7-1 MSZV9 12 324 221 339

MSZV9058086 stoka A7-2 MSZV9 62 721 1 126 537

MSZV9058087 stoka A7-3 MSZV9 37 808 679 073

MSZV9058088 stoka A8 MSZV9 35 837 643 639

066844020 přípojka kanalizační Vídeň 585 446 9 565 360

MSZV9017170 přípojky kanalizační MSZV9 29 400 29 400

MSZV9017220 přípojky kanalizační MSZV9 26 600 26 600

MSZV9058089 odbočka stoka A, č.p. 4 MSZV9 2 928 52 600

MSZV9058090 odbočka stoka A, č.p. 5 MSZV9 1 326 23 834

MSZV9058091 odbočka stoka A, č.p. 6 MSZV9 961 17 259

MSZV9058092 odbočka stoka A, č.p. 18 MSZV9 3 203 57 531

MSZV9058093 odbočka stoka A, č.p. 30 MSZV9 4 484 80 543

MSZV9058094 odbočka stoka A, č.p. 37 MSZV9 1 510 27 122

MSZV9058095 odbočka stoka A, č.p. 38 a 39 MSZV9 5 857 105 199

MSZV9058096 odbočka stoka A, č.p. 60 MSZV9 2 837 50 956

MSZV9058097 odbočka stoka A, č.p. 62 MSZV9 824 14 794

MSZV9058098 odbočka stoka A, č.p. 65 MSZV9 2 151 38 628

MSZV9058099 odbočka stoka A, č.p. 73 MSZV9 3 020 54 243

MSZV9058100 odbočka stoka A, č.p. 84 MSZV9 3 661 65 750

MSZV9058101 odbočka stoka A, č.p. 88 MSZV9 4 118 73 968

MSZV9058102 odbočka stoka A, č.p. 89 MSZV9 3 478 62 462

MSZV9058103 odbočka stoka A, č.p. 99 MSZV9 1 556 27 944

MSZV9058104 odbočka stoka A, č.p. 102 MSZV9 4 256 76 434

MSZV9058105 odbočka stoka A, č.p. 112 MSZV9 3 111 55 887

MSZV9058106 odbočka stoka A, č.p. 116 MSZV9 6 361 114 240

MSZV9058107 odbočka stoka A, č.p. 120 MSZV9 2 883 51 778

MSZV9058108 odbočka stoka A, č.p. 132 MSZV9 2 243 40 272

MSZV9058109 odbočka stoka A, č.p. 135 MSZV9 4 668 83 831

MSZV9058110 odbočka stoka A, č.p. 141 MSZV9 2 471 44 381

MSZV9058111 odbočka stoka A, č.p. 152 MSZV9 2 699 48 490

MSZV9058112 odbočka stoka A, č.p. 154 MSZV9 1 785 32 053

MSZV9058113 odbočka stoka A, č.p. 158 MSZV9 3 295 59 175

MSZV9058114 odbočka stoka A, č.p. 159 MSZV9 1 647 29 587

MSZV9058115 odbočka stoka A, č.p. 160 MSZV9 2 379 42 737

MSZV9058116 odbočka stoka A, č.p. 161 MSZV9 4 438 79 721

MSZV9058117 odbočka stoka A, parc.č. 231/4 MSZV9 2 975 53 422

MSZV9058118 odbočka stoka A, parc.č. 214/17 MSZV9 1 967 35 340

MSZV9058119 odbočka stoka A, parc.č. 192/2 MSZV9 4 118 73 968

MSZV9058120 odbočka stoka A, parc.č. 192/5a MSZV9 3 890 69 859

93/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy700 Vídeň70001 Vídeň066844020 přípojka kanalizační VídeňMSZV9058121 odbočka stoka A, parc.č. 192/5b MSZV9 3 844 69 037

MSZV9058122 odbočka stoka A, parc.č. 212/2 MSZV9 4 072 73 146

MSZV9058123 odbočka stoka A, parc.č. 233/3 MSZV9 6 452 115 884

MSZV9058124 odbočka stoka A, parc.č. 233/5 MSZV9 2 654 47 668

MSZV9058125 odbočka stoka A1, č.p. 79 MSZV9 1 297 23 283

MSZV9058126 odbočka stoka A1, p.č. 122 MSZV9 1 620 29 104

MSZV9058127 odbočka stoka A1, p.č. 126 MSZV9 3 148 56 545

MSZV9058128 odbočka stoka A1, p.č. 127 MSZV9 3 657 65 692

MSZV9058129 odbočka stoka A1, p.č. 136 MSZV9 1 667 29 936

MSZV9058130 odbočka stoka A1, p.č. 139 MSZV9 13 056 234 496

MSZV9058131 odbočka stoka A1, p.č. 142 MSZV9 5 417 97 291

MSZV9058132 odbočka stoka A1, p.č. 157 MSZV9 1 713 30 767

MSZV9058133 odbočka stoka A1, p.č. 171 MSZV9 2 222 39 914

MSZV9058134 odbočka stoka A2, p.č. 90 MSZV9 1 350 24 263

MSZV9058135 odbočka stoka A2, p.č. 91 MSZV9 1 689 30 329

MSZV9058136 odbočka stoka A2, p.č. 92 MSZV9 1 562 28 054

MSZV9058137 odbočka stoka A2, p.č. 93 MSZV9 1 773 31 845

MSZV9058138 odbočka stoka A2, p.č. 95 MSZV9 1 900 34 120

MSZV9058139 odbočka stoka A2, p.č. 101 MSZV9 1 773 31 845

MSZV9058140 odbočka stoka A2, p.č. 104 MSZV9 1 858 33 362

MSZV9058141 odbočka stoka A2, p.č. 107 MSZV9 2 026 36 394

MSZV9058142 odbočka stoka A2, p.č. 108 MSZV9 3 377 60 657

MSZV9058143 odbočka stoka A2, p.č. 109 MSZV9 3 124 56 108

MSZV9058144 odbočka stoka A2, p.č. 110 MSZV9 760 13 648

MSZV9058145 odbočka stoka A2, p.č. 111 MSZV9 1 224 21 988

MSZV9058146 odbočka stoka A3, p.č. 74 MSZV9 1 075 19 307

MSZV9058147 odbočka stoka A3, p.č. 75 MSZV9 1 215 21 825

MSZV9058148 odbočka stoka A3, p.č. 76 MSZV9 1 262 22 665

MSZV9058149 odbočka stoka A3, p.č. 80 MSZV9 1 963 35 256

MSZV9058150 odbočka stoka A3, p.č. 81 MSZV9 1 776 31 899

MSZV9058151 odbočka stoka A3, p.č. 85 MSZV9 1 683 30 220

MSZV9058152 odbočka stoka A3, p.č. 86 MSZV9 3 785 67 994

MSZV9058153 odbočka stoka A3, p.č. 87 MSZV9 4 347 78 068

MSZV9058154 odbočka stoka A3, p.č. 94 MSZV9 4 206 75 549

MSZV9058155 odbočka stoka A3, p.č. 97 MSZV9 3 926 70 513

MSZV9058156 odbočka stoka A3, p.č. 100 MSZV9 4 160 74 710

MSZV9058157 odbočka stoka A4, p.č. 124 MSZV9 1 474 26 484

MSZV9058158 odbočka stoka A4, p.č. 125 MSZV9 1 515 27 220

MSZV9058159 odbočka stoka A4, p.č. 128 MSZV9 1 967 35 313

MSZV9058160 odbočka stoka A4, p.č. 129 MSZV9 2 089 37 520

MSZV9058161 odbočka stoka A4, p.č. 130 MSZV9 2 130 38 255

MSZV9058162 odbočka stoka A4, p.č. 146 MSZV9 1 188 21 335

MSZV9058163 odbočka stoka A5, p.č. 20 MSZV9 6 634 119 152

MSZV9058164 odbočka stoka A5, p.č. 27 MSZV9 16 962 304 656

MSZV9058165 odbočka stoka A5, p.č. 28 MSZV9 12 631 226 887

MSZV9058166 odbočka stoka A5, p.č. 29 MSZV9 2 582 46 376

MSZV9058167 odbočka stoka A5, p.č. 31 MSZV9 3 098 55 651

MSZV9058168 odbočka stoka A5, p.č. 33 MSZV9 1 748 31 393

MSZV9058169 odbočka stoka A5, p.č. 34 MSZV9 1 032 18 550

MSZV9058170 odbočka stoka A5, p.č. 35 MSZV9 1 867 33 534

MSZV9058171 odbočka stoka A5, p.č. 36 MSZV9 7 429 133 421

MSZV9058172 odbočka stoka A5, p.č. 49 MSZV9 2 582 46 376

MSZV9058173 odbočka stoka A5, p.č. 57 MSZV9 4 688 84 191

MSZV9058174 odbočka stoka A5, p.č. 77 MSZV9 1 232 22 118

MSZV9058175 odbočka stoka A5, p.č. 78 MSZV9 1 827 32 820

MSZV9058176 odbočka stoka A5, p.č. 103 MSZV9 2 343 42 095

MSZV9058177 odbočka stoka A5, p.č. 106 MSZV9 1 391 24 972

MSZV9058178 odbočka stoka A5, p.č. 121 MSZV9 1 470 26 399

MSZV9058179 odbočka stoka A5, p.č. 133 MSZV9 4 370 78 483

MSZV9058180 odbočka stoka A5, p.č. 134 MSZV9 1 112 19 977

MSZV9058181 odbočka stoka A5, p.č. 137 MSZV9 1 827 32 820

MSZV9058182 odbočka stoka A5, p.č. 169 MSZV9 1 986 35 674

MSZV9058183 odbočka stoka A5, p.č. 177 MSZV9 4 489 80 623

94/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy700 Vídeň70001 Vídeň066844020 přípojka kanalizační VídeňMSZV9058184 odbočka stoka A5, p.č. 179 MSZV9 3 575 64 213

MSZV9058185 odbočka stoka A5, parc.č. 48/5 MSZV9 9 812 176 230

MSZV9058186 odbočka stoka A5, parc.č. 57/4 MSZV9 914 16 410

MSZV9058187 odbočka stoka A5, parc.č. 813/10 MSZV9 1 112 19 977

MSZV9058188 odbočka stoka A5, st. 22 MSZV9 914 16 410

MSZV9058189 odbočka stoka A5-1, č.p. 19 MSZV9 1 152 20 707

MSZV9058190 odbočka stoka A5-1, č.p. 40 MSZV9 2 306 41 416

MSZV9058191 odbočka stoka A5-1, č.p. 64 MSZV9 11 180 200 803

MSZV9058192 odbočka stoka A5-1, č.p. 118 MSZV9 2 027 36 396

MSZV9058193 odbočka stoka A5-1, č.p. 119 MSZV9 2 027 36 396

MSZV9058194 odbočka stoka A5-1, č.p. 149 MSZV9 1 921 34 513

MSZV9058195 odbočka stoka A5-2, č.p. 16 MSZV9 263 4 710

MSZV9058196 odbočka stoka A5-2, č.p. 48 MSZV9 4 045 72 662

MSZV9058197 odbočka stoka A5-2, č.p. 70 MSZV9 9 552 171 564

MSZV9058198 odbočka stoka A5-2, č.p. 131 MSZV9 2 622 47 096

MSZV9058199 odbočka stoka A5-3, č.p. 67 MSZV9 1 793 32 207

MSZV9058200 odbočka stoka A5-3, č.p. 31 a 72 MSZV9 2 152 38 649

MSZV9058201 odbočka stoka A5-4, č.p. 14 MSZV9 10 333 185 576

MSZV9058202 odbočka stoka A5-4, č.p. 15 MSZV9 9 041 162 379

MSZV9058203 odbočka stoka A5-4, č.p. 17 MSZV9 1 542 27 687

MSZV9058204 odbočka stoka A5-4, č.p. 23 MSZV9 1 292 23 197

MSZV9058205 odbočka stoka A5-4, č.p. 24 MSZV9 6 791 121 971

MSZV9058206 odbočka stoka A5-4, č.p. 25 MSZV9 4 291 77 074

MSZV9058207 odbočka stoka A5-4, č.p. 26 MSZV9 14 498 260 404

MSZV9058208 odbočka stoka A5-4, č.p. 47 MSZV9 1 125 20 204

MSZV9058209 odbočka stoka A5-4, č.p. 54 MSZV9 791 14 217

MSZV9058210 odbočka stoka A5-4, č.p. 56 MSZV9 542 9 728

MSZV9058211 odbočka stoka A5-4, č.p. 59 MSZV9 6 499 116 733

MSZV9058212 odbočka stoka A5-4, č.p. 61 MSZV9 1 458 26 190

MSZV9058213 odbočka stoka A5-4, č.p. 63 MSZV9 4 791 86 053

MSZV9058214 odbočka stoka A5-4, č.p. 68 MSZV9 1 041 18 707

MSZV9058215 odbočka stoka A5-4, č.p. 69 MSZV9 1 208 21 700

MSZV9058216 odbočka stoka A5-5, č.p. 145 MSZV9 3 157 56 708

MSZV9058217 odbočka stoka A5-5, č.p. 153 MSZV9 2 436 43 746

MSZV9058218 odbočka stoka A5-5, č.p. 172 MSZV9 3 157 56 707

MSZV9058219 odbočka stoka A5-5, č.p. 175 MSZV9 3 518 63 188

MSZV9058220 odbočka stoka A5-5, parc.č. 570 MSZV9 496 8 911

MSZV9058221 odbočka stoka A5-5, parc. č. 611/5 MSZV9 4 917 88 302

MSZV9058222 odbočka stoka A6, č.p. 2 MSZV9 5 044 90 605

MSZV9058223 odbočka stoka A6, č.p. 3 MSZV9 4 121 74 015

MSZV9058224 odbočka stoka A6, č.p. 52 MSZV9 1 492 26 799

MSZV9058225 odbočka stoka A7, č.p. 10 MSZV9 1 498 26 905

MSZV9058226 odbočka stoka A7, č.p. 11 MSZV9 1 497 26 904

MSZV9058227 odbočka stoka A7, č.p. 13 MSZV9 12 454 223 691

MSZV9058228 odbočka stoka A7, č.p. 21 MSZV9 1 284 23 061

MSZV9058229 odbočka stoka A7, č.p. 41 MSZV9 5 564 99 931

MSZV9058230 odbočka stoka A7, č.p. 42 MSZV9 1 198 21 523

MSZV9058231 odbočka stoka A7, č.p. 50 MSZV9 2 012 36 129

MSZV9058232 odbočka stoka A7, č.p. 51 MSZV9 642 11 530

MSZV9058233 odbočka stoka A7, č.p. 58 MSZV9 728 13 068

MSZV9058234 odbočka stoka A7, č.p. 66 MSZV9 1 241 22 292

MSZV9058235 odbočka stoka A7, č.p. 83 MSZV9 2 782 49 965

MSZV9058236 odbočka stoka A7, č.p. 113 MSZV9 5 393 96 856

MSZV9058237 odbočka stoka A7, č.p. 115 MSZV9 6 847 122 991

MSZV9058238 odbočka stoka A7, č.p. 140 MSZV9 4 023 72 257

MSZV9058239 odbočka stoka A7, č.p. 143 MSZV9 1 797 32 285

MSZV9058240 odbočka stoka A7, parc. č. 523/2 MSZV9 1 156 20 755

MSZV9058241 odbočka stoka A7-1, č.p. 53 MSZV9 4 479 80 432

MSZV9058242 odbočka stoka A7-2, č.p. 12 MSZV9 1 589 28 533

MSZV9058243 odbočka stoka A7-2, č.p. 43 MSZV9 4 688 84 205

MSZV9058244 odbočka stoka A7-2, č.p. 114 MSZV9 1 434 25 749

MSZV9058245 odbočka stoka A7-3, č.p. 117 MSZV9 1 224 21 983

MSZV9058246 odbočka stoka A7-3, parc.č. 520/3 MSZV9 3 148 56 528

95/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy700 Vídeň70001 Vídeň066844020 přípojka kanalizační VídeňMSZV9058247 odbočka stoka A7-3, č.p. 9b MSZV9 1 530 27 479

MSZV9058248 odbočka stoka A7-3, parc.č. 479/4 MSZV9 4 677 84 006

MSZV9058249 odbočka stoka A7-3, parc.č. 95 MSZV9 874 15 702

MSZV9058250 odbočka stoka A8, č.p. 7 MSZV9 1 802 32 354

MSZV9058251 odbočka stoka A8, č.p. 8 MSZV9 996 17 897

MSZV9058252 odbočka stoka A8, č.p. 9 MSZV9 4 906 88 110

MSZV9058253 odbočka stoka A8, č.p. 55 MSZV9 3 639 65 394

710 Vidonín 769 671 769 671

71001 Vidonín 769 671 769 671

025322010 řad vodovodní Vidonín 516 971 516 971

MSZV9041060 vodovod MSZV9 270 858 270 858

MSZV9054446 řad vodovodní rozvodný 1,1.1 MSZV9D 116 416 121 211

MSZV9054447 řad vodovodní rozvodný 2 MSZV9D 52 668 56 396

MSZV9054448 řad vodovodní rozvodný 3,3.1 MSZV9D 44 187 44 187

MSZV9054449 řad vodovodní rozvodný 4 MSZV9D 24 319 24 319

MSZV9054447/1 řad vodovodní rozvodný 2 MSZV9 3 728

MSZV9054446/1 řad vodovodní rozvodný 1,1.1 MSZV9 4 795

025322020 přípojka vodovodní Vidonín 119 700 119 700

MSZV9016280 přípojky vodovodní MSZV9 119 700 119 700

066944010 stoka kanalizační Vidonín 128 400 128 400

MSZV9016530 stoky kanalizační MSZV9 128 400 128 400

066944020 přípojka kanalizační Vidonín 4 600 4 600

MSZV9016540 přípojky kanalizační MSZV9 4 600 4 600

720 Vír 1 950 325 1 950 325

72001 Vír 1 950 325 1 950 325

014022010 řad vodovodní Vír 1 576 925 1 576 925

MSZV9003660 vodovod ocel MSZV9 81 222 81 222

MSZV9003670 vodovod litina MSZV9 552 498 552 498

MSZV9003680 vodovod pe MSZV9 249 568 249 568

MSZV9003710 vodovod přeložka  MSZV9 0 0

MSZV9003740 vodovod pe MSZV9 22 580 22 580

MSZV9023200 vodovod rozšíření MSZV9 176 387 176 387

MSZV9024200 vodovod prodlouž. MSZV9 14 153 14 153

MSZV9028190 vodovod Hrda Ves MSZV9 480 517 480 517

014022020 přípojka vodovodní Vír 172 400 172 400

MSZV9003690 přípojky vodovodní MSZV9 172 400 172 400

014024100 VDJ Vír 201 000 201 000

MSZV9003630 VDJ Vír, podzemní MSZV9 185 000 185 000

MSZV9003650 oplocení VDJ Vír MSZV9 8 000 8 000

MSZV9008980 odpad z VDJ Vír MSZV9 8 000 8 000

730 Vlkov 1 853 584 1 853 584

73001 Vlkov 1 853 584 1 853 584

022822010 řad vodovodní Vlkov 1 679 996 1 679 996

MSZV9029820 vodovod-II.etapa MSZV9 1 679 996 1 679 996

022822090 řad a přípojka vodovodní Vlkov 173 588 173 588

MSZV9029830 vodovod-přípojky 2. etapa MSZV9 173 588 173 588

740 Vratislávka 1 747 851 1 747 851

74001 Vratislávka 1 747 851 1 747 851

024222010 řad vodovodní Vratislávka 1 747 851 1 747 851

MSZV9043822 řad rozvodný MSZV9 524 765 524 765

MSZV9045930 odbočení s uzávěr.-Vratislávka MSZV9 0 0

MSZV9054392 rozvodné řady-A1,B,B1,C MSZV9D 1 217 980 1 223 086

MSZV9054392/1 rozvodné řady-A1,B,B1,C MSZV9 5 106

750 Vysoké 1 094 732 1 428 122

75001 Vysoké 1 094 732 1 428 122

014122010 řad vodovodní Vysoké 1 094 732 1 428 122

MSZV9044810 odbočení s uzávěrem MSZV9 0 0

MSZV9046460 vodovod řad "A" místní část MSZV9 758 495 794 268

MSZV9046470 vodovod řad "B" MSZV9D 159 708 159 708

MSZV9046480 vodovod řad "C" MSZV9D 88 009 283 076

MSZV9046480/1 vodovod řad "C" MSZV9 3 847

MSZV9046500 vodovod řad "E" MSZV9D 9 698 9 698

MSZV9046510 vodovod řad "F" MSZV9D 18 613 18 613

96/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy750 Vysoké75001 Vysoké014122010 řad vodovodní VysokéMSZV9046520 vodovod řad "G" MSZV9D 56 343 56 343

MSZV9054912 řad vodovodní pro 10 RD Vysoké MSZV9 19 106 416

760 Záblatí 7 244 598 12 220 040

76001 Záblatí 7 244 598 12 220 040

025822010 řad vodovodní Záblatí 1 020 251 1 020 251

MSZV9014341 vodovod MSZV9 241 991 241 991

MSZV9052240 vodovod obyt.zóna MSZV9D 778 260 778 260

067744010 stoka kanalizační Záblatí 6 224 347 11 199 789

MSZV9045210 kanalizace Záblatí-I.+II.část MSZV9 3 275 363 8 250 805

MSZV9052230 kanalizace splaš.obyt.zóna MSZV9D 2 933 350 2 948 984

MSZV9052230/1 kanalizace splaš.obyt.zóna MSZV9 15 634

770 Zadní Zhořec 311 388 311 388

77001 Zadní Zhořec 311 388 311 388

022122010 řad vodovodní Zadní Zhořec 261 388 261 388

MSZV9014300 řad rozvodný MSZV9 261 388 261 388

022122020 přípojka vodovodní Zadní Zhořec 50 000 50 000

MSZV9014310 přípojky vodovodní MSZV9 50 000 50 000

780 Zvole 6 307 845 9 013 472

78003 Zvole 3 251 146 3 770 655

014622010 řad vodovodní Zvole 3 154 566 3 674 075

MSZV9029760 vodovody MSZV9 1 111 924 1 111 924

MSZV9054513 vodovod /obyt.soubor 13 RD/ MSZV9 26 155 545 664

MSZV9056180 vodovod řad A MSZV9H 272 923 272 923

MSZV9056181 vodovod řad B MSZV9H 606 455 606 455

MSZV9056182 vodovod řad B-1 MSZV9H 139 554 139 554

MSZV9056183 vodovod řad B-2 MSZV9H 97 050 97 050

MSZV9056184 vodovod řad C MSZV9H 353 200 353 200

MSZV9056185 vodovod řad C-1 MSZV9H 38 501 38 501

MSZV9056186 vodovod řad C-2 MSZV9H 415 076 415 076

MSZV9056187 vodovod řad C - přeložka MSZV9H 93 728 93 728

014622020 přípojka vodovodní Zvole 96 580 96 580

MSZV9029770 přípojky vodovodní MSZV9 96 580 96 580

78002 Olešínky 1 084 133 1 084 424

015122010 řad vodovodní Olešinky 854 132 854 132

MSZV9015800 vodovod litina MSZV9 151 090 151 090

MSZV9015810 vodovod pe MSZV9 43 992 43 992

MSZV9041620 řad přívodný MSZV9 570 837 570 837

MSZV9056482 řad vodovodní MSZV9H 88 213 88 213

015124100 VDJ Olešinky 230 001 230 292

MSZV9035300 poz. - VDJ Olešínky MSZV9 291

MSZV9041621 VDJ -přeruš.komora Olešinky MSZV9 230 001 230 001

78001 Branišov 1 972 566 4 158 393

015622010 řad vodovodní Branišov 1 946 346 4 132 173

MSZV9018510 řad rozvodný MSZV9 53 570 53 570

MSZV9018560 řad rozvodný MSZV9 29 900 29 900

MSZV9047390 vodovod Branišov-prop.v.Křídla MSZV9 929 890 2 803 976

MSZV9054810 řad zásobovací Branišov MSZV9 932 986 1 244 727

015622020 přípojka vodovodní Branišov 26 220 26 220

MSZV9018530 přípojky vodovodní MSZV9 26 220 26 220

790 Ždánice 2 262 347 3 633 179

79001 Ždánice 2 262 347 3 633 179

014322010 řad vodovodní Ždánice 1 704 320 3 075 152

MSZV9005400 vodovod MSZV9 1 023 039 1 289 859

MSZV9054517 vodovod - rozšíření MSZV9 43 030 385 365

MSZV9054783 řad rozvodný MSZV9H 463 958 658 986

MSZV9054787 řad vodovodní pro 2 RD MSZV9 37 855 223 655

MSZV9056188 řad rozvodný MSZV9 66 080 220 898

MSZV9056693 vodovod MSZV9 70 358 296 389

014322020 přípojka vodovodní Žďánice 74 000 74 000

MSZV9005430 přípojky vodovodní MSZV9 74 000 74 000

014324100 VDJ Žďánice 61 000 61 000

MSZV9005410 VDJ Ždánice, zemní MSZV9 55 000 55 000

MSZV9005420 oplocení VDJ Ždánice MSZV9 6 000 6 000

97/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy790 Ždánice79001 Ždánice067144010 stoka kanalizační Ždáníce 367 987 367 987

MSZV9015980 stoky kanalizační MSZV9 367 987 367 987

067144020 přípojka kanalizační Ždáníce 55 040 55 040

MSZV9015990 přípojky kanalizační MSZV9 55 040 55 040

800 Žďár nad Sázavou 324 916 345 741 356 215

80005 Žďár nad Sázavou 321 637 990 702 321 948

010122010 řad vodovodní Žďár n.S. 115 498 273 179 327 722

MSZV9000730 šachty revizní pod podch. MSZV9 5 221 5 221

MSZV9000770 vodovod pro ÚV MSZV9 1 332 969 1 332 969

MSZV9000790 hydranty MSZV9 59 563 59 563

MSZV9000800 vodovod rekonstrukce MSZV9 114 639 114 639

MSZV9000810 vodovod Žďár 3 MSZV9 2 024 007 3 209 123

MSZV9000820 řad rozvodný MSZV9 46 947 924 65 264 609

MSZV9000822 vodovod MSZV9 40 794 40 794

MSZV9000850 vodovod Žďár 4 MSZV9 2 536 251 3 332 871

MSZV9000870 vodovod 3.etapa MSZV9 183 364 183 364

MSZV9000880 vodovod-Vysočany MSZV9 2 250 633 18 265 430

MSZV9000910 vodovod ZR4-Neumannova, MSZV9 162 460 162 460

MSZV9000912 vodovod ZR4-(za potravinami) MSZV9 11 149 11 149

MSZV9000950 vodovod ZR 3 MSZV9 110 304 110 304

MSZV9001010 řad přívodný pod VDJ MSZV9 204 315 204 315

MSZV9001050 vodovod u nádraží MSZV9 2 055 344 2 621 128

MSZV9001070 řad rozvodný Za Jatkami MSZV9 25 770 25 770

MSZV9001080 vodovod přeložka u OV ksc MSZV9 279 402 279 402

MSZV9001140 vodovod Žďár 6 MSZV9 458 560 458 560

MSZV9001190 vodovod Zelená Hora MSZV9 163 724 163 724

MSZV9001250 vodovod 7.etapa Žďár 4 MSZV9 73 233 73 233

MSZV9001260 vodovod pro lůžkové zař. MSZV9 34 914 34 914

MSZV9001270 vodovod 2 etapa Žďár 6 MSZV9 0 0

MSZV9001690 vodovod Žďár 6 MSZV9 360 299 467 541

MSZV9001710 vodovod u obchodu Žďár 6 MSZV9 76 912 76 912

MSZV9002020 vodovod směr Budeč MSZV9 85 037 85 037

MSZV9013960 přeložka vodovodní ul.Dolní MSZV9 103 711 103 711

MSZV9015710 vodovod Libušín MSZV9 573 027 573 027

MSZV9016230 vodovod k bl 18 ZR 6 MSZV9 132 048 132 048

MSZV9020260 vodovod ul. Dvorská MSZV9 251 922 251 922

MSZV9020610 vodovod Vysočany MSZV9 21 264 21 264

MSZV9022260 vodovod Žďár 7 MSZV9 0 0

MSZV9022270 vodovod Žďár 7 MSZV9 14 015 474 19 013 155

MSZV9022310 vodovod-Žďár 5 MSZV9 10 787 10 787

MSZV9022330 vodovod Žďár 7 MSZV9 0 0

MSZV9022340 vodovod Žďár 7 MSZV9 0 0

MSZV9022350 vodovod Žďár.7 MSZV9 0 0

MSZV9022360 vodovod Žďár.7 MSZV9 4 068 456 5 648 602

MSZV9022740 vodovod pro 15x6 bj MSZV9 403 013 486 733

MSZV9022900 vodovod MSZV9 0 0

MSZV9023430 vodovod - přeložka MSZV9 43 890 43 890

MSZV9023470 chráničky MSZV9 0 0

MSZV9024150 vodovod+2 podz.hydranty MSZV9 83 673 83 673

MSZV9024670 vodovod MSZV9 51 045 51 045

MSZV9025220 vodovod přeložka MSZV9 702 605 702 605

MSZV9025580 vodovod-rozšíření MSZV9 20 941 20 941

MSZV9025700 vodovod+přeložka vodov. MSZV9 249 859 249 859

MSZV9026240 vodovod PVC JS160 Bezruč. MSZV9 151 532 151 532

MSZV9026250 vodovod PVC JS160 Bezruč. MSZV9 20 564 20 564

MSZV9026260 vodovod PVC JS160 Bezruč. MSZV9 35 349 35 349

MSZV9026500 vodovod hlavní MSZV9 68 358 68 358

MSZV9026610 vodovod -ul.Šípková MSZV9 94 849 94 849

MSZV9026640 vodovod rozšíření MSZV9 35 597 35 597

MSZV9027120 vodovod MSZV9 173 055 173 055

MSZV9027760 vodovod-Horní ulice MSZV9 1 814 429 1 814 429

MSZV9028020 vodovod 185 lůžek Žďár MSZV9 103 380 103 380

MSZV9028720 vodovod I a II část MSZV9 272 982 272 982

98/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou010122010 řad vodovodní Žďár n.S.MSZV9028730 vodovod.MS + J MSZV9 44 765 44 765

MSZV9028760 vodovod Purkyňova MSZV9 67 106 67 106

MSZV9028780 vodovod MSZV9 93 308 93 308

MSZV9028850 vodovod MSZV9 48 454 48 454

MSZV9029100 vodovod propojení MSZV9 106 656 106 656

MSZV9029310 vodovod MSZV9 280 629 280 629

MSZV9029330 vodovod DN 400 MSZV9 89 089 89 089

MSZV9029400 vodovod-Rajč MSZV9 159 010 159 010

MSZV9029440 vodovod od ÚV-ul.Krátkou MSZV9 752 346 752 346

MSZV9029950 vodovod MSZV9 110 363 110 363

MSZV9030090 vodovod MSZV9 13 373 13 373

MSZV9030480 vodovod Horní Žďár MSZV9 0 0

MSZV9030600 vodovod Libušín MSZV9 311 701 311 701

MSZV9030840 vodovod Horni Žďár MSZV9 60 226 60 226

MSZV9030850 vodovod Dvorská Žďár MSZV9 31 430 31 430

MSZV9031680 vodovod-sklady a garáže MSZV9 82 768 82 768

MSZV9032430 vodovod MSZV9 85 518 85 518

MSZV9033200 buňka stavební MSZV9 57 135 57 135

MSZV9033390 vodovod MSZV9 142 560 142 560

MSZV9033690 vodovod MSZV9 262 759 289 326

MSZV9036180 řad rozvodný (př.k Tokozu) MSZV9 5 947 408 7 741 392

MSZV9036260 vodovod Zelená Hora MSZV9 390 194 390 194

MSZV9036270 vodovod Zelená Hora MSZV9 117 698 117 698

MSZV9036390 vodovod "B" MSZV9 375 782 375 782

MSZV9036400 vodovod "C" MSZV9 114 103 114 103

MSZV9041440 vodovod MSZV9 1 1

MSZV9041450 vodovod a úpravy žďár MSZV9 729 014 729 014

MSZV9042860 vodovod ul.Vysocká MSZV9 45 271 75 271

MSZV9043670 vodovod - přeložka-Bauspeci MSZV9D 0 0

MSZV9045310 vodovod - ul.Veselská MSZV9D 537 642 537 642

MSZV9047570 vodovod - 56bj Libušín MSZV9D 71 184 71 184

MSZV9047590 vodovod - 56bj přednádraží MSZV9D 145 404 145 404

MSZV9049200 odbočení s uzáv.-není maj.SVK MSZV9 12 387 12 387

MSZV9049600 přípojka el.k VD šachtě Jamská MSZV9 47 369 47 369

MSZV9049610 GSM přenos (Jamská) MSZV9 33 109 33 109

MSZV9049730 vodovod ul.Palachova MSZV9 43 035 657 997

MSZV9052260 vodovod RD Klafar II MSZV9D 5 010 270 5 014 860

MSZV9054171 řad rozvodný -Jamská MSZV9H 1 637 366 1 637 366

MSZV9054174 řad rozvodný St. Dvůr-Klafárek MSZV9H 300 000 300 000

MSZV9054175 řad rozvodný St. Dvůr-Klafárek MSZV9H 396 799 396 799

MSZV9054177 řad rozvodný U Hřbitova 5 RD MSZV9H 365 635 365 635

MSZV9054434 vodovod U Pily MSZV9 1 250 655 1 623 943

MSZV9054626 řad vod. rozvodný Klafar II MSZV9H 1 600 390 1 600 390

MSZV9054660 řad vodovodní rozvodný MSZV9H 2 957 847 2 957 847

MSZV9054677 řad vodovodní u ČD MSZV9H 706 857 706 857

MSZV9054678 řad vodovodní prům.zóna MSZV9H 979 662 979 662

MSZV9054791 řad vd. rozvodný ul.Povoznická MSZV9H 200 000 200 000

MSZV9054889 vodovod k SATT, a.s. MSZV9 61 640 536 459

MSZV9055137 řad rozvodný ul.Jungmannova MSZV9 54 534 833 688

MSZV9055225 řad rozvodný ul. Jihlavská MSZV9 2 209 664 3 091 587

MSZV9056204 řad rozvodný - ul.Rytecká MSZV9H 180 289 180 289

MSZV9056244 řad rozvodný "V1" Klafar MSZV9H 138 720 138 720

MSZV9056245 řad rozvodný "V2" Klafar MSZV9H 73 701 73 701

MSZV9056874 vodovod "OS Klafar-ulice Rytecká-8 RD" MSZV9H 1 1

MSZV9056878 řad rozvodný  OS Klafar III-část C1 MSZV9 42 458 1 573 647

MSZV9057129 řad rozvodný ul. Revoluční MSZV9 533 149 761 639

MSZV9057293 řad rozvodný OS Klafar III.-část C2-1. a2. etapaMSZV9 100 421 6 136 838

MSZV9057754 vodovod průmyslová oblast Jamská II-1.etapa,1. čásMSZV9H 1 947 112 8 547 413

MSZV9057759 vodovod přeložka Jamská II - 1. etapa, 1. částMSZV9H 239 118 1 049 682

MSZV9052260/1 vodovod RD Klafar II MSZV9 4 590

010122020 přípojka vodovodní Žďár n.S. 4 226 981 4 888 436

MSZV9000830 přípojky vodovodní MSZV9 624 900 624 900

MSZV9000840 přípojka vodovodní č.o.41 MSZV9 4 150 4 150

99/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou010122020 přípojka vodovodní Žďár n.S.MSZV9000842 přípojka vodovod.k č.p. 793 MSZV9 4 150 4 150

MSZV9000843 přípojka vodovod.k č.p. 792 MSZV9 5 870 5 870

MSZV9000844 přípojka vodovod.k č.p. 791 MSZV9 4 580 4 580

MSZV9000845 přípojka vodovod.k č.p. 789 MSZV9 4 880 4 880

MSZV9000872 přípojka vodovodní čp.1837 MSZV9 13 861 13 861

MSZV9000873 přípojka vodovodní čp.1839-40 MSZV9 12 475 12 475

MSZV9000874 přípojka vodovodní čp.1841-42 MSZV9 26 335 26 335

MSZV9000913 přípojka vodovodní čp.2065-66 MSZV9 1 445 1 445

MSZV9000914 přípojka vodovodní čp.2063-64 MSZV9 5 058 5 058

MSZV9000915 přípojka vodovodní čp.2061-62 MSZV9 1 858 1 858

MSZV9000916 přípojka vodovodní čp.1113 MSZV9 620 620

MSZV9000917 přípojka vodovodní čp.2068 MSZV9 2 080 2 080

MSZV9000918 přípojka vodovodní čp.2073 MSZV9 2 080 2 080

MSZV9000919 přípojka vodovodní čp.2075 MSZV9 1 942 1 942

MSZV9000920 přípojky vodovodní ZR4 MSZV9 3 382 3 382

MSZV9000922 přípojka vodovodní čp.2077 MSZV9 1 942 1 942

MSZV9000923 přípojka vodovodní čp.2094-99 MSZV9 7 065 7 065

MSZV9000924 přípojka vodovodní čp.2079-81 MSZV9 4 558 4 558

MSZV9000925 přípojka vodovodní čp.2081-82 MSZV9 4 102 4 102

MSZV9000926 přípojka vodovodní čp.2085-87 MSZV9 3 646 3 646

MSZV9000930 přípojka vodov. Bílý Lev MSZV9 5 004 5 004

MSZV9000940 přípojky vodovodní ZR3 MSZV9 7 500 7 500

MSZV9000960 přípojky vodovodní ZR5 MSZV9 11 583 11 583

MSZV9001030 přípojka vodovod. Vysoc. MSZV9 0 0

MSZV9001040 přípojka vodovodní MSZV9 3 141 3 141

MSZV9001072 přípojka vodovodní Šípková MSZV9 2 918 2 918

MSZV9001073 přípojka vodovodní Lučiny 1186 MSZV9 10 022 10 022

MSZV9001074 přípojka vodovodní Lučiny 1187 MSZV9 4 770 4 770

MSZV9001075 přípojka vodovodní Lučiny 1188 MSZV9 5 835 5 835

MSZV9001150 přípojka vodovodní Žďár 6 MSZV9 11 476 11 476

MSZV9001160 přípojka vodovod. MSZV9 3 912 3 912

MSZV9001180 přípojky vodovod, MSZV9 159 816 215 536

MSZV9001210 přípojky vodovod.  ZR 4 MSZV9 1 358 271 1 760 209

MSZV9001220 přípojka vodovod. ZR 4 MSZV9 16 368 16 368

MSZV9001230 přípojka vodovod. potraviny MSZV9 149 270 149 270

MSZV9001232 přípojka vodovodní MSZV9 8 120 8 120

MSZV9001233 přípojka vodovodní MSZV9 5 614 5 614

MSZV9001240 přípojka vodovod. 4bjZSS ZR MSZV9 2 528 2 528

MSZV9001680 přípojka vodovodní ZR 6 MSZV9 3 746 3 746

MSZV9001700 přípojka vodovod k mat.šk. MSZV9 7 362 7 362

MSZV9001720 přípojky vodovodní pe MSZV9 24 457 24 457

MSZV9001730 přípojky vodovodní Žďár 6 MSZV9 3 704 3 704

MSZV9015020 přípojky vodovodní-4bj ZSS MSZV9 5 792 5 792

MSZV9015030 přípojky vodovodní- Žďár 6 MSZV9 7 250 7 250

MSZV9015460 přípojky vodovodní MSZV9 2 020 2 020

MSZV9015700 přípojky vodovodní k Táferně MSZV9 10 662 10 662

MSZV9016240 přípojka vodovodní k bl.18 MSZV9 15 658 15 658

MSZV9019480 přípojky vodovodní pro OKSS MSZV9 11 148 11 148

MSZV9019490 přípojky vodovodní -Libušín MSZV9 20 610 20 610

MSZV9019520 přípojky vodovodní 16bj VAK MSZV9 43 419 43 419

MSZV9020020 přípojka vodovodní-Libušín MSZV9 6 903 6 903

MSZV9020030 přípojka vodovodní - 35b j MSZV9 10 167 10 167

MSZV9020270 přípojky domovni -ul. Dvorská MSZV9 30 250 30 250

MSZV9022180 přípojka vodovod.-Libušín MSZV9 6 567 6 567

MSZV9022200 přípojka vodovodní-Libušín MSZV9 6 355 6 355

MSZV9022220 přípojka vodovodní-Libušín MSZV9 5 650 5 650

MSZV9022240 přípojka vodovodní-Libušín MSZV9 5 835 5 835

MSZV9022311 přípojka vodovod.-Lesní 253 MSZV9 6 129 6 129

MSZV9022312 přípojka vodovod.-Lesní 254 MSZV9 1 716 1 716

MSZV9022313 přípojka vodovod.-Lesní 255 MSZV9 3 187 3 187

MSZV9022720 přípojka vodovodní k 7bj MSZV9 3 672 3 672

MSZV9022930 přípojka vodovodní MSZV9 3 287 3 287

MSZV9023180 přípojka vodovodní MSZV9 3 094 3 094

100/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou010122020 přípojka vodovodní Žďár n.S.MSZV9024140 přípojka vodovodní MSZV9 64 905 88 488

MSZV9024260 přípojky vodovodní MSZV9 2 386 2 386

MSZV9025260 přípojka vodovodní MSZV9 7 591 7 591

MSZV9025440 přípojka vodovodní MSZV9 8 732 8 732

MSZV9025540 přípojka vodovodní MSZV9 2 163 2 163

MSZV9025570 přípojka vodovodní MSZV9 1 839 1 839

MSZV9025650 přípojka vodovodní MSZV9 33 187 33 187

MSZV9025710 přípojka vodovodní MSZV9 19 050 19 050

MSZV9026490 přípojky vodovodní ,Táferna' MSZV9 18 765 18 765

MSZV9027110 přípojka vodovodní MSZV9 5 401 5 401

MSZV9027150 přípojka vodovodní MSZV9 6 061 6 061

MSZV9028010 přípojka vodovodní bl.E MSZV9 4 995 4 995

MSZV9028040 přípojky vodovodní MSZV9 44 913 44 913

MSZV9028210 přípojka vodovodní-Libušín MSZV9 3 894 3 894

MSZV9028420 přípojka vodovodní 18bj ZR 7 MSZV9 10 382 10 382

MSZV9028770 přípojka vodovodní MSZV9 10 100 10 100

MSZV9028790 přípojka vodovodní MSZV9 5 513 5 513

MSZV9028860 přípojky vodovodní MSZV9 6 670 6 670

MSZV9028880 přípojky vodovodní MSZV9 6 403 6 403

MSZV9029320 přípojky vodovodní MSZV9 69 600 69 600

MSZV9029960 přípojky vodovodní MSZV9 62 995 62 995

MSZV9030100 přípojka vodovodní MSZV9 9 037 9 037

MSZV9030470 přípojky vodovodní MSZV9 6 107 6 107

MSZV9030620 přípojka vodovodní k bl.A15 MSZV9 7 357 7 357

MSZV9030820 přípojka vodovodn -bl 14A Žďár MSZV9 6 061 6 061

MSZV9030830 přípojka vodovodní-bl 14B Žďár MSZV9 4 729 4 729

MSZV9031690 přípojka vod.-sklady a garáže MSZV9 3 279 3 279

MSZV9032400 přípojka vodovodní MSZV9 4 237 4 237

MSZV9032410 přípojka vodovodní MSZV9 4 682 4 682

MSZV9032510 přípojka vodovodní MSZV9 5 373 5 373

MSZV9032530 přípojka vodovodní MSZV9 13 291 13 291

MSZV9032550 přípojka vodovodní MSZV9 19 408 19 408

MSZV9032570 přípojka vodovodní MSZV9 9 847 9 847

MSZV9032590 přípojka vodovodní MSZV9 28 747 28 747

MSZV9033360 přípojka vodovodní MSZV9 26 122 26 122

MSZV9033380 přípojka vodovodní MSZV9 14 831 14 831

MSZV9036370 přípojka vodovodní MSZV9 371 125 371 125

MSZV9052170 přípoj.vd.Revoluční 1880-81 MSZV9 95 787 164 575

MSZV9052180 přípoj.vd.Revoluční 1882-83 MSZV9 58 764 100 967

MSZV9052190 přípoj.vd.Revoluční1887-88 MSZV9 57 590 98 947

MSZV9054501 přípojka vodovod.Pelikánova MSZV9D 29 157 130 401

MSZV9054502 přípojka vodovod.Makovského MSZV9D 17 748 17 748

MSZV9054503 přípojka vodovodní Špálova MSZV9D 14 789 14 789

MSZV9054504 přípojka vodovodní Štursova MSZV9D 7 606 7 606

MSZV9054627 přípojka vodovodní  Klafar II MSZV9H 186 617 186 617

MSZV9054501/1 přípojka vodovod.Pelikánova MSZV9 73 378

010122090 řad a přípojka vodovodní Žďár n.S. 152 354 152 354

MSZV9025140 vodovod+přípojky-Bezručova MSZV9 25 013 25 013

MSZV9026290 vodovod+přípojky MSZV9 127 341 127 341

010124100 VDJ Žďár n.S.I 736 087 738 793

MSZV9000722 VDJ Žďár I,stavební část MSZV9 560 167 560 167

MSZV9000723 oplocení VDJ Žďár I MSZV9 20 001 20 001

MSZV9033950 poz. VDJ ZR I -dolní pásmo MSZV9 2 706

MSZV9040240 elektroinstalace VDJ ZR1 MSZV9 48 977 48 977

MSZV9040420 čidla VDJ Žďár 1 MSZV9 50 897 50 897

MSZV9048820 radiostanice-umíst.na dipeč. MSZV9 56 045 56 045

010125100 ATS Žďár nad Sázavou 1 229 755 5 398 366

MSZV9057755 ATS stavební část Jamská II - 1. etapa, 1. částMSZV9H 546 558 2 399 274

MSZV9057756 čerpadla v ATS Jamská II - 1. etapa,1. část MSZV9H 409 919 1 799 456

MSZV9057757 ATS - armaturní šachta Jamská II odvodnění MSZV9H 136 639 599 818

MSZV9057758 ATS elektroinstalace Jamská II - 1. etapa, 1. částMSZV9H 136 639 599 818

050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz. 190 312 242 442 100 449

MSZV9007660 kanalizace stoka 5 MSZV9 1 637 409 3 592 511

101/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9007670 kanalizace Dolní ul. MSZV9 203 274 203 274

MSZV9007680 kanalizace U Hřbitova MSZV9 54 005 54 005

MSZV9007681 kanalizace ul. Nerudova MSZV9 3 189 984 4 463 469

MSZV9007682 kanalizace ul. Horní MSZV9 2 283 458 3 164 549

MSZV9007683 kanalizace nám. Republiky MSZV9 2 243 060 3 148 129

MSZV9007684 kanalizace nám. Republiky MSZV9 3 272 280 4 527 120

MSZV9007685 kanalizace Havlíčkovo nám. MSZV9 136 218 186 126

MSZV9007686 kanalizace z  Havl.nám.k řece MSZV9 2 275 541 3 182 920

MSZV9007700 kanalizace u mostu MSZV9 37 728 37 728

MSZV9007710 kanalizace ZR 1-2 MSZV9 4 657 646 6 456 024

MSZV9007720 kanalizace ZR.6 MSZV9 256 865 256 865

MSZV9007800 kanalizace ZR.2 MSZV9 15 009 15 009

MSZV9007810 kanalizace -odbočka 4 MSZV9 69 155 69 155

MSZV9007820 kanalizace- rekonstrukce MSZV9 13 591 13 591

MSZV9007840 kanalizace ZR 2 -Dvorská MSZV9 3 720 832 3 720 832

MSZV9007850 sběrač kanalizační I a II MSZV9 3 352 698 25 868 985

MSZV9007851 kanalizace ul. Žižkova MSZV9 1 556 720 2 334 547

MSZV9007860 vpustě kanalizační MSZV9 149 928 149 928

MSZV9007870 kanalizace MSZV9 0 0

MSZV9007900 kanalizace u PŠ MSZV9 1 174 108 1 259 425

MSZV9007970 kanalizace ul. Hálkova MSZV9 164 397 164 397

MSZV9007971 kanalizace ul. Binkova MSZV9 514 369 725 077

MSZV9007972 kanalizace ul. J.z Poděbrad MSZV9 661 114 918 497

MSZV9007973 kanalizace Smejkalova,Binkova MSZV9 154 237 189 109

MSZV9007974 kanalizace ul. Hálkova MSZV9 15 499 888 234

MSZV9007980 kanalizace venkov. ZR3 MSZV9 109 818 109 818

MSZV9007981 kanalizace ul. Komenského MSZV9 2 087 849 2 895 080

MSZV9007982 kanalizace ul. Komenského MSZV9 15 134 15 134

MSZV9007983 kanalizace ul. Komenského MSZV9 18 492 18 492

MSZV9007984 kanalizace ul. Komenského MSZV9 34 040 34 040

MSZV9008000 kanalizace ZR 5 MSZV9 2 757 866 27 734 720

MSZV9008010 kanalizace MSZV9 1 598 456 1 889 001

MSZV9008020 kanalizace-prádelna MSZV9 23 553 23 553

MSZV9008030 kanalizace ZR 4 MSZV9 560 462 560 462

MSZV9008040 kanalizace u PŠ MSZV9 106 524 106 524

MSZV9008060 kanalizace u PŠ MSZV9 250 675 250 675

MSZV9008070 kanalizace,podnik.byty Žďasu MSZV9 265 630 265 630

MSZV9008090 kanalizace Bilý Lev MSZV9 183 770 183 770

MSZV9008100 stoka kanalizační a VIII MSZV9 1 162 415 6 162 221

MSZV9008110 sběrač kanalizační B MSZV9 13 957 046 17 228 079

MSZV9008111 kanalizace dešť.Strojírenská MSZV9Z 454 200 454 200

MSZV9008112 kanalizace U Malého lesa MSZV9 616 973 789 720

MSZV9008113 kanalizace ul. Drdlova MSZV9 490 073 836 883

MSZV9008114 kanalizace ul. Sadová MSZV9 2 198 666 3 065 461

MSZV9008116 kanalizace Nádraž.,část Husova MSZV9 2 617 831 3 669 845

MSZV9008117 kanalizace Husova,Dolež.nám. MSZV9 1 059 578 1 451 385

MSZV9008118 kanalizace ul. Nádražní MSZV9 2 607 700 3 655 058

MSZV9008119 kanalizace ul. Hutařova MSZV9 1 949 902 2 732 781

MSZV9008121 kanalizace ul. Tyršova MSZV9 24 200 24 200

MSZV9008123 kanalizace ul. Smetanova MSZV9 56 130 56 130

MSZV9008124 kanalizace u Zdravotní školy MSZV9 839 684 1 156 053

MSZV9008125 kanalizace ul. Strojírenská MSZV9 13 260 13 260

MSZV9008140 kanalizace ZR 6 MSZV9 458 271 458 271

MSZV9008150 kanalizace venkovní ZSS MSZV9 27 225 27 225

MSZV9008160 kanalizace 3x4 b j.SBD MSZV9 130 663 130 663

MSZV9008180 kanalizace SBD Zelena Hora MSZV9 111 426 111 426

MSZV9008190 kanalizace deštová-ubyt.Žďasu MSZV9 105 327 105 327

MSZV9008210 kanalizace u PŠ Dům potravin MSZV9 155 902 155 902

MSZV9008220 kanalizace splaš.ubytov. Žďasu MSZV9 28 879 28 879

MSZV9008250 kanalizace ul.Vysocká MSZV9 93 070 93 070

MSZV9008251 kanalizace ul. Vysocká,část MSZV9 3 120 968 4 348 960

MSZV9008252 kanalizace ul. Na Úvoze,část MSZV9 6 721 098 9 431 730

MSZV9008253 kanalizace K Přehradě, část MSZV9 3 769 082 5 300 712

102/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9008254 kanalizace ul. Wonkova MSZV9 950 635 1 347 640

MSZV9008255 kanalizace ul. Jungmanova MSZV9 24 288 24 288

MSZV9008270 kanalizace u obchod.str.ZR.6 MSZV9 309 866 309 866

MSZV9008280 kanalizace ostatní MSZV9 1 691 964 1 691 964

MSZV9008320 kanalizace ZŠ  ZR4 MSZV9 440 628 440 628

MSZV9015220 kanalizace pro 4bj ZSS MSZV9 15 635 15 635

MSZV9015240 kanalizace ZR 7 ke kotel. MSZV9 65 294 65 294

MSZV9015260 kanalizace ZR.7 k bl 2 MSZV9 33 600 33 600

MSZV9015280 kanalizace ke kotelně MSZV9 53 567 53 567

MSZV9015300 kanalizace k bl.3 MSZV9 24 828 24 828

MSZV9015870 kanalizace 1.st.Libušín MSZV9 1 544 030 1 544 030

MSZV9015880 kanalizace Táferna MSZV9 18 400 18 400

MSZV9016490 kanalizace k bl 18 MSZV9 266 052 266 052

MSZV9019470 kanalizace splašková pro OKSS MSZV9 4 912 4 912

MSZV9020120 sběrač kanalizační  a stoka MSZV9 1 226 241 1 226 241

MSZV9020600 kanalizace splašková Vysočany MSZV9 166 891 166 891

MSZV9020601 kanalizace dešťová MSZV9Z 200 000 200 000

MSZV9022320 kanalizace - Žďár  5 MSZV9 48 663 48 663

MSZV9022670 kanalizace pro TKB MSZV9 377 869 454 294

MSZV9022700 kanalizace pro 15x6 bj MSZV9 1 062 667 1 406 939

MSZV9022701 kanalizace pro 15x6 bj. MSZV9 200 263 200 263

MSZV9022702 kanalizace dešť.ul.Nová,Srázná MSZV9Z 301 975 301 975

MSZV9022703 kanalizace dešťová výúst. MSZV9Z 103 219 103 219

MSZV9022704 kanalizace Zelenohorská MSZV9 4 933 678 6 974 683

MSZV9022705 kanalizace Bezručova,Ferencova MSZV9 1 319 215 3 218 330

MSZV9023190 kanalizace splašková MSZV9 3 427 3 427

MSZV9023390 kanalizace - přeložka MSZV9 110 351 110 351

MSZV9023400 kanalizace - přeložka MSZV9 407 100 407 100

MSZV9023410 kanalizace ul.Smetanova MSZV9 10 395 10 395

MSZV9024680 kanalizace TZR MSZV9 185 838 465 785

MSZV9025230 kanalizace - přeložka MSZV9 1 812 249 1 812 249

MSZV9025231 kanalizace ul. Brněnská MSZV9 3 184 745 4 487 481

MSZV9025232 kanalizace ul. Brněnská MSZV9 622 220 849 690

MSZV9025233 kanalizace ul. Rybníček MSZV9 14 720 14 720

MSZV9025234 kanalizace ul. Za Jatkami MSZV9 91 840 121 639

MSZV9025235 kanalizace ul. Jihlavská MSZV9 1 107 263 1 107 263

MSZV9025640 kanalizace TBR +9 šachet MSZV9 439 805 439 805

MSZV9025680 stoka splaš. za KD - Libušín MSZV9 83 784 83 784

MSZV9025681 stoka dešť.II A Libušín MSZV9Z 522 966 522 966

MSZV9025682 sběrač kanal. II.A +výstelka MSZV9 981 910 1 641 600

MSZV9026510 kanalizace ,Táferna' MSZV9 119 009 119 009

MSZV9026520 kanalizace dešťová "Táferna"' MSZV9Z 88 996 88 996

MSZV9026620 kanalizace-dostavba MSZV9 196 132 196 132

MSZV9026630 kanalizace - rozšíření MSZV9 39 528 39 528

MSZV9026631 kanalizace ul. Jamská MSZV9 30 073 30 073

MSZV9026720 kanalizace-rozšíření MSZV9 230 484 301 839

MSZV9027130 kanalizace + 2 šachty MSZV9 18 173 18 173

MSZV9027140 kanalizace dešťová + šachty MSZV9Z 27 079 27 079

MSZV9027160 kanalizace splašková MSZV9 49 036 49 036

MSZV9027170 kanalizace dešťová MSZV9Z 35 206 35 206

MSZV9028030 kanalizace- 185 lůžek Žďár MSZV9 271 219 271 219

MSZV9028320 kanalizace  - Konvent MSZV9 78 303 78 303

MSZV9028390 sběrač kanalizační -přeložka MSZV9 1 354 631 1 354 631

MSZV9028430 sběrač kanalizační 18bj ZR 7 MSZV9 59 946 59 946

MSZV9028700 kanalizace MS+J MSZV9 46 503 46 503

MSZV9028710 kanalizace I a II část MSZV9 506 036 506 036

MSZV9028740 kanalizace Purkyňova MSZV9 146 480 146 480

MSZV9028800 kanalizace dešťová MSZV9 0 0

MSZV9028820 kanalizace dešťová MSZV9Z 87 610 87 610

MSZV9028830 kanalizace splašková MSZV9 61 959 61 959

MSZV9029110 sběrač kanalizační - přeložka MSZV9 626 939 626 939

MSZV9029340 kanalizace MSZV9 548 279 548 279

MSZV9029560 kanalizace MSZV9 15 120 15 120

103/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9029570 sběrač kanalizační *A* MSZV9 16 805 661 51 873 476

MSZV9029580 kanalizace MSZV9 32 600 32 600

MSZV9029590 kanalizace MSZV9 78 737 78 737

MSZV9029600 kanalizace MSZV9 425 500 425 500

MSZV9029610 kanalizace MSZV9 276 709 276 709

MSZV9029611 kanalizace dešť. Nádražní MSZV9Z 319 174 319 174

MSZV9029620 kanalizace MSZV9 1 085 289 1 220 761

MSZV9029630 kanalizace MSZV9 29 062 29 062

MSZV9029640 kanalizace MSZV9 1 191 168 1 485 256

MSZV9029970 kanalizace MSZV9 145 144 145 144

MSZV9029971 kanalizace ul. Polní MSZV9 0 0

MSZV9029972 kanalizace dešť.Polní,Srázná MSZV9Z 257 808 257 808

MSZV9029973 kanalizace dešť.ul.Polní MSZV9Z 55 825 55 825

MSZV9030070 kanalizace splašková MSZV9 16 661 16 661

MSZV9030460 kanalizace MSZV9 89 298 89 298

MSZV9030590 kanalizace Libušín MSZV9 568 946 568 946

MSZV9031700 kanalizace -sklady a garáže MSZV9 76 160 76 160

MSZV9031910 kanalizace MSZV9 278 882 278 882

MSZV9032390 kanalizace splašková MSZV9 7 544 7 544

MSZV9032420 kanalizace splašková MSZV9 9 547 9 547

MSZV9032440 kanalizace MSZV9 1 359 735 1 359 735

MSZV9032450 kanalizace-přeložka MSZV9 297 860 297 860

MSZV9035790 kanalizace MSZV9 602 372 602 372

MSZV9035791 kanalizace Tvrz-nové schody MSZV9 277 042 370 710

MSZV9036280 kanalizace Zelená Hora MSZV9 607 831 607 831

MSZV9036290 kanalizace dešťová MSZV9 0 0

MSZV9036380 kanalizace splašková MSZV9 388 032 388 032

MSZV9041460 kanalizace Žďár MSZV9 1 174 398 1 174 398

MSZV9042870 kanalizace ul.Vysocká MSZV9 90 543 210 543

MSZV9043680 kanalizace splašková-Bauspeci MSZV9D 162 244 162 244

MSZV9043690 kanalizace dešťová-Bauspeci MSZV9Z 147 776 147 776

MSZV9045300 kanalizace splašková-Veselská MSZV9D 1 080 374 1 080 374

MSZV9045570 kanalizace ul.Dvořákova MSZV9 76 745 607 253

MSZV9047580 kanalizace - 56bj Libušín MSZV9D 124 953 124 953

MSZV9047600 kanalizace 56bj Přednádraží MSZV9D 732 416 732 416

MSZV9052270 kanalizace spl.RD Klafar II MSZV9D 5 615 104 5 615 104

MSZV9053080 kanalizace ZR3-X (č.501/348) MSZV9 598 904 8 669 017

MSZV9053090 kanalizace ZR3-X1 (501/348) MSZV9 177 038 2 562 582

MSZV9053100 kanalizace ZR3-X10 MSZV9 35 901 519 655

MSZV9053110 kanalizace ZR3-X11 MSZV9 34 388 497 752

MSZV9053120 kanalizace ZR3-X1-1 MSZV9 122 219 1 769 091

MSZV9053130 kanalizace ZR3-X1-10 MSZV9 60 088 869 759

MSZV9053140 kanalizace ZR3-X1-11 MSZV9 14 079 203 793

MSZV9053150 kanalizace ZR3 X1-1-1 MSZV9 31 960 462 619

MSZV9053160 kanalizace ZR3 X1-12 MSZV9 114 722 1 660 581

MSZV9053170 kanalizace ZR3 X1-12-2 MSZV9 67 631 978 938

MSZV9053180 kanalizace ZR3 X12 MSZV9 27 551 398 801

MSZV9053190 kanalizace ZR3 X1-2 MSZV9 30 032 434 712

MSZV9053200 kanalizace ZR3 X1-3 MSZV9 38 873 562 681

MSZV9053210 kanalizace ZR3 X1-4 MSZV9 28 481 412 255

MSZV9053220 kanalizace ZR3 X1-5 MSZV9 44 196 639 729

MSZV9053230 kanalizace ZR3 X1-6 MSZV9 31 008 448 833

MSZV9053240 kanalizace ZR3 X1-7 MSZV9 29 894 432 711

MSZV9053250 kanalizace ZR3 X1-8 MSZV9 44 772 648 059

MSZV9053260 kanalizace ZR3 X1-8-1 MSZV9 50 395 729 451

MSZV9053270 kanalizace ZR3 X1-8-1-1 MSZV9 36 653 530 550

MSZV9053280 kanalizace ZR3 X1-8-1-2 MSZV9 21 310 308 460

MSZV9053290 kanalizace ZR3 X1-8-1-3 MSZV9 29 794 431 266

MSZV9053300 kanalizace ZR3 X1-9 MSZV9 15 316 221 693

MSZV9053310 kanalizace ZR3 X2 MSZV9 24 402 353 218

MSZV9053320 kanalizace ZR3 X3 MSZV9 12 720 184 114

MSZV9053330 kanalizace ZR3 X4 MSZV9 31 883 461 507

MSZV9053340 kanalizace ZR3 X5 MSZV9 11 775 170 439

104/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9053350 kanalizace ZR3 X6 MSZV9 17 428 252 268

MSZV9053360 kanalizace ZR3 X7 MSZV9 48 098 696 208

MSZV9053370 kanalizace ZR3 X8 MSZV9 108 017 1 563 521

MSZV9053380 kanalizace ZR3 X9 MSZV9 32 620 472 174

MSZV9053390 kanalizace ZR3 stoka W MSZV9 441 763 5 516 575

MSZV9053400 kanalizace ZR3 stoka W1 MSZV9 60 433 745 561

MSZV9053410 kanalizace ZR3 stoka W10 MSZV9 31 925 393 852

MSZV9053411 kanalizace ZR3 stoka W10 MSZV9 223 032 310 875

MSZV9053420 kanalizace ZR3 stoka W11 MSZV9 17 462 215 422

MSZV9053430 kanalizace ZR3 stoka W1-1 MSZV9 27 367 337 621

MSZV9053440 kanalizace ZR3 stoka W12 MSZV9 102 922 1 269 742

MSZV9053450 kanalizace ZR3 stoka W13 MSZV9 160 445 2 580 671

MSZV9053451 kanalizace šachta  582-583 MSZV9 1 022 868 1 374 605

MSZV9053452 kanalizace ZR3 MSZV9 58 000 82 759

MSZV9053453 kanalizace ZR3 MSZV9 187 776 267 935

MSZV9053454 kanalizace ZR3 MSZV9 192 126 274 142

MSZV9053455 kanalizace ZR3 MSZV9 63 800 91 036

MSZV9053456 kanalizace ZR3 MSZV9 87 001 124 140

MSZV9053457 kanalizace ZR3 MSZV9 82 760 82 760

MSZV9053460 kanalizace ZR3 stoka W14 MSZV9 78 684 970 718

MSZV9053461 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 45 847 65 418

MSZV9053462 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 158 847 226 656

MSZV9053463 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 114 283 163 068

MSZV9053464 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 248 210 354 166

MSZV9053465 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 136 230 194 384

MSZV9053466 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 187 469 267 496

MSZV9053467 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 106 500 151 964

MSZV9053468 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 205 626 293 405

MSZV9053469 kanalizace ZR3 stoka W13-1 MSZV9 91 665 130 795

MSZV9053470 kanalizace ZR3 stoka W14-1 MSZV9 105 076 1 296 312

MSZV9053480 kanalizace ZR3 stoka W14-1-1 MSZV9 33 456 412 749

MSZV9053490 kanalizace ZR3 stoka W14-1-2 MSZV9 91 559 1 129 564

MSZV9053500 kanalizace ZR3 stoka W15 MSZV9 48 179 594 387

MSZV9053510 kanalizace ZR3 stoka W15-1 MSZV9 14 695 181 294

MSZV9053520 kanalizace ZR3 stoka W16 MSZV9 57 295 706 850

MSZV9053530 kanalizace ZR3 stoka W17 MSZV9 28 434 350 791

MSZV9053540 kanalizace ZR3 stoka W18 MSZV9 62 113 766 290

MSZV9053550 kanalizace ZR3 stoka W18-1 MSZV9 52 728 650 504

MSZV9053560 kanalizace ZR3 stoka W18-1-1 MSZV9 25 232 311 280

MSZV9053570 kanalizace ZR3 stoka W2-1 MSZV9 54 706 674 899

MSZV9053580 kanalizace ZR3 stoka W3 MSZV9 11 892 146 707

MSZV9053590 kanalizace ZR3 stoka W3-1 MSZV9 91 281 1 126 128

MSZV9053600 kanalizace ZR3 stoka W3-1-1 MSZV9 16 023 197 671

MSZV9053610 kanalizace ZR3 stoka W3-1-2 MSZV9 20 998 259 056

MSZV9053620 kanalizace ZR3 stoka W3-1-3 MSZV9 16 775 206 948

MSZV9053630 kanalizace ZR3 stoka W3-1-4 MSZV9 26 624 328 460

MSZV9053640 kanalizace ZR3 stoka W3-1-5 MSZV9 11 845 146 134

MSZV9053650 kanalizace ZR3 stoka W3-1-6 MSZV9 9 450 116 586

MSZV9053660 kanalizace ZR3 stoka W3-1-7 MSZV9 7 027 86 695

MSZV9053670 kanalizace ZR3 stoka W4 MSZV9 8 689 107 195

MSZV9053680 kanalizace ZR3 stoka W5 MSZV9 101 706 1 254 741

MSZV9053690 kanalizace ZR3 stoka W6 MSZV9 39 258 484 328

MSZV9053700 kanalizace ZR3 stoka W7 MSZV9 19 448 239 931

MSZV9053710 kanalizace ZR3 stoka W8 MSZV9 32 788 404 506

MSZV9053720 kanalizace ZR3 stoka V MSZV9 542 522 8 327 159

MSZV9053721 kanalizace dolní část Okružní MSZV9 51 345 51 345

MSZV9053722 kanalizace propoj na Okružní MSZV9 15 979 15 979

MSZV9053730 kanalizace ZR3 stoka V1 MSZV9 152 609 2 342 396

MSZV9053740 kanalizace ZR3 stoka V10 MSZV9 24 711 379 294

MSZV9053750 kanalizace ZR3 stoka V11 MSZV9 13 817 212 072

MSZV9053760 kanalizace ZR3 stoka V1-1 MSZV9 74 767 1 147 590

MSZV9053770 kanalizace ZR3 stoka V12 MSZV9 189 680 2 911 390

MSZV9053780 kanalizace ZR3 stoka V1-2 MSZV9 32 195 494 168

105/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9053790 kanalizace ZR3 stoka V12-1 MSZV9 92 398 1 418 215

MSZV9053800 kanalizace ZR3 stoka V12-2 MSZV9 22 750 349 185

MSZV9053810 kanalizace ZR3 stoka V13 MSZV9 67 693 1 039 020

MSZV9053820 kanalizace ZR3 stoka V13-1 MSZV9 100 758 1 546 526

MSZV9053830 kanalizace ZR3 stoka V3-1-1 MSZV9 16 232 249 151

MSZV9053840 kanalizace ZR3 stoka V14 MSZV9 8 047 123 509

MSZV9053850 kanalizace ZR3 stoka V15 MSZV9 11 288 173 258

MSZV9053860 kanalizace ZR3 stoka V16 MSZV9 24 175 371 059

MSZV9053870 kanalizace ZR3 stoka V16-1 MSZV9 16 250 249 418

MSZV9053880 kanalizace ZR3 stoka V17 MSZV9 66 581 1 021 947

MSZV9053890 kanalizace ZR3 stoka V18 MSZV9 34 863 535 116

MSZV9053900 kanalizace ZR3 stoka V18-1 MSZV9 12 226 187 664

MSZV9053910 kanalizace ZR3 stoka V19 MSZV9 67 954 1 043 021

MSZV9053920 kanalizace ZR3 stoka V19-1 MSZV9 7 239 111 104

MSZV9053930 kanalizace ZR3 stoka V2 MSZV9 303 802 4 663 052

MSZV9053940 kanalizace ZR3 stoka V20 MSZV9 23 558 361 589

MSZV9053950 kanalizace ZR3 stoka V20-1 MSZV9 24 166 370 926

MSZV9053960 kanalizace ZR3 stoka V21 MSZV9 15 511 238 080

MSZV9053970 kanalizace ZR3 stoka V2-1 MSZV9 79 163 1 215 079

MSZV9053980 kanalizace ZR3 stoka V22 MSZV9 30 866 473 761

MSZV9053990 kanalizace ZR3 stoka V2-2 MSZV9 52 964 812 943

MSZV9054000 kanalizace ZR3 stoka V22-1 MSZV9 12 253 188 064

MSZV9054010 kanalizace ZR3 stoka V23 MSZV9 14 894 228 611

MSZV9054020 kanalizace ZR3 stoka V2-3 MSZV9 66 294 1 017 546

MSZV9054030 kanalizace ZR3 stoka V3 MSZV9 164 523 2 525 258

MSZV9054040 kanalizace ZR3 stoka V3-1 MSZV9 71 647 1 099 708

MSZV9054050 kanalizace ZR3 stoka V3-2 MSZV9 114 652 1 759 798

MSZV9054060 kanalizace ZR3 stoka V3-2-1 MSZV9 27 746 425 878

MSZV9054070 kanalizace ZR3 stoka V3-3 MSZV9 52 330 803 206

MSZV9054080 kanalizace ZR3 stoka V4 MSZV9 21 498 329 979

MSZV9054090 kanalizace ZR3 stoka V4-1 MSZV9 14 964 229 679

MSZV9054100 kanalizace ZR3 stoka V5 MSZV9 37 235 571 527

MSZV9054110 kanalizace ZR3 stoka V6 MSZV9 51 886 796 403

MSZV9054120 kanalizace ZR3 stoka V6-1 MSZV9 49 836 764 927

MSZV9054130 kanalizace ZR3 stoka V7 MSZV9 31 457 482 831

MSZV9054140 kanalizace ZR3 stoka V8 MSZV9 37 661 578 064

MSZV9054150 kanalizace ZR3 stoka V9 MSZV9 24 714 379 330

MSZV9054160 systém drenážní ZR3 MSZV9 409 579 8 563 738

MSZV9054170 kanalizace splašková-Jamská MSZV9H 3 235 791 3 235 791

MSZV9054172 kanalizace-přeložka RŠ 808-812 MSZV9H 232 713 232 713

MSZV9054173 kanalizace splašková Klafar MSZV9H 1 200 933 1 200 933

MSZV9054176 kanalizace splaš. U hřbitova MSZV9H 611 548 611 548

MSZV9054362 šachta kanal. revizní DN 1000 MSZV9D 25 704 25 704

MSZV9054435 kanalizace U Pily MSZV9 2 709 023 3 659 488

MSZV9054498 kanalizace Žďár 3 (směr Hamry) MSZV9 87 678 87 678

MSZV9054515 kanalizace Okružní MSZV9 295 822 295 822

MSZV9054601 kanalizace dešťová Vejmluvova MSZV9Z 1 034 481 1 034 481

MSZV9054628 kanalizace splaš.-Klafar II MSZV9H 4 709 746 4 709 746

MSZV9054629 výtlak z ČS Klafar II MSZV9H 1 116 917 1 116 917

MSZV9054630 odpad z ČS Klafar II MSZV9H 60 612 60 612

MSZV9054790 kanalizace ul. Povoznická MSZV9H 400 000 400 000

MSZV9055228 kanalizace ul. Barákova MSZV9 899 143 1 242 257

MSZV9055248 kanalizace-Prům.zóna Jamská MSZV9H 1 477 590 1 477 590

MSZV9056203 kanalizace splašk.-ul.Rytecká MSZV9H 273 629 273 629

MSZV9056242 kanalizace splašk. stoka "S1" MSZV9H 164 730 164 730

MSZV9056243 kanalizace splašk. stoka "S2" MSZV9H 281 775 281 775

MSZV9028801 kanalizace dešťová ul. Purkyňova MSZV9Z 215 243 215 243

MSZV9053091 kanalizace Okružní od š. 1719-1713 MSZV9 28 548 28 548

MSZV9056875 kanalizace splašk.-"OS Klafar-ulice Rytecká-8 RD"MSZV9H 1 1

MSZV9056879 kanalizace OS Klafar III-část C1 MSZV9 61 558 2 262 246

MSZV9057294 kanalizace OS Klafar III. - část C2 1. a 2. etapaMSZV9 66 642 4 072 168

MSZV9057740 generel odvodnění města Žďár n.S. MSZV9 985 000 1 285 000

MSZV9057753 kanalizace splašková prům.oblast Jamská II-1.etapaMSZV9H 8 584 860 30 509 993

106/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144010 stoka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9058261 sběrač kanalizační Jamská MSZV9 1 646 272 1 646 272

MSZV9058262 kanalizace dešťová Jamská MSZV9Z 2 756 702 2 756 702

050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz. 5 130 319 6 060 224

MSZV9000011 přípojka dešťová Okružní 920 MSZV9Z 7 352 9 803

MSZV9000021 přípojka dešťová Okružní 920 MSZV9Z 733 977

MSZV9000031 přípojka dešťová Okružní 920 MSZV9Z 6 437 8 583

MSZV9000041 přípojka dešťová Okružní 920 MSZV9Z 1 000 1 333

MSZV9000051 přípojka dešťová Okružní 2032 MSZV9Z 12 980 17 308

MSZV9000061 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 301 401

MSZV9000071 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 1 148 1 531

MSZV9000081 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 6 692 8 923

MSZV9000091 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 21 015 28 022

MSZV9000101 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 908 1 211

MSZV9000111 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 748 997

MSZV9000121 přípojka dešťová Okružní 2031 MSZV9Z 1 969 2 625

MSZV9000131 přípojka dešťová Okružní 2032 MSZV9Z 923 1 231

MSZV9000141 přípojka dešťová Okružní 788 MSZV9Z 8 608 11 478

MSZV9000151 přípojka dešťová Okružní 788 MSZV9Z 500 667

MSZV9000161 přípojka dešťová Okružní 788 MSZV9Z 755 1 007

MSZV9000171 přípojka dešťová Okružní 788 MSZV9Z 843 1 124

MSZV9000181 přípojka dešťová Okružní 780 MSZV9Z 313 417

MSZV9000191 přípojka dešťová Okružní 780 MSZV9Z 10 401 13 869

MSZV9000201 přípojka dešťová Okružní 780 MSZV9Z 229 305

MSZV9000211 přípojka dešťová Okružní 780 MSZV9Z 9 703 12 938

MSZV9000221 přípojka dešťová Okružní 789 MSZV9Z 11 397 15 197

MSZV9000231 přípojka dešťová Okružní 789 MSZV9Z 752 1 003

MSZV9000241 přípojka dešťová Okružní 789 MSZV9Z 6 124 8 166

MSZV9000251 přípojka dešťová Okružní 789 MSZV9Z 721 961

MSZV9000261 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 4 582 6 110

MSZV9000271 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 1 992 2 656

MSZV9000281 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 5 280 7 041

MSZV9000291 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 5 067 6 756

MSZV9000301 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 5 315 7 087

MSZV9000311 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 477 636

MSZV9000321 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 14 079 18 773

MSZV9000331 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 5 456 7 275

MSZV9000341 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 1 023 1 364

MSZV9000351 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 927 1 236

MSZV9000361 přípojka dešťová Okružní 791 MSZV9Z 5 567 7 423

MSZV9000371 přípojka dešťová Okružní 792 MSZV9Z 4 933 6 578

MSZV9000381 přípojka dešťová Okružní 792 MSZV9Z 1 637 2 183

MSZV9000391 přípojka dešťová Okružní 792 MSZV9Z 11 358 15 145

MSZV9000401 přípojka dešťová Okružní 792 MSZV9Z 496 661

MSZV9000411 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 14 678 19 572

MSZV9000421 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 1 145 1 527

MSZV9000431 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 1 145 1 527

MSZV9000441 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 3 968 5 291

MSZV9000451 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 1 442 1 923

MSZV9000461 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 4 063 5 418

MSZV9000471 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 1 885 2 513

MSZV9000481 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 20 718 27 625

MSZV9000491 přípojka dešťová Okružní 729 MSZV9Z 2 263 3 017

MSZV9000501 přípojka dešťová Brodská 2021 MSZV9Z 2 190 2 920

MSZV9000511 přípojka dešťová Brodská 2020 MSZV9Z 3 937 5 250

MSZV9000521 přípojka dešťová Brodská 2020 MSZV9Z 4 449 5 932

MSZV9000531 přípojka dešťová Brodská 2021 MSZV9Z 782 1 043

MSZV9000541 přípojka dešťová Brodská 2022 MSZV9Z 717 956

MSZV9000551 přípojka dešťová Brodská 2022 MSZV9Z 1 938 2 584

MSZV9000561 přípojka dešťová Brodská 2022 MSZV9Z 2 682 3 576

MSZV9000571 přípoj.dešť. V Zahrád. 737 MSZV9Z 1 908 2 544

MSZV9000581 přípoj.dešť. V Zahrád. 737 MSZV9Z 1 515 2 020

MSZV9000591 přípojka dešťová Okružní 1918 MSZV9Z 984 1 312

MSZV9000601 přípojka dešťová Okružní 1916 MSZV9Z 3 884 5 179

107/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9000611 přípojka dešťová Okružní 1916 MSZV9Z 6 952 9 270

MSZV9000621 přípoj.dešť. V Zahrád. 736 MSZV9Z 2 060 2 747

MSZV9000631 přípoj.dešť. V Zahrád. 735 MSZV9Z 1 103 1 471

MSZV9000641 přípojka dešťová Okružní 1919 MSZV9Z 981 1 308

MSZV9000651 přípojka dešťová Okružní 1921 MSZV9Z 4 536 6 049

MSZV9000661 přípojka dešťová Okružní 1921 MSZV9Z 3 609 4 812

MSZV9000671 přípojka dešťová Okružní 1922 MSZV9Z 12 343 16 458

MSZV9000681 přípojka dešťová Okružní 1923 MSZV9Z 576 768

MSZV9000691 přípojka dešťová Okružní 1922 MSZV9Z 1 194 1 592

MSZV9000701 přípojka dešťová Okružní 1923 MSZV9Z 7 455 9 941

MSZV9000711 přípojka dešťová Okružní 1994 MSZV9Z 1 232 1 643

MSZV9000721 přípojka dešťová Okružní 1992 MSZV9Z 1 324 1 765

MSZV9000731 přípojka dešťová Okružní 1992 MSZV9Z 8 619 11 493

MSZV9000741 přípojka dešťová Okružní 1994 MSZV9Z 1 194 1 592

MSZV9000751 přípojka dešťová Okružní 1997 MSZV9Z 1 034 1 379

MSZV9000761 přípojka dešťová Okružní 1997 MSZV9Z 832 1 109

MSZV9000771 přípojka dešťová Okružní 1996 MSZV9Z 885 1 180

MSZV9000781 přípojka dešťová Okružní 1995 MSZV9Z 10 832 14 443

MSZV9000791 přípojka dešťová Okružní 1997 MSZV9Z 7 856 10 475

MSZV9000801 přípojka dešťová Okružní 1997 MSZV9Z 5 254 7 006

MSZV9000811 přípojka dešťová Okružní 1997 MSZV9Z 782 1 043

MSZV9000821 přípojka dešťová Okružní 1996 MSZV9Z 820 1 093

MSZV9000831 přípojka dešťová Okružní 2000 MSZV9Z 839 1 119

MSZV9000841 přípojka dešťová Okružní 2000 MSZV9Z 1 427 1 903

MSZV9000851 přípojka dešťová Okružní 2000 MSZV9Z 15 502 20 670

MSZV9000861 přípojka dešťová Okružní 2001 MSZV9Z 9 794 13 059

MSZV9000871 přípojka dešťová Okružní 2001 MSZV9Z 1 087 1 450

MSZV9000881 přípojka dešťová Okružní 1999 MSZV9Z 843 1 124

MSZV9000891 přípojka dešťová Okružní 2001 MSZV9Z 4 117 5 490

MSZV9000901 přípojka dešťová Okružní 2001 MSZV9Z 4 407 5 876

MSZV9000911 přípojka dešťová Okružní 1998 MSZV9Z 1 049 1 399

MSZV9000921 přípojka dešťová Okružní 1998 MSZV9Z 2 759 3 679

MSZV9000931 přípojka dešťová Okružní 1998 MSZV9Z 790 1 053

MSZV9000941 přípojka dešťová Okružní 2029 MSZV9Z 965 1 287

MSZV9000951 přípojka dešťová Okružní 2029 MSZV9Z 1 683 2 244

MSZV9000961 přípojka dešťová Okružní 2027 MSZV9Z 797 1 063

MSZV9000971 přípojka dešťová Okružní 2027 MSZV9Z 1 969 2 625

MSZV9000981 přípojka dešťová Okružní 2027 MSZV9Z 1 805 2 407

MSZV9000991 přípojka dešťová Okružní 2027 MSZV9Z 759 1 012

MSZV9001001 přípojka dešťová Okružní 2027 MSZV9Z 717 956

MSZV9001011 přípojka dešťová Okružní 2029 MSZV9Z 855 1 140

MSZV9001021 přípojka dešťová Okružní 2030 MSZV9Z 500 667

MSZV9001031 přípojka dešťová Okružní 2030 MSZV9Z 7 402 9 870

MSZV9001041 přípojka dešťová Brodská 2023 MSZV9Z 3 098 4 131

MSZV9001051 přípojka dešťová Brodská 2024 MSZV9Z 1 133 1 511

MSZV9001061 přípojka dešťová Brodská 2023 MSZV9Z 3 838 5 118

MSZV9001071 přípojka dešťová Brodská 2023 MSZV9Z 8 241 10 989

MSZV9001081 přípojka dešťová Brodská 2023 MSZV9Z 610 814

MSZV9001091 přípojka dešťová Brodská 2024 MSZV9Z 2 259 3 012

MSZV9001101 přípojka dešťová Brodská 2025 MSZV9Z 824 1 099

MSZV9001111 přípojka dešťová Brodská 2026 MSZV9Z 618 824

MSZV9001121 přípojka dešťová Brodská 2025 MSZV9Z 2 129 2 839

MSZV9001131 přípojka dešťová Brodská 2026 MSZV9Z 11 198 14 932

MSZV9001141 přípojka dešťová Brodská 2026 MSZV9Z 2 759 3 679

MSZV9001151 přípojka dešťová Brodská 2004 MSZV9Z 1 686 2 248

MSZV9001161 přípojka dešťová Brodská 2004 MSZV9Z 1 545 2 060

MSZV9001171 přípojka dešťová Brodská 2003 MSZV9Z 1 072 1 429

MSZV9001181 přípojka dešťová Brodská 2003 MSZV9Z 1 904 2 539

MSZV9001191 přípojka dešťová Brodská 2003 MSZV9Z 1 003 1 338

MSZV9001201 přípojka dešťová Brodská 2002 MSZV9Z 2 274 3 032

MSZV9001211 přípojka dešťová Brodská 2002 MSZV9Z 6 551 8 735

MSZV9001221 přípojka dešťová Brodská 2002 MSZV9Z 3 125 4 167

MSZV9001231 přípojka dešťová Brodská 1983 MSZV9Z 992 1 323

108/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9001241 přípojka dešťová Brodská 1981 MSZV9Z 1 034 1 379

MSZV9001251 přípojka dešťová Brodská 1981 MSZV9Z 8 306 11 075

MSZV9001261 přípojka dešťová Brodská 1983 MSZV9Z 1 042 1 389

MSZV9001271 přípojka dešťová Brodská 1954 MSZV9Z 2 755 3 673

MSZV9001281 přípojka dešťová Brodská 1985 MSZV9Z 1 622 2 163

MSZV9001291 přípojka dešťová Brodská 1984 MSZV9Z 1 026 1 368

MSZV9001301 přípojka dešťová Brodská 1985 MSZV9Z 4 949 6 599

MSZV9001311 přípojka dešťová Brodská 1985 MSZV9Z 809 1 079

MSZV9001321 přípojka dešťová Brodská 1987 MSZV9Z 2 308 3 078

MSZV9001331 přípojka dešťová Brodská 1987 MSZV9Z 801 1 068

MSZV9001341 přípojka dešťová Brodská 1988 MSZV9Z 633 844

MSZV9001351 přípojka dešťová Brodská 1987 MSZV9Z 2 163 2 884

MSZV9001361 přípojka dešťová Brodská 1988 MSZV9Z 9 294 12 393

MSZV9001371 přípojka dešťová Brodská 1978 MSZV9Z 1 560 2 080

MSZV9001381 přípojka dešťová Brodská 1980 MSZV9Z 8 314 11 086

MSZV9001391 přípojka dešťová Brodská 1990 MSZV9Z 3 014 4 019

MSZV9001401 přípojka dešťová Brodská 1989 MSZV9Z 153 204

MSZV9001411 přípojka dešťová Brodská 1989 MSZV9Z 4 727 6 303

MSZV9001421 přípojka dešťová Brodská 1990 MSZV9Z 1 236 1 648

MSZV9001431 přípojka dešťová Brodská 1990 MSZV9Z 8 440 11 254

MSZV9001441 přípojka dešťová Brodská 1930 MSZV9Z 1 171 1 562

MSZV9001451 přípojka dešťová Brodská 1930 MSZV9Z 1 084 1 445

MSZV9001461 přípojka dešťová Brodská 1931 MSZV9Z 813 1 084

MSZV9001471 přípojka dešťová Brodská 1929 MSZV9Z 5 830 7 774

MSZV9001481 přípojka dešťová Brodská 1927 MSZV9Z 2 850 3 800

MSZV9001491 přípojka dešťová Brodská 1927 MSZV9Z 1 427 1 903

MSZV9001501 přípojka dešťová Brodská 1927 MSZV9Z 3 125 4 167

MSZV9001511 přípojka dešťová Brodská 1926 MSZV9Z 2 560 3 414

MSZV9001521 přípojka dešťová Brodská 1925 MSZV9Z 1 076 1 435

MSZV9001531 přípojka dešťová Brodská 1927 MSZV9Z 858 1 144

MSZV9001541 přípojka dešťová Brodská 1928 MSZV9Z 984 1 312

MSZV9001551 přípojka dešťová Brodská 1928 MSZV9Z 9 832 13 110

MSZV9001561 přípojka dešťová Brodská 1928 MSZV9Z 523 697

MSZV9001571 přípojka dešťová Brodská 1910 MSZV9Z 1 538 2 051

MSZV9001581 přípojka dešťová Brodská 1908 MSZV9Z 2 121 2 828

MSZV9001591 přípojka dešťová Brodská 1908 MSZV9Z 8 108 10 811

MSZV9001601 přípojka dešťová Brodská 1910 MSZV9Z 881 1 175

MSZV9001611 přípojka dešťová Brodská 1911 MSZV9Z 9 962 13 283

MSZV9001621 přípojka dešťová Brodská 1911 MSZV9Z 1 454 1 939

MSZV9001631 přípojka dešťová Brodská 1912 MSZV9Z 10 054 13 406

MSZV9001641 přípojka dešťová Brodská 1912 MSZV9Z 3 453 4 604

MSZV9001651 přípojka dešťová Brodská 1912 MSZV9Z 4 136 5 515

MSZV9001661 přípojka dešťová Brodská 1912 MSZV9Z 7 909 10 546

MSZV9001671 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 2 491 3 322

MSZV9001681 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 1 973 2 631

MSZV9001691 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 2 892 3 856

MSZV9001701 přípojka dešťová Brodská 1868 MSZV9Z 1 664 2 219

MSZV9001711 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 5 899 7 866

MSZV9001721 přípojka dešťová Brodská 1867 MSZV9Z 1 637 2 183

MSZV9001731 přípojka dešťová Brodská 1870 MSZV9Z 1 084 1 445

MSZV9001741 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 6 108 8 145

MSZV9001751 přípojka dešťová Brodská 1868 MSZV9Z 862 1 149

MSZV9001761 přípojka dešť. Revoluční 1863 MSZV9Z 1 496 1 995

MSZV9001771 přípojka dešť. Revoluční 1865 MSZV9Z 1 213 1 618

MSZV9001781 přípojka dešť. Revoluční 1864 MSZV9Z 10 504 14 006

MSZV9001791 přípojka dešť. Revoluční 1864 MSZV9Z 1 541 2 055

MSZV9001801 přípojka dešť. Revoluční 1859 MSZV9Z 3 102 4 136

MSZV9001811 přípojka dešť. Revoluční 1861 MSZV9Z 2 778 3 704

MSZV9001821 přípojka dešť. Revoluční 1862 MSZV9Z 7 459 9 946

MSZV9001831 přípojka dešť. Revoluční 1861 MSZV9Z 3 590 4 787

MSZV9001841 přípojka dešť. Revoluční 1862 MSZV9Z 8 008 10 678

MSZV9001851 přípojka dešť. Revoluční 1862 MSZV9Z 507 676

MSZV9001861 přípojka dešť. Revoluční 1860 MSZV9Z 1 934 2 579

109/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9001871 přípojka dešť. Revoluční 1860 MSZV9Z 1 633 2 177

MSZV9001881 přípojka dešť. Revoluční 1862 MSZV9Z 1 751 2 335

MSZV9001891 přípojka dešť. Revoluční 1857 MSZV9Z 1 042 1 389

MSZV9001901 přípojka dešť. Revoluční 1857 MSZV9Z 1 389 1 852

MSZV9001911 přípojka dešťová Brodská 1830 MSZV9Z 8 409 11 213

MSZV9001921 přípojka dešťová Brodská 1830 MSZV9Z 5 429 7 239

MSZV9001931 přípojka dešťová Brodská 1833 MSZV9Z 977 1 303

MSZV9001941 přípojka dešťová Brodská 1833 MSZV9Z 5 139 6 853

MSZV9001951 přípojka dešťová Brodská 1831 MSZV9Z 3 132 4 176

MSZV9001961 přípojka dešťová Brodská 1830 MSZV9Z 1 980 2 640

MSZV9001971 přípojka dešťová Brodská 1834 MSZV9Z 2 717 3 623

MSZV9001981 přípojka dešťová Brodská 1833 MSZV9Z 2 461 3 281

MSZV9001991 přípojka dešťová Brodská 1834 MSZV9Z 4 662 6 216

MSZV9002001 přípojka dešťová Brodská 1834 MSZV9Z 1 721 2 295

MSZV9002011 přípojka dešťová Brodská 1834 MSZV9Z 5 132 6 843

MSZV9002021 přípojka dešť. Revoluční 1853 MSZV9Z 7 181 9 575

MSZV9002031 přípojka dešť. Revoluční 1852 MSZV9Z 5 189 6 919

MSZV9002041 přípojka dešť. Revoluční 1855 MSZV9Z 2 266 3 022

MSZV9002051 přípojka dešť. Revoluční 1853 MSZV9Z 1 892 2 523

MSZV9002061 přípojka dešť. Revoluční 1847 MSZV9Z 8 138 10 851

MSZV9002071 přípojka dešť. Revoluční 1847 MSZV9Z 1 126 1 501

MSZV9002081 přípojka dešť. Revoluční 1848 MSZV9Z 1 759 2 345

MSZV9002091 přípojka dešť. Revoluční 1851 MSZV9Z 4 079 5 439

MSZV9002101 přípojka dešť. Revoluční 1852 MSZV9Z 8 283 11 045

MSZV9002111 přípojka dešť. Revoluční 1851 MSZV9Z 664 885

MSZV9002121 přípojka dešť. Revoluční 1849 MSZV9Z 1 747 2 330

MSZV9002131 přípojka dešť. Revoluční 1849 MSZV9Z 1 099 1 465

MSZV9002141 přípojka dešť. Revoluční 1844 MSZV9Z 6 299 8 399

MSZV9002151 přípojka dešť. Revoluční 1847 MSZV9Z 4 876 6 502

MSZV9002161 přípojka dešť. Revoluční 1847 MSZV9Z 11 179 14 906

MSZV9002171 přípojka dešť. Revoluční 1845 MSZV9Z 5 048 6 731

MSZV9002181 přípojka dešť. Revoluční 1845 MSZV9Z 1 980 2 640

MSZV9002191 přípojka dešť. Revoluční 1845 MSZV9Z 1 534 2 045

MSZV9002201 přípojka dešť. Revoluční 1845 MSZV9Z 2 873 3 831

MSZV9002211 přípojka dešť. Revoluční 1846 MSZV9Z 702 936

MSZV9002221 přípojka dešť. Revoluční 1850 MSZV9Z 1 862 2 483

MSZV9002231 přípojka dešť. Revoluční 1845 MSZV9Z 1 404 1 872

MSZV9002241 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 3 598 4 798

MSZV9002251 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 2 701 3 602

MSZV9002261 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 1 339 1 786

MSZV9002271 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 2 568 3 424

MSZV9002281 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 1 030 1 373

MSZV9002291 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 1 919 2 559

MSZV9002301 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 3 770 5 027

MSZV9002311 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 2 694 3 592

MSZV9002321 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 1 396 1 862

MSZV9002331 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 9 489 12 653

MSZV9002341 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 546 728

MSZV9002351 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 794 1 059

MSZV9002361 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 1 850 2 467

MSZV9002371 přípojka dešťová Kopečná 1000 MSZV9Z 4 582 6 110

MSZV9002381 přípojka dešťová Brodská 1821 MSZV9Z 832 1 109

MSZV9002391 přípojka dešťová Brodská 1821 MSZV9Z 12 183 16 245

MSZV9002401 přípojka dešťová Brodská 1822 MSZV9Z 1 725 2 300

MSZV9002411 přípojka dešťová Brodská 1822 MSZV9Z 10 794 14 393

MSZV9002421 přípojka dešťová Brodská 1822 MSZV9Z 3 831 5 108

MSZV9002431 přípojka dešťová Brodská 1823 MSZV9Z 1 366 1 821

MSZV9002441 přípojka dešťová Brodská 1823 MSZV9Z 1 717 2 289

MSZV9002451 přípojka dešťová Brodská 1824 MSZV9Z 2 110 2 813

MSZV9002461 přípojka dešťová Brodská 1824 MSZV9Z 10 935 14 581

MSZV9002471 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 878 1 171

MSZV9002481 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 21 130 28 175

MSZV9002491 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 923 1 231

110/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9002501 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 794 1 059

MSZV9002511 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 553 737

MSZV9002521 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 1 084 1 445

MSZV9002531 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 8 173 10 898

MSZV9002541 přípojka dešťová Brodská 227 MSZV9Z 649 865

MSZV9002551 přípojka dešťová Brodská 1826 MSZV9Z 1 904 2 539

MSZV9002561 přípojka dešťová Brodská 1826 MSZV9Z 1 808 2 411

MSZV9002571 přípojka dešťová Brodská 1826 MSZV9Z 2 717 3 623

MSZV9002581 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 1 305 1 740

MSZV9002591 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 2 652 3 536

MSZV9002601 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 2 442 3 256

MSZV9002611 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 1 919 2 559

MSZV9002621 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 17 028 22 705

MSZV9002631 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 763 1 017

MSZV9002641 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 7 463 9 951

MSZV9002651 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 12 224 16 300

MSZV9002661 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 1 362 1 816

MSZV9002671 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 1 786 2 381

MSZV9002681 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 1 820 2 427

MSZV9002691 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 977 1 303

MSZV9002701 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 18 157 24 211

MSZV9002711 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 866 1 155

MSZV9002721 přípojka dešťová Brodská 1828 MSZV9Z 1 248 1 664

MSZV9002731 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 18 112 24 151

MSZV9002741 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 771 1 028

MSZV9002751 přípojka dešťová Brodská 1825 MSZV9Z 843 1 124

MSZV9002761 přípojka dešť. Revoluční 1820 MSZV9Z 1 087 1 450

MSZV9002771 přípojka dešť. Revoluční 1819 MSZV9Z 1 904 2 539

MSZV9002781 přípojka dešť. Revoluční 1819 MSZV9Z 1 446 1 928

MSZV9002791 přípojka dešť. Revoluční 1820 MSZV9Z 11 309 15 079

MSZV9002801 přípojka dešť. Revoluční 1818 MSZV9Z 1 183 1 577

MSZV9002811 přípojka dešť. Revoluční 1817 MSZV9Z 1 778 2 371

MSZV9002821 přípojka dešť. Revoluční 1818 MSZV9Z 14 262 19 017

MSZV9002831 přípojka dešť. Revoluční 1817 MSZV9Z 1 038 1 384

MSZV9002841 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 1 183 1 577

MSZV9002851 přípojka dešťová Brodská 1872 MSZV9Z 2 511 3 348

MSZV9002861 přípojka dešťová Brodská 1872 MSZV9Z 1 103 1 471

MSZV9002871 přípojka dešťová Brodská 1874 MSZV9Z 12 827 17 104

MSZV9002881 přípojka dešťová Brodská 1874 MSZV9Z 5 983 7 978

MSZV9002891 přípojka dešťová Brodská 1872 MSZV9Z 828 1 104

MSZV9002901 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 5 544 7 392

MSZV9002911 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 8 974 11 966

MSZV9002921 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 553 737

MSZV9002931 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 16 383 21 845

MSZV9002941 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 477 636

MSZV9002951 přípojka dešťová Brodská 1873 MSZV9Z 1 324 1 765

MSZV9002961 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 34 117 45 492

MSZV9002971 přípojka dešťová Brodská 1873 MSZV9Z 652 870

MSZV9002981 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 183 244

MSZV9002991 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 1 400 1 867

MSZV9003001 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 17 589 23 453

MSZV9003011 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 1 236 1 648

MSZV9003021 přípojka dešťová Brodská 1876 MSZV9Z 931 1 241

MSZV9003031 přípojka dešťová Brodská 1873 MSZV9Z 656 875

MSZV9003041 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 836 1 115

MSZV9003051 přípojka dešťová Brodská 1866 MSZV9Z 637 849

MSZV9003061 přípojka dešťová Brodská 1874 MSZV9Z 504 672

MSZV9003071 přípojka dešťová Brodská 1874 MSZV9Z 3 388 4 518

MSZV9003081 přípojka dešť. Revoluční 1879 MSZV9Z 2 003 2 671

MSZV9003091 přípojka dešť. Revoluční 1879 MSZV9Z 1 965 2 620

MSZV9003101 přípojka dešť. Revoluční 1878 MSZV9Z 4 422 5 896

MSZV9003111 přípojka dešť. Revoluční 1877 MSZV9Z 3 781 5 042

MSZV9003121 přípojka dešť. Revoluční 1879 MSZV9Z 4 414 5 886

111/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9003131 přípojka dešť. Revoluční 1878 MSZV9Z 1 053 1 404

MSZV9003141 přípojka dešť. Revoluční 1878 MSZV9Z 9 496 12 662

MSZV9003151 přípojka dešťová Brodská 1905 MSZV9Z 16 940 22 588

MSZV9003161 přípojka dešťová Brodská 1905 MSZV9Z 4 277 5 703

MSZV9003171 přípojka dešťová Brodská 1905 MSZV9Z 332 443

MSZV9003181 přípojka dešťová Brodská 1907 MSZV9Z 3 960 5 280

MSZV9003191 přípojka dešťová Brodská 1907 MSZV9Z 3 251 4 335

MSZV9003201 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 1 007 1 343

MSZV9003211 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 450 600

MSZV9003221 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 21 980 29 308

MSZV9003231 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 488 651

MSZV9003241 přípojka dešťová Brodská 1936 MSZV9Z 1 255 1 674

MSZV9003251 přípojka dešťová Brodská 1936 MSZV9Z 16 608 22 145

MSZV9003261 přípojka dešťová Brodská 1936 MSZV9Z 18 280 24 375

MSZV9003271 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 675 900

MSZV9003281 přípojka dešťová Brodská 1932 MSZV9Z 12 503 16 672

MSZV9003291 přípojka dešťová Broská 1934 MSZV9Z 588 784

MSZV9003301 přípojka dešťová Broská 1934 MSZV9Z 641 855

MSZV9003311 přípojka dešťová Brodská 1936 MSZV9Z 809 1 079

MSZV9003321 přípojka dešťová Brodská 1936 MSZV9Z 1 026 1 368

MSZV9003331 přípojka dešťová Brodská 1933 MSZV9Z 1 725 2 300

MSZV9003341 přípojka dešťová Brodská 1935 MSZV9Z 4 968 6 624

MSZV9003351 přípojka dešťová Brodská  1977 MSZV9Z 5 437 7 250

MSZV9003361 přípojka dešťová Brodská 1977 MSZV9Z 366 488

MSZV9003371 přípojka dešťová Brodská 1977 MSZV9Z 2 213 2 951

MSZV9003381 přípojka dešťová Brodská 1975 MSZV9Z 1 885 2 513

MSZV9003391 přípojka dešťová Brodská 1975 MSZV9Z 1 194 1 592

MSZV9003401 přípojka dešťová Brodská 1975 MSZV9Z 3 090 4 120

MSZV9003411 přípojka dešťová Brodská 1974 MSZV9Z 2 114 2 819

MSZV9003421 přípojka dešťová Brodská 1974 MSZV9Z 2 121 2 828

MSZV9003431 přípojka dešťová Brodská 1974 MSZV9Z 2 320 3 093

MSZV9003441 přípojka dešťová Brodská 1973 MSZV9Z 2 423 3 231

MSZV9003451 přípojka dešťová Brodská 1973 MSZV9Z 4 556 6 075

MSZV9003461 přípojka dešťová Brodská 1971 MSZV9Z 4 956 6 608

MSZV9003471 přípojka dešťová Brodská 1972 MSZV9Z 801 1 068

MSZV9003481 přípojka dešťová Brodská 1972 MSZV9Z 1 251 1 668

MSZV9003491 přípojka dešťová Brodská 1971 MSZV9Z 1 324 1 765

MSZV9003501 přípojka dešťová Brodská 1971 MSZV9Z 4 441 5 922

MSZV9003511 přípojka dešťová Brodská 1972 MSZV9Z 481 641

MSZV9003521 přípojka dešťová Brodská 1971 MSZV9Z 969 1 292

MSZV9003531 přípojka dešťová Brodská 1972 MSZV9Z 1 408 1 877

MSZV9003541 přípojka dešťová Brodská 1968 MSZV9Z 1 286 1 715

MSZV9003551 přípojka dešťová Brodská 1970 MSZV9Z 1 171 1 562

MSZV9003561 přípojka dešťová Brodská 1970 MSZV9Z 3 335 4 447

MSZV9003571 přípojka dešťová Brodská 1961 MSZV9Z 1 431 1 908

MSZV9003581 přípojka dešťová Brodská 1968 MSZV9Z 1 244 1 659

MSZV9003591 přípojka dešťová Brodská 1970 MSZV9Z 1 767 2 356

MSZV9003601 přípojka dešťová Brodská 1967 MSZV9Z 2 118 2 824

MSZV9003611 přípojka dešťová Brodská 1967 MSZV9Z 1 328 1 771

MSZV9003621 přípojka dešťová Brodská 1996 MSZV9Z 6 818 9 091

MSZV9003631 přípojka dešťová Brodská 2007 MSZV9Z 8 585 11 447

MSZV9003641 přípojka dešťová Brodská 2006 MSZV9Z 591 788

MSZV9003651 přípojka dešťová Brodská 2005 MSZV9Z 805 1 073

MSZV9003661 přípojka dešťová Brodská 2005 MSZV9Z 717 956

MSZV9003671 přípojka dešťová Brodská 2006 MSZV9Z 3 709 4 945

MSZV9003681 přípojka dešťová Brodská 2006 MSZV9Z 878 1 171

MSZV9003691 přípojka dešťová Okružní 2008 MSZV9Z 5 689 7 586

MSZV9003701 přípojka dešťová Okružní 2008 MSZV9Z 1 984 2 645

MSZV9003711 přípojka dešťová Okružní 2008 MSZV9Z 614 819

MSZV9003721 přípojka dešťová Okružní 2008 MSZV9Z 874 1 165

MSZV9003731 přípojka dešťová Okružní 2008 MSZV9Z 1 038 1 384

MSZV9003741 přípojka dešťová Okružní 2009 MSZV9Z 874 1 165

MSZV9003751 přípojka dešťová Okružní 2009 MSZV9Z 6 360 8 481

112/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9003761 přípojka dešťová Okružní 2009 MSZV9Z 694 926

MSZV9003771 přípojka dešťová Okružní 2009 MSZV9Z 3 987 5 316

MSZV9003781 přípojka dešťová Okružní 2009 MSZV9Z 1 656 2 208

MSZV9003791 přípojka dešťová Okružní 2018 MSZV9Z 759 1 012

MSZV9003801 přípojka dešťová Okružní 2019 MSZV9Z 771 1 028

MSZV9003811 přípojka dešťová Okružní 2019 MSZV9Z 1 019 1 359

MSZV9003821 přípojka dešťová Okružní 2017 MSZV9Z 6 101 8 135

MSZV9003831 přípojka dešťová Okružní 2017 MSZV9Z 19 424 25 900

MSZV9003841 přípojka dešťová Okružní 2018 MSZV9Z 343 457

MSZV9003851 přípojka dešťová Okružní 2018 MSZV9Z 572 763

MSZV9003861 přípojka dešťová Okružní 2018 MSZV9Z 320 427

MSZV9003871 přípojka dešťová Okružní 2017 MSZV9Z 832 1 109

MSZV9003881 přípojka dešťová Okružní 2012 MSZV9Z 2 335 3 114

MSZV9003891 přípojka dešťová Okružní 2012 MSZV9Z 6 788 9 051

MSZV9003901 přípojka dešťová Okružní 2012 MSZV9Z 3 995 5 327

MSZV9003911 přípojka dešťová Okružní 2011 MSZV9Z 9 558 12 745

MSZV9003921 přípojka dešťová Okružní 2012 MSZV9Z 2 842 3 790

MSZV9003931 přípojka dešťová Okružní 2010 MSZV9Z 11 774 15 700

MSZV9003941 přípojka dešťová Okružní 2010 MSZV9Z 851 1 135

MSZV9003951 přípojka dešťová Okružní 1954 MSZV9Z 355 473

MSZV9003961 přípojka dešťová Okružní 1954 MSZV9Z 797 1 063

MSZV9003971 přípojka dešťová Okružní 1954 MSZV9Z 786 1 048

MSZV9003981 přípojka dešťová Okružní 1954 MSZV9Z 5 372 7 163

MSZV9003991 přípojka dešťová Okružní 1956 MSZV9Z 3 377 4 503

MSZV9004001 přípojka dešťová Okružní 1956 MSZV9Z 5 773 7 698

MSZV9004011 přípojka dešťová Okružní 1956 MSZV9Z 588 784

MSZV9004021 přípojka dešťová Okružní 1956 MSZV9Z 1 728 2 304

MSZV9004031 přípojka dešťová Okružní 1960 MSZV9Z 2 411 3 215

MSZV9004041 přípojka dešťová Okružní 1960 MSZV9Z 3 167 4 223

MSZV9004051 přípojka dešťová Okružní 1960 MSZV9Z 3 380 4 507

MSZV9004061 přípojka dešťová Okružní 1960 MSZV9Z 2 633 3 511

MSZV9004071 přípojka dešťová Okružní 1959 MSZV9Z 790 1 053

MSZV9004081 přípojka dešťová Okružní 1959 MSZV9Z 9 340 12 454

MSZV9004091 přípojka dešťová Okružní 1959 MSZV9Z 3 823 5 098

MSZV9004101 přípojka dešťová Okružní 1959 MSZV9Z 958 1 277

MSZV9004111 přípojka dešťová Okružní 1957 MSZV9Z 977 1 303

MSZV9004121 přípojka dešťová Okružní 1957 MSZV9Z 187 249

MSZV9004131 přípojka dešťová Okružní 1957 MSZV9Z 1 686 2 248

MSZV9004141 přípojka dešťová Okružní 1957 MSZV9Z 7 051 9 402

MSZV9004151 přípojka dešťová Okružní 1957 MSZV9Z 1 080 1 440

MSZV9004161 přípojka dešťová Okružní 1964 MSZV9Z 538 717

MSZV9004171 přípojka dešťová Okružní 1964 MSZV9Z 3 220 4 294

MSZV9004181 přípojka dešťová Okružní 1964 MSZV9Z 656 875

MSZV9004191 přípojka dešťová Okružní 1965 MSZV9Z 767 1 023

MSZV9004201 přípojka dešťová Okružní 1963 MSZV9Z 816 1 088

MSZV9004211 přípojka dešťová Okružní 1963 MSZV9Z 2 427 3 236

MSZV9004221 přípojka dešťová Okružní 1963 MSZV9Z 2 511 3 348

MSZV9004231 přípojka dešťová Okružní 1963 MSZV9Z 2 827 3 770

MSZV9004241 přípojka dešťová Okružní 1962 MSZV9Z 839 1 119

MSZV9004251 přípojka dešťová Okružní 1962 MSZV9Z 7 089 9 453

MSZV9004261 přípojka dešťová Okružní 1962 MSZV9Z 332 443

MSZV9004271 přípojka dešťová Okružní 1962 MSZV9Z 553 737

MSZV9004281 přípojka dešťová Okružní 1939 MSZV9Z 2 808 3 744

MSZV9004291 přípojka dešťová Okružní 1938 MSZV9Z 2 778 3 704

MSZV9004301 přípojka dešťová Okružní 1938 MSZV9Z 2 831 3 775

MSZV9004311 přípojka dešťová  Okružní 1937 MSZV9Z 3 239 4 319

MSZV9004321 přípojka dešťová  Okružní 1937 MSZV9Z 2 442 3 256

MSZV9004331 přípojka dešťová Okružní 1938 MSZV9Z 7 608 10 145

MSZV9004341 přípojka dešťová Okružní 1939 MSZV9Z 2 923 3 897

MSZV9004351 přípojka dešťová Okružní 1939 MSZV9Z 8 695 11 594

MSZV9004361 přípojka dešťová Okružní 1939 MSZV9Z 1 202 1 603

MSZV9004371 přípojka dešťová Okružní 1944 MSZV9Z 2 617 3 490

MSZV9004381 přípojka dešťová Okružní 1945 MSZV9Z 8 588 11 451

113/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9004391 přípojka dešťová Okružní 1945 MSZV9Z 221 295

MSZV9004401 přípojka dešťová Okružní 1945 MSZV9Z 2 781 3 708

MSZV9004411 přípojka dešťová Okružní 1943 MSZV9Z 3 697 4 930

MSZV9004421 přípojka dešťová Okružní 1943 MSZV9Z 1 049 1 399

MSZV9004431 přípojka dešťová Okružní 1944 MSZV9Z 1 217 1 623

MSZV9004441 přípojka dešťová Okružní 1940 MSZV9Z 3 316 4 421

MSZV9004451 přípojka dešťová Okružní 1941 MSZV9Z 9 542 12 723

MSZV9004461 přípojka dešťová Okružní 1942 MSZV9Z 8 741 11 655

MSZV9004471 přípojka dešťová Okružní 1942 MSZV9Z 1 179 1 572

MSZV9004481 přípojka dešťová Okružní 925 MSZV9Z 5 483 7 311

MSZV9004491 přípojka dešťová Okružní 925 MSZV9Z 1 580 2 107

MSZV9004501 přípojka dešť. Revoluční 1880 MSZV9Z 897 1 196

MSZV9004511 přípojka dešť. Revoluční 1880 MSZV9Z 2 972 3 963

MSZV9004521 přípojka dešť. Revoluční 1881 MSZV9Z 3 709 4 945

MSZV9004531 přípojka dešť. Revoluční 1881 MSZV9Z 2 682 3 576

MSZV9004541 přípojka dešť. Revoluční 1880 MSZV9Z 2 694 3 592

MSZV9004551 přípojka dešť. Revoluční 1816 MSZV9Z 1 515 2 020

MSZV9004561 přípojka dešť. Revoluční 1815 MSZV9Z 1 274 1 699

MSZV9004571 přípojka dešť. Revoluční 1815 MSZV9Z 14 033 18 712

MSZV9004581 přípojka dešť. Revoluční 1816 MSZV9Z 1 137 1 516

MSZV9004591 přípojka dešť. Revoluční 1813 MSZV9Z 1 164 1 552

MSZV9004601 přípojka dešť. Revoluční 1813 MSZV9Z 10 660 14 214

MSZV9004611 přípojka dešť. Revoluční 1814 MSZV9Z 1 087 1 450

MSZV9004621 přípojka dešť. Revoluční 1814 MSZV9Z 1 396 1 862

MSZV9004631 přípojka dešť. Revoluční 1844 MSZV9Z 2 709 3 612

MSZV9004641 přípojka dešť. Revoluční 1884 MSZV9Z 2 907 3 876

MSZV9004651 přípojka dešť. Revoluční 1884 MSZV9Z 2 194 2 925

MSZV9004661 přípojka dešť. Revoluční 1882 MSZV9Z 3 869 5 159

MSZV9004671 přípojka dešť. Revoluční 1882 MSZV9Z 2 919 3 892

MSZV9004681 přípojka dešť. Revoluční 1884 MSZV9Z 8 306 11 075

MSZV9004691 přípojka dešť. Revoluční 1884 MSZV9Z 683 911

MSZV9004701 přípojka dešť. Revoluční 1886 MSZV9Z 2 034 2 712

MSZV9004711 přípojka dešť. Revoluční 1886 MSZV9Z 20 866 27 823

MSZV9004721 přípojka dešť. Revoluční 1885 MSZV9Z 866 1 155

MSZV9004731 přípojka dešť. Revoluční 1885 MSZV9Z 2 552 3 403

MSZV9004741 přípojka dešť. Revoluční 1887 MSZV9Z 767 1 023

MSZV9004751 přípojka dešť. Revoluční 1888 MSZV9Z 1 328 1 771

MSZV9004761 přípojka dešť. Revoluční 1888 MSZV9Z 11 603 15 471

MSZV9004771 přípojka dešť. Revoluční 1887 MSZV9Z 1 644 2 192

MSZV9004781 přípojka dešť. Revoluční 1811 MSZV9Z 1 900 2 533

MSZV9004791 přípojka dešť. Revoluční 1811 MSZV9Z 15 448 20 599

MSZV9004801 přípojka dešť. Revoluční 1812 MSZV9Z 794 1 059

MSZV9004811 přípojka dešť. Revoluční 1812 MSZV9Z 1 431 1 908

MSZV9004821 přípojka dešťová Okružní 2011 MSZV9Z 4 132 5 510

MSZV9004831 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 626 835

MSZV9004841 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 805 1 073

MSZV9004851 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 2 343 3 124

MSZV9004861 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 10 874 14 499

MSZV9004871 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 885 1 180

MSZV9004881 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 1 007 1 343

MSZV9004891 přípoj.dešť. V Zahrád. 883 MSZV9Z 1 114 1 485

MSZV9004901 přípoj.dešť. V Zahrád. 881 MSZV9Z 1 473 1 964

MSZV9004911 přípoj.dešť. V Zahrád. 881 MSZV9Z 2 449 3 266

MSZV9004921 přípojka dešťová Okružní 1995 MSZV9Z 4 750 6 334

MSZV9004931 přípojka dešťová Okružní 763 MSZV9Z 1 408 1 877

MSZV9004941 přípojka dešťová Brodská 1870 MSZV9Z 1 755 2 340

MSZV9004951 přípojka dešťová 1.Máje 855 MSZV9Z 1 793 2 391

MSZV9004961 přípojka dešťová Kopečná 880 MSZV9Z 3 800 5 067

MSZV9004971 přípojka dešťová Kopečná 880 MSZV9Z 11 160 14 881

MSZV9004981 přípojka dešťová Kopečná 880 MSZV9Z 1 026 1 368

MSZV9004991 přípojka dešťová Kopečná 880 MSZV9Z 1 187 1 583

MSZV9005001 přípojka dešťová Kopečná 880 MSZV9Z 1 000 1 333

MSZV9005066 přípojka kanalizač. čp. 881 MSZV9 1 140 1 140

114/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9005067 přípojka kanalizač. čp. 882 MSZV9 1 140 1 140

MSZV9005068 přípojka kanalizač. čp. 883 MSZV9 1 140 1 140

MSZV9005069 přípojka kanalizač. čp. 884 MSZV9 1 140 1 140

MSZV9005071 přípojka kanalizač. čp. 885 MSZV9 1 140 1 140

MSZV9005072 přípojka kanalizač. čp. 886 MSZV9 1 034 1 034

MSZV9007990 přípojka kanalizační MSZV9 5 244 5 244

MSZV9008050 přípojky kanalizační u PŠ MSZV9 35 925 35 925

MSZV9008080 přípojka kanalizační Vysočany MSZV9 63 552 63 552

MSZV9008130 přípojka kanalizační-Lučni MSZV9 9 329 9 329

MSZV9008170 přípojka kanalizační SBD maj MSZV9 8 694 8 694

MSZV9008200 přípojka kanalizač. Za Jatkami MSZV9 3 009 3 009

MSZV9008260 přípojka kanaliz.bl.12 ZR 6 MSZV9 27 173 27 173

MSZV9008290 přípojka kanalizač. bl.17 ZR.6 MSZV9 99 043 99 043

MSZV9008300 přípojka kanalizač. bl.14 ZR.6 MSZV9 8 016 8 016

MSZV9008310 přípojka kanalizační bl.13 ZR6 MSZV9 10 441 10 441

MSZV9015230 přípojky kanalizační MSZV9 129 550 129 550

MSZV9015250 přípojky kanal. k bl.6a10 ZR7 MSZV9 23 372 23 372

MSZV9015270 přípojky kanalizač.k bl. 8,ZR7 MSZV9 62 208 62 208

MSZV9015290 přípojky kanalizační-bl 7 ZR7 MSZV9 25 488 25 488

MSZV9015310 přípojky kanalizačník bl.5 MSZV9 44 237 44 237

MSZV9015470 přípojky kanalizační MSZV9 39 699 39 699

MSZV9016500 přípojka kanalizační MSZV9 53 596 53 596

MSZV9019500 přípojky kanalizační-Libušín MSZV9 85 826 85 826

MSZV9019510 přípojky kanalizační pro 16bj MSZV9 90 505 90 505

MSZV9020010 přípojka kanalizační-Libušín MSZV9 33 503 33 503

MSZV9020040 přípojka kanalizační splašková MSZV9 62 869 62 869

MSZV9022190 přípojka kanalizační-Libušín MSZV9 24 789 24 789

MSZV9022210 přípojka kanalizační-Libušín MSZV9 9 904 9 904

MSZV9022230 přípojka kanalizační-Libušín MSZV9 1 878 1 878

MSZV9022250 přípojka kanalizační-Libušín MSZV9 7 142 7 142

MSZV9022710 přípojka kanalizační MSZV9 45 021 45 021

MSZV9022730 přípojka kanalizační MSZV9 10 487 10 487

MSZV9024270 přípojka kanalizační MSZV9 21 241 21 241

MSZV9025450 přípojka kanalizační MSZV9 15 596 15 596

MSZV9025550 přípojky kanal.-kamenina MSZV9 3 496 3 496

MSZV9025560 přípojky kanalizační MSZV9 3 366 3 366

MSZV9025720 přípojky kanalizační MSZV9 126 460 126 460

MSZV9026300 přípojka kanalizační-Barákova MSZV9 17 055 17 055

MSZV9026310 přípojka kanalizační-Barákova MSZV9 8 419 8 419

MSZV9026320 přípojka kanalizační-Barákova MSZV9 8 569 8 569

MSZV9027930 přípojka kanalizační MSZV9 13 673 13 673

MSZV9027940 přípojka dešťová Bezručova MSZV9Z 47 565 47 565

MSZV9028750 přípojka kanalizační Purkyňova MSZV9 39 035 39 035

MSZV9028810 přípojka kanalizační MSZV9 37 817 37 817

MSZV9028840 přípojky kanalizační MSZV9 17 704 17 704

MSZV9028870 přípojka kanalizační MSZV9 37 591 37 591

MSZV9029350 přípojky kanalizační MSZV9 153 316 153 316

MSZV9029980 přípojka kanalizační MSZV9 30 694 30 694

MSZV9029990 přípojka kanalizační MSZV9 38 508 38 508

MSZV9030060 přípojka kanalizační MSZV9 40 608 40 608

MSZV9030080 přípojka dešťová MSZV9Z 7 942 7 942

MSZV9030170 přípojky kanalizační MSZV9 31 189 31 189

MSZV9030610 přípojka kanal. k bl.A15 MSZV9 44 261 44 261

MSZV9030630 přípojka kanalizační  2 B MSZV9 10 588 10 588

MSZV9030800 přípojka kanal.k bl 14A Žďár MSZV9 9 960 9 960

MSZV9030810 přípojka kanal.k bl 14B Žďár MSZV9 1 168 1 168

MSZV9031900 přípojka kanalizační MSZV9 23 976 23 976

MSZV9031970 přípojka kanalizační MSZV9 12 965 12 965

MSZV9031980 přípojka kanalizační MSZV9 10 782 10 782

MSZV9031990 přípojka kanalizační MSZV9 18 887 18 887

MSZV9032490 přípojka kanalizace MSZV9 9 492 9 492

MSZV9032500 přípojka kanalizace MSZV9 40 492 40 492

MSZV9032520 přípojka kanalizace MSZV9 37 051 37 051

115/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9032540 přípojka kanalizace MSZV9 25 443 25 443

MSZV9032560 přípojka kanalizace MSZV9 26 599 26 599

MSZV9032580 přípojka kanalizace MSZV9 32 382 32 382

MSZV9033350 přípojka kanalizace MSZV9 141 844 141 844

MSZV9033370 přípojka kanalizace MSZV9 127 170 127 170

MSZV9033680 přípojka dešťová pro 8 bj. MSZV9Z 41 104 41 104

MSZV9049830 přípojka kanal. Okružní 1891 MSZV9 2 251 3 002

MSZV9049840 přípojka kanal. Okružní 1890 MSZV9 1 534 2 045

MSZV9049850 přípojka kanal. Okružní 1893 MSZV9 2 034 2 712

MSZV9049860 přípojka kanal. Okružní 1892 MSZV9 1 385 1 847

MSZV9049870 přípojka kanal. Okružní 1946 MSZV9 1 064 1 419

MSZV9049880 přípojka kanal. Okružní 1947 MSZV9 1 160 1 547

MSZV9049890 přípojka kanal. Okružní 1949 MSZV9 832 1 109

MSZV9049900 přípojka kanal. Okružní 1948 MSZV9 904 1 206

MSZV9049910 přípojka kanal. Okružní 920 MSZV9 687 916

MSZV9049920 přípojka kanal. Okružní 1950 MSZV9 759 1 012

MSZV9049930 přípojka kanal. Okružní 1951 MSZV9 801 1 068

MSZV9049940 přípojka kanal. Okružní 1952 MSZV9 1 152 1 536

MSZV9049950 přípojka kanal. Okružní 1953 MSZV9 1 171 1 562

MSZV9049960 přípojka kanal. Okružní 2013 MSZV9 6 295 8 394

MSZV9049970 přípojka kanal. Okružní 2014 MSZV9 6 433 8 577

MSZV9049980 přípojka kanal. Okružní 2015 MSZV9 6 044 8 059

MSZV9049990 přípojka kanal. Okružní 2016 MSZV9 5 357 7 143

MSZV9050000 přípojka kanal. Okružní 2036 MSZV9 6 574 8 766

MSZV9050010 přípojka kanal. Okružní 2035 MSZV9 4 361 5 815

MSZV9050020 přípojka kanal. Okružní 2033 MSZV9 9 310 12 414

MSZV9050030 přípojka kanal. Okružní 2034 MSZV9 1 362 1 816

MSZV9050040 přípojka kanal. Okružní 2031 MSZV9 3 918 5 224

MSZV9050050 přípojka kanal. Okružní 788 MSZV9 4 815 6 420

MSZV9050060 přípojka kanal. Okružní 104a MSZV9 672 896

MSZV9050070 přípojka kanal. Okružní 104b MSZV9 1 114 1 485

MSZV9050080 přípojka kanal. Okružní 104c MSZV9 1 664 2 219

MSZV9050090 přípojka kanal. Okružní 104d MSZV9 2 835 3 780

MSZV9050100 přípojka kanal. Okružní 104e MSZV9 7 715 10 287

MSZV9050110 přípojka kanal. Okružní 780 MSZV9 13 541 18 056

MSZV9050120 přípojka kanal. Okružní 789 MSZV9 6 017 8 023

MSZV9050130 přípojka kanal. Okružní 763 MSZV9 1 644 2 192

MSZV9050140 přípojka kanal. Okružní 763 MSZV9 6 292 8 390

MSZV9050150 přípojka kanal. Okružní 791 MSZV9 13 110 17 481

MSZV9050160 přípojka kanal. Okružní 792 MSZV9 15 380 20 508

MSZV9050170 přípojka kanal. Okružní 729 MSZV9 5 265 7 020

MSZV9050180 přípojka kanal. Brodská 2021 MSZV9 1 274 1 699

MSZV9050190 přípojka kanal. V Zahrád. 787 MSZV9 1 168 1 557

MSZV9050200 přípojka kanal. V Zahrád. 786 MSZV9 20 878 27 839

MSZV9050210 přípojka kanal. V Zahrád. 737 MSZV9 19 348 25 799

MSZV9050220 přípojka kanal. V Zahrád. 736 MSZV9 17 112 22 817

MSZV9050230 přípojka kanal. V Zahrád. 735 MSZV9 18 356 24 476

MSZV9050240 přípojka kanal. Okružní 1922 MSZV9 801 1 068

MSZV9050250 přípojka kanal. Okružní 1994 MSZV9 1 572 2 096

MSZV9050260 přípojka kanal. Okružní 1997 MSZV9 1 404 1 872

MSZV9050270 přípojka kanal. Okružní 2001 MSZV9 6 215 8 287

MSZV9050280 přípojka kanal. Okružní 1998 MSZV9 1 240 1 653

MSZV9050290 přípojka kanal. Brodská 2023 MSZV9 3 186 4 248

MSZV9050300 přípojka kanal. Brodská 2004 MSZV9 2 366 3 155

MSZV9050310 přípojka kanal. Brodská 1983 MSZV9 603 804

MSZV9050320 přípojka kanal. Brodská 1981 MSZV9 2 556 3 408

MSZV9050330 přípojka kanal. Brodská 1985 MSZV9 4 933 6 578

MSZV9050340 přípojka kanal. Brodská 1984 MSZV9 2 602 3 470

MSZV9050350 přípojka kanal. Brodská 1987 MSZV9 4 922 6 563

MSZV9050360 přípojka kanal. Brodská 1988 MSZV9 2 064 2 752

MSZV9050370 přípojka kanal. Brodská 1991 MSZV9 153 204

MSZV9050380 přípojka kanal. Brodská 1991 MSZV9 2 400 3 200

MSZV9050390 přípojka kanal. Brodská 1989 MSZV9 2 854 3 806

116/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9050400 přípojka kanal. Brodská 1931 MSZV9 1 396 1 862

MSZV9050410 přípojka kanal. Brodská 1929 MSZV9 2 415 3 220

MSZV9050420 přípojka kanal. Brodská 1928 MSZV9 6 463 8 618

MSZV9050430 přípojka kanal. Brodská 1927 MSZV9 3 522 4 696

MSZV9050440 přípojka kanal. Brodská 1925 MSZV9 2 552 3 403

MSZV9050450 přípojka kanal. Brodská 1910 MSZV9 3 003 4 004

MSZV9050460 přípojka kanal. Brodská 1908 MSZV9 5 467 7 290

MSZV9050470 přípojka kanal. Brodská 1912 MSZV9 5 465 7 286

MSZV9050480 přípojka kanal. Brodská 1911 MSZV9 2 812 3 750

MSZV9050490 přípojka kanal. Brodská 1866 MSZV9 2 129 2 839

MSZV9050500 přípojka kanal. Brodská 1870 MSZV9 1 587 2 116

MSZV9050510 přípojka kanal. Brodská 1867 MSZV9 1 450 1 933

MSZV9050520 přípojka kanal. Brodská 1867 MSZV9 12 724 16 966

MSZV9050530 přípojka kanal. Revoluční 1863 MSZV9 2 053 2 737

MSZV9050540 přípojka kanal. Revoluční 1865 MSZV9 9 630 12 841

MSZV9050550 přípojka kanal. Revoluční 1859 MSZV9 2 480 3 307

MSZV9050560 přípojka kanal. Revoluční 1860 MSZV9 1 946 2 595

MSZV9050570 přípojka kanal. Revoluční 1861 MSZV9 2 339 3 119

MSZV9050580 přípojka kanal. Revoluční 1862 MSZV9 2 823 3 764

MSZV9050590 přípojka kanal. Brodská 1831 MSZV9 6 108 8 145

MSZV9050600 přípojka kanal. Brodská 1830 MSZV9 2 293 3 058

MSZV9050610 přípojka kanal. Brodská 1830 MSZV9 8 970 11 961

MSZV9050620 přípojka kanal. Brodská 1834 MSZV9 1 866 2 488

MSZV9050630 přípojka kanal. Revoluční 1855 MSZV9 1 740 2 320

MSZV9050640 přípojka kanal. Revoluční 1854 MSZV9 1 675 2 233

MSZV9050650 přípojka kanal. Revoluční 1853 MSZV9 7 524 10 033

MSZV9050660 přípojka kanal. Revoluční 1851 MSZV9 5 441 7 255

MSZV9050670 přípojka kanal. Revoluční 1850 MSZV9 2 842 3 790

MSZV9050680 přípojka kanal. Revoluční 1849 MSZV9 500 667

MSZV9050690 přípojka kanal. Revoluční 1849 MSZV9 786 1 048

MSZV9050700 přípojka kanal. Revoluční 1848 MSZV9 5 349 7 132

MSZV9050710 přípojka kanal. Revoluční 1846 MSZV9 4 994 6 659

MSZV9050720 přípojka kanal. Revoluční 1845 MSZV9 668 891

MSZV9050730 přípojka kanal. Revoluční 1843 MSZV9 8 718 11 625

MSZV9050740 přípojka kanal. Revoluční 1844 MSZV9 1 045 1 394

MSZV9050750 přípojka kanal. Revoluční 1844 MSZV9 1 602 2 136

MSZV9050760 přípojka kanal. Kopečná 691 MSZV9 7 097 9 463

MSZV9050770 přípojka kanal. Kopečná 1841 MSZV9 652 870

MSZV9050780 přípojka kanal. Kopečná 1842 MSZV9 1 660 2 213

MSZV9050790 přípojka kanal. Brodská 1835 MSZV9 1 885 2 513

MSZV9050800 přípojka kanal. Brodská 1835 MSZV9 7 646 10 195

MSZV9050810 přípojka kanal. Brodská 1835 MSZV9 3 518 4 691

MSZV9050820 přípojka kanal. Brodská 1836 MSZV9 2 862 3 816

MSZV9050830 přípojka kanal. Brodská 1838 MSZV9 446 595

MSZV9050840 přípojka kanal. Brodská 1838 MSZV9 4 968 6 624

MSZV9050850 přípojka kanal. Brodská 1837 MSZV9 5 109 6 812

MSZV9050860 přípojka kanal. Kopečná 1839 MSZV9 504 672

MSZV9050870 přípojka kanal. Kopečná 1840 MSZV9 10 714 14 286

MSZV9050880 přípojka kanal. Kopečná 1000 MSZV9 1 564 2 086

MSZV9050890 přípojka kanal. Kopečná 1000 MSZV9 4 433 5 911

MSZV9050900 přípojka kanal. Kopečná 1000 MSZV9 1 641 2 188

MSZV9050910 přípojka kanal. Brodská 1821 MSZV9 446 595

MSZV9050920 přípojka kanal. Brodská 1822 MSZV9 813 1 084

MSZV9050930 přípojka kanal. Brodská 1823 MSZV9 927 1 236

MSZV9050940 přípojka kanal. Brodská 1824 MSZV9 1 557 2 076

MSZV9050950 přípojka kanal. Brodská 227 MSZV9 12 125 16 168

MSZV9050960 přípojka kanal. Brodská 227 MSZV9 11 908 15 878

MSZV9050970 přípojka kanal. Brodská 1478 MSZV9 7 192 9 590

MSZV9050980 přípojka kanal. Brodská 1825 MSZV9 2 705 3 607

MSZV9050990 přípojka kanal. Brodská 1828 MSZV9 1 438 1 918

MSZV9051000 přípojka kanal. Brodská 1828 MSZV9 4 502 6 003

MSZV9051010 přípojka kanal. Brodská 1828 MSZV9 15 830 21 108

MSZV9051020 přípojka kanal. Brodská 1828 MSZV9 2 377 3 170

117/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9051030 přípojka kanal. Revoluční 1819 MSZV9 3 346 4 462

MSZV9051040 přípojka kanal. Revoluční 1820 MSZV9 7 257 9 677

MSZV9051050 přípojka kanal. Revoluční 1817 MSZV9 1 187 1 583

MSZV9051060 přípojka kanal. Revoluční 1818 MSZV9 6 700 8 934

MSZV9051070 přípojka kanal. Brodská 1866 MSZV9 3 190 4 253

MSZV9051080 přípojka kanal. Brodská 1876 MSZV9 1 160 1 547

MSZV9051090 přípojka kanal. Brodská 1874 MSZV9 2 938 3 918

MSZV9051100 přípojka kanal. Brodská 1874 MSZV9 5 654 7 539

MSZV9051110 přípojka kanal. Revoluční 1879 MSZV9 3 556 4 742

MSZV9051120 přípojka kanal. Brodská 1932 MSZV9 2 499 3 332

MSZV9051130 přípojka kanal. Brodská 1933 MSZV9 794 1 059

MSZV9051140 přípojka kanal. Brodská 1037 MSZV9 1 576 2 101

MSZV9051150 přípojka kanal. Brodská 1976 MSZV9 3 022 4 029

MSZV9051160 přípojka kanal. Brodská 1974 MSZV9 1 984 2 645

MSZV9051170 přípojka kanal. Brodská 1971 MSZV9 2 839 3 785

MSZV9051180 přípojka kanal. Brodská 1969 MSZV9 7 097 9 463

MSZV9051190 přípojka kanal. Brodská 1967 MSZV9 721 961

MSZV9051200 přípojka kanal. Brodská 2006 MSZV9 6 421 8 562

MSZV9051210 přípojka kanal. Okružní 2008 MSZV9 1 297 1 730

MSZV9051220 přípojka kanal. Okružní 2018 MSZV9 469 625

MSZV9051230 přípojka kanal. Okružní 2011 MSZV9 3 720 4 960

MSZV9051240 přípojka kanal. Okružní 1954 MSZV9 3 751 5 001

MSZV9051250 přípojka kanal. Okružní 1955 MSZV9 1 644 2 192

MSZV9051260 přípojka kanal. Okružní 1959 MSZV9 4 266 5 688

MSZV9051270 přípojka kanal. Okružní 1958 MSZV9 1 366 1 821

MSZV9051280 přípojka kanal. Okružní 1965 MSZV9 2 179 2 905

MSZV9051290 přípojka kanal. Okružní 1965 MSZV9 2 076 2 768

MSZV9051300 přípojka kanal. Okružní 1963 MSZV9 542 723

MSZV9051310 přípojka kanal. Okružní 1939 MSZV9 1 858 2 478

MSZV9051320 přípojka kanal. Okružní 1937 MSZV9 1 786 2 381

MSZV9051330 přípojka kanal. Okružní 1944 MSZV9 1 209 1 612

MSZV9051340 přípojka kanal. Okružní 1941 MSZV9 8 123 10 831

MSZV9051350 přípojka kanal. Okružní 925 MSZV9 37 685 50 249

MSZV9051360 přípojka kanal. Okružní 925 MSZV9 18 493 24 659

MSZV9051370 přípojka kanal. Okružní 925 MSZV9 2 232 2 976

MSZV9051380 přípojka kanal. Revoluční 1880 MSZV9 908 1 211

MSZV9051390 přípojka kanal. Revoluční 1816 MSZV9 1 366 1 821

MSZV9051400 přípojka kanal. Revoluční 1815 MSZV9 8 592 11 457

MSZV9051410 přípojka kanal. Revoluční 1814 MSZV9 2 343 3 124

MSZV9051420 přípojka kanal. Revoluční 1813 MSZV9 8 276 11 035

MSZV9051430 přípojka kanal. Revoluční 1884 MSZV9 3 861 5 148

MSZV9051440 přípojka kanal. Revoluční 1885 MSZV9 2 381 3 175

MSZV9051450 přípojka kanal. Revoluční 1886 MSZV9 9 699 12 933

MSZV9051460 přípojka kanal. Revoluční 1887 MSZV9 2 034 2 712

MSZV9051470 přípojka kanal. Revoluční 1888 MSZV9 8 901 11 869

MSZV9051480 přípojka kanal. Revoluční 1812 MSZV9 1 072 1 429

MSZV9051490 přípojka kanal. Revoluční 1811 MSZV9 8 028 10 704

MSZV9051500 přípojka kanal. V Zahrád. 804 MSZV9 3 354 4 472

MSZV9051510 přípojka kanal. V Zahrád. 803 MSZV9 3 434 4 579

MSZV9051520 přípojka kanal. V Zahrád. 802 MSZV9 3 976 5 302

MSZV9051530 přípojka kanal. V Zahrád. 801 MSZV9 4 002 5 336

MSZV9051540 přípojka kanal. V Zahrád. 884 MSZV9 2 049 2 732

MSZV9051550 přípojka kanal. V Zahrád. 884 MSZV9 2 263 3 017

MSZV9051560 přípojka kanal. V Zahrád. 883 MSZV9 8 421 11 228

MSZV9051570 přípojka kanal. V Zahrád. 882 MSZV9 1 343 1 791

MSZV9051580 přípojka kanal. V Zahrád. 882 MSZV9 7 192 9 590

MSZV9051590 přípojka kanal. V Zahrád. 881 MSZV9 8 711 11 615

MSZV9051600 přípojka kanal. Okružní /HUSQ MSZV9 5 483 7 311

MSZV9051610 přípojka kanal. V Zahrád. 885 MSZV9 12 679 16 906

MSZV9051620 přípojka kanal. V Zahrád. 574 MSZV9 1 873 2 498

MSZV9051630 přípojka kanal. V Zahrád. 574 MSZV9 2 289 3 052

MSZV9051640 přípojka kanal. V Zahrád. 727 MSZV9 775 1 033

MSZV9051650 přípojka kanal. V Zahrád. 727 MSZV9 2 766 3 688

118/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050144020 přípojka kanalizační Žďár nad Sáz.MSZV9051660 přípojka kanal. V Zahrád. 726 MSZV9 1 564 2 086

MSZV9051670 přípojka kanal. V Zahrád. 721 MSZV9 1 576 2 101

MSZV9051680 přípojka kanal. V Zahrád. 719 MSZV9 1 526 2 035

MSZV9051690 přípojka kanal. V Zahrád. 719 MSZV9 1 232 1 643

MSZV9051700 přípojka kanal. V Zahrád. 757 MSZV9 7 242 9 656

MSZV9051710 přípojka kanal. V Zahrád. 757 MSZV9 1 576 2 101

MSZV9051720 přípojka kanal. Revoluční 864 MSZV9 6 356 8 475

MSZV9051730 přípojka kanal. Revoluční 863 MSZV9 3 110 4 147

MSZV9051740 přípojka kanal. Revoluční 863 MSZV9 2 312 3 083

MSZV9051750 přípojka kanal. Revoluční 863 MSZV9 9 798 13 065

MSZV9051760 přípojka kanal. 1.Máje 862 MSZV9 4 250 5 667

MSZV9051770 přípojka kanal. Strojíren. 877 MSZV9 3 232 4 309

MSZV9051780 přípojka kanal. 1.Máje 861 MSZV9 3 815 5 087

MSZV9051790 přípojka kanal. 1.Máje 875 MSZV9 843 1 124

MSZV9051800 přípojka kanal. 1.Máje 860 MSZV9 3 598 4 798

MSZV9051810 přípojka kanal. 1.Máje 860 MSZV9 1 789 2 386

MSZV9051820 přípojka kanal. 1.Máje 860 MSZV9 6 372 8 496

MSZV9051830 přípojka kanal. Kopečná 879 MSZV9 2 907 3 876

MSZV9051840 přípojka kanal. 1.Máje 855 MSZV9 2 842 3 790

MSZV9051850 přípojka kanal. 1.Máje 854 MSZV9 2 255 3 007

MSZV9051860 přípojka kanal. 1.Máje 854 MSZV9 1 774 2 366

MSZV9051870 přípojka kanal. 1.Máje 853 MSZV9 2 823 3 764

MSZV9051880 přípojka kanal. 1.Máje 852 MSZV9 2 140 2 854

MSZV9051890 přípojka kanal. 1.Máje 855 MSZV9 7 249 9 666

MSZV9051900 přípojka kanal. 1.Máje 851 MSZV9 5 574 7 433

MSZV9051910 přípojka kanal. U Jezu 870 MSZV9 12 007 16 010

MSZV9051920 přípojka kanal. Malá 871 MSZV9 1 351 1 801

MSZV9051930 přípojka kanal. Malá 871 MSZV9 961 1 282

MSZV9051940 přípojka kanal. Malá 871 MSZV9 862 1 149

MSZV9051950 přípojka kanal. Malá 872 MSZV9 2 598 3 464

MSZV9051960 přípojka kanal. U Jezu 565 MSZV9 2 308 3 078

MSZV9051970 přípojka kanal. U Jezu 565 MSZV9 1 473 1 964

MSZV9051980 přípojka kanal. U Jezu 873 MSZV9 2 125 2 834

MSZV9051990 přípojka kanal. U Jezu 689 MSZV9 4 567 6 090

MSZV9052000 přípojka kanal. Malá 876 MSZV9 6 788 9 051

MSZV9052010 přípojka kanal. U Jezu 878 MSZV9 1 251 1 668

MSZV9052020 přípojka kanal. U Jezu 874 MSZV9 1 564 2 086

MSZV9052030 přípojka kanal. Kopečná 687 MSZV9 1 957 2 610

MSZV9052040 přípojka kanal. Kopečná 593 MSZV9 2 465 3 287

MSZV9052050 přípojka kanal. Kopečná 593 MSZV9 2 003 2 671

MSZV9052060 přípojka kanal. Kopečná 685 MSZV9 4 624 6 166

MSZV9052070 přípojka kanal. Kopečná 685 MSZV9 8 806 11 742

MSZV9052080 přípojka kanal. Kopečná 685 MSZV9 4 128 5 504

MSZV9052090 přípojka kanal. Kopečná 880 MSZV9 6 086 8 115

MSZV9052100 přípojka kanal. Brodská 1835 MSZV9 11 893 15 858

MSZV9052110 přípojka kanal. Brodská 1835 MSZV9 551 738

050144090 stoka a přípojka kanalizační Žďár nad Sáz. 213 906 213 906

MSZV9024130 kanalizace + přípojky MSZV9 213 906 213 906

050146100 ČS Dvorská 661 205 661 205

MSZV9045220 ČS Dvorská MSZV9D 661 205 661 205

050146200 ČS Na Tvrzi 104 000 104 000

MSZV9035770 čerpadla - 2ks ČS Tvrz MSZV9 18 000 18 000

MSZV9035780 přípojka NN ČS Na Tvrzi MSZV9 86 000 86 000

050146300 ČS Klafar 975 706 975 706

MSZV9052290 ČS Klafar MSZV9D 846 706 846 706

MSZV9052310 přenos dat radiový ČS Klafar MSZV9D 129 000 129 000

050147100 DZ 1 819 402 19 063 803

MSZV9052790 zdrž dešťová DZ 01 MSZV9 503 485 12 141 572

MSZV9052800 výtlak v 01 DE 160 MSZV9 2 437 51 273

MSZV9052810 přípojka vody k DZ 01 MSZV9 24 631 518 206

MSZV9052820 přípojka NN k DZ 01 MSZV9 2 480 52 157

MSZV9052830 komunikace příjezd.k DZ 01 MSZV9 25 924 545 407

MSZV9052840 oplocení DZ 01 MSZV9 7 293 153 436

119/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80005 Žďár nad Sázavou050147100 DZ 1MSZV9052841 komora odleh.OK2 u DZ 01 MSZV9 34 355 805 647

MSZV9052842 stoka odleh.vč.výúst.objektu MSZV9 5 675 312 357

MSZV9052990 technologie DZ 01 MSZV9 180 609 3 799 728

MSZV9053000 rozvod motorový DZ 01 MSZV9 13 006 273 605

MSZV9053010 ASŘ DZ01,měření a regulace MSZV9 19 507 410 415

050147200 DZ 2 811 871 23 288 692

MSZV9052850 zdrž dešťová DZ 02 MSZV9 420 973 11 722 389

MSZV9052860 výtlak v 02 DE 160 MSZV9 1 226 25 778

MSZV9052870 přípojka vody k DZ 02 MSZV9 26 139 549 923

MSZV9052880 přípojka NN k DZ 02 MSZV9 3 364 70 775

MSZV9052890 komunikace příjezd.k DZ 02 MSZV9 55 291 1 163 231

MSZV9052900 oplocení DZ 02 MSZV9 9 068 190 766

MSZV9052901 komora odleh. OK3 u DZ 02 MSZV9 64 540 1 490 462

MSZV9052902 stoka odleh. vč.výúst.objektu MSZV9 97 886 5 269 179

MSZV9053020 technologice DZ 02 MSZV9 104 885 2 206 624

MSZV9053030 rozvod motorový DZ 02 MSZV9 10 240 215 429

MSZV9053040 ASŘ DZ02,měření a regulace MSZV9 18 259 384 136

050147300 DZ 3 765 889 19 348 292

MSZV9052910 zdrž dešťová DZ 03 MSZV9 311 278 8 281 556

MSZV9052920 výtlak v 03 DE 160 MSZV9 16 480 346 716

MSZV9052930 přípojka vody k DZ 03 MSZV9 46 126 970 418

MSZV9052940 přípojka NN k DZ 03 MSZV9 4 317 90 839

MSZV9052950 komunikace příjezd.k DZ 03 MSZV9 19 582 411 981

MSZV9052960 oplocení DZ 03 MSZV9 5 476 115 192

MSZV9052961 komora odleh. OK4 u DZ 03 MSZV9 45 346 960 179

MSZV9052962 stoka odleh. vč.výúst.objektu MSZV9 66 169 3 541 048

MSZV9052970 zdroj náhr.mobilní pro DZ MSZV9 21 916 340 364

MSZV9052980 monitor.a ovládání dálkové DZ MSZV9 94 814 1 462 773

MSZV9053050 technologie DZ 03 MSZV9 93 812 1 973 646

MSZV9053060 rozvod motorový DZ 03 MSZV9 10 614 223 297

MSZV9053070 ASŘ DZ03,měření a regulace MSZV9 29 959 630 283

80004 Veselíčko 551 796 3 475 836

015222010 řad vodovodní Veselíčko 532 444 3 449 484

MSZV9041730 řad přívodný MSZV9 11 000 2 429 079

MSZV9041732 vodovod MSZV9 62 678 62 678

MSZV9056655 řad rozvodný MSZV9 360 999 360 999

MSZV9057432 řad rozvodný OS 7 RD Veselíčko MSZV9 97 767 596 728

015224100 VDJ Veselíčko 19 352 26 352

MSZV9041410 poz.-VDJ Veselíčko MSZV9 7 000

MSZV9041731 VDJ Veselíčko MSZV9 11 000 11 000

MSZV9041733 odpad z VDJ Veselíčko MSZV9 1 040 1 040

MSZV9041740 oplocení VDJ Veselíčko MSZV9 5 851 5 851

MSZV9041750 přípojka n.n.k VDJ Veselíčko MSZV9 1 461 1 461

80003 Stržanov 1 325 260 34 150 609

015322010 řad vodovodní Stržanov 305 752 7 528 518

MSZV9042950 vodovod - II etapa MSZV9 114 647 5 314 855

MSZV9043100 řad přívodný MSZV9 2 946 37 415

MSZV9043101 řad výtlačný MSZV9 79 418 1 008 673

MSZV9043130 vodovod MSZV9 42 768 466 806

MSZV9045500 vodovod B1-4-prodlouž MSZV9 42 528 192 455

MSZV9054514 vodovod /obyt.soubor 8 RD/ MSZV9 23 445 508 314

015324100 VDJ+ATS Stržanov 165 550 2 176 336

MSZV9041800 poz. - VDJ Stržanov MSZV9 73 700

MSZV9043090 VDJ+ATS Stržanov MSZV9 125 192 1 590 052

MSZV9043140 oplocení k VDJ Stržanov MSZV9 21 085 267 799

MSZV9043150 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 19 273 244 785

015325100 ČS Stržanov 45 300 598 447

MSZV9042000 poz. ČS Stržanov MSZV9 23 100

MSZV9043080 ČS Stržanov na vodovodu MSZV9 29 651 376 591

MSZV9043110 oplocení k ČS Stržanov MSZV9 5 271 66 949

MSZV9043120 komunikace příjezdová k ČS MSZV9 10 378 131 807

052544010 stoka kanalizační Stržanov 678 470 19 081 692

MSZV9054769 kanalizace tlaková MSZV9 53 870 1 052 345

120/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80003 Stržanov052544010 stoka kanalizační StržanovMSZV9054770 kanalizace stoka 1 MSZV9 239 382 7 296 286

MSZV9054771 kanalizace stoka A MSZV9 91 091 2 685 554

MSZV9054772 kanalizace stoka A-1 MSZV9 13 998 426 666

MSZV9054773 kanalizace stoka A-2,A-2-1 MSZV9 95 409 2 908 047

MSZV9054774 kanalizace stoka A-3 MSZV9 69 559 2 120 135

MSZV9054775 kanalizace stoka A-4 MSZV9 27 827 563 459

MSZV9054776 kanalizace stoka A-5 MSZV9 33 283 1 014 442

MSZV9054777 kanalizace stoka A-6 MSZV9 14 050 428 239

MSZV9054796 kanalizace stoka A-4-1 MSZV9 40 001 586 519

052544020 přípojka kanalizační Stržanov 60 570 2 643 710

MSZV9054681 přípojka kanalizační 57 MSZV9 4 241 138 098

MSZV9054682 přípojka kanalizační 78 MSZV9 543 25 385

MSZV9054683 přípojka kanalizační 81 MSZV9 820 33 842

MSZV9054684 přípojka kanalizační 14 MSZV9 345 19 373

MSZV9054685 přípojka kanalizační 11 MSZV9 1 514 54 984

MSZV9054686 přípojka kanalizační 69 MSZV9 419 21 619

MSZV9054687 přípojka kanalizační 94 MSZV9 309 18 250

MSZV9054688 přípojka kanalizační 65 MSZV9 488 23 733

MSZV9054689 přípojka kanalizační 98 MSZV9 401 21 047

MSZV9054690 přípojka kanalizační 50 MSZV9 437 22 170

MSZV9054691 přípojka kanalizační 62 MSZV9 379 20 386

MSZV9054692 přípojka kanalizační 92 MSZV9 472 23 227

MSZV9054693 přípojka kanalizační 70 MSZV9 408 21 267

MSZV9054694 přípojka kanalizační 27 MSZV9 1 330 49 368

MSZV9054695 přípojka kanalizační Blažek MSZV9 1 683 60 159

MSZV9054696 přípojka kanalizační 1 MSZV9 381 20 452

MSZV9054697 přípojka kanalizační 77 MSZV9 3 130 104 227

MSZV9054698 přípojka kanalizační 79 MSZV9 2 549 86 564

MSZV9054699 přípojka kanalizační 99 MSZV9 391 20 760

MSZV9054700 přípojka kanalizační 47 MSZV9 427 21 861

MSZV9054701 přípojka kanalizační 58 MSZV9 574 26 332

MSZV9054702 přípojka kanalizační 45 MSZV9 984 38 841

MSZV9054703 přípojka kanalizační 2 MSZV9 426 21 839

MSZV9054704 přípojka kanalizační 104 MSZV9 373 20 210

MSZV9054705 přípojka kanalizační 3 MSZV9 343 19 307

MSZV9054706 přípojka kanalizační 86 MSZV9 369 20 078

MSZV9054707 přípojka kanalizační 4 MSZV9 925 37 035

MSZV9054708 přípojka kanalizační 108 MSZV9 352 19 593

MSZV9054709 přípojka kanalizační 83 MSZV9 658 28 887

MSZV9054710 přípojka kanalizační 59 MSZV9 708 30 428

MSZV9054711 přípojka kanalizační Novotný MSZV9 728 31 023

MSZV9054712 přípojka kanalizační Novotný MSZV9 742 31 463

MSZV9054713 přípojka kanalizační 6 MSZV9 630 28 050

MSZV9054714 přípojka kanalizační 87 MSZV9 742 31 485

MSZV9054715 přípojka kanalizační 5 MSZV9 749 31 662

MSZV9054716 přípojka kanalizační 88 MSZV9 380 20 430

MSZV9054717 přípojka kanalizační 75 MSZV9 1 129 43 246

MSZV9054718 přípojka kanalizační 39 MSZV9 513 24 482

MSZV9054719 přípojka kanalizační 38 MSZV9 528 24 923

MSZV9054720 přípojka kanalizační 37 MSZV9 453 22 654

MSZV9054721 přípojka kanalizační 36 MSZV9 329 18 888

MSZV9054722 přípojka kanalizační 35 MSZV9 375 20 276

MSZV9054723 přípojka kanalizační 34 MSZV9 451 22 610

MSZV9054724 přípojka kanalizační 74 MSZV9 980 38 709

MSZV9054725 přípojka kanalizační 32 MSZV9 393 20 826

MSZV9054726 přípojka kanalizační 31 MSZV9 1 818 64 255

MSZV9054727 přípojka kanalizační 48 MSZV9 304 18 096

MSZV9054728 přípojka kanalizační 29 MSZV9 567 26 112

MSZV9054729 přípojka kanalizační 9 MSZV9 580 26 530

MSZV9054730 přípojka kanalizační 22 MSZV9 473 23 271

MSZV9054731 přípojka kanalizační 10 MSZV9 188 14 572

MSZV9054732 přípojka kanalizační 20 MSZV9 287 17 589

MSZV9054733 přípojka kanalizační 84 MSZV9 310 18 294

121/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80003 Stržanov052544020 přípojka kanalizační StržanovMSZV9054734 přípojka kanalizační 19 MSZV9 276 17 237

MSZV9054735 přípojka kanalizační 13 MSZV9 613 27 543

MSZV9054736 přípojka kanalizační 103 MSZV9 354 19 637

MSZV9054737 přípojka kanalizační 95 MSZV9 256 16 664

MSZV9054738 přípojka kanalizační 17 MSZV9 495 23 932

MSZV9054739 přípojka kanalizační 53 MSZV9 1 175 44 655

MSZV9054740 přípojka kanalizační 49 MSZV9 213 15 343

MSZV9054741 přípojka kanalizační 30 MSZV9 329 18 888

MSZV9054742 přípojka kanalizační 85 MSZV9 191 14 660

MSZV9054743 přípojka kanalizační 28 MSZV9 371 20 144

MSZV9054744 přípojka kanalizační 63 MSZV9 332 18 976

MSZV9054745 přípojka kanalizační 60 MSZV9 329 18 888

MSZV9054746 přípojka kanalizační 71 MSZV9 735 31 265

MSZV9054747 přípojka kanalizační 76 MSZV9 623 27 830

MSZV9054748 přípojka kanalizační 43 MSZV9 395 20 892

MSZV9054749 přípojka kanalizační 72 MSZV9 1 488 54 191

MSZV9054750 přípojka kanalizační 41 MSZV9 384 20 540

MSZV9054751 přípojka kanalizační 21 MSZV9 334 19 021

MSZV9054752 přípojka kanalizační 33 MSZV9 438 22 192

MSZV9054753 přípojka kanalizační 46 MSZV9 252 16 510

MSZV9054754 přípojka kanalizační 18 MSZV9 257 16 686

MSZV9054755 přípojka kanalizační 26 MSZV9 268 17 038

MSZV9054756 přípojka kanalizační 91 MSZV9 1 090 42 078

MSZV9054757 přípojka kanalizační 25 MSZV9 314 18 404

MSZV9054758 přípojka kanalizační 24 MSZV9 331 18 954

MSZV9054759 přípojka kanalizační 119 MSZV9 318 18 536

MSZV9054760 přípojka kanalizační 23 MSZV9 352 19 593

MSZV9054761 přípojka kanalizační 16 MSZV9 148 13 361

MSZV9054762 přípojka kanalizační 15 MSZV9 312 18 360

MSZV9054763 přípojka kanalizační 56 MSZV9 1 948 68 241

MSZV9054764 přípojka kanalizační 51 MSZV9 711 30 538

MSZV9054765 přípojka kanalizační 12 MSZV9 181 14 352

MSZV9054766 přípojka kanalizační 54 MSZV9 363 19 923

MSZV9054767 přípojka kanalizační 8 MSZV9 1 273 47 650

MSZV9054768 přípojka kanalizační 7+80 MSZV9 2 127 73 730

MSZV9054797 přípojka kanalizační p.č. 107 MSZV9 483 24 245

MSZV9054798 přípojka kanalizační p.č.352/1 MSZV9 483 24 245

052546100 ČS Stržanov na kanal. 69 618 2 121 906

MSZV9054778 ČS Stržanov - stav.část MSZV9 9 456 288 217

MSZV9054779 technologie ČS Stržanov MSZV9 52 350 1 595 603

MSZV9054780 přípojka vodovodní ČS MSZV9 261 7 950

MSZV9054781 přípojka elektro. NN MSZV9 689 20 991

MSZV9054782 přenos dat radiový ČS Stržanov MSZV9 6 862 209 145

80002 Radonín 112 699 112 699

014422010 řad vodovodní Radonín 112 699 112 699

MSZV9023600 vodovod MSZV9 112 699 112 699

80001 Mělkovice 1 288 600 1 295 123

012022010 řad vodovodní Mělkovice 949 917 949 917

MSZV9017270 řad přívodný MSZV9 103 916 103 916

MSZV9017280 řady rozvodné MSZV9 706 278 706 278

MSZV9048300 vodovod MSZV9D 63 546 68 413

MSZV9048300/1 vodovod MSZV9 4 867

MSZV9056161 řad vodovodní z PVC 90 MSZV9H 40 735 40 735

MSZV9056162 řad vodovodní z IPE 90 MSZV9H 30 575 30 575

012022020 přípojka vodovodní Mělkovice 4 800 4 800

MSZV9017330 přípojky vodovodní MSZV9 4 800 4 800

012025100 ATS+AKU Mělkovice 333 883 340 406

MSZV9017260 ATS+AKU Mělkovice MSZV9 117 829 117 829

MSZV9017290 oplocení ATS+AKU Mělkovice MSZV9 7 120 7 120

MSZV9017300 komunikace příjezdová k ATS MSZV9 20 900 20 900

MSZV9017310 odpad z ATS+AKU Mělkovice MSZV9 26 380 26 380

MSZV9017320 přípojka elektro ATS Mělkovice MSZV9 94 083 94 083

MSZV9017650 zařízení ATS+AKU Mělkovice MSZV9 67 571 67 571

122/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy800 Žďár nad Sázavou80001 Mělkovice012025100 ATS+AKU MělkoviceMSZV9034140 poz. ATS+AKU Mělkovice MSZV9 1 065

MSZV9034150 poz. ATS+AKU Mělkovice MSZV9 4 876

MSZV9046070 poz. ČS Veselíčko MSZV9 78

MSZV9046080 poz. ČS Veselíčko MSZV9 213

MSZV9046090 poz. ČS Veselíčko MSZV9 291

810 Žďárec 8 678 825 12 577 669

81001 Žďárec 8 678 825 12 577 669

023522010 řad vodovodní Žďárec 7 056 834 10 580 311

MSZV9016440 vodovod MSZV9 4 761 362 6 752 338

MSZV9016450 vodovod MSZV9 207 776 275 184

MSZV9016460 vodovod MSZV9 25 150 25 150

MSZV9056931 vodovod, řad 2 MSZV9 548 567 735 432

MSZV9057807 řad vodovodní SO 03 MSZV9 252 590 371 987

MSZV9057809 vodovod lokalita na dolních řekách-řad 3-1 MSZV9D 297 935 297 935

MSZV9057810 vodovod řad 3-2 MSZV9D 267 511 267 511

MSZV9057811 vodovod řad 3-2 MSZV9D 157 199 157 199

MSZV9057812 vodovod řad 3-2-1 MSZV9D 407 032 407 032

MSZV9058055 vodovod lokalita zastavění "A" MSZV9 67 328 1 200 159

MSZV9058056 vodovod prodloužení pro osazení hydrantu MSZV9 64 384 90 384

023522020 přípojka vodovodní Žďárec 123 442 123 442

MSZV9016470 přípojky vodovodní MSZV9 123 442 123 442

067244010 stoka kanalizační Žďárec 1 469 265 1 844 632

MSZV9016590 stoky kanalizační MSZV9 152 020 152 020

MSZV9016610 stoky kanalizační tbh MSZV9 879 021 1 254 388

MSZV9057808 kanalizace úsek od Š 44 MSZV9D 438 224 438 224

067244020 přípojka kanalizační Žďárec 29 284 29 284

MSZV9016600 přípojky kanalizační MSZV9 23 154 23 154

MSZV9016620 přípojky kanalizační MSZV9 6 130 6 130

890 Společný majetek 927 663 627 1 450 394 730

89001 Společný majetek 927 663 627 1 450 394 730

010122010S řad vodovodní Žďár n.S. 31 163 981 33 801 711

MSZV9000780 řad přívodný Lhotka-ZR MSZV9 3 501 282 3 501 282

MSZV9000860 řad rozvodný MSZV9 553 415 553 415

MSZV9000970 řad zásobovací z VDJ Žďár II MSZV9 207 587 207 587

MSZV9036150 vodovod ZR VI MSZV9 0 0

MSZV9036160 vodovod -ZR 3 (býv. Okr.ú.) MSZV9 1 125 437 1 404 220

MSZV9036170 řad zásobovací z VDJ ZR MSZV9 510 000 510 000

MSZV9056703 řad vodovodní ul. Žižkova-přivaděč Nížkov MSZV9 3 361 091 4 231 723

MSZV9056704 řad vodovodní ul. Kosinkova-ul.Vodárenská MSZV9 1 079 444 1 285 010

MSZV9056705 řad vodovodní ul. Vysocká-ul. Na Prutech MSZV9 1 275 575 1 626 246

MSZV9056706 řad vodovodní ul. Vodárenská-ul. Vysocká MSZV9 130 989 1 063 067

MSZV9028170 řady zásob.rozvody ZR600,500,400 MSZV9 19 419 161 19 419 161

010123100S prameniště Lhotka 134 602 171 865

MSZV9000740 zářezy jímací Lhotka, 6ks MSZV9 62 573 62 573

MSZV9000742 zářezy jímací Lhotka, 2ks MSZV9 20 858 20 858

MSZV9000750 jímka pramenní Lhotka, 4ks MSZV9 40 937 40 937

MSZV9000752 jímka pramenní Lhotka, 1ks MSZV9 10 234 10 234

MSZV9034480 poz. prameniště Lhotka MSZV9 14 541

MSZV9034490 poz. prameniště Lhotka MSZV9 16 761

MSZV9035490 poz. pram.Lhotka MSZV9 2 850

MSZV9046130 poz. prameniště Lhotka MSZV9 2 643

MSZV9047710 poz. prameniště Lhotka MSZV9 468

010123200S prameniště Lhotka-Mrázek 133 522 133 522

MSZV9032261 řad svodný MSZV9 42 857 42 857

MSZV9032262 zářez jímací MSZV9 40 000 40 000

MSZV9032263 jímka pramenní MSZV9 20 000 20 000

MSZV9032264 odpad z pram.jímky MSZV9 30 665 30 665

010124200S VDJ Žďár n.S. II 9 014 581 9 106 447

MSZV9000720 VDJ Žďár II,stavební část MSZV9 1 703 147 1 786 935

MSZV9000724 oplocení VDJ Žďár II MSZV9 30 001 30 001

MSZV9000980 VDJ s armat.komorou-Vírská MSZV9 547 126 547 126

MSZV9000990 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 50 000 50 000

MSZV9001000 oplocení VDJ ZR-Vírská komora MSZV9 8 750 8 750

123/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek010124200S VDJ Žďár n.S. IIMSZV9001020 kabel signalizační ÚV-VDJ MSZV9 78 600 78 600

MSZV9010710 elektrozařízení VDJ ZR II MSZV9 70 275 70 275

MSZV9033920 poz. VDJ ZR II - horní pásmo MSZV9 4 161

MSZV9036580 poz. VDJ ZR II Horní pásmo MSZV9 3 917

MSZV9040250 elektroinstalace VDJ Žďár II MSZV9 200 901 200 901

MSZV9040270 prvky regul VDJ Žďár II MSZV9 803 985 803 985

MSZV9041210 sklad chlordioxidu VDJ ZR MSZV9 1 090 991 1 090 991

MSZV9041220 technologie ČS VDJ ZR MSZV9 3 742 001 3 742 001

MSZV9042030 analyzátor zákalu VDJ ZR MSZV9 211 574 211 574

MSZV9044910 měření chlóru MSZV9 53 674 53 674

MSZV9056892 MaR VDJ Žďár n.S. MSZV9 423 556 423 556

010126100S OS Hrdlovka 231 321 231 321

MSZV9000760 OS Hrdlovka MSZV9 225 000 225 000

MSZV9000763 oplocení OS Hrdlovka MSZV9 6 321 6 321

010126200S OS Stříbrná 231 320 231 320

MSZV9000762 OS Stříbrná MSZV9 225 000 225 000

MSZV9000764 oplocení OS Stříbrná MSZV9 6 320 6 320

010322010S řad vodovodní Nové Město 13 901 974 15 356 429

MSZV9004892 řad přívodný do VDJ Holubka MSZV9 4 598 457 5 124 257

MSZV9005010 vodovod-rozšíření k ÚV Poh MSZV9 856 080 856 080

MSZV9020420 řad přívodný do VDJ Maršovice MSZV9 1 287 894 1 287 894

MSZV9020430 řad výtlačný (do VDJ Maršovice MSZV9 247 964 247 964

MSZV9042510 propoj-vodov.-ČS+AKU Pohledec MSZV9 685 639 685 639

MSZV9047990 řad přívodný Tři kříže-Holubka MSZV9 6 197 384 6 197 384

MSZV9056707 vodovod před šachtou 27-AŠ+RŠ Sporten MSZV9 12 850 367 726

MSZV9056708 vodovod-přítok z Pohledce a VDJ MaršoviceMSZV9 15 706 589 485

MSZV9020430/1 řad výtlačný (do VDJ Maršovice MSZV9 0 0

010323200S prameniště Studnice 48 293 48 293

MSZV9004820 jímky pram.+zářez jímací MSZV9 48 293 48 293

010324300S VDJ Maršovice 2 296 583 2 767 161

MSZV9020400 VDJ Maršovice MSZV9 1 421 823 1 881 790

MSZV9020440 komunikace k VDJ MSZV9 58 818 58 818

MSZV9020450 odpad z VDJ Maršovice MSZV9 36 556 36 556

MSZV9020460 oplocení VDJ Maršovice MSZV9 18 565 18 565

MSZV9034610 poz. VDJ Maršovice MSZV9 6 114

MSZV9034620 poz. VDJ Maršovice MSZV9 2 097

MSZV9034630 poz. VDJ Maršovice MSZV9 2 400

MSZV9040080 propojka nn VDJ Maršovice MSZV9 262 728 262 728

MSZV9040210 elektroinstalace VDJ Maršovice MSZV9 50 804 50 804

MSZV9040410 čidla VDJ Maršovice MSZV9 270 058 270 058

MSZV9054423 regulační prvky VDJ MSZV9 177 231 177 231

010325100S ČS+AKU Pohledec 747 241 752 039

MSZV9000210 ČS+AKU Pohledec MSZV9 67 940 67 940

MSZV9000212 oplocení ČS+AKU Pohledec MSZV9 5 000 5 000

MSZV9009340 transformátor MSZV9 14 408 14 408

MSZV9010800 ČS+AKU Pohledec, technologie MSZV9 16 651 16 651

MSZV9024490 oximetr MSZV9 23 877 23 877

MSZV9024600 ČS+AKU Pohledec,rozvaděč MSZV9 47 951 47 951

MSZV9034640 poz. - ČS+AKU Pohledec MSZV9 2 256

MSZV9040120 elektroinstal.ČS+AKU Pohledec MSZV9 171 150 171 150

MSZV9040370 prvky regul ČS+AKU Pohledec MSZV9 400 264 400 264

MSZV9042810 poz. ČS+AKU Pohlecec MSZV9 2 542

010326200S OS Studnice - STARÁ 392 000 392 000

MSZV9004840 OS Studnice-STARÁ MSZV9 392 000 392 000

010326300S OS Studnice - NOVÁ 4 799

MSZV9034590 poz. OS Studnice-NOVÁ MSZV9 648

MSZV9034600 poz. OS Studnice-NOVÁ MSZV9 1 800

MSZV9048710 poz. OS Studnice - NOVÁ MSZV9 405

MSZV9048720 poz. OS Studnice - NOVÁ MSZV9 762

MSZV9048730 poz. OS Studnice - NOVÁ MSZV9 1 044

MSZV9048740 poz. OS Studnice - NOVÁ MSZV9 140

010422010S řad vodovodní Budeč 6 959 070 7 157 039

MSZV9032320 řad přívodný-ZR-Budeč MSZV9 6 959 070 7 157 039

124/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek010722010S řad vodovodní Dolní Rožínka 980 935 980 935

MSZV9036210 vodovod D.Rožínka MSZV9 804 052 804 052

MSZV9036220 vodovod  (přes D.R) MSZV9 127 250 127 250

MSZV9056709 řad vodovodní od AŠ 2 po AŠ 3 MSZV9 49 633 49 633

011222010S řad vodovodní Horní Rozsička 241 186 254 855

MSZV9003922 vodovod pe-spol.část MSZV9 61 940 61 940

MSZV9036190 vodovod MSZV9 179 246 192 915

011322010S řad vodovodní  Horní Rožínka 628 539 628 539

MSZV9003290 řad přívodný pro H.Rožínku MSZV9 474 312 474 312

MSZV9036200 vodovod MSZV9 154 227 154 227

012622010S řad vodovodní Nová Ves u N. M. 1 098 439 1 098 439

MSZV9014620 řad přívodný z přiv. do VDJ MSZV9 375 001 375 001

MSZV9036240 řad rozvodný A (N.Ves-Křídla) MSZV9 723 438 723 438

012624100S VDJ N. Ves u N. Města 360 420 427 850

MSZV9014610 VDJ N. Ves u N. Města MSZV9 288 000 288 000

MSZV9014630 oplocení VDJ N.Ves u NM MSZV9 19 000 19 000

MSZV9014640 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 33 270 33 270

MSZV9014820 elektroinstalace VDJ MSZV9 20 150 20 150

MSZV9054487 poz. Nová Ves u NM MSZV9D 64 970

MSZV9054488 poz. Nová Ves u NM MSZV9D 2 460

012922010S řad vodovodní Olší u Tišnova 100 000 100 000

MSZV9002986 řad přívodný z VDJ do VŠ MSZV9 100 000 100 000

013122010S řad vodovodní Písečné 896 335 896 335

MSZV9004020 vodovod MSZV9 29 610 29 610

MSZV9004032 řad přívodný B+část síť MSZV9 866 725 866 725

013124100S VDJ Písečné 107 019 118 341

MSZV9004040 VDJ Písečné MSZV9 93 060 93 060

MSZV9004060 oplocení VDJ Písečné MSZV9 9 306 9 306

MSZV9009010 přepad z VDJ Písečné MSZV9 4 653 4 653

MSZV9034750 poz. VDJ Písečné MSZV9 11 322

014122010S řad vodovodní Vysoké 4 512 229 4 728 342

MSZV9001100 vodovod Vysoké MSZV9 2 653 913 2 653 913

MSZV9046461 vodovod řad "A" spol.část MSZV9 1 079 751 1 232 063

MSZV9046490 vodovod řad "D" MSZV9D 169 028 232 841

MSZV9046490/1 vodovod řad "D" MSZV9 12

MSZV9046530 řad výtlačný  (nová část) MSZV9D 609 525 609 525

014124100S VDJ Vysoké 2 592 342 2 639 154

MSZV9046560 odpad z VDJ Vysoké MSZV9D 184 523 184 523

MSZV9046570 oplocení VDJ Vysoké MSZV9D 18 788 18 788

MSZV9046580 přípojka nn k VDJ MSZV9D 26 745 26 745

MSZV9046590 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9D 138 432 138 432

MSZV9046610 VDJ Vysoké MSZV9D 1 956 723 1 956 723

MSZV9046620 poz. VDJ Vysoké MSZV9D 2 435

MSZV9046630 poz. VDJ Vysoké MSZV9D 17 413

MSZV9046640 poz. VDJ Vysoké MSZV9D 26 964

MSZV9057280 ASŘ- doplnění VDJ Vysoké MSZV9 0 0

MSZV9057436 ASŘ- doplnění VDJ Vysoké MSZV9 267 131 267 131

014125100S ČS+AKU Vysoké 303 699 304 470

MSZV9000570 ČS+AKU Vysoké MSZV9 27 000 27 000

MSZV9001110 oplocení ČS+AKU Vysoké MSZV9 8 200 8 200

MSZV9001120 přípojka elektro ČS Vysoké MSZV9 30 000 30 000

MSZV9001130 odpad z ČS Vysoké MSZV9 5 000 5 000

MSZV9010780 zařízení ČS Vysoké MSZV9 62 607 62 607

MSZV9036610 poz. ČS Vysoké MSZV9 771

MSZV9046540 ČS+AKU Vysoké MSZV9D 66 342 66 342

MSZV9046550 čerpadlo ČS+AKU MSZV9D 3 900 3 900

MSZV9057281 ASŘ-doplnění ČS Vysoké MSZV9 0 0

MSZV9057437 ASŘ-doplnění ČS Vysoké MSZV9 100 650 100 650

014522010S řad vodovodní Křídla 1 725 320 1 725 320

MSZV9005381 řad rozvodný G+rozšíření MSZV9 69 863 69 863

MSZV9025760 vodovod přívod MSZV9 1 190 000 1 190 000

MSZV9005382 řad rozvodný, část C,D MSZV9 465 457 465 457

014524100S VDJ Křídla 61 124 61 124

125/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek014524100S VDJ KřídlaMSZV9005320 VDJ Křídla MSZV9 61 124 61 124

020124100S VDJ V.Mez.Tři Kříže 412 040 412 040

MSZV9036110 VDJ Tři Kříže MSZV9 200 000 200 000

MSZV9042320 ASŘ VDJ Tři kříže u V. Mez. MSZV9 212 040 212 040

020422010S řad vodovodní Dolní Heřmanice 580 850 580 850

MSZV9036130 vodovod MSZV9 580 850 580 850

021522010S řad vodovodní Osová Bitýška 660 040 782 580

MSZV9032280 vodovod MSZV9 660 040 782 580

021524100S VDJ Osová Bitýška 553 312 555 654

MSZV9014320 VDJ Osová Bitýška MSZV9 311 600 311 600

MSZV9014330 oplocení VDJ Os.Bitýška MSZV9 29 800 29 800

MSZV9014380 odpad z VDJ Osová Bitýška MSZV9 14 500 14 500

MSZV9042790 poz. - VDJ OS.Bítyška MSZV9 2 342

MSZV9043160 ASŘ VDJ Os.Bitýška MSZV9 197 412 197 412

022822010S řad vodovodní Vlkov 1 261 198 1 541 790

MSZV9026020 řad přívodný a zásobní MSZV9 793 423 1 074 015

MSZV9029821 vodovod-hlavní řad MSZV9 467 775 467 775

022824100S VDJ Vlkov 796 300 796 300

MSZV9026030 VDJ Vlkov,montovaný MSZV9 715 800 715 800

MSZV9026040 oplocení VDJ Vlkov MSZV9 5 200 5 200

MSZV9026050 odpad z VDJ Vlkov MSZV9 75 300 75 300

023222010S řad vodovodní Kundratice u Křižanova 2 468 154 2 468 154

MSZV9054407 řad zásobovací a rozvodný MSZV9D 2 465 385 2 468 154

MSZV9054407/1 řad zásobovací a rozvodný MSZV9 2 769

023224100S VDJ Kundratice u Křižanova 1 269 604 1 279 604

MSZV9054410 VDJ Kundratice u Křižanova MSZV9D 952 465 952 465

MSZV9054411 odvodnění VDJ MSZV9D 207 500 207 500

MSZV9054412 přípojka kabel. NN k VDJ MSZV9D 91 042 91 042

MSZV9054413 oplocení VDJ MSZV9D 18 597 18 597

MSZV9054493 poz.pod VDJ Kundratice u Kř. MSZV9 10 000

023822010S řad výtlač.Kúsky,Sviny,Březejc 19 19

MSZV9041402 řad výtlačný do VDJ Ambrožný MSZV9 19 19

023824100S VDJ Ambrožný 217 554 238 555

MSZV9041408 kabel signalizační z ČS do VDJ MSZV9 18 18

MSZV9041409 VDJ Ambrožný MSZV9 18 18

MSZV9041411 přípojka NN do VDJ Ambrožný MSZV9 18 18

MSZV9041412 oplocení VDJ Ambrožný MSZV9 18 18

MSZV9041413 odpad VDJ Ambrožný MSZV9 18 18

MSZV9043170 ASŘ VDJ Ambrožný MSZV9 217 464 217 464

MSZV9047440 poz. VDJ Ambrožný VM MSZV9 1

MSZV9057412 poz. VDJ Sviny u Křižanova MSZV9 21 000

023825100S ČS+AKU Dolní Radslavice 90 92

MSZV9041403 ČS+AKU D.Radslavice MSZV9 18 18

MSZV9041404 oplocení ČS+AKU D.Radsl. MSZV9 18 18

MSZV9041405 odpad ČS+AKU D.Radsl. MSZV9 18 18

MSZV9041406 přípojka VN +trafostanice MSZV9 18 18

MSZV9041407 přípojka NN z trafo do ČS MSZV9 18 18

MSZV9047420 poz. ČS+AKU D.Radslavice MSZV9 1

MSZV9047430 poz. ČS+AKU D.Radslavice MSZV9 1

023922010S řad přívod.do ČS+AKU D.Radsl. 482 298 482 298

MSZV9022160 vodovod zásob. II.etapa MSZV9 474 059 474 059

MSZV9041401 řad přívodný do ČS+AKU D.Rads. MSZV9 8 239 8 239

024022010S řad vodovodní Skřinářov 3 257 261 3 257 261

MSZV9054383 řad zásobovací A MSZV9D 2 398 009 2 402 392

MSZV9054384 řad zásobovací a rozvodný MSZV9D 508 728 508 728

MSZV9054925 řad přívodní do ČS+AKU Ořechov MSZV9 12 282 12 282

MSZV9054926 řad výtlačný z ČS+AKU Ořechov MSZV9 333 859 333 859

MSZV9054383/1 řad zásobovací A MSZV9 4 383

025222010S řad přívodní Tišnovská Nová Ves 1 345 317 1 370 430

MSZV9041150 řad přívodný ze Žďárce "S" MSZV9 1 345 317 1 370 430

025522010S řad vodovodní Ondrušky 2 228 378 2 228 378

MSZV9054354 řad zásobovací MSZV9D 2 199 932 2 228 378

MSZV9054354/1 řad zásobovací MSZV9 28 446

126/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek025622010S řad vodovodní Březí u V. Bíteše 2 470 786 2 470 786

MSZV9054357 řad zásobovací MSZV9D 1 993 915 1 998 175

MSZV9054357/1 řad zásobovací MSZV9 4 260

MSZV9054358 řad rozvodný A,B MSZV9D 166 058 169 164

MSZV9054359 řad rozvodný C,D MSZV9D 174 479 174 479

MSZV9054360 řad rozvodný E MSZV9D 128 968 128 968

MSZV9054358/1 řad rozvodný A,B MSZV9 3 106

025822010S řad vodovodní Záblatí 205 654 205 654

MSZV9014342 vodovod MSZV9 205 654 205 654

030722010S řad vodovodní Lhotka u ZR 252 709 252 709

MSZV9032260 řad přívodný MSZV9 252 709 252 709

032922010S řad vodovodní Pohledec 2 080 719 2 800 826

MSZV9014680 vodovod-přívod do VDJ MSZV9 451 041 451 041

MSZV9014690 vodovod-přívod do VDJ MSZV9 150 000 150 000

MSZV9014700 řad zásobovací MSZV9 123 000 123 000

MSZV9014710 řad rozvodný-litina MSZV9 1 356 678 2 076 785

032923100S pram. Pohledec 104 944 120 932

MSZV9014660 prameniště a studna Pohledec MSZV9 67 900 67 900

MSZV9014730 oplocení pram. Pohledec MSZV9 37 044 37 044

MSZV9042820 poz. - prameniště Pohledec MSZV9 15 988

032924100S VDJ+OS Pohledec 762 788 763 025

MSZV9014670 VDJ+OS Pohledec MSZV9 126 822 126 822

MSZV9032860 technologie odradonovací MSZV9 396 778 396 778

MSZV9033510 technologie odradonovací MSZV9 16 400 16 400

MSZV9034650 poz. VDJ Pohledec MSZV9 237

MSZV9044870 ASŘ VDJ Pohledec MSZV9 222 788 222 788

039021100S ÚV Jámy 2 359 877 2 504 636

MSZV9030340 odpad z VDJ Jámy I MSZV9 111 600 111 600

MSZV9030380 komunikace příjezdová MSZV9 145 100 145 100

MSZV9030390 oplocení VDJ Jámy I MSZV9 39 394 39 394

MSZV9030450 přípojka elektro MSZV9 4 647 4 647

MSZV9030500 ÚV Jámy II MSZV9 423 900 423 900

MSZV9030520 VDJ Jámy II MSZV9 630 200 630 200

MSZV9034400 poz. VDJ Jámy MSZV9 608

MSZV9041560 technologie odradonovací MSZV9 136 477 136 477

MSZV9046000 poz. VDJ Jámy MSZV9 3 665

MSZV9046010 poz. VDJ Jámy MSZV9 3 228

MSZV9049310 přenos radiový - ČS a VDJ Jámy MSZV9 382 980 382 980

MSZV9056730 nádrž akumulační na odtoku z ÚV MSZV9 366 820 504 078

MSZV9056904 MaR VDJ Jámy MSZV9 118 759 118 759

039022010S řad vodovodní Jámy 889 900 889 900

MSZV9030510 řad výtlačný Jámy II MSZV9 889 900 889 900

039023100S prameniště Jámy 610 567 610 567

MSZV9030330 oplocení vrtu Jámy I MSZV9 35 700 35 700

MSZV9030360 kabely silové ayky MSZV9 311 168 311 168

MSZV9030370 kabely signalizační cyay MSZV9 166 699 166 699

MSZV9030490 šachta nad vrty MSZV9 97 000 97 000

050145000S ČOV Žďár nad S. 95 432 566 129 447 139

MSZV9000620 čerpárna a hrubé předčiš. MSZV9 9 783 118 13 101 978

MSZV9002870 nádrž usazovací MSZV9 886 454 1 088 042

MSZV9002880 nádrž aktivační MSZV9 1 913 518 2 388 690

MSZV9002890 nádrž dosazovací MSZV9 356 683 356 683

MSZV9002900 komora vyhnívací a plyn MSZV9 1 023 086 1 077 803

MSZV9002910 pole kalová MSZV9 1 012 676 1 113 470

MSZV9002920 komunikace MSZV9 1 269 150 1 539 854

MSZV9002930 oplocení ČOV MSZV9 192 321 223 999

MSZV9007110 kanalizace odpad z ČOV MSZV9 543 840 543 840

MSZV9010350 elektrozařízení ČOV MSZV9 3 514 338 4 726 574

MSZV9010360 trafostanice sloupová MSZV9 363 423 481 496

MSZV9010910 zařízení technolog. ČOV MSZV9 7 322 476 9 362 310

MSZV9013820 jeřab ručni podstropní MSZV9 16 501 16 501

MSZV9022410 čerpadlo 200 AFG MSZV9 13 113 13 113

MSZV9022420 čerpadlo 200 AFG MSZV9 13 113 13 113

127/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek050145000S ČOV Žďár nad S.MSZV9022430 čerpadlo 200 AFG MSZV9 13 112 13 112

MSZV9022470 čerpadlo 200 AFG MSZV9 11 647 11 647

MSZV9027790 čerpadlo kalové-100 GFHU MSZV9 11 923 11 923

MSZV9027800 čerpadlo kalové-100 GFHU MSZV9 11 923 11 923

MSZV9034020 poz. ČOV Žďár n.s. MSZV9 2 482

MSZV9034030 poz. ČOV Žďár-areál MSZV9 55 533

MSZV9034040 poz. ČOV Žďár (zm.privat/2) MSZV9 85 133

MSZV9040490 poz. ČOV Žďár MSZV9 0

MSZV9040960 poz. ČOV Žďár MSZV9 0

MSZV9042830 poz. - ČOV Žďár MSZV9 8 149

MSZV9043290 měření průtoku na přítoku MSZV9 170 678 234 034

MSZV9043300 předčištění hrubé MSZV9 4 399 065 5 962 812

MSZV9043310 lapák štěrku a hrubé česle MSZV9 665 656 913 321

MSZV9043320 nádrž aktivační MSZV9 10 880 271 14 701 804

MSZV9043330 nádrž dosazovací MSZV9 3 822 006 5 236 003

MSZV9043340 dmýchárna MSZV9 482 155 660 704

MSZV9043350 komunikace příjezdová MSZV9 777 569 1 062 672

MSZV9043360 nádrž zahušťovací na sur.kal MSZV9 696 527 952 832

MSZV9043370 ČS surového kalu MSZV9 208 701 286 456

MSZV9043380 ČS na ČOV-vyhn.kalu do usklad. MSZV9 167 441 227 917

MSZV9043390 nádrž usklad.na vyhnilý kal MSZV9 3 696 147 5 064 066

MSZV9043400 budova odvodňování kalu MSZV9 439 518 603 668

MSZV9043410 plochy zpevněné a opěrná zeď MSZV9 2 331 272 3 192 341

MSZV9043420 nádrž na chemikálie MSZV9 136 504 185 461

MSZV9043430 objekt rozdělovací a odplyn. MSZV9 455 450 622 480

MSZV9043440 objekt rozděl.vráceného kalu MSZV9 236 845 326 120

MSZV9043450 potrubí spoj.mezi nádržemi MSZV9 2 553 918 3 495 622

MSZV9043460 potrubí spojovací kalu MSZV9 1 408 121 1 932 250

MSZV9043470 rozvody chem.hospodářství MSZV9 61 873 84 912

MSZV9043480 kanalizace dešťová objektová MSZV9 759 030 1 041 253

MSZV9043490 rozvody vodovodní  ČOV MSZV9 409 639 562 270

MSZV9043510 osvětlení venkovní MSZV9 929 078 1 271 778

MSZV9043530 přípojka plynu MSZV9 111 978 152 296

MSZV9043540 jímka na vody ze septiků MSZV9 277 366 381 040

MSZV9043550 lapák šterku a hrubé česle PS1 MSZV9 962 131 1 316 350

MSZV9043551 předčištění hrubé PS2 MSZV9 3 488 640 4 738 486

MSZV9043552 nádrže aktivační nové PS05 MSZV9 3 984 800 5 341 200

MSZV9043553 dmychárna PS06 MSZV9 1 525 392 2 089 839

MSZV9043554 nádrž dosazovací ČS kalu PS8 MSZV9 4 128 765 5 657 954

MSZV9043555 nádrž zahušť ČS sur.kalu PS09 MSZV9 2 000 233 2 484 044

MSZV9043556 technolog.elektroinst.PS21 MSZV9 1 148 141 1 571 476

MSZV9043557 dispečink ČO PS22 MSZV9 589 903 808 770

MSZV9043558 rozvodna NN PS17 MSZV9 1 128 501 1 546 537

MSZV9043559 technolog.elektroinst.PS18 MSZV9 1 825 341 2 500 373

MSZV9043561 technolog.elektroinst.PS20 MSZV9 199 467 272 903

MSZV9043562 odvodnění kalu strojní PS12 MSZV9 3 710 239 5 081 038

MSZV9043563 míchání vyhnívací nádrže PS14 MSZV9 541 912 743 500

MSZV9043564 hospodářství chemické PS 15 MSZV9 320 006 438 079

MSZV9043565 flotace přebyt.kalu Ps10 MSZV9 1 579 796 2 164 401

MSZV9043566 nádrž usklad.kalu PS11 MSZV9 807 515 1 107 017

MSZV9045650 poz. ČOV Žďár ppč.5333/1999 MSZV9 2 128

MSZV9045660 poz. ČOV Žďár ppč.5333/1999 MSZV9 0

MSZV9045670 poz. ČOV Žďár ppč.5333/1999 MSZV9 0

MSZV9047500 poz. ČOV Žďár pp č.5333/1999 MSZV9 0

MSZV9047510 poz. ČOV Žďár pp č.5333/1999 MSZV9 2 853

MSZV9054518 technologie-kogener. jednotka MSZV9 3 021 563 3 021 563

MSZV9056698 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 120 998 120 998

MSZV9057140 poz. ČOV Žďár MSZV9 343 375

MSZV9057141 poz. ČOV Žďár MSZV9 102 469

MSZV9057142 poz. ČOV Žďár MSZV9 2 561 677

MSZV9057143 poz. ČOV Žďár MSZV9 28 629

MSZV9057144 poz. ČOV Žďár MSZV9 0

MSZV9057387 poz. ČOV Žďár MSZV9 0

128/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek050145000S ČOV Žďár nad S.MSZV9057388 poz. ČOV Žďár MSZV9 0

050745000S ČOV Nové Město 45 687 340 133 559 732

MSZV9031740 kompresor  tandem 2x5,5kW, 500 litrů MSZV9 10 011 10 011

MSZV9044930 budova kalolisu ČOV MSZV9D 1 546 537 7 618 433

MSZV9044930/1 budova kalolisu ČOV MSZV9 598 363

MSZV9044940 budova provozní ČOV MSZV9D 3 480 339 3 861 593

MSZV9044940/1 budova provozní ČOV MSZV9 381 254

MSZV9044950 náhon ČOV - úprava MSZV9D 220 553 220 553

MSZV9044960 komora vypínací ČOV MSZV9D 88 802 88 802

MSZV9044970 česle ČOV MSZV9D 78 905 1 444 779

MSZV9044970/1 česle ČOV MSZV9 134 602

MSZV9044980 lapák písku vírový ČOV MSZV9D 321 529 3 394 745

MSZV9044980/1 lapák písku vírový ČOV MSZV9 302 854

MSZV9044990 komora odlehčovací v ČOV MSZV9D 58 025 58 025

MSZV9045000 nádrž aktivační ČOV MSZV9D 14 848 464 17 285 898

MSZV9045000/1 nádrž aktivační ČOV MSZV9 240 201

MSZV9045010 nádrž dosazovací ČOV MSZV9D 3 918 398 4 730 877

MSZV9045010/1 nádrž dosazovací ČOV MSZV9 80 068

MSZV9045020 nádrž uskladňovácí ČOV MSZV9D 424 371 424 371

MSZV9045030 nádrž dešťová ČOV MSZV9D 2 540 416 3 298 244

MSZV9045030/1 nádrž dešťová ČOV MSZV9 74 682

MSZV9045040 obtok ČOV MSZV9D 1 213 792 1 213 792

MSZV9045050 potrubí spojovací a žlaby ČOV MSZV9D 825 576 11 483 706

MSZV9045050/1 potrubí spojovací a žlaby ČOV MSZV9 1 050 318

MSZV9045060 komunikace ČOV MSZV9D 2 052 032 5 669 141

MSZV9045060/1 komunikace ČOV MSZV9 356 453

MSZV9045070 přípojka vodovodní ČOV MSZV9D 1 315 704 1 315 704

MSZV9045100 plynovod ČOV MSZV9D 573 989 2 197 646

MSZV9045100/1 plynovod ČOV MSZV9 160 006

MSZV9045120 přípojka telefonu ČOV MSZV9D 16 209 16 209

MSZV9045140 přípojka vn a trafostanice MSZV9D 255 341 596 140

MSZV9045140/1 přípojka vn a trafostanice MSZV9 33 585

MSZV9045170 technologie ČOV MSZV9D 1 547 372 1 547 372

MSZV9045870 poz. ČOV N.Město MSZV9D 1 793 160

MSZV9045880 poz. ČOV N.Město MSZV9D 337

MSZV9045890 poz. ČOV N.Město MSZV9D 2 596

MSZV9045900 poz. ČOV N.Město MSZV9D 2 390

MSZV9052620 lapák štěrku MSZV9 101 033 1 025 232

MSZV9052630 dmýchárna MSZV9 235 553 2 390 279

MSZV9052640 nádrž aktivační MSZV9 1 406 801 14 275 561

MSZV9052650 nádrž dosazovací MSZV9 521 009 5 286 960

MSZV9052660 jímka na dovážené vody MSZV9 95 184 965 880

MSZV9052670 plocha na kal MSZV9 382 829 3 884 772

MSZV9052680 hospodář.kalové PS03 MSZV9 0 0

MSZV9052690 zahuštění kalu MSZV9 0 0

MSZV9052700 hygienizace a odvod.kalu MSZV9 0 0

MSZV9052710 rozvod motorový MSZV9 315 630 3 202 864

MSZV9052720 měření a regulace MSZV9 319 323 2 755 817

MSZV9052730 systém zabezpečovací MSZV9 5 824 59 102

MSZV9052740 přenos na dispečink MSZV9 9 155 92 901

MSZV9052750 osvětlení venkovní MSZV9 222 204 1 058 841

MSZV9052760 trasy kabelové ČOV MSZV9 88 270 465 967

MSZV9052770 předčištění hrubé PS01 MSZV9 517 147 5 477 741

MSZV9054602 hospodář.kalové PS03 MSZV9 184 518 1 153 236

MSZV9054603 zahuštění kalu MSZV9 493 399 3 083 741

MSZV9054604 hygienizace a odvod.kalu MSZV9 682 874 4 267 956

MSZV9056694 systém zabezpečovací ČOV MSZV9 131 862 131 862

MSZV9045080 oplocení ČOV Nové Město n.M. MSZV9D 163 789 444 850

MSZV9045080/1 oplocení ČOV Nové Město n.M. MSZV9 58 213

MSZV9052780 čištění OV, chemické hosp. PS02 MSZV9 1 003 972 15 261 646

051848000S sušárna kalu Rožná 166 116 1 219 835

MSZV9057266 poz. k.ú. Rožná - sušárna kalu MSZV9 1 053 719

MSZV9057267 břemeno věcné k.ú.Blažkov, Rožná (k sušárně kalu)MSZV9 166 116 166 116

129/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek066844010S stoka kanalizační Vídeň 7 867 441 7 867 441

MSZV9057825 kanalizace MSZV9 1 991 422 1 991 422

MSZV9057826 kanalizace výtlak MSZV9 5 876 019 5 876 019

066846100S ČS 01 Vídeň 3 836 083 3 836 083

MSZV9057819 ČSOV stavební část vč. zpevněných ploch MSZV9 1 135 752 1 135 752

MSZV9057820 strojně technologická část ČSOV MSZV9 1 344 398 1 344 398

MSZV9057821 nádrže akumulační ČSOV MSZV9 287 165 287 165

MSZV9057822 přípojka na rozvod vody ČSOV MSZV9 212 187 212 187

MSZV9057823 přípojka elektro k ČSOV MSZV9 244 458 244 458

MSZV9057824 kanalizace - propojovací potrubí MSZV9 174 056 174 056

MSZV9057827 elektročást ČSOV PS 01 MSZV9 107 262 107 262

MSZV9057828 technologie dávkování železitých kalů ČSOVMSZV9 162 161 162 161

MSZV9057829 přenos dat ČSOV MSZV9 168 644 168 644

100221000S ÚV Vír 56 349 506 56 654 090

MSZV9000550 budova ÚV MSZV9 4 224 881 4 224 881

MSZV9000560 trafostanice MSZV9 957 621 957 621

MSZV9000690 ČS a akum.nádrž MSZV9 2 297 495 2 297 495

MSZV9000700 ČS havarijní (pod hrází) MSZV9 162 603 162 603

MSZV9002400 objekt odběrný MSZV9 1 534 779 1 534 779

MSZV9002410 hospodářství kalové MSZV9 380 486 380 486

MSZV9002420 VDJ provozní ÚV MSZV9 59 800 59 800

MSZV9002430 komunikace terén. úpravy MSZV9 168 700 168 700

MSZV9002440 oplocení ÚV MSZV9 127 668 127 668

MSZV9002450 kabel silový MSZV9 46 000 46 000

MSZV9002982 řad přívodný surové vody MSZV9 800 000 800 000

MSZV9005660 vodovod MSZV9 0 0

MSZV9007050 vodovod odpadní Vír MSZV9 305 487 305 487

MSZV9010000 elektrozařízení MSZV9 564 500 564 500

MSZV9010840 technologie ÚV MSZV9 473 522 473 522

MSZV9011590 stanice at MSZV9 27 932 27 932

MSZV9013810 jeřáb mostový ruční MSZV9 64 800 64 800

MSZV9013850 jeřáb mostový MSZV9 53 600 53 600

MSZV9019620 kompresor-120-EKO-I MSZV9 10 180 10 180

MSZV9022760 čerpadlo ÚV MSZV9 120 194 120 194

MSZV9022770 čerpadlo ÚV MSZV9 120 194 120 194

MSZV9022780 čerpadlo ÚV (náhradní) MSZV9 92 232 92 232

MSZV9022790 čerpadlo ÚV MSZV9 92 232 92 232

MSZV9022800 čerpadlo ÚV MSZV9 92 231 92 231

MSZV9026230 chlorátor MSZV9 47 828 47 828

MSZV9026410 ÚV rekonstrukce MSZV9 12 319 645 12 319 645

MSZV9026420 ÚV rekonstrukce technol. MSZV9 6 878 729 6 878 729

MSZV9031560 chlorsignal 2ks MSZV9 11 900 11 900

MSZV9031660 čerpadlo dávkovací MSZV9 11 176 11 176

MSZV9032140 ozonizace ÚV-základy MSZV9 18 098 18 098

MSZV9032150 technologie-ozonizace ÚV MSZV9 6 859 387 6 859 387

MSZV9032710 kompresor MSZV9 44 030 44 030

MSZV9033120 čerpadlo odstř. horizontální MSZV9 212 289 212 289

MSZV9035200 poz. - ÚV Vír MSZV9 115 658

MSZV9040130 elektroinstalace ÚV Vír MSZV9 47 195 47 195

MSZV9040360 prvky regul  ÚV Vír MSZV9 491 131 491 131

MSZV9040460 technologie ÚV MSZV9 1 150 614 1 150 614

MSZV9042630 dávk.tekut.síranu a úpr. vody MSZV9 1 672 513 1 672 513

MSZV9042710 technologie ÚV MSZV9 965 652 965 652

MSZV9042720 elektroinstalace ÚV MSZV9 186 000 186 000

MSZV9042730 jednotka chloroxidová MSZV9 0 0

MSZV9043640 počítač ASŘ ÚV Vír MSZV9 3 790 173 3 790 173

MSZV9043720 systém el.zabezp.signalizace MSZV9 99 495 99 495

MSZV9043810 systém elektron.měření ložisek MSZV9 96 806 96 806

MSZV9044900 měření chlóru MSZV9 53 674 53 674

MSZV9046100 poz. ÚV Vír MSZV9 28 598

MSZV9048870 měření a regulace ÚV Vír MSZV9 1 914 440 1 914 440

MSZV9048880 technologie strojní ÚV Vír MSZV9 746 047 746 047

MSZV9048890 rozvod silnoproudu provozní MSZV9 950 498 950 498

130/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek100221000S ÚV VírMSZV9049620 poz. ÚV Vír MSZV9 17 020

MSZV9049630 poz. ÚV Vír MSZV9 2 380

MSZV9049640 poz. ÚV Vír MSZV9 19 970

MSZV9049650 poz. ÚV Vír MSZV9 77 356

MSZV9049660 poz. ÚV Vír MSZV9 612

MSZV9049670 poz. ÚV Vír MSZV9 16 052

MSZV9054653 čerpadlo horizontální MSZV9 691 861 691 861

MSZV9055230 čerpadlo v ČS směr Bystřice MSZV9 770 356 770 356

MSZV9056661 zářič ÚV (doplnění technologie) MSZV9 1 220 654 1 220 654

MSZV9056662 čerpadlo Lowara FHS4 bez fr. měniče MSZV9 80 235 80 235

MSZV9056663 čerpadlo Lowara FHS4 bez fr. měniče MSZV9 80 235 80 235

MSZV9056696 systém zabezpečovací ÚV MSZV9 149 116 149 116

MSZV9035210 poz. - ÚV Vír (č.p.273,část budovy na LV 479-k.ú. MSZV9 26 938

MSZV9057835 jednotka chloroxidová MSZV9 2 012 592 2 012 592

100321000S ÚV Mostiště 158 764 932 512 241 203

MSZV9000510 budova ÚV MSZV9 44 559 984 155 546 992

MSZV9002590 komunikace-zpev.cesty MSZV9 3 152 007 11 777 586

MSZV9002610 řad přívodný MSZV9 1 370 132 3 886 938

MSZV9013790 jeřáb mostový ruční MSZV9 55 300 55 300

MSZV9031440 sklad HARD MSZV9 1 376 750 3 170 034

MSZV9033800 intenzifikace ÚV Mostiště MSZV9 11 830 901 17 416 554

MSZV9033830 jeřáb mostový MSZV9 148 175 148 175

MSZV9034430 poz. ÚV Mostiště MSZV9 87 604

MSZV9034431 poz. ÚV Mostiště MSZV9 40 312

MSZV9034440 poz. ÚV Mostiště MSZV9 164 124

MSZV9035876 ČS+trafostanice na ÚV MSZV9 4 740 181 15 304 908

MSZV9035877 úprava technol.-chlordioxyd MSZV9 3 817 748 5 141 062

MSZV9035900 jeřáb + dráha MSZV9 145 502 145 502

MSZV9041720 poz. ÚV Mostiště MSZV9 31 794

MSZV9043900 poz. ÚV Mostiště MSZV9 0

MSZV9043910 poz. ÚV Mostiště MSZV9 22 863

MSZV9044880 průtokoměr indukční MSZV9 132 597 132 597

MSZV9045200 čerpadlo LOWARA MSZV9 66 914 66 914

MSZV9047160 poz. ÚV Mostiště MSZV9 2 298

MSZV9047170 poz. ÚV Mostiště MSZV9 83 664

MSZV9047180 poz. ÚV Mostiště MSZV9 136 286

MSZV9047190 poz. ÚV Mostiště MSZV9 18 862

MSZV9047200 poz. ÚV Mostiště MSZV9 4 119

MSZV9047210 poz. ÚV Mostiště MSZV9 1 254

MSZV9047220 poz. ÚV Mostiště MSZV9 24 925

MSZV9047230 poz. ÚV Mostiště MSZV9 3 921

MSZV9047240 poz. ÚV Mostiště MSZV9 1 615

MSZV9047250 poz. ÚV Mostiště MSZV9 60 488

MSZV9047260 poz. ÚV Mostiště MSZV9 6 090

MSZV9047270 poz. ÚV Mostiště MSZV9 4 040

MSZV9047280 poz. ÚV Mostiště MSZV9 3 251

MSZV9047290 poz. ÚV Mostiště MSZV9 1 224

MSZV9047300 poz. ÚV Mostiště MSZV9 462

MSZV9047310 poz. ÚV Mostiště MSZV9 1 107

MSZV9047330 poz. ÚV Mostiště MSZV9 417

MSZV9048560 poz.ÚV Mostiště MSZV9 2 950

MSZV9048570 poz.ÚV Mostiště MSZV9 20 100

MSZV9048580 objekt dávkování chemikálií MSZV9 494 239 944 239

MSZV9048590 komunikace k objektu MSZV9 33 841 83 841

MSZV9048600 přípojka vodovodní MSZV9 238 392 438 392

MSZV9048610 přípojka nn MSZV9 157 378 282 378

MSZV9048620 potrubní propoj v hrázi MSZV9 775 388 1 500 388

MSZV9048630 technologie-objekt pod hrází MSZV9 373 535 723 535

MSZV9048640 dechlorace ÚV Mostiště MSZV9 168 473 343 473

MSZV9048750 flotace-stroj.část a motor.roz MSZV9 7 338 989 17 172 989

MSZV9049070 poz. ÚV Mostiště MSZV9 10 350

MSZV9056196 stůl laboratorní vč. zařízení MSZV9 200 000 200 000

MSZV9056197 digestoř MSZV9 83 192 83 192

131/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek100321000S ÚV MostištěMSZV9056240 rozvaděč RH1 k plyn.zásobníkům MSZV9 45 084 45 084

MSZV9056246 kanalizace v areálu ÚV DN150 MSZV9 566 074 566 074

MSZV9056247 kanalizace v areálu ÚV DN200 MSZV9 1 300 000 1 300 000

MSZV9056376 žebříky a plošina pro sestup do filtrů MSZV9 95 400 95 400

MSZV9056377 žebříky v místnosti nádrží vápenné vody MSZV9 94 800 94 800

MSZV9056378 žebříky a plošina k zaústění vápen.vody a dávkovánMSZV9 90 350 90 350

MSZV9056379 žebříky a plošina na vápen.sytiče+doplnění přechodMSZV9 97 350 97 350

MSZV9056380 počítač (řídící pult) MSZV9 155 039 155 039

MSZV9056381 projektor MSZV9 54 850 54 850

MSZV9056391 sklady venkovní vápenného hydrátu,osidu uhličitéhoMSZV9 278 029 1 062 382

MSZV9056392 nádrže retenční (kalová pole) MSZV9 895 498 2 758 840

MSZV9056393 mezisklad odvodněného kalu MSZV9 1 606 946 6 140 322

MSZV9056394 vodovod ÚV MSZV9 1 923 410 6 792 801

MSZV9056395 kanalizace ÚV MSZV9 1 647 216 6 227 057

MSZV9056396 osvětlení venkovní ÚV MSZV9 199 962 764 074

MSZV9056397 oplocení ÚV MSZV9 373 542 1 427 347

MSZV9056398 čistírna odpadních vod domovní MSZV9 74 371 284 181

MSZV9056399 přípojka plynovodní-přeložka a HUP MSZV9 135 379 517 299

MSZV9056400 kabely vnější pro VDJ prací vody MSZV9 71 455 273 036

MSZV9056401 jímka na filtrační písek MSZV9 48 825 186 565

MSZV9056402 technologie-přítok surové vody,reakční nádržMSZV9 3 252 233 12 427 146

MSZV9056403 technologie-flotace MSZV9 13 210 925 50 387 339

MSZV9056404 technologie-písková filtrace a jimka prací vodyMSZV9 3 663 632 13 999 152

MSZV9056405 technologie-ozoniozace a ČS na filtraci přes GAUMSZV9 4 380 824 16 382 352

MSZV9056406 technologie-filtrace přes GAU (vč. ÚV záření)MSZV9 2 659 892 10 163 747

MSZV9056407 technologie-nová akumulace a ČS upravené vody VídMSZV9 2 692 489 10 288 303

MSZV9056408 technologie-kabelové rozvody MSZV9 938 821 3 587 343

MSZV9056409 technologie-kompresovoá stanice MSZV9 1 444 142 5 518 228

MSZV9056410 technologie-dávkování koagulantu MSZV9 273 072 1 043 439

MSZV9056411 technologie-dávkování vápenného hydrátu MSZV9 6 308 997 23 557 281

MSZV9056412 technologie-dávkování manganistanu draselnéhoMSZV9 176 859 591 167

MSZV9056413 technologie-dávkování polymerního flokulantuMSZV9 143 875 549 761

MSZV9056414 technologie-dávkování oxidu uhličitého MSZV9 915 935 3 499 890

MSZV9056415 technologie-chloridu amonného MSZV9 180 858 606 441

MSZV9056416 technologie-kalové hospodářství MSZV9 9 386 871 34 394 418

MSZV9056417 rozvodna MSZV9 1 763 946 6 740 235

MSZV9056418 rozvody kabelové vnější MSZV9 660 653 2 524 430

MSZV9056419 SŘTP MSZV9 6 550 346 24 944 972

MSZV9056420 přenos radiový - doplnění MSZV9 239 981 916 993

MSZV9056421 akumulace nová a ČS Vídeň MSZV9 3 561 278 13 608 048

MSZV9056484 systém zabezpečovací MSZV9 360 499 1 377 511

MSZV9056715 poz. ÚV Mostiště MSZV9 6 441

MSZV9000240 sklad PHM Mostiště MSZV9 24 439 24 439

MSZV9058059 vodovod-zdvojení přítoku do ÚV Mostiště-I.etapaMSZV9 4 961 167 10 870 167

100324100S VDJ ÚV Mostiště 1 084 999 2 348 545

MSZV9002570 VDJ provozní ÚV MSZV9 1 084 999 2 328 531

MSZV9033900 poz. VDJ MSZV9 20 014

110122010S VP ÚV Vír-VDJ Žďár II 54 533 624 54 533 624

MSZV9005680 řad výtlačný (ÚV Vir- VDJ Kara MSZV9 4 770 128 4 770 128

MSZV9005710 řad přívodný Karasín-N.Město MSZV9 10 801 823 10 801 823

MSZV9005712 řad přívod.Karasín-Slavkovice MSZV9 18 951 357 18 951 357

MSZV9005720 řad přívodný N.Město-Žďár MSZV9 17 662 297 17 662 297

MSZV9005722 řad přívodný NM-Žďár -zdvojení MSZV9 2 348 019 2 348 019

110124100S VDJ Karasín 2 929 991 2 937 665

MSZV9005690 VDJ Karasín MSZV9 758 827 758 827

MSZV9005711 VDJ Karasín, stavební část MSZV9 1 441 120 1 441 120

MSZV9033860 poz. VDJ Karasín MSZV9 2 268

MSZV9033870 poz. VDJ Karasín MSZV9 4 101

MSZV9033880 poz. VDJ Karasín MSZV9 1 305

MSZV9040190 elektroinstalace VDJ Karasin MSZV9 46 687 46 687

MSZV9040300 prvky regul VDJ Karasin MSZV9 629 295 629 295

MSZV9056894 MaR VDJ Karasín MSZV9 54 062 54 062

110222010S VP  Žďár - VDJ Nížkov 7 648 923 11 734 812

132/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek110222010S VP  Žďár - VDJ NížkovMSZV9017960 řad přívodný.Hamry-V.Los.-pos. MSZV9 2 713 556 2 713 556

MSZV9032310 řad přívodný ZR-Hamry MSZV9 1 019 994 2 019 994

MSZV9045390 řad přívodný N.Dvory-Nížkov MSZV9 2 414 533 5 500 422

MSZV9054500 řad přívodný MSZV9 1 500 840 1 500 840

110322010S VP ÚV Vír-VDJ Drahonín 94 652 573 96 774 477

MSZV9003270 vodovod MSZV9 9 483 636 9 483 636

MSZV9003700 vodovod Jitřenka MSZV9 11 044 11 044

MSZV9003720 vodovod přeložka  MSZV9 229 342 229 342

MSZV9003730 vodovod přeložka  MSZV9 1 393 945 1 393 945

MSZV9026160 řad přívodní BY-Diamo-zdvojení MSZV9 7 228 965 7 228 965

MSZV9028360 vodovod přelož.shyb. přiv.v BY MSZV9 46 026 46 026

MSZV9028540 řad přívodní,posíl.z VDJ do AŠ MSZV9 9 504 094 9 504 094

MSZV9030020 řad přívodný MSZV9 8 231 084 8 231 084

MSZV9040060 objekt sklolaminátový vs MSZV9 76 588 76 588

MSZV9040090 přípojka nízkého napětí MSZV9 45 165 45 165

MSZV9040260 prvky regul vš Bystřice MSZV9 401 352 401 352

MSZV9047980 poz. vzduš.šachty MSZV9 2 300

MSZV9002980 řad přívodný ÚV Vír-VDJ Drahonín MSZV9 37 909 157 39 832 261

MSZV9057277 řad přívodný-1.etapa-dokončení obchvatu BystřiceMSZV9 19 785 493 19 785 493

MSZV9057639 přenos dat MSZV9 306 682 306 682

MSZV9057640 poz. Bystřice n.P. MSZV9 157 615

MSZV9057641 poz. Bystřice n.P. MSZV9 38 885

MSZV9002980/1 řad přívodný ÚV Vír-VDJ Drahonín MSZV9 0 0

110324100S VDJ Drahonín 724 994 734 244

MSZV9002985 VDJ Drahonín MSZV9 270 000 270 000

MSZV9040160 elektroinstalace VDJ Drahonín MSZV9 50 389 50 389

MSZV9040330 prvky regul VDJ Drahonin MSZV9 361 899 361 899

MSZV9040900 zdroj solár. Les-Nedvědice MSZV9 42 706 42 706

MSZV9048900 poz. VDJ Drahonín MSZV9 9 016

MSZV9048910 poz. VDJ Drahonín MSZV9 234

110324200S VDJ Bystřice -STARÝ 1 744 278 1 859 442

MSZV9002984 VDJ Bystřice -STARÝ MSZV9 1 170 000 1 170 000

MSZV9029880 přípojka elektro -VDJ By-Starý MSZV9 235 551 235 551

MSZV9029891 řad přívodný,posíl.z VDJ do AŠ MSZV9 0 0

MSZV9032130 VDJ Bystřice- úprava MSZV9 338 727 338 727

MSZV9047130 poz. VDJ Bystřice -STARÝ MSZV9 113 543

MSZV9056867 poz. VDJ Bystřice - STARÝ MSZV9 0

MSZV9057257 poz. VDJ Bystřice -STARÝ MSZV9 1 621

110324300S VDJ Dolní Rožínka - JASAN 2 506 911 2 513 595

MSZV9026161 VDJ D.Rožínka-JASAN,stav.část MSZV9 1 699 924 1 699 924

MSZV9035640 poz. VDJ Jasan,stavební MSZV9 1 080

MSZV9035650 poz. VDJ Jasan,manip.pl. MSZV9 3 753

MSZV9036550 poz. VDJ Jasan, příj.komun. MSZV9 1 704

MSZV9036560 poz. VDJ Jasan, manip.plocha MSZV9 66

MSZV9040180 elektroinstalace Jasan VDJ MSZV9 44 657 44 657

MSZV9040310 regul prvky VDJ Jasan MSZV9 426 976 426 976

MSZV9045190 technologie VDJ Jasan MSZV9 80 892 80 892

MSZV9056896 MaR VDJ Jasan MSZV9 254 462 254 462

MSZV9057794 poz. VDJ Jasan, silnice MSZV9 81

110324400S VDJ Bystřice - ŘÍDÍCÍ 90 000 90 000

MSZV9002983 VDJ Bystřice - ŘÍDÍCÍ MSZV9 90 000 90 000

110324500S VDJ Bystřice - NOVÝ 4 352 636 4 352 636

MSZV9029890 VDJ Bystřice MSZV9 3 462 542 3 462 542

MSZV9029892 oplocení VDJ Bystřice-NOVÝ MSZV9 37 500 37 500

MSZV9029893 komunikace příjezdová k VDJ By MSZV9 124 500 124 500

MSZV9040150 elektroinstalace VDJ By MSZV9 71 791 71 791

MSZV9040340 prvky regul VDJ Bystříice MSZV9 523 511 523 511

MSZV9056895 MaR VDJ Bystřice MSZV9 132 792 132 792

110422010S VP Rodkov-VDJ Nedvědice ORS 6 601 288 6 601 288

MSZV9003330 řad přívodný Rodkov-Zlatkov MSZV9 3 344 413 3 344 413

MSZV9003780 vodovod-lit (přes Zlatkov) MSZV9 31 000 31 000

MSZV9003790 řad výtlačný ČS-VDJ Věchnov MSZV9 0 0

MSZV9018840 řad výtlač.VDJ Věchnov-VDJ Les MSZV9 0 0

133/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek110422010S VP Rodkov-VDJ Nedvědice ORSMSZV9018850 řad přívodný  VDJ Les-VDJ ORS MSZV9 1 467 128 1 467 128

MSZV9026390 řad výtl.Zlatk.(pos.ČS-VDJVěch MSZV9 698 481 698 481

MSZV9028400 řad výtlačný VDJ Věch-VDJ Les MSZV9 967 381 967 381

MSZV9036250 vodovod Zlatkov(přes obce) MSZV9 92 885 92 885

110424100S VDJ Nedvědice-LES 699 219 700 782

MSZV9018760 VDJ Nedvědice-Les MSZV9 184 465 184 465

MSZV9018770 odpad z VDJ Nedvědice-Les MSZV9 23 699 23 699

MSZV9018780 oplocení VDJ Nedvědice-Les MSZV9 8 286 8 286

MSZV9018790 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 9 560 9 560

MSZV9034980 poz. VDJ Nedvědice-LES MSZV9 1 563

MSZV9040200 el.ins.k reg.prv. VDJ Les-Nedv MSZV9 65 641 65 641

MSZV9040290 prvky regul VDJ Les-Nedvědice MSZV9 362 068 362 068

MSZV9041370 mikrozdroj EDDY-M5-0.3 MSZV9 45 500 45 500

110424200S VDJ Nedvědice-ORS 420 403 421 938

MSZV9018800 VDJ Nedvědice ORS MSZV9 325 843 325 843

MSZV9018810 odpad z VDJ Nedvědice-ORS MSZV9 13 080 13 080

MSZV9018820 oplocení VDJ Nedvědice-ORS MSZV9 8 694 8 694

MSZV9018830 komunikace příjezdová k VDJ MSZV9 72 786 72 786

MSZV9042800 poz. - VDJ Nedvědice-ORS MSZV9 1 535

110425100S ČS+AKU Zlatkov 765 542 766 658

MSZV9000660 ČS+AKU Zlatkov MSZV9 186 085 186 085

MSZV9018740 odpad z ČS Zlatkov MSZV9 21 940 21 940

MSZV9018750 oplocení ČS Zlatkov-venk.úpr. MSZV9 10 472 10 472

MSZV9026550 ČS Zlatkov, technol.,čerpadla MSZV9 69 261 69 261

MSZV9028410 kabel signalizační MSZV9 45 024 45 024

MSZV9033910 poz. ČS+VDJ MSZV9 1 116

MSZV9040110 el.ins.k reg.prvkům ČS Zlatkov MSZV9 76 633 76 633

MSZV9040380 prvky regul ČS Zlatkov MSZV9 356 127 356 127

120122010S VP pram.Pavlov-V. Meziříčí 7 891 633 9 505 770

MSZV9005961 řad přív.pram.Pavlov-VDJ Tří K MSZV9 7 650 588 9 264 725

MSZV9023831 řad přívodný MSZV9 241 045 241 045

120123100S Prameniště Pavlov 6 972 410 6 972 410

MSZV9005940 pram.Pavlov-zářezy,jímání MSZV9 6 972 410 6 972 410

120124100S VDJ Olší nad Oslavou 1 358 841 1 371 861

MSZV9023830 VDJ Olší n.Osl.,odpad z VDJ, MSZV9 844 051 844 051

MSZV9031790 rozvaděč-1ks VDJ Olší MSZV9 12 000 12 000

MSZV9041780 poz. VDJ Olší n.Osl. MSZV9 1 080

MSZV9041810 poz. VDJ Olší n.Osl. MSZV9 5 980

MSZV9043180 ASŘ VDJ Olší MSZV9 369 572 369 572

MSZV9046190 poz. VDJ Olší n.Osl. MSZV9 5 960

MSZV9056900 MaR VDJ Olší MSZV9 133 218 133 218

120126100S OS Pavlov A 985 182 985 182

MSZV9005941 OS Pavlov A MSZV9 985 182 985 182

120126200S OS Pavlov C 1 010 001 1 010 001

MSZV9005942 OS Pavlov C MSZV9 1 010 001 1 010 001

120126300S OS Pavlov D 580 001 580 001

MSZV9005943 OS Pavlov D MSZV9 580 001 580 001

120126400S OS Pavlov E 580 001 630 001

MSZV9005944 OS Pavlov E MSZV9 580 001 580 001

MSZV9057752 poz. OS Pavlov MSZV9 50 000

120222010S VP Netín-Měřín 4 410 705 4 410 705

MSZV9032350 řad přívod.(z př.Pavlov-Netín) MSZV9 1 381 740 1 381 740

MSZV9036680 řad přívodní do VDJ Měřín MSZV9 3 028 965 3 028 965

120322010S VP ÚV Mostiště-ČS Ovčírna 17 615 484 33 297 722

MSZV9006920 řad přívodný (Most.-Ovčírna) MSZV9 7 182 366 7 182 366

MSZV9006960 řad přívodní (Most-Tr) MSZV9 5 384 392 6 681 992

MSZV9006970 řad přívodní VM-Tr MSZV9 703 543 703 543

MSZV9056254 výtlak na VDJ Vídeň MSZV9 3 977 909 17 299 992

MSZV9056255 propoj výtlaků-Vídeň a Cyrilov MSZV9 317 274 1 379 829

MSZV9057268 břemeno věcné k.ú.Vídeň (Vladimír Rybár) MSZV9 50 000 50 000

120324100S VDJ + ČS Vídeň 9 348 785 21 964 231

MSZV9006930 ČS+VDJ Vídeň,signal.kabel MSZV9 45 000 45 000

MSZV9006940 VDJ a ČS Vídeň,stavební část MSZV9 1 277 200 1 277 200

134/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek120324100S VDJ + ČS VídeňMSZV9006950 oplocení VDJ a ČS Vídeň  MSZV9 48 000 48 000

MSZV9007220 odpad z VDJ a ČS Vídeň MSZV9 58 300 58 300

MSZV9023700 zařízení ČS+VDJ Vídeň MSZV9 1 889 072 1 889 072

MSZV9023710 ČS+VDJ Vídeň,stavební část MSZV9 3 611 261 11 498 503

MSZV9023720 oplocení ČS+VDJ Vídeň MSZV9 10 080 10 080

MSZV9023730 ČS+VDJ Vídeň,elektroinstalace MSZV9 18 103 18 103

MSZV9023800 ČS+VDJ Vídeň,kabel signal. MSZV9 247 176 247 176

MSZV9034420 poz. VDJ+ČS Vídeň MSZV9 105 955

MSZV9042020 ASŘ ČS Vídeň MSZV9 205 871 205 871

MSZV9042040 elektroinstalace ČS Vídeň MSZV9 158 727 158 727

MSZV9043220 ASŘ VDJ Fajťák II MSZV9 209 165 209 165

MSZV9045980 poz. VDJ+ČS Vídeň MSZV9 59 758

MSZV9048650 dechlorace VDJ Vídeň MSZV9 290 602 565 602

MSZV9056256 technologie strojní VDJ Vídeň MSZV9 754 139 3 279 759

MSZV9056257 elektroinstalace VDJ Vídeň MSZV9 177 235 770 794

MSZV9056258 SŘTP VDJ Vídeň MSZV9 178 218 775 072

MSZV9056259 kabel signalizační  ÚV Mo-VDJ MSZV9 170 636 742 094

120324200S VDJ VM - FAJŤÁK II 332 500 343 141

MSZV9006941 VDJ VM-FAJŤÁK II,staveb.část MSZV9 261 800 261 800

MSZV9006951 oplocení VDJ VM-FAJŤÁK II MSZV9 24 000 24 000

MSZV9007221 odpad z VDJ VM-FAJŤÁK II MSZV9 46 700 46 700

MSZV9035130 poz. VDJ Fajťák II MSZV9 1 426

MSZV9035140 poz. VDJ Fajťák II MSZV9 9 215

120325100S ČS Ovčírna 75 315 75 315

MSZV9048830 prvky regul ČS Ovčírna MSZV9 75 315 75 315

120422010S VP ÚV Mostiště-VDJ ZR 82 052 678 82 052 678

MSZV9031650 přípojka NN VDJ Cyrilov MSZV9 8 258 8 258

MSZV9035760 přivaděč Mos.-ZR studie MSZV9 0 0

MSZV9035870 řad výtlačný z ÚV-VDJ Cyrilov MSZV9 6 399 800 6 399 800

MSZV9035871 řad přiváděcí VDJ Cyril-Ostrov MSZV9 31 131 865 31 131 865

MSZV9040450 řad přívodný (Ostrov-ZR) MSZV9 44 512 755 44 512 755

120424100S VDJ Cyrilov 7 701 369 7 871 782

MSZV9031630 přípojka el. přiv. VDJ Cyrilov MSZV9 37 671 37 671

MSZV9031800 rozvaděč-1ks MSZV9 12 000 12 000

MSZV9035530 poz. VDJ Cyrilov MSZV9 13 617

MSZV9035550 poz. VDJ Cyrilov MSZV9 6 721

MSZV9035872 VDJ Cyrilov MSZV9 6 522 840 6 522 840

MSZV9035873 komunikace příjez.VDJ Cyrilov MSZV9 189 209 189 209

MSZV9035874 odpad z VDJ Cyrilov MSZV9 442 051 442 051

MSZV9035875 stožár anténní VDJ Cyrilov MSZV9 0 0

MSZV9035878 oplocení VDJ Cyrilov MSZV9 42 400 42 400

MSZV9040890 prvky regul VDJ Cyrilov MSZV9 170 247 170 247

MSZV9042330 ASŘ VDJ Cyrilov MSZV9 98 911 98 911

MSZV9048660 dechlorace VDJ Cyrilov MSZV9 169 708 319 708

MSZV9048860 přípojka nn VDJ Cyrilov MSZV9 16 332 16 332

MSZV9057254 poz. VDJ Cyrilov MSZV9 75

120522010S VP V.Meziříčí-VŠ Záblatí 5 885 325 7 491 203

MSZV9002550 řad přívodný VM-VDJ a ČS MSZV9 2 883 128 3 621 790

MSZV9002552 řad výtlačný VDJ a ČS Jabloňov MSZV9 1 587 403 2 045 941

MSZV9002553 řad přívodný VDJ Ruda-AŠ Zábla MSZV9 1 414 794 1 823 472

MSZV9002554 řad přívodný AŠ Záblatí-VDJ VB MSZV9 0 0

120524100S ČS + VDJ Jabloňov 2 804 882 2 812 637

MSZV9000530 ČS Jabloňov MSZV9 196 175 196 175

MSZV9002520 VDJ Jabloňov, staveb.část MSZV9 632 576 632 576

MSZV9002530 oplocení VDJ a ČS Jabloňov MSZV9 13 207 13 207

MSZV9002540 komunikace k ČS+VDJ MSZV9 232 200 232 200

MSZV9002560 kabel signal. (Jabloňov-Ruda) MSZV9 245 000 245 000

MSZV9007070 odpad z ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 45 600 45 600

MSZV9010860 elektrozaříz. ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 506 061 506 061

MSZV9027080 trafostanice ČS Jabloňov MSZV9 21 834 21 834

MSZV9031460 transformátor ČS Jabloňov MSZV9 95 070 95 070

MSZV9033850 poz. ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 5 064

MSZV9035540 poz. ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 2 451

135/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek120524100S ČS + VDJ JabloňovMSZV9042340 přípojka kabelová ČS Jabloňov MSZV9 40 696 40 696

MSZV9043250 ASŘ ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 78 792 78 792

MSZV9047090 poz. ČS+VDJ Jabloňov MSZV9 240

MSZV9057619 ČS Jabloňov-trubní vystrojení-doplnění clavalMSZV9 510 171 510 171

MSZV9057620 čerpadla MSZV9 187 500 187 500

120524200S VDJ + ATS  Ruda 1 790 411 1 796 459

MSZV9002522 VDJ Ruda, stavební část MSZV9 975 553 975 553

MSZV9002524 VDJ Ruda,stav.část-rek.elektro MSZV9 159 213 159 213

MSZV9002532 oplocení VDJ Ruda MSZV9 14 893 14 893

MSZV9007071 odpad z VDJ Ruda MSZV9 106 400 106 400

MSZV9034880 poz. - VDJ Ruda MSZV9 6 048

MSZV9043270 ASŘ VDJ Ruda MSZV9 286 205 286 205

MSZV9056899 MaR VDJ Ruda MSZV9 248 147 248 147

120622010S VP ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš 70 488 407 70 488 407

MSZV9023780 řad výtlačný Vídeň-D.Voda MSZV9 2 419 963 2 419 963

MSZV9023781 řad přívodný Vídeň-D.Voda MSZV9 1 678 388 1 678 388

MSZV9023810 řad přívodný Jívoví-Křiž MSZV9 4 366 187 4 366 187

MSZV9027670 šachta armaturní-elektroinst. MSZV9 16 452 16 452

MSZV9027680 šachta armat.Záblatí MSZV9 49 658 49 658

MSZV9033140 řad přívodný Ořechov Os.Bitýš MSZV9 5 653 463 5 653 463

MSZV9045280 řad přívodný Křižanov-Ořechov MSZV9D 26 789 468 36 311 435

MSZV9045290 řad přívodný O.Bitýška-V.Bít MSZV9D 10 705 690 10 705 690

MSZV9047370 řad přívodný MSZV9D 1 941 833 9 217 171

MSZV9045280/1 řad přívodný Křižanov-Ořechov MSZV9 9 521 967

MSZV9057766 břemeno věcné (Aeroklub Křižanov, z.s.) MSZV9 15 737 15 737

MSZV9057767 břemeno věcné (JUDr. Hammer, Ing. Novák,Ing. OtrusMSZV9 47 425 47 425

MSZV9057768 břemeno věcné (JUDr. Hammer, Mgr. Eva Hammerová)MSZV9 6 838 6 838

MSZV9047370/1 řad přívodný MSZV9 7 275 338

120624100S VDJ Dobrá Voda 4 034 541 4 034 541

MSZV9023740 VDJ Dobrá Voda,staveb.část MSZV9 2 658 244 2 658 244

MSZV9023750 odpad z VDJ Dobrá Voda MSZV9 52 866 52 866

MSZV9023760 oplocení VDJ Dobrá Voda  MSZV9 26 336 26 336

MSZV9023770 přípojka kabel.-VDJ Dobrá Voda MSZV9 590 692 590 692

MSZV9023790 komunikace VDJ Dobrá Voda MSZV9 282 334 282 334

MSZV9043260 ASŘ VDJ Dobrá voda MSZV9 369 662 369 662

MSZV9056901 MaR VDJ Dobrá Voda MSZV9 54 407 54 407

120722010S VP VDJ Dobrá Voda-Kozlov 2 040 561 2 040 561

MSZV9024750 vodovod z VDJ D.Voda-Kozlov MSZV9 2 040 561 2 040 561

120822010S VP Jívoví -VDJ Kundratice 2 660 526 2 660 526

MSZV9023820 vodovod Jivoví-Jak.Dvůr MSZV9 1 018 972 1 018 972

MSZV9054406 řad přívodní do VDJ MSZV9D 1 641 554 1 641 554

120922010S VP VDJ Olší-Uhřínov 14 619 791 14 619 791

MSZV9047720 řad přívodný VDJ Olší-Lavičky MSZV9D 6 722 276 6 722 276

MSZV9054370 řad přívodní z Laviček MSZV9D 7 897 515 7 897 515

120924100S VDJ Hrbov 1 322 050 1 329 835

MSZV9024810 oplocení VDJ Hrbov MSZV9 11 400 11 400

MSZV9024820 odpad z VDJ Hrbov MSZV9 32 000 32 000

MSZV9024830 VDJ Hrbov, stavební část MSZV9 185 000 185 000

MSZV9054371 VDJ Hrbov - rozšíření MSZV9D 1 093 650 1 093 650

MSZV9054607 poz. okolo  VDJ Hrbov MSZV9D 6 837

MSZV9054608 poz. okolo  VDJ Hrbov MSZV9D 124

MSZV9054609 poz. VDJ Hrbov MSZV9D 824

121022010S VP ČS Kadolec-Žďárec 21 112 727 21 112 727

MSZV9040040 vodovod -PVC MSZV9 500 000 500 000

MSZV9043820 řad přívodný MSZV9 2 034 544 2 034 544

MSZV9043821 řad přívodný MSZV9 757 755 757 755

MSZV9043840 šachta vodoměrná  3 ks MSZV9 105 000 105 000

MSZV9043850 šachta přerušovací MSZV9 80 000 80 000

MSZV9043860 šachta vzdušníková MSZV9 28 000 28 000

MSZV9044630 řad přívodný do ČS Kadolec MSZV9D 861 020 861 020

MSZV9044640 řad výtlačný do VDJ Heřmanov MSZV9 9 221 627 9 221 627

MSZV9044650 řad přív.z VDJ Heřm.-VDJ N.Ves MSZV9D 2 611 627 2 611 627

MSZV9044680 šachta přerušovací směr N.Ves MSZV9D 340 698 340 698

136/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 1

ZR Členění dle obcí pro potřeby prov. smlouvy890 Společný majetek89001 Společný majetek121022010S VP ČS Kadolec-ŽďárecMSZV9054441 přivaděč z VDJ N.Ves u Heř. MSZV9D 4 388 492 4 388 492

MSZV9054442 komora přerušovací MSZV9D 183 964 183 964

121024100S VDJ+ATS Heřmanov 2 207 470 2 207 470

MSZV9044641 kabel signalizač. VDJ Heřmanov MSZV9 398 897 398 897

MSZV9044670 VDJ Heřmanov MSZV9 1 494 808 1 494 808

MSZV9044671 přípojka el. VDJ Heřmanov MSZV9 18 523 18 523

MSZV9044672 oplocení VDJ Heřmanov MSZV9 17 838 17 838

MSZV9054519 přenos dat radiový VDJ Heřman. MSZV9 277 404 277 404

121024200S VDJ Vratislávka 1 704 899 1 718 521

MSZV9043830 odpad z VDJ Vratislávka MSZV9 163 471 163 471

MSZV9043870 VDJ Vratislávka MSZV9 938 879 938 879

MSZV9043880 komunikace k VDJ Vratislávka MSZV9 90 000 90 000

MSZV9043890 přípojka nn k VDJ Vratislávka MSZV9 64 200 64 200

MSZV9049140 poz. VDJ Vratislávka MSZV9D 4 865

MSZV9049150 poz. cesta k VDJ Vratislávka MSZV9D 8 757

MSZV9056891 ASŘ VDJ Vratislávka MSZV9 124 496 124 496

MSZV9056903 MaR VDJ Vratislávka MSZV9 261 076 261 076

MSZV9057279 zabezpečení vody- hygienické VDJ VratislávkaMSZV9 62 777 62 777

121024300S VDJ Nová Ves u Heřmanova 1 193 864 1 193 864

MSZV9054437 VDJ  Nová Ves u Heřmanova MSZV9D 986 351 986 351

MSZV9054438 potrubí odpadní z VDJ MSZV9D 27 482 27 482

MSZV9054439 oplocení VDJ MSZV9D 11 088 11 088

MSZV9054440 přípojka el. do VDJ MSZV9D 168 943 168 943

121025100S ČS Kadolec 1 566 656 1 566 656

MSZV9042100 čerpadlo KSB-UPA 150s MSZV9 106 040 106 040

MSZV9043210 ASŘ ČS Kadolec MSZV9 210 484 210 484

MSZV9044660 ČS Kadolec MSZV9 1 231 772 1 231 772

MSZV9044661 oplocení ČS Kadolec MSZV9 9 114 9 114

MSZV9044662 přípojka el. k ČS Kadolec MSZV9 9 246 9 246

121122010S VP  Záblatí - Březka 2 324 813 2 324 813

MSZV9006780 řad přívodný do VDJ Březka MSZV9 2 324 813 2 324 813

Celkový součet 2 889 917 989 5 913 785 098

Rekapitulace:

majetek nabytý vlastní činností MSZV9 2 221 378 936 4 676 997 305

majetek darovaný MSZV9D 438 939 130 591 894 501

majetek s právem hospodaření MSZV9H 216 087 746 623 362 822

majetek nabytý vlastní činností - dešťové kanalizace MSZV9Z 13 512 177 21 530 470

CELKEM 2 889 917 989 5 913 785 098

VE Žďáře nad Sázavou dne 29. 2. 2024

Ing. Radek Zlesák Ing. Karel Fuchs

předseda předsednictva ředitel divize Žďár nad Sázavou

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

137/153
Dodatek č. 30 - Příloha č. 1,2,3

Smlouva - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Pavlikova
Highlight



PC_OPR_PORPořCena

Součet z Castka DruhHodnoty

UMISTDMSV_1_2NazevCisloPopisDM TridaDM Daňová Účetní

(prázdné) 14 906 992 ##########

(prázdné) 14 906 992 ##########

(prázdné) 14 906 992 ##########

000090000 správa svazu 14 906 992 ##########

MSZV9000010 ÚV Žďár nad Sáz.(bývalá) MSZV9 12 133 884 ##########

MSZV9000630 sklad chloru a chemik. MSZV9 150 915 150 915

MSZV9000640 trafostanice MSZV9 110 745 110 745

MSZV9002940 plocha zpevněná MSZV9 39 975 39 975

MSZV9002950 oplocení drát.pletivem MSZV9 18 700 18 700

MSZV9002960 vodov. odběr.obj. MSZV9 40 985 40 985

MSZV9020060 plynofikace a regulátor MSZV9 58 420 58 420

MSZV9022630 sklad mokrý zelená skalice ÚV MSZV9 462 538 462 538

MSZV9034080 poz. sídlo SVK MSZV9 20 114

MSZV9034090 poz. sídlo SVK MSZV9 142 611

MSZV9036590 poz. - venkovní u SVK MSZV9 7 350

MSZV9040030 poz. za sídlem SVK MSZV9 6 360

MSZV9040140 elektroinstalace ÚV Žďár MSZV9 40 598 40 598

MSZV9043750 žlab odvodňovací MSZV9 41 182 41 182

MSZV9046250 poz. ÚV Žďár MSZV9 630

MSZV9046260 poz. ÚV Žďár MSZV9 4 458

MSZV9056163 poz. sídlo SVK-přístup.cesta MSZV9 48 895

MSZV9056164 poz. sídlo SVK-přístup.cesta MSZV9 208 670

MSZV9056165 poz. sídlo SVK-přístup.cesta MSZV9 22 330

MSZV9056239 stroj kopírovací Nashuatec MSZV9 0 0

MSZV9056241 server HP ProLiant ML150 MSZV9 93 220 93 220

MSZV9057261 auto. osobní Š-Octavia 6J34780 MSZV9 538 691 538 691

MSZV9057297 nakladač LOCUST MSZV9 164 463 164 463

MSZV9057406 auto. osobní Š-Karoq 6J66353 MSZV9 554 461 554 461

MSZV9057798 auto. osobní Š-Kamiq 6J92177 MSZV9 458 215 458 215

Celkový součet 14 906 992 ##########































#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ! kontrola na hodnotu v sestavě DM svazek k 31.12. xxxx

2 481 528 990 ########## dle sestavy 0_DM_detail_ZR

#ODKAZ! #ODKAZ! přehled dle účtů, stáří, kalkulací atd.

pozor: je tam svazek ZR jako celek, tj. vč. Nepotřebného majetku a majetku správy svazku

protože např. srážkové kanalizace nemohou být v kalkulaci stočného, tak je pod VAS VAS


